
Věstnı́k Úřadu průmyslového vlastnictvı́ 2018/36

Úřad průmyslového vlastnictvı́
2018

Dostupný z http://www.nusl.cz/ntk/nusl-407121

Dı́lo je chráněno podle autorského zákona č. 121/2000 Sb.

Tento dokument byl stažen z Národnı́ho úložiště šedé literatury (NUŠL).

Datum staženı́: 09.05.2024

Dalšı́ dokumenty můžete najı́t prostřednictvı́m vyhledávacı́ho rozhranı́ nusl.cz .

http://www.nusl.cz/ntk/nusl-407121
http://www.nusl.cz
http://www.nusl.cz


VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  36 ISSN 2336-7288 Praha  - 5. září 2018 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
MA Massachusetts 
NY New York 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
BR Brazílie 
CH Švýcarsko 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
GI Gibraltar 
HK Hongkong 
HR Chorvatsko 
JP Japonsko 
LI Lichtenštejnsko 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
RU Ruská federace 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
XY Neuvedeno 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2016-753 A  23 G 1/32 (2006.01) 

2016-820 B  01 L 3/00 (2006.01) 

2017-100 E  04 H 17/14 (2006.01) 

(21) (51)   

2017-103 A  61 K 39/395 (2006.01) 

2017-105 E  04 B 1/68 (2006.01) 

2017-106 A  43 B 23/04 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A23G 1/32 (2006.01) 

 A23G 1/48 (2006.01) 

 A23L 33/11 (2016.01) 

(21) 2016-753 

(71) Mendelova univerzita v Brně, Zahradnická fakulta,Ústav posklizňové 
technologie zahradnických produktů, Lednice, CZ 

 Ústav pro výzkum globální změny AV ČR, v.v.i., Brno, CZ 

 Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10 - Hostivař, CZ 
(72) Kulichová Jana Ing., Třebíč, CZ 

 Balík Josef doc. Ing., Ph.D., Lednice, CZ 

 Híc Pavel Ing., Ph.D., Devičany, SK 
 Horák Miroslav Ing., Ph.D., Modřice, CZ 

 Tříska Jan Prof. Ing., CSc., České Budějovice, CZ 

 Vrchotová Naděžda RNDr., CSc., České Budějovice, CZ 
 Houška Milan Ing., CSc., Praha 3, CZ 

 Strohalm Jan, Praha 3, CZ 

 Novotná Pavla Ing., Praha 9 - Horní Počernice, CZ 
(54) Čokoláda se zvýšeným obsahem přírodních lignanů 

(22) 01.12.2016 

(57) Čokoláda se zvýšeným obsahem přírodních lignanů obsahuje v 1 kilogramu 
minimálně 301 mg a maximálně 10 000 mg lignanů, s výhodou 301 až 2500 

mg lignanů, které jsou přidané do čokolády ve formě etanolového extraktu 

ze smrkových suků na začátku technologické fáze konšování čokolády, při 

kterém dochází k odpaření etanolu z produktu. Konšování čokolády po 

přidání etanolového extraktu probíhá při teplotě minimálně 40 °C po dobu 

minimálně 10 minut za neustálého míchání. 
 

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45, Praha 2, 12000 

 
(51) A43B 23/04 (2006.01) 

 A43B 23/02 (2006.01) 
 A43B 13/38 (2006.01) 

(21) 2017-106 

(71) Boty J HANÁK R, s.r.o., Snovídky, CZ 
(72) Hanák Josef, Snovídky, CZ 

(54) Obuv 

(22) 24.02.2017 
(57) Popisuje se obuv obsahující aktivní biomechanickou stélku (1) uloženou na 

podešvi (50), ke které je připojen svršek (5) obuvi. Ve svršku (5) obuvi jsou 

mezi přední prstovou částí (52) svršku obuvi a patní částí (54) svršku obuvi 
po obou bočních stranách obuvi uspořádány předepjaté boční díly (53), 

přitahující přední prstovou část (52) svršku obuvi a patní část (54) svršku 

obuvi k sobě. 
 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 11, Brno, 61500 
 

 

 
 

 
(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 38/18 (2006.01) 
 A61K 31/33 (2006.01) 

 A61K 31/7052 (2006.01) 

 A61K 47/60 (2017.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
(21) 2017-103 

(71) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 

(72) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 
(54) Použití biologických cytostatik jako léčiv pro léčbu 

kardiovaskulárních onemocnění 

(22) 23.02.2017 
(57) Řešení se týká nového použití již známých léčiv, biologických cytostatik, 

s výhodou inhibitorů vaskulárního endotelového růstového faktoru (VEGF) 

pro léčbu kardiovaskulárních onemocnění, především arytmie a extrasystol. 
Vhodná léčiva jsou ranibizumab, bevacizumab, aflibercept a pegaptanib, 

která lze využít také ve formě jejich farmaceuticky akceptovatelných solí. 

 

 
(51) B01L 3/00 (2006.01) 

 B01L 3/10 (2006.01) 
 G01N 1/28 (2006.01) 

(21) 2016-820 
(71) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Koberna Karel RNDr., CSc., Olomouc, CZ 

 Ligasová Anna RNDr., Ph.D., Olomouc, CZ 
(54) Zařízení pro usnadnění manipulace s rozpouštědly, směsmi a vzorky 

na nosičích, sada pro manipulaci s nimi a použití zařízení a/nebo sady 

(22) 22.12.2016 
(57) Zařízení pro usnadnění manipulace s rozpouštědly, směsmi a vzorky na 

nosičích obsahuje držák, víčko, vložku a alespoň jednu pomůcku, přičemž: 

držák obsahuje vzorkovou část, ve tvaru v podstatě válce opatřeného 
vybráním pro umístění vložky, přičemž spodní část vybrání je opatřena 

alespoň jedním otvorem, a přičemž vnější plášť vzorkové části držáku je 

alespoň v jedné své části opatřen závitem, a přičemž v této závitové části je 
vnější tvar držáku v podstatě válec; vložka sestává z vnější části a z vnitřní 

části, přičemž vnější část vložky je opatřena otvorem pro vnitřní část vložky 

spojujícím protilehlé podstavy vnější části vložky, vnitřní část vložky je 
opatřena alespoň jedním otvorem spojujícím její protilehlé podstavy, a 

přičemž vnější tvar vnější části vložky je uzpůsoben velikosti a tvaru 

vybrání vzorkové části držáku a vnější tvar vnitřní části vložky je alespoň v 
části vnitřní části vložky uzpůsoben otvoru ve vnější části vložky a současně 

je alespoň v části vnitřní části vložky větší, než je nejužší místo otvoru ve 

vnější části vložky; víčko obsahuje vybrání tvaru v podstatě válce, přičemž 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

vnitřní plášť vybrání víčka je alespoň v jedné své části opatřen závitem 

kompatibilním se závitem na vnějším plášti vzorkové části držáku, a 

přičemž část víčka, protilehlá k části víčka obsahující vybrání, je opatřena 
alespoň jedním otvorem, s výhodou kruhovým; přičemž část víčka kolem 

otvoru nebo otvorů ve víčku v oblasti směřující do vybrání víčka je alespoň 

v některé své části větší než půdorys vnější části vložky a/nebo pomůcek 
umístěných v zařízení; pomůcka je tvarem a velikostí uzpůsobena pro 

vložení do vzorkové části držáku, a je vybraná ze skupiny zahrnující filtry, 

podložky, těsnění, separační díly, nosiče vzorků nebo jejich kombinace. 
 

(74) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(51) E04B 1/68 (2006.01) 

 E04B 1/684 (2006.01) 
(21) 2017-105 

(71) Mikáska Ivo Ing., Plzeň, CZ 

(72) Mikáska Ivo Ing., Plzeň, CZ 
(54) Náhrada vyplňovacího provazce v dilatačních spárách tmelených 

silikonem 

(22) 24.02.2017 
(57) Řešením je náhrada vyplňovacího provazce nebo separační podložky, které 

se předem vkládají do dilatačních nebo jiných pružných spár. Vlastní 

dilatační spára se běžným způsobem odmastí a okraje se opatří krepovou 
maskovací páskou. Následně se připravená dilatační spára předvyplní cca 

ze 2/3 akrylovým tmelem (1) aplikovaným vytlačovací pistolí. Na tento 

podklad z čerstvého akrylového tmelu (1) se provádí vlastní finální trvale 
pružné těsnění ze silikonového tmelu (2). Nanesený silikonový tmel (2) se 

po úplném zaplnění dilatační spáry běžným způsobem zarovná a vyhladí 

pomocí vyhlazovacího roztoku, včetně hran po stržení maskovacích 
krepových pásek. 

 

 
 

 
 

 

(51) E04H 17/14 (2006.01) 

 E04B 2/02 (2006.01) 

 E04C 1/39 (2006.01) 
(21) 2017-100 

(71) WAY SERVICE s.r.o., Praha 6, CZ 

(72) Kolář Dušan, Most, CZ 
(54) Betonový plotový blok 

(22) 23.02.2017 

(57) Betonové plotové bloky se instalují na základový ocelový nosný profil, 
který se pomocí šroubového spoje ukotví do plotových sloupků. První řada 

bloků je položena na profil, následné řady se skládají na sebe. Tvar horní a 

spodní části bloků do sebe zapadají a vytváří pevný spoj, který je vytvořen 
skladbou bloků s přesahem na cihlovou vazbu. Vyztužení plotových dílců 

sestávajících z jednotlivých bloků je provedeno pomocí vyztužovacího 
profilu, nainstalovaného na vrchní řadu bloků a pomocí šroubového spoje 

ukotveného do plotových sloupků. 

 
(74) Advokátní kancelář JUDr. Miroslava Bartoše, JUDr. Miroslav Bartoš, 

Bílinská 1, Ústí nad Labem, 40001 

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  23 G 1/48 (2006.01) 2016-753 

A  23 L 33/11 (2016.01) 2016-753 

A  43 B 13/38 (2006.01) 2017-106 

A  43 B 23/02 (2006.01) 2017-106 

A  61 K 9/08 (2006.01) 2017-103 

A  61 K 9/20 (2006.01) 2017-103 

A  61 K 31/33 (2006.01) 2017-103 

A  61 K 
31/7052 

(2006.01) 2017-103 

(51)   (21) 

A  61 K 38/18 (2006.01) 2017-103 

A  61 K 47/60 (2017.01) 2017-103 

A  61 P 9/00 (2006.01) 2017-103 

B  01 L 3/10 (2006.01) 2016-820 

E  04 B 1/684 (2006.01) 2017-105 

E  04 B 2/02 (2006.01) 2017-100 

E  04 C 1/39 (2006.01) 2017-100 

G  01 N 1/28 (2006.01) 2016-820 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Boty J HANÁK R, s.r.o., 

Snovídky, CZ 

2017-106 A  43 B 23/04 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 
Zahradnická fakulta,Ústav 

posklizňové technologie 

zahradnických produktů, 
Lednice, CZ 

2016-753 A  23 G 1/32 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Univerzita Palackého v 

Olomouci, Olomouc, CZ 

2016-820 B  01 L 3/00 (2006.01) 

WAY SERVICE s.r.o., Praha 
6, CZ 

2017-100 E  04 H 17/14 (2006.01) 

Kranz Vladimír Ing., Praha 4, 

CZ 

2017-103 A  61 K 39/395 (2006.01) 

Mikáska Ivo Ing., Plzeň, CZ 2017-105 E  04 B 1/68 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

307449 G 01 M 17/10 (2006.01) 

307450 E 01 F 8/00 (2006.01) 

(11) (51)   

307451 C 12 C 3/00 (2006.01) 

307452 C 07 C 239/22 (2006.01) 

(11) (51)   

307453 A 23 G 1/32 (2006.01) 

307454 B 01 L 3/00 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A23G 1/32 (2006.01) 
 A23G 1/48 (2006.01) 

 A23L 33/11 (2016.01) 
(11) 307453 

(40) 05.09.2018 

(21) 2016-753 
(73) Mendelova univerzita v Brně, Zahradnická fakulta,Ústav posklizňové 

technologie zahradnických produktů, Lednice, CZ 

 Ústav pro výzkum globální změny AV ČR, v.v.i., Brno, CZ 
 Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10 - Hostivař, CZ 

(72) Kulichová Jana Ing., Třebíč, CZ 

 Balík Josef doc. Ing., Ph.D., Lednice, CZ 
 Híc Pavel Ing., Ph.D., Devičany, SK 

 Horák Miroslav Ing., Ph.D., Modřice, CZ 

 Tříska Jan Prof. Ing., CSc., České Budějovice, CZ 
 Vrchotová Naděžda RNDr., CSc., České Budějovice, CZ 

 Houška Milan Ing., CSc., Praha 3, CZ 

 Strohalm Jan, Praha 3, CZ 
 Novotná Pavla Ing., Praha 9 - Horní Počernice, CZ 

(54) Čokoláda se zvýšeným obsahem přírodních lignanů 

(22) 01.12.2016 
(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45, Praha 2, 12000 

 
 

(51) B01L 3/00 (2006.01) 

 B01L 3/10 (2006.01) 
 G01N 1/28 (2006.01) 

(11) 307454 

(40) 05.09.2018 
(21) 2016-820 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Koberna Karel RNDr., CSc., Olomouc, CZ 
 Ligasová Anna RNDr., Ph.D., Olomouc, CZ 

(54) Zařízení pro usnadnění manipulace s rozpouštědly, směsmi a vzorky 

na nosičích, sada pro manipulaci s nimi a použití zařízení a/nebo sady 
(22) 22.12.2016 

(74) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(51) C07C 239/22 (2006.01) 

 A61K 9/127 (2006.01) 
 A61K 47/50 (2017.01) 

 A61K 47/69 (2017.01) 

(11) 307452 

(40) 16.05.2018 

(21) 2016-685 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i., Brno-Medlánky, CZ 

 APIGENEX s.r.o., Praha 9 Hloubětín, CZ 

(72) Ledvina Miroslav RNDr., CSc., Praha 8, CZ 
 Effenberg Roman Ing., Čelákovice, CZ 

 Turánek Jaroslav RNDr., CSc., Brno - Lesná, CZ 

 Bartheldyová Elissa Mgr., Unín, CZ 
 Drož Ladislav RNDr., Ph.D., Praha 8, CZ 

(54) Aminooxylipidy pro konstrukci samoskladných liposomálních 

systémů umožňujících jejich následnou modifikaci biologicky 

funkčními molekulami 
(22) 03.11.2016 

 
 
(51) C12C 3/00 (2006.01) 

 C07D 311/32 (2006.01) 

(11) 307451 
(40) 29.06.2016 

(21) 2014-913 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6 - Dejvice, CZ 
 BIOMEDICA, spol. s r.o., Praha 5, CZ 

(72) Dostálek Pavel prof. Ing., CSc., Mělník, CZ 

 Hudcová Tereza Ing., Praha 6, CZ 
 Jelínek Lukáš Ing., Ph.D., Středokluky, CZ 

 Fialová Kristýna Ing., Plzeň, CZ 

 Karabín Marcel Ing., Ph.D., Havířov - Prostřední Suchá, CZ 
(54) Způsob přípravy chmelového materiálu se zvýšeným obsahem 8-

prenylnaringeninu a chmelový materiál 

(22) 16.12.2014 
(74) Oddělení VaV VŠCHT Praha, Ing. Iveta Pospíšilová, Technická 5, Praha 

6, 16628 

 
 

(51) E01F 8/00 (2006.01) 

 E01F 15/04 (2006.01) 
 E01F 15/08 (2006.01) 

(11) 307450 

(40) 01.06.2016 
(21) 2014-800 

(73) ALGON, a.s., Praha 5, CZ 

(72) Janda Ondřej, Klatovy, CZ 
 Kalinský Michal Ing., Praha 22 - Pitkovice, CZ 

(54) Záchytný a protihlukový systém, zejména na mosty, případně silnice 

(22) 19.11.2014 
(74) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

 
 

(51) G01M 17/10 (2006.01) 

(11) 307449 
(40) 22.04.2009 

(21) 2007-705 

(73) Univerzita Pardubice, Pardubice, CZ 

(72) Culek Bohumil prof. Ing. CSc., Pardubice - Bílé předměstí, CZ 

 Malínský Jiří Ing., Praha 4 - Krč, CZ 

 Culek Bohumil Ing. PhD., Pardubice - Bílé předměstí, CZ 
 Kaloč Rudolf prof. Ing. CSc., Ostrava, CZ 

(54) Testovací zařízení železničních kol 

(22) 11.10.2007 
(74) Loskotová & partneři Patentová a známková kancelář, Ing. Jarmila 

Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 2 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

ALGON, a.s., Praha 5, CZ 307450 E 01 F 8/00 (2006.01) 

APIGENEX s.r.o., Praha 9 

Hloubětín, CZ 

307452 C 07 C 239/22 (2006.01) 

BIOMEDICA, spol. s r.o., 

Praha 5, CZ 

307451 C 12 C 3/00 (2006.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 
Zahradnická fakulta,Ústav 

posklizňové technologie 

zahradnických produktů, 
Lednice, CZ 

307453 A 23 G 1/32 (2006.01) 

Univerzita Palackého v 

Olomouci, Olomouc, CZ 

307454 B 01 L 3/00 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, 
Pardubice, CZ 

307449 G 01 M 17/10 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav pro výzkum globální 

změny AV ČR, v.v.i., Brno, CZ 

307453 A 23 G 1/32 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6 
- Dejvice, CZ 

307451 C 12 C 3/00 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

307452 C 07 C 239/22 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 
Praha, v.v.i., Praha 10 - 

Hostivař, CZ 

307453 A 23 G 1/32 (2006.01) 

Výzkumný ústav veterinárního 
lékařství, v.v.i., Brno-

Medlánky, CZ 

307452 C 07 C 239/22 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1389874 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1427923 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1434608 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1437877 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1440445 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1459060 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1474753 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1480720 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1501186 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1504550 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1513879 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1530829 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1537651 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1548807 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1552899 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1554375 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1558464 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1565480 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1604951 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1616257 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1616263 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1619391 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1639677 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1639771 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1646683 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1652116 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1658674 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1662582 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1663323 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1666688 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1678470 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1685070 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1692611 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1692623 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1694639 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1706418 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1706957 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1709366 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1717031 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1725278 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1741047 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1763865 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1765513 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1773768 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1777257 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1780956 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1781145 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1799796 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1828794 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1835698 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1836284 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1844508 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1844533 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1846949 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1847135 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1847633 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1852523 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1859263 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1862140 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1862141 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1863160 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1867135 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1869256 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1872501 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1872582 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1885000 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1885245 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1888151 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1891782 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1893657 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1897058 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1898165 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1899475 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1899882 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1901665 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1902483 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1904570 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1909973 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1915004 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1921878 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1929268 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1929659 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1933612 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1938062 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1942150 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1943303 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1951370 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1953002 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1954178 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1956954 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1957198 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1960038 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1970653 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1974255 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1974512 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1977385 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1977535 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1982194 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1983416 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1986587 (47) 22.08.2018 

(97) EP 1996024 (47) 22.08.2018 
(97) EP 1996763 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2000921 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2003980 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2010008 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2010793 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2012162 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2021295 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2021840 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2024033 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2024075 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2024703 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2027433 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2031966 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2034633 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2035702 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2037620 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2038467 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2040902 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2043470 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2043775 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2044326 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2045559 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2046089 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2047371 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2047400 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2051283 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2054151 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2054853 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2056088 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2067602 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2068346 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2068881 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2069644 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2070508 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2074497 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2075522 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2076537 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2078356 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2079858 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2080144 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2080379 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2084710 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2087210 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2089225 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2089350 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2090289 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2090781 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2091432 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2094542 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2096869 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2096995 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2097975 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2099089 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2100561 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2103000 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2104851 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2105476 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2106231 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2106621 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2110881 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2114346 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2114527 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2114845 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2116411 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2118625 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2119147 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2119771 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2122828 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2124639 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2130993 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2131041 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2132244 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2132408 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2132690 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2132875 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2135167 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2136994 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2138231 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2138236 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2139703 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2140225 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2140674 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2140752 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2142280 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2149318 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2149336 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2150844 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2151677 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2152304 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2153934 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2156557 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2158057 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2158270 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2158454 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2158700 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2158732 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2162457 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2162699 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2165366 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2166640 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2166975 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2168186 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2168206 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2169162 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2169801 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2170276 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2171005 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2174734 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2175237 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2177210 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2178283 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2179977 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2181527 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2184354 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2186590 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2187442 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2187459 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2187858 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2190917 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2190925 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2191382 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2192189 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2194275 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2194917 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2195061 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2196892 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2197355 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2198509 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2199750 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2206867 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2207474 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2210474 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2216056 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2216461 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2218940 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2219698 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2220825 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2221637 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2223677 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2226615 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2228767 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2230822 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2231906 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2232178 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2232554 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2232636 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2234144 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2235756 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2235922 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2238680 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2238748 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2239713 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2240400 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2241028 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2241100 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2241779 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2244919 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2247443 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2248037 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2249186 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2250064 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2250782 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2254991 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2255399 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2255424 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2255818 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2256167 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2257354 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2257520 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2258142 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2258951 (47) 22.08.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2259393 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2261581 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2262677 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2263830 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2264828 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2265089 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2267309 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2267397 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2268563 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2270841 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2271770 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2272205 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2272270 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2274577 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2276907 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2279430 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2279898 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2280477 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2281925 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2282377 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2282508 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2283330 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2283395 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2285150 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2285253 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2286062 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2287607 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2288489 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2288679 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2291631 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2292355 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2293397 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2293834 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2296511 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2297905 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2298500 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2299851 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2302176 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2302752 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2303061 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2304346 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2304845 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2304889 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2304978 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2305398 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2306214 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2306791 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2307484 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2308052 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2308593 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2309647 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2311087 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2311193 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2314877 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2318126 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2318448 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2318975 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2319141 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2320067 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2324661 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2326704 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2327269 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2328398 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2330675 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2331780 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2332114 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2332533 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2336946 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2337021 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2338035 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2339549 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2340615 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2340624 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2340670 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2341316 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2342266 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2342742 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2343798 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2344311 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2345051 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2345238 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2347538 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2349437 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2350940 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2351029 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2351251 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2352563 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2352785 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2353088 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2355602 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2355714 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2355807 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2356769 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2357307 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2357434 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2358813 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2359061 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2360586 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2361264 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2362570 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2363033 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2365740 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2365933 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2365968 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2366178 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2367903 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2368267 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2369099 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2369624 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2370528 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2371416 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2371562 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2372054 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2373494 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2374060 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2374334 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2375552 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2376163 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2377025 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2377346 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2378406 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2379644 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2380324 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2380859 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2381026 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2381313 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2382134 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2382756 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2385384 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2385772 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2385861 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2386056 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2386347 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2388038 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2388926 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2389424 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2389807 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2391597 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2391685 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2392028 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2392196 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2392198 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2392843 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2393275 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2394448 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2395353 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2395598 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2396105 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2397322 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2397621 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2397652 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2398850 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2399071 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2400713 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2400914 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2401315 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2401363 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2402142 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2402685 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2402867 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2403043 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2404406 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2404437 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2404471 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2404475 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2405315 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2405430 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2405586 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2406701 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2407262 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2407690 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2408516 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2409107 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2410151 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2411312 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2411932 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2412177 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2412511 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2412948 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2413173 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2416394 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2416899 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2417322 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2418852 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2421996 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2424036 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2426637 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2428986 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2429352 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2429414 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2430386 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2431149 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2432859 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2433783 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2434538 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2434803 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2434812 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2435714 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2436338 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2438129 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2438473 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2438650 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2438901 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2440513 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2440514 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2440817 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2441074 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2441831 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2445434 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2448235 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2448322 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2448587 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2448871 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2449017 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2449321 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2449906 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2451627 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2452277 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2452545 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2455254 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2456131 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2456243 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2457106 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2457147 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2457166 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2457570 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2457791 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2459084 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2459824 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2460414 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2460825 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2462509 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2462775 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2464096 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2465464 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2465489 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2466238 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2466279 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2468016 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2469062 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2472092 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2472097 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2472667 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2474490 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2474723 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2475609 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2476202 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2476380 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2476614 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2477315 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2477723 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2478242 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2478649 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2479211 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2479307 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2479432 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2480227 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2481144 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2481258 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2482418 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2483602 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2485708 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2485720 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2486045 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2486178 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2486599 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2486680 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2486772 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2487189 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2487444 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2488613 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2488849 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2489870 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2490277 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2490777 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2490971 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2491152 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2493514 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2494184 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2494332 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2495042 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2495448 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2495462 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2495568 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2495917 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2497591 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2497883 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2498492 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2498568 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2498783 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2499002 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2501165 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2501198 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2501493 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2501611 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2501916 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2503220 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2503438 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2503460 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2503936 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2504067 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2504117 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2505036 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2505550 (47) 22.08.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2505600 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2506399 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2506527 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2507069 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2507679 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2509406 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2509566 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2510125 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2510473 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2510774 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2511668 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2513031 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2514789 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2516420 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2516555 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2516831 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2517798 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2518418 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2518532 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2518994 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2518995 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2519057 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2519160 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2519645 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2520869 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2521903 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2523595 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2523712 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2524560 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2527130 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2527304 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2528680 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2528687 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2529187 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2529278 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2529431 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2529664 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2529875 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2530481 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2530531 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2531298 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2531558 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2531931 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2532710 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2533462 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2533500 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2533693 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2533819 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2533846 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2535732 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2535834 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2537483 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2538002 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2538854 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2539616 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2539801 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2539802 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2539846 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2541262 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2541720 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2543066 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2543345 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2543731 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2544822 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2545141 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2545993 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2546124 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2546278 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2546701 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2547170 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2547634 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2547763 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2548965 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2549871 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2550006 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2550116 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2550435 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2550676 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2550777 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2551245 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2551925 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2552538 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2552698 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2552793 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2553266 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2554484 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2555414 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2555756 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2555810 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2556309 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2556334 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2556525 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2556711 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2556875 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2558980 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2559268 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2560260 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2561656 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2562237 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2562339 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2563998 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2564170 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2564442 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2564443 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2564609 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2564977 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2565718 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2566961 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2567260 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2567877 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2568071 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2568567 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2569262 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2569335 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2569727 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2570152 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2572540 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2574091 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2574106 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2575025 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2575330 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2576453 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2577894 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2578033 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2578341 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2579007 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2579988 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2581042 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2581518 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2582160 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2582721 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2583151 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2583770 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2584319 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2584631 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2584636 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2585807 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2585836 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2585843 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2586158 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2586378 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2587675 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2587861 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2587884 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2588319 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2588587 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2589592 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2590550 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2591351 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2591598 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2591980 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2594105 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2594396 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2595266 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2595377 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2595752 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2595810 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2597767 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2597865 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2597968 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2598097 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2599440 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2599973 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2600271 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2600542 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2600731 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2602326 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2604216 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2604771 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2605184 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2605441 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2606230 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2606718 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2606733 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2607652 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2609651 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2609950 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2611223 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2612342 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2613168 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2613662 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2615255 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2615637 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2616041 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2616174 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2616757 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2617334 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2617336 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2618600 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2619254 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2619675 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2619763 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2620845 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2620855 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2621023 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2621068 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2621346 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2621610 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2622594 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2622826 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2623305 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2624520 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2624677 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2624754 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2626207 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2626306 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2626737 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2627145 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2627515 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2627704 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2628699 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2628984 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2629831 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2630156 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2630190 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2630948 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2631427 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2631511 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2632189 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2632205 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2632439 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2632803 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2632950 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2633234 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2633408 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2633603 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2633908 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2634980 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2636313 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2637380 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2637408 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2637444 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2637672 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2637998 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2638772 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2638866 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2640763 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2640852 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2641333 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2641728 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2642102 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2642140 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2642180 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2643097 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2643121 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2644751 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2644760 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2645188 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2645681 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2646368 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2647053 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2647243 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2648068 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2648219 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2648406 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2648522 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2648849 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2649090 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2649912 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2650146 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2651060 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2651070 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2651153 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2651525 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2652025 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2652122 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2652259 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2652940 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2653459 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2653581 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2653772 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2654526 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2654910 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2655772 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2656061 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2656242 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2656329 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2656391 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2656537 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2657357 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2660203 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2660411 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2660614 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2660892 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2660927 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2661127 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2661912 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2662091 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2662388 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2662723 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2664321 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2664439 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2664936 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2665425 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2665603 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2665787 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2666256 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2666881 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2667104 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2667739 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2668602 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2669101 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2669963 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2670024 (47) 22.08.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2670104 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2670721 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2672397 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2672617 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2673882 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2674338 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2675889 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2676211 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2676382 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2677384 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2677452 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2677615 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2677707 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2677818 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2677993 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2678216 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2678289 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2680439 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2681598 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2681833 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2682135 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2683091 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2683618 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2683646 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2684628 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2685011 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2685138 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2685617 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2685699 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2685705 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2686022 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2686132 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2686475 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2686826 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2686925 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2687227 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2687600 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2687955 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2687957 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2688100 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2688137 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2688561 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2690954 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2690986 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2692370 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2692436 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2692521 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2692671 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2692709 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2693040 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2693132 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2693180 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2694107 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2694221 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2694328 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2694443 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2694478 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2695162 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2695464 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2695896 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2696774 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2697363 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2697648 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2699343 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2699570 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2700626 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2700999 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2701032 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2701573 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2701965 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2702493 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2702688 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2702904 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2703099 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2703640 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2703728 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2704565 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2704779 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2705160 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2705221 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2706839 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2706852 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2707096 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2707285 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2708634 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2708767 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2709818 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2709979 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2711266 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2712646 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2712960 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2713814 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2714365 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2714677 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2714773 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2714990 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2715307 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2715375 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2715738 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2717063 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2717685 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2718143 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2718421 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2719208 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2719535 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2719794 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2719805 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2720412 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2720435 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2720509 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2720543 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2721896 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2722853 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2722998 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2723546 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2723913 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2724126 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2724336 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2724884 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2724986 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2725013 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2725106 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2725242 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2725332 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2725524 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2725769 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2725792 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2725915 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2725932 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2726145 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2726161 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2726219 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2726501 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2726682 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2726724 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2726820 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2728005 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2728309 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2728571 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2729053 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2729305 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2729459 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2729559 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2729634 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2729937 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2731519 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2731528 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2731979 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2732673 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2732911 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2733202 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2733905 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2734189 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2735133 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2735652 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2735742 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2735825 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2735928 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2736610 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2737090 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2737890 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2738616 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2738695 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2739153 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2739797 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2740013 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2740547 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2740621 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2741439 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2743557 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2746007 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2746514 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2746698 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2746921 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2746925 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2747266 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2748277 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2748753 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2748850 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2748992 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2749217 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2749401 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2749644 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2749965 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2750212 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2750430 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2750708 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2751120 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2751188 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2751270 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2751311 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2752405 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2752497 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2752520 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2752681 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2753076 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2753337 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2753507 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2753866 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2754687 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2754896 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2755374 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2755434 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2755515 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2755691 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2755988 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2756117 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2756303 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2756486 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2756511 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2756559 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2757166 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2758303 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2758807 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2759865 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2760017 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2760338 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2760343 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2760615 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2761420 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2762108 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2763105 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2763305 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2763366 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2763808 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2764214 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2764651 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2764974 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2765103 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2765440 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2765619 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2766131 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2766526 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2766546 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2766888 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2767788 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2768302 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2768434 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2768839 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2769991 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2770141 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2770857 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2770873 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2771284 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2771602 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2771722 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2772196 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2772245 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2772263 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2773373 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2773426 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2773617 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2774070 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2774327 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2774365 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2774791 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2774822 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2775281 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2775652 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2776307 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2776585 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2776916 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2777975 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2778014 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2778266 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2778460 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2778669 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2778754 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2778865 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2779033 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2779254 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2779268 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2779453 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2779486 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2780553 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2781440 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2781460 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2782360 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2782405 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2782467 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2783088 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2783240 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2783328 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2783523 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2783540 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2783903 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2784050 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2784275 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2784340 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2784522 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2784949 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2785325 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2785550 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2785970 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2786022 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2786150 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2787848 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2789494 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2790238 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2790454 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2791205 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2791544 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2792289 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2792442 (47) 22.08.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2792743 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2792870 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2792934 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2793328 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2793900 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2793949 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2794144 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2794561 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2794902 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2795434 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2795811 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2796588 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2797236 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2797573 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2797576 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2797774 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2798057 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2798847 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2799596 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2800235 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2800407 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2800778 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2800868 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2801069 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2801542 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2802057 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2802271 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2803098 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2803503 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2803648 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2803743 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2804025 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2804709 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2804816 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2804877 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2804878 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2806049 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2806825 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2807271 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2807392 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2807524 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2807633 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2807831 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2808175 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2808555 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2808955 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2809023 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2809579 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2809628 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2810009 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2810354 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2810517 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2811184 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2811322 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2811574 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2812392 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2813256 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2813399 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2813664 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2814842 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2815159 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2815993 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2816436 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2816968 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2817703 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2818232 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2818578 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2818930 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2818967 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2819381 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2819788 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2820045 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2820531 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2820582 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2820639 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2821582 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2821816 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2821881 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2822111 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2822473 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2822755 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2822964 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2823032 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2823598 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2824882 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2824994 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2825052 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2825150 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2826174 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2826860 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2827371 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2827684 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2828098 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2828276 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2828377 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2830394 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2831183 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2831272 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2832456 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2832794 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2833145 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2833244 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2833433 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2833548 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2833940 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2834014 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2834273 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2834570 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2834739 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2834803 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2835150 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2835871 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2835901 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2835951 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2836786 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2836859 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2837090 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2837156 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2837186 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2837398 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2838091 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2838375 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2838512 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2838554 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2838759 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2838836 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2839534 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2839969 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2840685 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2840743 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2840959 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2841428 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2841525 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2841648 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2841901 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2842458 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2842659 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2843278 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2844582 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2844587 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2844821 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2845180 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2845557 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2845638 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2845897 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2846488 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2846641 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2847044 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2847480 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2847688 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2848503 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2848766 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2848916 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2848932 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2849226 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2849283 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2849542 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2850392 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2851202 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2851426 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2851980 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2852671 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2853438 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2854017 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2854656 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2854711 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2854734 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2857295 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2858232 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2858615 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2858648 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2858802 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2859506 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2860383 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2860412 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2860981 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2861432 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2862473 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2862734 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2862761 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2862935 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2862943 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2863360 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2863875 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2864133 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2864474 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2864500 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2865076 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2865459 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2865640 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2865747 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2865933 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2866533 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2866557 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2866847 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2866848 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2866933 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2867278 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2867289 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2867290 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2867438 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2867985 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2868134 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2868336 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2868406 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2868772 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2869371 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2869712 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2870138 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2870201 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2870230 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2870434 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2870687 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2870741 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2871021 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2871948 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2872440 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2872488 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2872634 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2873031 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2873144 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2873274 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2873394 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2873622 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2874361 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2874525 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2875200 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2875337 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2875651 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2875678 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2875781 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2875814 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2876291 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2878588 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2879037 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2879496 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2879633 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2881595 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2882174 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2882183 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2882274 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2882575 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2882637 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2882763 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2883511 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2883533 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2884114 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2884397 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2885248 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2885930 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2886049 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2886264 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2886310 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2886342 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2886651 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2887181 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2887257 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2887505 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2887567 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2888260 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2888268 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2889101 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2889182 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2890507 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2890938 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2891942 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2892115 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2892199 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2892727 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2892750 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2892990 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2893006 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2893121 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2893811 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2894081 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2894146 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2894222 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2894631 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2894741 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2894963 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2895623 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2897608 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2897796 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2898915 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2898917 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2899394 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2899451 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2899545 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2899566 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2899638 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2899641 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2900014 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2900141 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2900165 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2901117 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2901166 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2901524 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2902209 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2902331 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2902677 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2903027 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2903322 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2903401 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2903766 (47) 22.08.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2904077 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2904081 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2904832 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2904935 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2905077 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2905110 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2905156 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2905679 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2906044 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2906256 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2906564 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2906758 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2907036 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2907242 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2907277 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2907569 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2907809 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2907949 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2908222 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2908743 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2908744 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2908798 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2910568 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2911531 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2911638 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2912037 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2912175 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2912517 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2912934 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2913144 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2914908 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2915631 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2916093 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2916515 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2916589 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2916634 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2917344 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2917458 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2917844 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2920061 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2920279 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2920455 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2920824 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2920835 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2920990 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2921752 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2922342 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2922661 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2923392 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2923794 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2923822 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2923892 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2924047 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2924298 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2924777 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2924799 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2924947 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2925084 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2925999 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2926331 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2926395 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2926782 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2926787 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2927188 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2927274 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2927575 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2927695 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2927977 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2928449 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2928854 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2929265 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2930289 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2930343 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2930532 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2930850 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2930881 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2930945 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2931696 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2931745 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2932429 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2932468 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2932824 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2933079 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2933278 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2933969 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2934222 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2934668 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2935120 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2935141 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2935399 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2935838 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2935906 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2935931 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2936123 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2936465 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2936615 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2936733 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2937010 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2937270 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2938011 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2938016 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2938020 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2938345 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2939887 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2939890 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2939922 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2940132 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2940166 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2940486 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2940898 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2941273 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2941359 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2941408 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2941827 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2942121 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2942234 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2942835 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2943205 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2944342 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2944540 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2944957 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2945601 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2945991 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2946607 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2947239 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2948017 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2948029 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2948071 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2948080 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2948089 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2948618 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2948639 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2949113 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2949197 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2949435 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2949540 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2949553 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2949614 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2950608 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2950865 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2951152 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2951159 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2951383 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2951410 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2951682 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2952191 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2952244 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2952708 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2953123 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2953200 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2953209 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2953249 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2953607 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2953940 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2954252 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2955189 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2955204 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2955354 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2955738 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2955902 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2956196 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2956243 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2956474 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2956701 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2957068 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2957297 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2957330 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2958240 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2958763 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2958933 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2959431 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2960258 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2961355 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2961501 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2961646 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2962472 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2963408 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2963768 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2964275 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2964662 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2964769 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2965056 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2965269 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2965680 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2965921 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2965954 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2966229 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2966787 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2966806 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2966979 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2967239 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2967877 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2968804 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2968898 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2969360 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2969592 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2969663 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2969706 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2969749 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2969918 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2970913 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2971099 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2971196 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2971384 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2971485 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2972148 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2972571 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2972906 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2973060 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2973400 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2973778 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2973865 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2974316 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2974450 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2974475 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2974945 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2975066 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2975340 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2975435 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2975486 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2975613 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2976008 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2976098 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2976486 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2976603 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2977645 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2977850 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2978177 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2978269 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2978724 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2978941 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2979584 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2979592 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2979608 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2979770 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2979782 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2980248 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2980288 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2980697 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2981396 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2982214 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2982246 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2982681 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2982715 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2983700 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2984172 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2984406 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2984624 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2984922 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2985112 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2985437 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2986139 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2986204 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2986715 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2987365 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2987464 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2988794 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2989086 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2989576 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2990915 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2991435 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2991501 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2991945 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2992381 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2992685 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2993063 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2993327 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2993393 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2994911 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2995680 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2996112 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2996970 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2997666 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2997898 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2998567 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2998853 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2999189 (47) 22.08.2018 

(97) EP 2999255 (47) 22.08.2018 
(97) EP 2999708 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3000301 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3001573 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3001984 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3003379 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3003444 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3003473 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3003861 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3004280 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3004431 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3004608 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3004632 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3005469 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3006316 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3006589 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3006698 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3006796 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3008130 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3008245 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3008291 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3008351 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3008939 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3009065 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3009148 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3009319 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3010339 (47) 22.08.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3010897 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3012012 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3013381 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3013423 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3013437 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3013514 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3013550 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3013677 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3013754 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3013801 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3013929 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3013972 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3014349 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3014732 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3014832 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3014861 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3015481 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3015534 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3016281 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3016435 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3016886 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3017049 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3017112 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3017203 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3017262 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3017540 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3017675 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3018115 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3018546 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3018705 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3019011 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3019014 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3019146 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3019215 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3019216 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3019219 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3019371 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3019395 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3019459 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3019652 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3019938 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3020797 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3020826 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3020841 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3020979 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3021067 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3021472 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3021820 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3021823 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3021827 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3021848 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3021902 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3022112 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3022123 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3023005 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3023091 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3023403 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3023454 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3023657 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3024715 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3025500 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3025930 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3026993 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3027923 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3028303 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3028577 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3028649 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3028902 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3029203 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3029858 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3029900 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3030017 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3030656 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3031494 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3031700 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3032147 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3032929 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3033660 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3033678 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3034300 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3034302 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3034338 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3034583 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3034596 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3035511 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3035618 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3035903 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3035915 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3036377 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3036951 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3036993 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3037115 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3037267 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3038890 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3039153 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3039956 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3040007 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3040379 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3040386 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3040527 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3040554 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3041274 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3041306 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3041380 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3042478 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3042590 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3042778 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3043010 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3043196 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3043315 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3043930 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3044668 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3045156 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3045380 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3045583 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3045692 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3046078 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3046232 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3046233 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3046353 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3046649 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3046699 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3046993 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3046995 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3047033 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3047764 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3047924 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3048219 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3048457 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3048458 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3048701 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3048727 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3048824 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3048858 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3048916 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3049331 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3049568 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3050216 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3050269 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3050627 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3050675 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3050760 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3051031 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3051032 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3051106 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3051214 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3051253 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3051342 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3051384 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3051669 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3051670 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3051935 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3052119 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3052389 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3052462 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3052538 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3052627 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3052637 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3053138 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3053784 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3053839 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3054638 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3054963 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3055577 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3055986 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3056187 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3056219 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3056266 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3056315 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3056403 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3056425 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3056574 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3056805 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3057255 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3057346 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3058463 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3058660 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3058934 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3059104 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3059105 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3059118 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3059141 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3059218 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3059303 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3059660 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3059679 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3059933 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3060063 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3060170 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3060761 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3060994 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3061107 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3061336 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3061664 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3061753 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3061899 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3062232 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3062587 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3063056 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3063821 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3064402 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3064437 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3064541 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3064644 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3065106 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3065392 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3065678 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3065740 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3066155 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3066259 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3066769 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3066911 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3067199 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3067462 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3067500 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3067566 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3067598 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3067672 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3068078 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3068317 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3068701 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3069274 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3069426 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3069594 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3069783 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3070059 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3070226 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3070238 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3070630 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3070771 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3070860 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3072041 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3072175 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3072190 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3072377 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3073037 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3073055 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3073158 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3073266 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3073327 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3073328 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3073556 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3073932 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3073974 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3074288 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3074395 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3074659 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3074670 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3075736 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3075797 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3076057 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3076397 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3076551 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3076749 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3077383 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3077446 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3077528 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3077559 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3077744 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3077802 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3077949 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3078146 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3078237 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3078298 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3078416 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3078554 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3078861 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3078946 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3079097 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3079192 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3079653 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3079674 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3079963 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3080242 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3080454 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3080692 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3080811 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3081067 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3081070 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3081079 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3081244 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3081252 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3081308 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3081494 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3081600 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3082368 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3082508 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3083710 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3084326 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3084413 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3084443 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3084856 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3084913 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3085199 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3085289 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3085602 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3085873 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3085942 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3086160 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3086545 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3086707 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3087918 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3088011 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3088113 (47) 22.08.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3088466 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3088697 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3088727 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3089525 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3089597 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3089987 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3090005 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3090012 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3090374 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3090527 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3090575 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3090618 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3090883 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3090890 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3091685 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3092224 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3092340 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3092842 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3092999 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3093004 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3093084 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3093275 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3094062 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3094600 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3094627 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3094629 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3094977 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3095117 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3095312 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3095497 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3095664 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3095687 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3095808 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3097334 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3097612 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3097767 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3097961 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3098317 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3098596 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3098609 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3099080 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3099111 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3099194 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3099399 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3099748 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3100275 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3100363 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3100699 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3100727 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3100895 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3101170 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3101207 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3101452 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3101655 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3101751 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3101950 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3102431 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3102526 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3102607 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3103729 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3103808 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3103929 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3104161 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3104171 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3104431 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3104432 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3105207 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3105374 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3106566 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3106602 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3106774 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3106835 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3106923 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3106933 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3107177 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3107279 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3107592 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3107671 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3107972 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3108088 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3108671 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3108736 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3108841 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3109072 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3109330 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3109358 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3110055 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3110693 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3110718 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3111098 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3111272 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3111699 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3112516 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3112566 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3112726 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3112830 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3112956 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3112980 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3113263 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3113265 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3113462 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3114010 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3114162 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3114245 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3114257 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3114308 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3114322 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3114957 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3115003 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3115258 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3115674 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3116073 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3116074 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3116284 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3116657 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3116779 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3117062 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3117357 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3117509 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3117575 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3117669 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3118102 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3118479 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3118747 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3118906 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3119678 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3119928 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3120076 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3120597 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3120994 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3121065 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3121081 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3121182 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3121645 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3121818 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3121861 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3121949 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3122589 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3122601 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3122840 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3122966 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3122971 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3123198 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3123246 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3123252 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3123348 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3123360 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3123575 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3123616 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3124192 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3124557 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3124585 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3125088 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3125435 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3125501 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3125600 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3126090 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3127225 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3127304 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3127466 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3127489 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3127542 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3127604 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3127687 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3128574 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3129121 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3129607 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3129613 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3130309 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3131614 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3131618 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3131746 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3131793 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3132152 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3132826 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3133740 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3133860 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3134119 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3134300 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3134682 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3134852 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3134961 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3135049 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3135333 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3135490 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3135529 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3135788 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3136473 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3136622 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3137384 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3137707 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3137791 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3138015 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3138358 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3138595 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3138623 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3138722 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3138961 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3140070 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3140093 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3140113 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3140561 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3140969 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3141351 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3141358 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3141517 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3141652 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3141981 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3142621 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3142670 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3142793 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3143230 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3143300 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3143424 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3143933 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3144208 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3144361 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3144672 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3145231 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3145487 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3145696 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3146237 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3146951 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3147224 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3147903 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3148031 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3148317 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3148719 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3148906 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3148942 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3148961 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3149318 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3149356 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3149844 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3149944 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3150059 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3150451 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3150452 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3150743 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3150967 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3151194 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3151585 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3151675 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3151881 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3152093 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3152102 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3152995 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3152997 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3153001 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3153547 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3153936 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3154134 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3154318 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3154484 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3154765 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3154782 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3154834 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3154839 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3155257 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3155344 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3155358 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3155529 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3155692 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3155941 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3156292 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3156331 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3157201 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3157210 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3157246 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3157319 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3157320 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3157364 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3157833 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3158223 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3158285 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3158336 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3158402 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3158404 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3158413 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3158472 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3159031 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3159240 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3159455 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3159468 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3159606 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3159817 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3160093 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3160104 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3160193 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3160339 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3160579 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3160583 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3160761 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3160766 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3160770 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3161175 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3161189 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3161418 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3161818 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3162477 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3162681 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3163121 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3163143 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3163497 (47) 22.08.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3163511 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3163642 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3164131 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3164595 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3164615 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3165011 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3165254 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3165424 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3165734 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3166188 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3166262 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3166270 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3167039 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3167118 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3167183 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3167219 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3167689 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3167719 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3168342 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3168433 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3168453 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3168854 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3168857 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3170089 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3170192 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3170661 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3170684 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3170714 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3170906 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3170955 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3171094 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3171723 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3172050 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3172464 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3172790 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3173547 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3173600 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3173610 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3173937 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3174200 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3174239 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3174278 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3174521 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3174663 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3174896 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3174973 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3175240 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3175974 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3175975 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3176255 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3176257 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3176946 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3176991 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3178309 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3178409 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3178414 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3178741 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3178846 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3179184 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3179496 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3181304 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3181511 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3181592 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3181719 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3181964 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3182071 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3182124 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3182625 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3182660 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3182714 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3182734 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3183998 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3184550 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3184617 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3184789 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3184794 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3184798 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3184841 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3185406 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3185703 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3186337 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3186833 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3187384 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3187397 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3187656 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3187672 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3187679 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3187821 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3187828 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3187985 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3188258 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3188554 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3188613 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3189380 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3189728 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3189955 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3189999 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3190300 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3190592 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3190686 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3191056 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3191057 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3191240 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3191367 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3191573 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3192130 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3192203 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3192215 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3192464 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3192702 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3192765 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3192858 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3193017 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3193161 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3193467 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3193468 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3193492 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3193541 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3193657 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3193691 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3193791 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3193814 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3194166 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3194748 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3194981 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3195174 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3195265 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3195311 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3195742 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3195838 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3195983 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3195984 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3196366 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3196406 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3197307 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3197594 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3197672 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3197970 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3198945 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3199053 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3199121 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3199306 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3199318 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3199389 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3199889 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3200292 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3201132 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3201413 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3202594 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3202979 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3203566 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3203812 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3203832 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3204186 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3204561 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3204964 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3205517 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3205736 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3205770 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3205852 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3206081 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3206915 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3206975 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3207038 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3207115 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3207298 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3207787 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3207908 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3208198 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3208233 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3208374 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3209118 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3209181 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3209424 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3210110 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3210537 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3210589 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3211282 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3211404 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3211594 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3211678 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3212291 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3212435 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3212674 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3212675 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3212707 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3212921 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3213024 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3213033 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3213441 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3213542 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3213663 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3214818 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3214941 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3214977 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3215089 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3215365 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3215498 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3215555 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3215691 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3215831 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3216340 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3216663 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3217058 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3217407 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3217469 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3218204 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3218231 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3218538 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3218915 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3218941 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3219571 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3219614 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3219822 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3220028 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3220877 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3221297 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3221603 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3221640 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3221784 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3222151 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3222989 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3223091 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3224055 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3224196 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3224665 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3224831 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3225142 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3225309 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3225547 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3225862 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3227227 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3227508 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3227651 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3227894 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3230090 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3230109 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3230588 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3230616 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3230673 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3230694 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3231597 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3232870 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3233231 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3233368 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3233595 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3234067 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3234104 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3234398 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3234703 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3235176 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3235544 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3236816 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3237116 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3238150 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3239069 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3239211 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3240476 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3240717 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3241725 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3241762 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3241960 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3245598 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3246240 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3247203 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3247594 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3249076 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3250516 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3250666 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3250710 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3251266 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3252703 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3254380 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3255443 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3255946 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3256559 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3256679 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3258693 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3258902 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3259820 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3260599 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3264047 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3264575 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3266062 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3267867 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3268663 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3268807 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3269017 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3269790 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3271013 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3272187 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3273825 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3275042 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3277092 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3277336 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3281515 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3286938 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3291395 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3296488 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3296788 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3296960 (47) 22.08.2018 
(97) EP 3306699 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3315918 (47) 22.08.2018 

(97) EP 3338325 (47) 22.08.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1595014 

(47) 16.05.2018 
(97) 12.08.2004 

(51) D03D 25/00 (2006.01) 

 D03D 15/12 (2006.01) 
(96) 06.01.2004 

(96) 04700311.6 

(73) PBI Performance Products, Inc., Charlotte, NC 28210, US 
(72) HESS, Diane, B., Gastonia, NC 28056, US 

    THOMAS, Charles, A., Pearisburg, VA 24134, US 
    PERRY, Clifton, A., Charlotte, NC 28278, US 

    TUCKER, Richard, O., Oakboro, NC 28129, US 

(54) Textilie pro vnější vrstvu obleku pro hasiče 
(32) 348101 

(31) 21.01.2003 

(33) US 
(86) PCT/US2004/000051 

(87) WO 2004/067822 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 1750917 

(47) 14.03.2018 
(97) 17.11.2005 

(51) B29C 33/10 (2006.01) 

 B29C 44/58 (2006.01) 
 B29C 44/34 (2006.01) 

(96) 10.05.2005 

(96) 05742410.3 
(73) Proprietect L.P., Toronto, ON M5X 1G5, CA 

(72) Cathcart, Allan K., R.R. 1 Kendal, Ontario L0A 1E0, CA 

    CLARK, Leslie E., Cambridge, Ontario N3C 3C1, CA 
    GENYN, Larry A., Mississauga, Ontario L5M 7H3, CA 

    MENESES, Louie J., Windsor, Ontario N9G 2M3, CA 

    LANSUE, Randall, J., Belleville, MI 48111, US 
(54) Odvzdušňovaná forma a způsob výroby lisovaných výrobků 

(32) 570075 P, 973985 

(31) 12.05.2004, 27.10.2004 
(33) US, US 

(86) PCT/CA2005/000709 

(87) WO 2005/108039 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1874686 

(47) 03.01.2018 

(97) 12.10.2006 
(51) C01B 19/00 (2006.01) 

 C01G 1/12 (2006.01) 

 C01G 23/00 (2006.01) 
 B01J 19/00 (2006.01) 

 B82Y 30/00 (2011.01) 

 C01G 39/06 (2006.01) 
 C01G 41/00 (2006.01) 

(96) 06.04.2006 

(96) 06728235.0 

(73) YEDA RESEARCH AND DEVELOPMENT CO., LTD., 76100 Rehovot, 

IL 

    A.Y.Y.T. Technological Applications and Data Updat, 58102 Holon, IL 
(72) TENNE, Reshef, 76231 Rehovot, IL 

    MARGOLIN, Alexander, 74019 Nes-Ziona, IL 
    POPOVITZ-BIRO, Ronit, 76218 Rehovot, IL 

    RAPOPORT, Lev, 71402 Lod, IL 

(54) Proces a přístroj pro výrobu anorganických nanočástic fulerenového 

typu 

(32) 669000 P 

(31) 07.04.2005 
(33) US 

(86) PCT/IL2006/000434 

(87) WO 2006/106517 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 1973598 

(47) 16.05.2018 

(97) 26.07.2007 
(51) A61N 5/06 (2006.01) 

 A61B 18/00 (2006.01) 
(96) 18.01.2007 

(96) 07718240.0 

(73) EURO-CELTIQUE S.A., 1653 Luxembourg, LU 
(72) KELTNER, Llew, Portland, OR 97221, US 

    WINSHIP, Jay, North Bend, WA 98045, US 

    HAGSTROM, S., Erik, Woodinville, WA 98072, US 
    ZHENG, Frank, Kirkland, WA 98034, US 

    CHEN, James, C., Bellevue, WA 98004, US 

    HOBBS, Joseph. M., Issaquah, WA 98027, US 
(54) Zařízení k terapii světlem aktivovaným lékem 

(32) 200620088987 U 

(31) 18.01.2006 
(33) CN 

(86) PCT/US2007/001324 

(87) WO 2007/084608 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2045065 

(47) 25.04.2018 

(97) 08.04.2009 
(51) B29C 45/73 (2006.01) 

 B29C 33/38 (2006.01) 

(96) 18.09.2008 
(96) 08016418.9 

(73) Werkzeugbau Siegfried Hofmann GmbH, 96215 Lichtenfels, DE 

(72) Hofmann, Günter, 96215 Lichtenfels, DE 
(54) Vstřikovací forma k použití v zařízení na vstřikovací lití 

(32) 102007047617 

(31) 04.10.2007 
(33) DE 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2053967 

(47) 09.05.2018 

(97) 28.02.2008 
(51) A61B 5/055 (2006.01) 

 G01R 33/28 (2006.01) 

 G06T 7/00 (2017.01) 
 G01R 33/48 (2006.01) 

(96) 24.08.2007 

(96) 07789295.8 
(73) Aurum Biosciences Limited, Glasgow G3 7QF, GB 

(72) BRENNAN, David, Glasgow G51 4TF, GB 

    SANTOSH, Celestine, Glasgow G51 4TF, GB 

(54) Metoda zobrazování metabolické funkce 

(32) 0616810 

(31) 25.08.2006 
(33) GB 

(86) PCT/GB2007/003203 
(87) WO 2008/023176 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2109003 

(47) 30.05.2018 

(97) 14.10.2009 
(51) G03F 7/20 (2006.01) 

 H01L 21/68 (2006.01) 

 H01J 37/317 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 08.04.2009 

(96) 09157631.4 

(73) Vistec Electron Beam GmbH, 07745 Jena, DE 
(72) Schubert, Gerhard, 07749 Jena, DE 

    Jackel, Christian, 06722 Droyßig, DE 

    Kirschstein, Ulf-Carsten, 07751 Jena, DE 
    Böhm, Michael, 07749 Jena, DE 

    Bauer, René, 07745 Jena, DE 

    Harnisch, Gerd, 07749 Jena, DE 
    Peschel, Thomas, 07743 Jena, DE 

    Risse, Stefan, 07749 Jena, DE 

    Schenk, Christoph, 07747 Jena, DE 
(54) Stůl pro použití vakua vedený prostřednictvím aerostatických 

ložiskových elementů 
(32) 102008019681 

(31) 11.04.2008 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Věra Čermáková, advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2139815 

(47) 09.05.2018 

(97) 02.10.2008 
(51) C01G 25/00 (2006.01) 

 D21H 19/12 (2006.01) 

 D21H 19/64 (2006.01) 
 D21H 21/20 (2006.01) 

 D21H 17/66 (2006.01) 

(96) 12.03.2008 
(96) 08717686.3 

(73) Archroma IP GmbH, 4153 Reinach, CH 

(72) TROUVE, Claude, 75020 Paris, FR 
(54) Způsob přípravy vodné kompozice uhličitanu zirkoničitého a soli 

alkalického kovu a její použití 

(32) 0754032 
(31) 26.03.2007 

(33) FR 

(86) PCT/EP2008/052940 
(87) WO 2008/116755 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2144071 

(47) 16.05.2018 

(97) 13.01.2010 
(51) G01R 29/18 (2006.01) 

(96) 16.08.2004 

(96) 09174148.8 
(73) e-distribuzione S.p.A., 00198 Roma, IT 

(72) Veroni, Fabio, 20059, Vimercate - Milano, IT 

    Giubbini, Paolo, 00167, Roma, IT 
(54) Způsob a systém pro detekování fáze elektrického zapojení 

neznámého fázového napětí vzhledem k referenčnímu fázovému 

napětí 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2158055 
(47) 06.06.2018 

(97) 24.12.2008 

(51) B23D 53/00 (2006.01) 
 B23D 55/04 (2006.01) 

(96) 19.06.2008 

(96) 08761233.9 
(73) Behringer GmbH, 74912 Kirchardt, DE 

(72) BEHRINGER, Christian, 74912 Kirchardt, DE 
(54) Pilové zařízení a způsob pro řezné opracování obrobku 

(32) 102007029292 

(31) 19.06.2007 
(33) DE 

(86) PCT/EP2008/057807 

(87) WO 2008/155392 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský & Partners, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2165889 

(47) 30.05.2018 

(97) 24.03.2010 

(51) B60R 13/04 (2006.01) 

 F16B 5/12 (2006.01) 

 F16B 21/07 (2006.01) 
(96) 06.08.2009 

(96) 09010145.2 

(73) A. RAYMOND et Cie, 38000 Grenoble, FR 
(72) Regensburger, Jan, 79400 Kandern, DE 

    Walter, Stéphane, 68210 Ballersdorf, FR 

(54) Zařízení pro upevnění lišty 
(32) 102008048023 

(31) 19.09.2008 

(33) DE 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2196793 

(47) 02.05.2018 

(97) 16.06.2010 
(51) G01N 21/55 (2014.01) 

 G01N 21/552 (2014.01) 

 B60S 1/08 (2006.01) 
(96) 16.10.2009 

(96) 09013101.2 

(73) TRW Automotive Electronics & Components GmbH, 78315 Radolfzell, 
DE 

(72) Backes, Ulrich, Dr, 78315 Radolfzell, DE 

(54) Zařízení optického snímače 
(32) 102008061616 

(31) 11.12.2008 

(33) DE 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2225310 

(47) 23.05.2018 

(97) 09.07.2009 
(51) C08G 77/00 (2006.01) 

 C08G 77/06 (2006.01) 

 C08K 5/00 (2006.01) 
 C08K 5/54 (2006.01) 

 C08L 83/00 (2006.01) 

 C08L 83/04 (2006.01) 
 C08L 83/06 (2006.01) 

 C08L 83/08 (2006.01) 

(96) 28.12.2007 
(96) 07868078.2 

(73) Nitrochemie Aschau GmbH, 84544 Aschau am Inn, DE 

(72) KNEPPER, Jeff, A., Branchburg NJ 08876, US 
    ASIRVATHAM, Edward, Chatham NJ 07928-2266, US 

    CHINNAPPAN, Krishnamoorthi, Thorton PA 19373, US 

    WU, Baihua, Newark DE 19711, US 
(54) Polymery vulkanizovatelné při teplotě místnosti 

(86) PCT/US2007/026400 

(87) WO 2009/085032 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2253953 

(47) 25.07.2018 
(97) 24.11.2010 

(51) G01N 27/90 (2006.01) 

 G01N 15/10 (2006.01) 
(96) 20.05.2010 

(96) 10163470.7 
(73) PRÜFTECHNIK Dieter Busch AG, 85737 Ismaning, DE 

(72) Hoelzl, Roland, 81369 München, DE 

(54) Zařízení a způsob indukčního měření - samotest 
(32) 102009022136 

(31) 20.05.2009 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2254218 

(47) 02.05.2018 

(97) 24.11.2010 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) H02J 7/00 (2006.01) 

(96) 03.05.2010 

(96) 10004641.6 
(73) Paade GmbH, 78582 Balgheim, DE 

(72) Teufel, Thomas, 78582 Balgheim, DE 

    Teufel, Markus, 78532 Tuttlingen, DE 
(54) Způsob a zařízení pro nabíjení akumulátorů 

(32) 102009003873 

(31) 04.05.2009 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2257307 
(47) 06.06.2018 

(97) 27.08.2009 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 
 A61K 39/108 (2006.01) 

 A61K 39/104 (2006.01) 

 A61K 39/112 (2006.01) 
 A61K 39/02 (2006.01) 

 A61K 39/385 (2006.01) 

 C07K 14/195 (2006.01) 
(96) 19.02.2009 

(96) 09712440.8 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals S.A., 1330 Rixensart, BE 
(72) FERNANDEZ, Fabiana, CH-8103 Unterengstringen, CH 

    WETTER, Michael, CH-8003 Zurich, CH 

    KOWARIK, Michael, CH-8055 Zurich, CH 
    WACKER, Michael, CH-8103 Unterengstringen, CH 

(54) Biokonjugáty připravené z rekombinantních N-glykosylovaných 

proteinů z prokaryotních buněk 
(32) 64163, 71545, 129480, 129852, 136687 

(31) 20.02.2008, 05.05.2008, 30.06.2008, 24.07.2008, 25.09.2008 

(33) US, US, US, US, US 
(86) PCT/IB2009/000287 

(87) WO 2009/104074 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2298287 
(47) 11.04.2018 

(97) 23.03.2011 

(51) A61K 9/19 (2006.01) 
 A61K 38/36 (2006.01) 

(96) 17.12.2004 

(96) 10181045.5 
(73) Novo Nordisk Health Care AG, Thurgauerstrasse 36/38 8050 Zürich, CH 

(72) Hansen, Birthe, Lykkegaard, 3500, Vaerloese, DK 

    Jensen, Michael, Bech, 3450, Alleroed, DK 
    Kornfelt, Troels, 2830, Virum, DK 

(54) Stabilizované kompozice polypeptidů faktoru VI 

(32) 200301901 
(31) 19.12.2003 

(33) DK 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2329985 

(47) 16.05.2018 
(97) 08.06.2011 

(51) B60N 2/28 (2006.01) 

(96) 19.07.2010 
(96) 10170029.2 

(73) Wonderland Switzerland AG, 6312 Steinhausen, CH 
(72) Zhao, Guang-Hui, Taipei, TW 

(54) Dětská autosedačka 

(32) 200910211958 
(31) 07.12.2009 

(33) CN 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 
Ing. Václav Krmenčík, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2352861 

(47) 16.05.2018 

(97) 20.05.2010 

(51) C23G 1/08 (2006.01) 

 C23G 3/02 (2006.01) 

(96) 12.11.2009 
(96) 09752678.4 

(73) Ak Steel Properties, Inc., West Chester, OH 45069, US 

(72) MADI, Vijay, N., Mason OH 45040, US 
    GLASS, Amanda, R.D., Springboro OH 45066, US 

    RODABAUGH, Ronald, D., Fairborn OH 45324, US 

(54) Proces moření křemíkové oceli v kyselém mořícím roztoku 

obsahujícím železité ionty 

(32) 114660 P 

(31) 14.11.2008 
(33) US 

(86) PCT/US2009/064161 
(87) WO 2010/056825 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2367465 

(47) 14.03.2018 
(97) 17.06.2010 

(51) A47J 31/44 (2006.01) 

(96) 05.12.2009 
(96) 09775103.6 

(73) Steiner AG Weggis, 6353 Weggis, CH 

(72) STEINER, Adrian, CH-6353 Weggis, CH 
(54) Kávovar 

(32) 19672008 

(31) 10.12.2008 
(33) CH 

(86) PCT/EP2009/008696 

(87) WO 2010/066387 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2378654 

(47) 02.05.2018 

(97) 19.10.2011 
(51) H02M 7/48 (2007.01) 

(96) 23.02.2011 

(96) 11155679.1 
(73) Kostal Industrie Elektrik GmbH, 58513 Lüdenscheid, DE 

(72) Bartling, Ralf, Dr., 58730, Fröndenberg, DE 

(54) Ovládání měniče 
(32) 102010009266 

(31) 25.02.2010 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2384260 

(47) 04.07.2018 

(97) 08.07.2010 
(51) B24D 5/08 (2006.01) 

 B24D 5/12 (2006.01) 

 B24D 18/00 (2006.01) 
(96) 23.12.2009 

(96) 09837040.6 

(73) Saint-Gobain Abrasives, Inc., Worcester, MA 01615-0138, US 
    Saint-Gobain Abrasifs, 78700 Conflans-Sainte-Honorine, FR 

(72) FRANCOIS, Emmanuel, C., Taylors SC 29687, US 

    ZHANG, Guohua, Northborough MA 01532, US 
    KLETT, Michael, W., Holden MA 01520, US 

(54) Vyztužené nástroje z pojeného brusiva 
(32) 141429 P 

(31) 30.12.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2009/069399 

(87) WO 2010/078191 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 
     PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2401927 
(47) 18.04.2018 

(97) 04.01.2012 

(51) A24B 13/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A24B 15/18 (2006.01) 

 A24B 15/16 (2006.01) 

 A24D 1/18 (2006.01) 
(96) 26.04.2007 

(96) 11182684.8 

(73) Swedish Match North Europe AB, 118 85 Stockholm, SE 
(72) Essén, Tomas, Southhampton, SO16 7QN, GB 

    Brännberg, Tobias, 448 91 Floda, SE 

(54) Kompozice beztabákového vlhkého prášku snus a způsob její výroby 
(32) 0600958 

(31) 28.04.2006 

(33) SE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský & Partners, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2423888 

(47) 30.05.2018 
(97) 29.02.2012 

(51) G07D 11/00 (2006.01) 

(96) 25.08.2010 
(96) 10008842.6 

(73) Novomatic AG, 2352 Gumpoldskirchen, AT 

(72) Gawel, Marek, 2514 Traiskirchen, AT 
    Fridrich, Heinz, 2544 Leobersdorf, AT 

(54) Zařízení pro zavádění bankovek do zařízení na zpracování bankovek 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2430400 

(47) 30.05.2018 
(97) 18.11.2010 

(51) B61C 17/12 (2006.01) 

 G01D 5/14 (2006.01) 
 G01D 5/244 (2006.01) 

 G01D 5/347 (2006.01) 

(96) 27.04.2010 
(96) 10719928.3 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) WEBER, Matthias, Alexander, 91052 Erlangen, DE 
(54) Sestava se snímačem pro určování polohy mechanického pohyblivého 

dílu 

(32) 102009022019 
(31) 15.05.2009 

(33) DE 

(86) PCT/EP2010/055586 
(87) WO 2010/130571 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2435578 

(47) 23.05.2018 
(97) 02.12.2010 

(51) C12P 19/26 (2006.01) 

(96) 25.05.2010 
(96) 10730105.3 

(73) Altergon S.A., 6900 Lugano, CH 

(72) DE ROSA, Mario, I-80131 Napoli, IT 
    SCHIRALDI, Chiara, I-80122 Napoli, IT 

    CIMINI, Donatella, I-80121 Napoli, IT 

(54) Biotechnologická produkce chondroitinu 
(32) MI20090923 

(31) 25.05.2009 

(33) IT 
(86) PCT/EP2010/057129 

(87) WO 2010/136435 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2437726 

(47) 16.05.2018 

(97) 09.12.2010 
(51) A61K 9/127 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 9/107 (2006.01) 

 A61K 9/12 (2006.01) 

 A61K 47/24 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 
 A61P 19/02 (2006.01) 

(96) 03.06.2010 

(96) 10742250.3 
(73) Sequessome Technology Holdings Limited, Valletta VLT 1436, MT 

(72) MAYO, John Charles, London WC1B 3RA, GB 

    ILIFFE, George Langton, London WC1B 3RA, GB 
    VIERL, Ulrich, 82194 Gröbenzell, DE 

    ROTHER, Matthias, 82166 Gräfelfing, DE 

(54) Formulace pro léčbu bolesti hlubokých tkání 
(32) 320148 P, 183956 P, 314478 P 

(31) 01.04.2010, 03.06.2009, 16.03.2010 
(33) US, US, US 

(86) PCT/IB2010/001557 

(87) WO 2010/140061 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2448393 

(47) 30.05.2018 

(97) 06.01.2011 
(51) A01C 7/20 (2006.01) 

 A01C 7/08 (2006.01) 

(96) 16.04.2010 
(96) 10794510.7 

(73) Kinze Manufacturing, Inc., Williamsburg, IA 52361, US 

(72) WILHELMI, Matthew, Parnell, IA 52325, US 
    SHOUP, Kenneth, Bonfield, IL 60913, US 

    KOOP, Daniel, Parnell, IA 52325, US 

(54) Rozptylovač tlaku vzduchu pro systém distribuce osiva pomocí 

vzduchu 

(32) 561655, 222335 P 

(31) 17.09.2009, 01.07.2009 
(33) US, US 

(86) PCT/US2010/031412 

(87) WO 2011/002541 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2481429 
(47) 09.05.2018 

(97) 01.08.2012 

(51) A61K 47/65 (2017.01) 
 C07K 7/06 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 29/02 (2006.01) 
 A61P 9/08 (2006.01) 

(96) 27.03.2008 

(96) 12160565.3 
(73) Incanthera Limited, Manchester M2 4NH, GB 

(72) Gill, Jason, Bradford West Yorkshire BD7 1DP, GB 

    Loadman, Paul, Bradford West Yorkshire BD7 1DP, GB 
    Falconer, Robert, Bradford West Yorkshire BD7 1DP, GB 

    Patterson, Laurence, Bradford West Yorkshire BD7 1DP, GB 

    Atkinson, Jennifer, Needingworth Cambridgeshire PE27 4TB, GB 
    Bibby, Michael, Eldwick, Bingley West Yorkshire BD16 3DJ, GB 

(54) MMP-14 specifická štěpná sekvence 

(32) 0707034 
(31) 12.04.2007 

(33) GB 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský & Partners, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2482822 

(47) 01.08.2018 

(97) 07.04.2011 
(51) A61K 31/56 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 9/06 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/569 (2006.01) 
(96) 30.09.2010 

(96) 10821232.5 

(73) Adare Pharmaceuticals, Inc., Lawrenceville, NJ 08648, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) PERRETT, Stephen, Princeton New Jersey 08540, US 

    COHEN, Fredric Jay, Washington Crossing Pennsylvania 18987, US 

    VENKATESH, Gopi M., Vandalia Ohio 45377, US 
(54) Kompozice perorálně podávaných kortikosteroidů 

(32) 247642 P 

(31) 01.10.2009 
(33) US 

(86) PCT/US2010/050860 

(87) WO 2011/041509 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2506889 
(47) 13.06.2018 

(97) 09.06.2011 
(51) A61M 5/00 (2006.01) 

 A61M 5/142 (2006.01) 

(96) 03.12.2009 
(96) 09795957.1 

(73) Peters, Jean-Pierre, 3500 Hasselt, BE 

(72) Peters, Jean-Pierre, 3500 Hasselt, BE 
(54) Fluidní propojovací souprava s částicovým filtrem 

(86) PCT/EP2009/066383 

(87) WO 2011/066865 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2509405 
(47) 07.02.2018 

(97) 16.06.2011 

(51) A01D 87/12 (2006.01) 
(96) 07.12.2010 

(96) 10798748.9 

(73) Sheedy, Thomas, County Limerick, IE 
    Sheedy, Nuala, County Limerick, IE 

    O'Connell, Anne, County Limerick, IE 

    Herbert, Michael, County Limerick, IE 
(72) Sheedy, Thomas, County Limerick, IE 

    Sheedy, Nuala, County Limerick, IE 

    O'Connell, Anne, County Limerick, IE 
    Herbert, Michael, County Limerick, IE 

(54) Zařízení a způsob řezání balíků 

(32) 20090919 
(31) 07.12.2009 

(33) IE 

(86) PCT/EP2010/069109 
(87) WO 2011/070037 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 2570149 

(47) 23.05.2018 
(97) 20.03.2013 

(51) A61M 15/00 (2006.01) 

 G06M 1/16 (2006.01) 
 G06M 1/24 (2006.01) 

(96) 10.03.2010 

(96) 12195433.3 
(73) EURO-CELTIQUE S.A., 2350 Luxembourg, LU 

(72) Bacon, Raymond, Petersfield, Hampshire GU32 2DB, GB 

    McDerment, Iain, Royston, Hertfordshire SG8 6EH, GB 
(54) Čítač 

(32) 0904040 

(31) 10.03.2009 
(33) GB 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2575878 
(47) 13.06.2018 

(97) 01.12.2011 

(51) A61K 39/39 (2006.01) 
 A61K 39/10 (2006.01) 

 A61K 39/155 (2006.01) 

 A61K 39/12 (2006.01) 
 A61K 39/265 (2006.01) 

(96) 27.05.2011 

(96) 11727536.2 

(73) Zoetis Belgium S.A., 1348 Louvain-la-Neuve, BE 

(72) DAVIS, Heather, Lynn, Ottawa Ontario K2K 3A2, CA 

    DOMINOWSKI, Paul, Joseph, Kalamazoo Michigan 49007, US 
    WEERATNA, Risini, Dhammika, Ottawa Ontario K2K 3A2, CA 

(54) Vakcíny obsahující cholesterol a CpG jakožto jediné molekuly 

adjuvans-nosič 
(32) 349244 P 

(31) 28.05.2010 

(33) US 
(86) PCT/IB2011/052347 

(87) WO 2011/148356 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2577287 

(47) 09.05.2018 

(97) 01.12.2011 
(51) G01N 30/46 (2006.01) 

 G01N 30/32 (2006.01) 

 B01D 53/02 (2006.01) 
 G01N 30/60 (2006.01) 

(96) 24.05.2011 

(96) 11722783.5 
(73) Mondello, Luigi, 98165 Vill. Ganzirri (Messina), IT 

(72) Mondello, Luigi, 98165 Vill. Ganzirri (Messina), IT 

(54) Metoda a přístrojové vybavení pro komprehenzivní 

multidimenzionální chromatografické separace využívající 

mikroprůtokový modulátor 

(32) ME20100011 
(31) 27.05.2010 

(33) IT 

(86) PCT/EP2011/058404 
(87) WO 2011/147801 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2599772 

(47) 18.07.2018 

(97) 02.02.2012 
(51) C07C 381/02 (2006.01) 

(96) 22.07.2011 

(96) 11812608.5 
(73) Sumitomo Chemical Company, Limited, Tokyo 104-8260, JP 

(72) OZTURK, Orhan, Toyonaka-shi Osaka 561-0802, JP 

(54) Způsob výroby sloučeniny aminoalkylthiosírové kyseliny 
(32) 2010168945, 2010168944 

(31) 28.07.2010, 28.07.2010 

(33) JP, JP 
(86) PCT/JP2011/067380 

(87) WO 2012/015019 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2620436 
(47) 09.05.2018 

(97) 29.03.2012 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
 A61K 31/53 (2006.01) 

 A61P 31/16 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
 C07D 471/14 (2006.01) 

(96) 21.09.2011 

(96) 11826859.8 
(73) Shionogi & Co., Ltd., Osaka 5410045, JP 

(72) TAKAHASHI, Chika, Toyonaka-shi Osaka 561-0825, JP 
    MIKAMIYAMA, Hidenori, Toyonaka-shi Osaka 561-0825, JP 

    AKIYAMA, Toshiyuki, Toyonaka-shi Osaka 561-0825, JP 

    TOMITA, Kenji, Toyonaka-shi Osaka 561-0825, JP 
    TAODA, Yoshiyuki, Toyonaka-shi Osaka 561-0825, JP 

    KAWAI, Makoto, Toyonaka-shi Osaka 561-0825, JP 

    ANAN, Kosuke, Toyonaka-shi Osaka 561-0825, JP 
    MIYAGAWA, Masayoshi, Toyonaka-shi Osaka 561-0825, JP 

    SUZUKI, Naoyuki, Toyonaka-shi Osaka 561-0825, JP 

(54) Proléčivo substituovaného polycyklického karbamoylpyridonového 

derivátu 

(32) 2010213012 

(31) 24.09.2010 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) JP 

(86) PCT/JP2011/071446 

(87) WO 2012/039414 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2634147 

(47) 02.05.2018 

(97) 04.09.2013 
(51) C01G 19/08 (2006.01) 

 C03C 17/00 (2006.01) 

 C03C 17/245 (2006.01) 
(96) 28.02.2012 

(96) 12382072.2 
(73) Segura Ruiz, Pedro, 30500 Molina de Segura (Murcia), ES 

    Segura Ruiz, Jorge, 30500 Molina de Segura (Murcia), ES 

    Moya Zayas, Juan, 30500 Molina de Segura (Murcia), ES 
(72) Segura Ruiz, Jorge, 30500 Molina de Segura (Murcia), ES 

    Moya Zayas, Juan, 30500 Molina de Segura (Murcia), ES 

    Segura Ruiz, Pedro, 30500 Molina de Segura (Murcia), ES 
(54) Stabilizovaný chlorid cíničitý netvořící výpary 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2653525 

(47) 16.05.2018 

(97) 23.10.2013 
(51) C10J 3/00 (2006.01) 

 C10J 3/30 (2006.01) 

(96) 18.04.2013 
(96) 13397510.2 

(73) Volter Oy, 90450 Kempele, FI 

(72) Kaaresto, Jani, 90900 Kiiminki, FI 
    Ylikoski, Iikka, 90580 Oulu, FI 

    Haapakoski, Jarno, 90450 Kempele, FI 

(54) Zplynovač 
(32) 20125432 

(31) 20.04.2012 

(33) FI 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2653815 

(47) 27.06.2018 

(97) 23.10.2013 
(51) F27B 9/02 (2006.01) 

 F27D 1/18 (2006.01) 

(96) 26.03.2013 
(96) 13161137.8 

(73) Benteler Automobiltechnik GmbH, 33102 Paderborn, DE 

(72) Dvorak, Borek, 46605 Jablonec nad Nisou. Rynovice, CZ 
    Kout, Radovan, 46014 Liberec, CZ 

(54) Vrstvové pecní zařízení, jakož i způsob provozování vrstvového 

pecního zařízení 
(32) 102012103275 

(31) 16.04.2012 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský & Partners, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2663250 

(47) 23.05.2018 

(97) 19.07.2012 
(51) A61B 18/00 (2006.01) 

 A61B 18/14 (2006.01) 
 A61B 18/18 (2006.01) 

(96) 09.01.2012 

(96) 12700425.7 
(73) Creo Medical Limited, Wales, NP16 5UH, GB 

(72) HANCOCK, Christopher Paul, Bath and North East Somerset BA2 5EH, 

GB 
(54) Elektrochirurgický nástroj 

(32) 201100443 

(31) 11.01.2011 
(33) GB 

(86) PCT/GB2012/050035 

(87) WO 2012/095654 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2664597 
(47) 09.05.2018 

(97) 20.11.2013 

(51) C04B 28/08 (2006.01) 
(96) 04.04.2013 

(96) 13001708.0 

(73) quick-mix Gruppe GmbH & Co. KG, 49090 Osnabrück, DE 
(72) Kanig, Martin, 49565 Bramsche, DE 

    Bühning, Volker, 49163 Bohmte, DE 
    Huckriede, Margret, 49143 Bissendorf, DE 

(54) Směs pojiv a kompozice suché malty 

(32) 102012009722 
(31) 16.05.2012 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský & Partners, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2665466 
(47) 27.06.2018 

(97) 26.07.2012 

(51) A61K 9/14 (2006.01) 
 A61K 31/22 (2006.01) 

 A61K 47/38 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 
(96) 17.01.2012 

(96) 12703885.9 

(73) Pfizer Limited, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB 
(72) BODMEIER, Roland, 12169 Berlin, DE 

    CARMODY, Alan Francis, Congleton Cheshire CW121LY, GB 

    CIPER, Mesut, 59320 Oelde, DE 
    DE PAEPE, Anne Therese Gustaaf, Sandwich Kent CT13 9NJ, GB 

    FEEDER, Neil, Sandwich Kent CT 13 9NJ, GB 

    HEIMLICH, John Mark, Sandwich Kent CT13 9NJ, GB 
    KORBER, Martin, 12169 Berlin, DE 

    WALTHER, Mathias, Sandwich Kent CT13 9NJ, GB 

(54) Tuhá molekulární disperze fesoterodinu 
(32) 201161433743 P 

(31) 18.01.2011 

(33) US 
(86) PCT/IB2012/050225 

(87) WO 2012/098499 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2670557 
(47) 09.05.2018 

(97) 09.08.2012 

(51) B23K 26/38 (2014.01) 
 B23K 26/04 (2014.01) 

 B23K 26/08 (2014.01) 

 B23K 26/03 (2006.01) 
 B23K 101/18 (2006.01) 

(96) 30.01.2012 

(96) 12702964.3 
(73) Trumpf Laser- und Systemtechnik GmbH, 71254 Ditzingen, DE 

(72) WADEHN, Wolf, 71735 Nussdorf, DE 

    DEMEL, Peter, 70597 Stuttgart, DE 
    GRILL, Markus, D-74354 Besigheim, DE 

    KOHLLÖFFEL, Ralf, D-74369 Löchgau, DE 
    HAGENLOCHER, Tobias, 71254 Ditzingen, DE 

    VON DRIESCH, Ralf, 71254 Ditzingen, DE 

(54) Způsob oddělení okrajové části obrobku laserovým dělicím řezem 
(32) 102011003395 

(31) 31.01.2011 

(33) DE 
(86) PCT/EP2012/000394 

(87) WO 2012/104053 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2676657 

(47) 28.03.2018 

(97) 25.12.2013 
(51) A61K 31/194 (2006.01) 

 A61K 33/10 (2006.01) 

 A61K 9/46 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 03.07.2012 
(96) 12174817.2 

(73) HY-NUTRITION, 35800 Dinard, FR 

(72) Le Jean, Gilles, 35350 Coulomb, FR 
(54) Kompozice pro léčení nedostatku vápníku v krvi u přežvýkavců 

(32) 1255941 
(31) 22.06.2012 

(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2687627 
(47) 09.05.2018 

(97) 22.01.2014 

(51) D01H 5/32 (2006.01) 
 D01H 13/22 (2006.01) 

(96) 26.06.2013 

(96) 13173783.5 
(73) Murata Machinery, Ltd., Kyoto-shi, Kyoto 601-8326, JP 

(72) Ikkai, Tomoyuki, Kyoto, 612-8686, JP 

(54) Textilní stroj a způsob detekce periodické nerovnoměrnosti 
(32) 2012147240 

(31) 29.06.2012 

(33) JP 
(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2691414 

(47) 02.05.2018 

(97) 04.10.2012 
(51) C07K 14/435 (2006.01) 

 A01N 63/00 (2006.01) 

 C07K 14/47 (2006.01) 
 A01N 37/46 (2006.01) 

 A01N 43/50 (2006.01) 

 A01H 5/00 (2018.01) 
 C07K 14/42 (2006.01) 

 C12N 15/62 (2006.01) 

 C12N 15/82 (2006.01) 
 A01N 63/02 (2006.01) 

(96) 29.03.2012 

(96) 12713248.8 
(73) University of Durham, Durham DH1 3HP, GB 

    The Secretary of State for Environment, Food and Rural Affairs, York 

Yorkshire, YO41 1LZ, GB 
(72) GATEHOUSE, John A., Durham DH1 3LE, GB 

    FITCHES, Elaine C, York YO41 1LZ, GB 

(54) Pesticidy 
(32) 201105418 

(31) 31.03.2011 

(33) GB 
(86) PCT/GB2012/000287 

(87) WO 2012/131302 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2698165 
(47) 16.05.2018 

(97) 19.02.2014 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 

 C07K 16/32 (2006.01) 
(96) 03.03.2009 

(96) 13180006.2 

(73) F-Star Biotechnologische Forschungs- und Entwicklungsges.m.b.H, 1030 
Vienna, AT 

(72) Himmler, Gottfried, 2301 Gross-Enzersdorf, AT 

    Mudde, Geert, 2384 Breitenfurt, AT 

    Bauer, Anton, 3470 Kirchberg/Wagram, AT 

    Redl, Gerda, 2301 Gross-Enzersdorf, AT 

    Rueker, Florian, 1170 Vienna, AT 
    Wozniak-Knopp, Gordana, 1180 Vienna, AT 

    Woisetschlaeger, Maximilian, 4104 Oberwil, Basel-Landschaft, CH 

(54) Cytotoxický imunoglobulin 
(32) 08450068 

(31) 02.05.2008 

(33) EP 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2709429 

(47) 02.05.2018 
(97) 19.03.2014 

(51) H05H 3/06 (2006.01) 

 H05H 15/00 (2006.01) 
 G21G 1/06 (2006.01) 

 H01S 3/067 (2006.01) 

(96) 14.09.2012 
(96) 12290303.2 

(73) Ecole Polytechnique, 91120 Palaiseau, FR 

(72) Toshiki,Tajima, Foothill Ranch, CA 92610, US 
    Mourou, Gérard, 75014 Paris, FR 

    Gales, Sydney, 91370 Verrieres le Buisson, FR 

(54) Uspořádání pro generování protonového svazku a instalace pro 

transmutaci nukleárních odpadů 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2723394 

(47) 23.05.2018 
(97) 27.12.2012 

(51) A61K 51/04 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 
 A61K 47/22 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 21.06.2012 
(96) 12729595.4 

(73) Piramal Imaging SA, 1753 Matran, CH 

(72) OLBRICH, Carsten, 10961 Berlin, DE 
    KRAUSE, Michael, 14195 Berlin, DE 

    BURKHARD, Andreas, 14612 Falkensee, DE 

    RICHTER, Annett, 10435 Berlin, DE 
    BRAUN, Rainer, 10719 Berlin, DE 

(54) Přípravky fluorovaného stilbenu, vhodné pro PET zobrazování 

(32) 11005047 
(31) 21.06.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/062034 
(87) WO 2012/175641 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2726438 

(47) 30.05.2018 
(97) 10.01.2013 

(51) C04B 35/462 (2006.01) 

 C04B 35/475 (2006.01) 
 C01G 29/00 (2006.01) 

 H01L 41/43 (2013.01) 

 H01L 41/187 (2006.01) 
(96) 29.06.2012 

(96) 12729997.2 
(73) CeramTec GmbH, 73207 Plochingen, DE 

(72) APEL, Friederike, 90607 Rückersdorf, DE 

    SCHREINER, Hans-Jürgen, 91217 Hersbruck, DE 
    VOIGT, Claudia, 09603 Großschirma, DE 

(54) Způsob výroby piezokeramického bezolovnatého materiálu 

(32) 102011078536 
(31) 01.07.2011 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2012/062721 

(87) WO 2013/004622 

(74) Čermák a spol., JUDr. Věra Čermáková, advokát, Elišky Peškové 735/15, 
Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2748202 
(47) 04.07.2018 

(97) 28.02.2013 

(51) C07K 16/30 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 21.08.2012 
(96) 12755967.2 

(73) Roche Glycart AG, 8952 Schlieren, CH 
(72) AUER, Johannes, 82445 Schwaigen, DE 

    BRUENKER, Peter, CH-8335 Hittnau, CH 

    FAUTI, Tanja, CH-8049 Zuerich, CH 
    NEUMANN, Christiane, CH-8166 Niederweiningen, CH 

    KLEIN, Christian, CH-8906 Bonstetten, CH 

    SCHAEFER, Wolfgang, 68199 Mannheim, DE 
    SUSTMANN, Claudio, 81373 München, DE 

    UMANA, Pablo, CH-8832 Wollerau, CH 

(54) Bispecifické molekuly vázající antigen 
(32) 11178371, 12168189 

(31) 23.08.2011, 16.05.2012 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2012/066213 

(87) WO 2013/026831 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2769394 
(47) 13.06.2018 

(97) 25.04.2013 

(51) H01G 9/04 (2006.01) 
 B22F 7/06 (2006.01) 

(96) 02.10.2012 

(96) 12841887.8 
(73) Evans Capacitor Company, East Providence, Rhode Island 02914, US 

(72) EVANS, David A., Seekonk, Massachusetts 02771, US 

(54) Slinutý předmět a způsob vytváření slinutého předmětu 
(32) 201113274393 

(31) 17.10.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/058440 

(87) WO 2013/058977 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2776460 
(47) 02.05.2018 

(97) 16.05.2013 

(51) A61K 38/00 (2006.01) 
 C07K 14/54 (2006.01) 

(96) 08.11.2012 

(96) 12791293.9 
(73) UMC Utrecht Holding B.V., 3584 CM Utrecht, NL 

(72) VAN ROON, Joel Adrianus Gijsbert, 1215 AZ Hilversum, NL 

    HARTGRING, Sarita Aimee Yvonne, 3573 AT Utrecht, NL 
    HACK, Cornelis Erik, 3584 CX Utrecht, NL 

    LOUWS, Christina, 3554 XG Utrecht, NL 

    LAFEBER, Floris Paulus Jacobus Gerardus, 3994 BE Houten, NL 
(54) Fúzní protein obsahující interleukin 4 (IL4) a interleukin 10 (IL10) 

(32) 201161556843 P, 201261691816 P 
(31) 08.11.2011, 22.08.2012 

(33) US, US 

(86) PCT/NL2012/050790 
(87) WO 2013/070076 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2821780 

(47) 23.05.2018 

(97) 07.01.2015 
(51) G01N 27/416 (2006.01) 

 C25D 21/12 (2006.01) 

(96) 02.07.2013 

(96) 13174725.5 

(73) ancosys GmbH, 72124 Pliezhausen, DE 

(72) Stahl, Jürg, 8400 Winterthur, CH 
    Schröder, Norbert, 01109 Dresden, DE 

    Richter, Fred, 01129 Dresden, DE 

(54) In-situ otisk prstu pro elektrochemický povlak a / nebo 

elektrochemické leptání 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2833795 

(47) 16.05.2018 
(97) 25.07.2013 

(51) G01N 1/38 (2006.01) 
 A61B 10/00 (2006.01) 

 B01L 3/00 (2006.01) 

(96) 18.01.2013 
(96) 13701953.5 

(73) Bühlmann Laboratories AG, 4124 Schönenbuch, CH 

(72) PAVELS PETERSEN, Erik, 3949 Porsgrunn, NO 
    ROSETH, Arne, 1337 Nesöya, NO 

    JERMANN, Thomas, 4144 Röschenz, CH 

    WEBER, Jakob, 4148 Pfeffingen, CH 
(54) Zařízení pro extrakci, ředění a vypouštění vzorků 

(32) 12151959 

(31) 20.01.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/050988 

(87) WO 2013/107893 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2851311 

(47) 06.06.2018 
(97) 25.03.2015 

(51) B65D 25/42 (2006.01) 

 B65D 47/12 (2006.01) 
 B65D 53/02 (2006.01) 

 B67D 1/08 (2006.01) 

(96) 08.07.2014 
(96) 14002330.0 

(73) Fass-Frisch GmbH, 75031 Eppingen, DE 

    Julius Kleemann GmbH & Co. KG, 63791 Karlstein, DE 
(72) Krüger, Gerd, 75031 Eppingen, DE 

    Grittmann, Dennis, D-75031 Eppingen, DE 

    Ferreira da Costa, Josef, D-63875 Mespelbrunn, DE 
    Diefenbacher, Michael, D-75056 Sulzfeld, DE 

(54) Šroubovací uzavírací zátka pro nádobu 

(32) 102013015265 
(31) 16.09.2013 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2858985 
(47) 18.04.2018 

(97) 12.12.2013 

(51) C07D 401/04 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/4184 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 04.06.2013 

(96) 13800681.2 
(73) Aragon Pharmaceuticals, Inc., San Diego, CA 92130, US 

    Sloan-Kettering Institute for Cancer Research, New York, NY 10065, US 

(72) SMITH, Nicholas, D., San Diego, CA 92109, US 
    HERBERT, Mark, R., San Diego, CA 92111, US 

    OUERFELLI, Ouathek, Fort Lee, NJ 07024, US 

    DILHAS, Anna, 4055 Basel, CH 
(54) Krystalické formy modulátoru receptoru androgenu 

(32) 201261656888 P 

(31) 07.06.2012 
(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2013/044116 

(87) WO 2013/184681 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2862843 

(47) 02.05.2018 
(97) 27.12.2013 

(51) B01D 17/04 (2006.01) 

 B01J 20/24 (2006.01) 
 C02F 1/28 (2006.01) 

 C02F 1/40 (2006.01) 

 C02F 1/52 (2006.01) 
 C02F 1/56 (2006.01) 

 E02B 15/00 (2006.01) 
 C02F 1/68 (2006.01) 

 C02F 1/38 (2006.01) 

 C02F 1/66 (2006.01) 
 C02F 101/20 (2006.01) 

 C02F 101/32 (2006.01) 

 C02F 103/10 (2006.01) 
(96) 18.06.2013 

(96) 13806672.5 

(73) Obschestvo S Ogranichennoj Otvetsvennostyu "Npo Biomikrogeli", 
Ekaterinburg 620100, RU 

(72) ELAGIN, Andrey Aleksandrovich, Ekaterinburg 620142, RU 

    MIRONOV, Maksim Anatolevich, Ekaterinburg 620102, RU 
    PONOMAREV, Vladislav Sergeevich, Ekaterinburg 620141, RU 

(54) Polysacharidové mikrogely pro čištění vody od ropy, ropných 

produktů a kovových iontů a způsoby použití těchto materiálů (verze) 
(32) 2012125534, 2012136757, 2013123536 

(31) 19.06.2012, 27.08.2012, 22.05.2013 

(33) RU, RU, RU 
(86) PCT/RU2013/000506 

(87) WO 2013/191590 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2868180 
(47) 09.05.2018 

(97) 06.05.2015 

(51) A01B 73/04 (2006.01) 
(96) 20.05.2014 

(96) 14168957.0 

(73) Horsch Maschinen GmbH, 92421 Schwandorf, DE 
(72) Sauerbeck, Richard, 92421 Schwandorf, DE 

(54) Zemědělský stroj s několika vůči sobě výkyvnými strojními částmi  

(32) 102013105254 
(31) 23.05.2013 

(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2882130 
(47) 11.07.2018 

(97) 10.06.2015 

(51) H04L 5/00 (2006.01) 
 H04W 72/04 (2009.01) 

 H04L 27/26 (2006.01) 

(96) 13.03.2009 
(96) 15152462.6 

(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Gyeonggi-do 443-742, KR 

(72) Zhang, Jianzhong, 443-742 Gyeonggi-do, KR 
    Cho, Joon-Young, 443-742 Gyeonggi-do, KR 

(54) Způsoby přidělování kanálů uplinku v LTE 
(32) 64611 P, 136327 P, 289978 

(31) 14.03.2008, 28.08.2008, 07.11.2008 

(33) US, US, US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2882613 

(47) 09.05.2018 

(97) 13.02.2014 
(51) B60R 3/00 (2006.01) 

 B62D 33/06 (2006.01) 

(96) 02.08.2013 

(96) 13795687.6 

(73) BOMAG GmbH, 56154 Boppard, DE 

(72) KLEIN, Thomas, 56653 Wehr, DE 
    KREUTZ, Tobias, 55566 Ippenschied, DE 

(54) Užitkové vozidlo s nástupními schůdky 

(32) 102012015889 
(31) 10.08.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/003337 
(87) WO 2014/023434 

(74) Patentová kancelář Ing. M. Buršík, Ing. Milan Buršík, Plzeňská 220/1924, 

Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2889298 
(47) 02.05.2018 

(97) 30.01.2014 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 05.03.2013 
(96) 13822476.1 

(73) GUANGXI WUZHOU PHARMACEUTICALS (GROUP) CO., LTD., 

Wuzhou Guangxi 543000, CN 
(72) YANG, Shengyong, Chengdu Sichuan 610065, CN 

    WEI, Yuquan, Chengdu Sichuan 610065, CN 

(54) Pyrazolopyrimidinové deriváty substituované v poloze 4- a jejich 

využití v lékových přípravcích 

(32) 201210264034 

(31) 27.07.2012 
(33) CN 

(86) PCT/CN2013/072185 

(87) WO 2014/015673 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2895513 

(47) 23.05.2018 

(97) 20.03.2014 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 12.09.2013 

(96) 13766833.1 
(73) Genzyme Corporation, Cambridge, MA 02142, US 

(72) PAN, Clark, Sudbury, MA 01776, US 

    QIU, Huawei, Westborough, MA 01581, US 
(54) Polypeptidy obsahující fc se změněnou glykosylací a redukovanou 

efektorovou funkcí 

(32) PCT/EP2012/003819, 201361776715 P 
(31) 12.09.2012, 11.03.2013 

(33) EP, US 

(86) PCT/US2013/059481 
(87) WO 2014/043361 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2906459 

(47) 13.06.2018 
(97) 03.04.2014 

(51) B62D 3/02 (2006.01) 

 B62D 3/12 (2006.01) 
(96) 27.09.2013 

(96) 13841356.2 

(73) Saint-Gobain Performance Plastics Corporation, Solon, OH 44139, US 
(72) WITTING, Nicholas, Clark, New Jersey 07066, US 

(54) Sestava kloubu řízení 
(32) 201261708003 P 

(31) 30.09.2012 

(33) US 
(86) PCT/US2013/062276 

(87) WO 2014/052813 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2943260 

(47) 02.05.2018 
(97) 16.07.2015 

(51) B60B 5/00 (2006.01) 

 B60B 3/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B60B 1/00 (2006.01) 

 B60B 3/02 (2006.01) 

(96) 03.11.2014 
(96) 14878155.2 

(73) I.G. Cardboard Technologies Ltd., 6157002 Tel Aviv, IL 

(72) GAFNI, Izhar, 38855 Ahituv, IL 
(54) Kolo vyrobené z lepenky 

(32) 201461926651 P 

(31) 13.01.2014 
(33) US 

(86) PCT/IL2014/050952 

(87) WO 2015/104701 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2957479 

(47) 16.05.2018 
(97) 23.12.2015 

(51) B62B 7/06 (2006.01) 

 B62B 7/08 (2006.01) 
(96) 09.06.2015 

(96) 15171171.0 

(73) CYBEX GmbH, 95448 Bayreuth, DE 
(72) POS, Martin, 95444 Bayreuth, DE 

(54) Podvozek dětského kočárku a dětský kočárek 

(32) 102014108428, 102014110215 
(31) 16.06.2014, 21.07.2014 

(33) DE, DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2962803 
(47) 18.04.2018 

(97) 06.01.2016 

(51) B23K 37/00 (2006.01) 
(96) 02.07.2015 

(96) 15175152.6 

(73) conntronic Prozess- und Automatisierungstechnik GmbH, 86167 
Augsburg, DE 

(72) Reverchon, Günther, 82335 Berg, DE 

(54) Ergonomický svařovací stroj 
(32) 202014103039 U 

(31) 02.07.2014 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2963043 

(47) 30.05.2018 

(97) 04.09.2014 
(51) C07D 498/04 (2006.01) 

 A61K 31/553 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
(96) 26.02.2014 

(96) 14756740.8 

(73) Eisai R&D Management Co., Ltd., Tokyo 112-8088, JP 
(72) TAKAISHI, Mamoru, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 

    SATO, Nobuhiro, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 

    SHIBUGUCHI, Tomoyuki, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 
    MOTOKI, Takafumi, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 

    TAKAHASHI, Yoshinori, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 

    SASAKI, Takeo, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 
    BRAUNTON, Alan, Hatfield Hertfordshire AL10 9SN, GB 

(54) Derivát tetrahydroimidazo[1,5-d][1,4]oxazepinu 
(32) 201361770469 P 

(31) 28.02.2013 

(33) US 
(86) PCT/JP2014/054724 

(87) WO 2014/133022 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2963204 
(47) 09.05.2018 

(97) 06.01.2016 

(51) E04F 15/10 (2006.01) 

 B27N 3/08 (2006.01) 

(96) 03.07.2015 

(96) 15001988.3 
(73) Parador GmbH, 48653 Coesfeld, DE 

(72) Petersen, Frank, 48653 Coesfeld, DE 

(54) Deska pro obklad podlahy, stěn nebo stropu nebo pro nábytkový dílec 

a způsob výroby takové desky 

(32) 102014012188, 102014009885 

(31) 20.08.2014, 04.07.2014 
(33) DE, DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2972208 
(47) 13.06.2018 

(97) 18.09.2014 

(51) G01N 15/14 (2006.01) 
 G01N 15/10 (2006.01) 

 G01N 1/30 (2006.01) 

 G01N 1/31 (2006.01) 
 G01N 15/00 (2006.01) 

 G01N 33/49 (2006.01) 

 G01N 21/53 (2006.01) 
 G01N 33/50 (2006.01) 

 G01N 33/80 (2006.01) 

 G01N 21/05 (2006.01) 
(96) 17.03.2014 

(96) 14721152.8 

(73) Iris International, Inc., Brea CA 92821, US 
(72) CREMINS, Jack, Waterbury, Connecticut 06706-2321, US 

    QUON, Carol, Newbury Park, California 91320, US 

(54) Způsob a směs pro barvení a zpracování vzorků 
(32) 201361799152 P 

(31) 15.03.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/030851 

(87) WO 2014/145984 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 2978859 
(47) 27.06.2018 

(97) 02.10.2014 

(51) C12Q 1/68 (2018.01) 
(96) 24.03.2014 

(96) 14714628.6 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) DUBÉ, Marie-Pierre, Montreal H1T 1C8, CA 

    NIESOR, Eric J., CH-1260 Nyon, CH 

    TARDIF, Jean-Claude, Montreal H1T 1C8, CA 
    UPMANYU, Ruchi, Welwyn Garden City Hertfordshire AL7 1TW, GB 

(54) Genetické markery pro predikci responzivity na terapii 

(32) 13161386 
(31) 27.03.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/055790 
(87) WO 2014/154606 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2993746 

(47) 09.05.2018 
(97) 09.03.2016 

(51) H02B 1/28 (2006.01) 
(96) 05.09.2014 

(96) 14183794.8 

(73) Celsion Brandschutzsysteme GmbH, 02627 Radibor, DE 
(72) Schubert, Boris, 02625 Bautzen, DE 

(54) Přenosný ochranný protipožární systém 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3000838 
(47) 02.05.2018 

(97) 30.03.2016 

(51) C08J 3/18 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C08J 5/18 (2006.01) 

 C08K 5/00 (2006.01) 

 C08K 5/06 (2006.01) 
 C08K 5/12 (2006.01) 

 C08L 27/06 (2006.01) 

(96) 17.09.2015 
(96) 15002700.1 

(73) Nyssen, Siegfried, 94315 Straubing, DE 

(72) Nyssen, Siegfried, 94315 Straubing, DE 
(54) Způsob výroby fólie vykazující termoplastický polymerizát 

(32) 102014113549 

(31) 19.09.2014 
(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3022301 
(47) 30.05.2018 

(97) 22.01.2015 

(51) C12N 9/64 (2006.01) 
(96) 11.07.2014 

(96) 14738514.0 

(73) Chr. Hansen A/S, 2970 Hoersholm, DK 
(72) LUND, Martin, 2100 Copenhagen Ø, DK 

    JACOBSEN, Jonas, 2100 Copenhagen Ø, DK 

    VAN DEN BRINK, Johannes Maarten, 2730 Herlev, DK 
(54) Mléko srážecí kompozice enzymu aspartát proteázy.  

(32) 13177064 

(31) 18.07.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/064913 

(87) WO 2015/007638 
(74) Kania*Sedlák*Smola patentová a známková kancelář, Mgr. Martina 

Dvořáková, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3023832 

(47) 28.03.2018 

(97) 25.05.2016 
(51) H01S 3/11 (2006.01) 

 H03K 3/00 (2006.01) 

 H03K 5/02 (2006.01) 
 H03K 5/04 (2006.01) 

 G02F 1/03 (2006.01) 

 H01S 3/107 (2006.01) 
(96) 24.11.2014 

(96) 14194531.1 

(73) Bergmann Messgeräte Entwicklung KG, 82418 Murnau, DE 
    Helmholtz-Zentrum Dresden - Rossendorf e.V., 01328 Dresden, DE 

(72) Dr. Siebold, Mathias, 01328 Dresden, DE 

    Löser, Markus, 01328 Dresden, DE 
    Dr. Bergmann, Thorald, 82418 Murnau, DE 

(54) Pockelsova cela - budící obvod s indukčnostmi 

(74) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3043352 

(47) 27.06.2018 
(97) 12.03.2015 

(51) G21C 7/107 (2006.01) 

 G21C 7/11 (2006.01) 
 G21C 7/14 (2006.01) 

 G21C 7/20 (2006.01) 

(96) 03.09.2014 
(96) 14841862.7 

(73) Tsinghua University, Haidian District, Beijing 100084, CN 
(72) ZHANG, Zuoyi, Beijing 100084, CN 

    DIAO, Xingzhong, Beijing 100084, CN 

    ZHANG, Zhengming, Beijing 100084, CN 
    SUN, Libin, Beijing 100084, CN 

    YAN, He, Beijing 100084, CN 

(54) Metoda pro řízení reaktivity v plynem chlazeném vysokoteplotním 

reaktoru s kuličkovým lůžkem a teleskopická regulační tyč 

(32) 201310395436 

(31) 03.09.2013 
(33) CN 

(86) PCT/CN2014/085811 

(87) WO 2015/032316 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3057843 
(47) 23.05.2018 

(97) 18.06.2015 

(51) B61C 3/00 (2006.01) 
 B61F 5/00 (2006.01) 

 B61C 17/00 (2006.01) 

 B61C 9/50 (2006.01) 
(96) 10.12.2014 

(96) 14816170.6 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) KÖRNER, Olaf, 90469 Nürnberg, DE 

    FRANK, Hartmut, 09306 Rochlitz, DE 
    LIEBIG, Thomas, 01069 Dresden, DE 

    OEHLER, Thomas, 09114 Chemnitz, DE 

    PFANNSCHMIDT, Bernd, 90574 Rosstal, DE 
    STÄRZ, Tobias, 91257 Pegnitz, DE 

(54) Otočný podvozek s na v ložiskách uloženým pohonem soukolí 

(32) 13197176 
(31) 13.12.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/077136 
(87) WO 2015/086644 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3059222 

(47) 27.06.2018 
(97) 24.08.2016 

(51) C07C 67/03 (2006.01) 

 C07C 69/82 (2006.01) 
 C08K 5/12 (2006.01) 

(96) 18.02.2015 

(96) 15155563.8 
(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) Boeck, Florian Sebastian, 48143 Münster, DE 

    Grass, Michael, 45721 Haltern am See, DE 
    Woldt, Benjamin, 44892 Bochum, DE 

(54) Způsob přípravy esterové směsi transesterifikací 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3066071 
(47) 18.04.2018 

(97) 14.05.2015 

(51) C07C 231/02 (2006.01) 
 C07F 5/02 (2006.01) 

 C07F 5/04 (2006.01) 

(96) 04.11.2014 
(96) 14796024.9 

(73) Bracco Imaging S.p.A., 20134 Milano, IT 

(72) BATTISTINI, Elisa, 1-10010 Ivrea, IT 
    BUONSANTI, Federica, 1-10010 Ivrea, IT 

    IMPERIO, Daniela, 1-10010 Ivrea, IT 

    LATTUADA, Luciano, 1-10010 Ivrea, IT 
    NAPOLITANO, Roberta, 1-10010 Ivrea, IT 

(54) Způsob přípravy iopamidolu 

(32) 13191551 
(31) 05.11.2013 

(33) EP 
(86) PCT/EP2014/073692 

(87) WO 2015/067601 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3070687 
(47) 09.05.2018 

(97) 21.09.2016 

(51) G07F 1/02 (2006.01) 
 G07F 1/04 (2006.01) 

(96) 15.03.2016 

(96) 16160295.8 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Sisal Entertainment S.p.A., 20154 Milano, IT 

(72) MERAVIGLIA, Marco, 21047 Saronno (VA), IT 

    PICCININI, Federico, 40010 Sala Bolognese (BO), IT 
    ZATTA, Alessandro, 31044 Montebelluna (TV), IT 

    COLLEONI, Margherita, 20133 Milano, IT 

(54) Zařízení pro vkládání mincí 
(32) MO20150058 

(31) 16.03.2015 

(33) IT 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3079858 

(47) 23.05.2018 
(97) 18.06.2015 

(51) B24B 41/06 (2012.01) 

 B23Q 1/76 (2006.01) 
 B24B 5/42 (2006.01) 

(96) 09.10.2014 

(96) 14787119.8 
(73) Erwin Junker Maschinenfabrik GmbH, 77787 Nordrach, DE 

(72) JUNKER, Erwin, 77815 Bühl/Baden, DE 

(54) Bruska s lunetou k podpěře centrických částí obrobku během 

zpracování centrických a/nebo excentrických částí obrobku, zejména 

ložisek na klikových hřídelích 

(32) 102013225292 
(31) 09.12.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/071650 
(87) WO 2015/086190 

(74) Čermák a spol., JUDr. Věra Čermáková, advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3079923 

(47) 18.04.2018 
(97) 18.06.2015 

(51) B60C 27/12 (2006.01) 

 B60B 15/00 (2006.01) 
 B60B 15/10 (2006.01) 

 B60B 15/22 (2006.01) 

 B60B 39/00 (2006.01) 
 B60B 15/26 (2006.01) 

 B60C 27/06 (2006.01) 

(96) 02.12.2014 
(96) 14814760.6 

(73) Neyroz, Giorgio Augusto, 11020 Quart (Aosta), IT 

(72) Neyroz, Giorgio Augusto, 11020 Quart (Aosta), IT 
(54) Zlepšení týkající se ráfků pneumatiky 

(32) TO20131013 

(31) 12.12.2013 
(33) IT 

(86) PCT/EP2014/003206 

(87) WO 2015/086124 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3083564 

(47) 11.07.2018 

(97) 25.06.2015 
(51) C07D 231/12 (2006.01) 

 A61K 31/41 (2006.01) 

 A61K 31/415 (2006.01) 
 A61K 31/42 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 
 C07D 413/12 (2006.01) 

 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 257/04 (2006.01) 
 C07D 271/10 (2006.01) 

(96) 18.12.2014 

(96) 14833234.9 
(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) BOLLBUCK, Birgit, CH-4002 Basel, CH 

    MARKERT, Christian, CH-4002 Basel, CH 
    MILTZ, Wofgang, CH-4002 Basel, CH 

    ROEHN, Till, CH-4002 Basel, CH 

(54) Deriváty  heteroarylbutanové  kyseliny  jako  inhibitory  LTA4H 

(32) 13199138, 14181155 

(31) 20.12.2013, 15.08.2014 

(33) EP, EP 
(86) PCT/IB2014/067086 

(87) WO 2015/092740 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3088591 
(47) 13.06.2018 

(97) 02.11.2016 

(51) D05B 69/02 (2006.01) 
 D05B 27/22 (2006.01) 

(96) 06.04.2016 
(96) 16164024.8 

(73) Dürkopp Adler AG, 33719 Bielefeld, DE 

(72) Langreck, Gerd, 33378 Rheda-Wiedenbrück, DE 
    Heckner, Christoph, 32130 Enger, DE 

    Thielmann, Viktor, 33729 Bielefeld, DE 

(54) Nastavovací zařízení délky stehu pro šicí stroj a šicí stroj s takovýmto 

nastavovacím zařízením délky stehu 

(32) 102015207998 

(31) 30.04.2015 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3098211 

(47) 09.05.2018 
(97) 30.11.2016 

(51) C05C 9/00 (2006.01) 

 C05G 3/08 (2006.01) 
(96) 12.01.2007 

(96) 16176704.1 

(73) Koch Agronomic Services, LLC, Wichita, Kansas 67201, US 
(72) SUTTON, Allen, R., Corydon, KY 42406, US 

    THORNSBERRY, Willis, Sturgis, KY 42459, US 

(54) Přídavná látka obsahující n-(n-butyl) thiofosforečný triamid pro 

tekuté hnojivo na bázi močoviny 

(32) 758594 P 

(31) 12.01.2006 
(33) US 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3105253 

(47) 27.06.2018 
(97) 20.08.2015 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 11.02.2015 

(96) 15706124.3 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) CHINN, Yvonne, South San Francisco, California 94080, US 

    HANG, Julie Q., South San Francisco, California 94080, US 

    SIEBEL, Christian W., South San Francisco, California 94080, US 
    WU, Yan, South San Francisco, California 94080, US 

    LAFKAS, Daniel, South San Francisco, CA 94080, US 

(54) Protilátky proti Jagged1 a způsoby použití 
(32) 201461939110 P 

(31) 12.02.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/015456 

(87) WO 2015/123325 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3112681 

(47) 09.05.2018 

(97) 04.01.2017 
(51) F04B 39/06 (2006.01) 

 F04B 35/04 (2006.01) 

 H02K 5/20 (2006.01) 
 H02K 9/06 (2006.01) 

 H02K 9/28 (2006.01) 

(96) 01.07.2016 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 16177586.1 

(73) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 

(72) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 
(54) Motor s konstrukcí odvádějící teplo 

(32) 104121565 

(31) 02.07.2015 
(33) TW 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3113332 

(47) 09.05.2018 
(97) 04.01.2017 

(51) H02K 1/20 (2006.01) 
 H02K 5/20 (2006.01) 

 H02K 5/22 (2006.01) 

 H02K 9/06 (2006.01) 
 H02K 27/00 (2006.01) 

 H02K 5/26 (2006.01) 

(96) 30.06.2016 
(96) 16177364.3 

(73) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 

(72) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 
(54) Motor s konstrukcí odvádějící teplo 

(32) 104121426 

(31) 01.07.2015 
(33) TW 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3115453 

(47) 27.06.2018 
(97) 11.09.2015 

(51) C12P 19/02 (2006.01) 

 C12P 19/24 (2006.01) 
 C12N 1/20 (2006.01) 

 C12N 9/90 (2006.01) 

 C12N 15/61 (2006.01) 
 C12N 15/77 (2006.01) 

(96) 25.04.2014 

(96) 14884327.9 
(73) CJ Cheiljedang Corporation, Seoul 04560, KR 

(72) OH, In Seok, Incheon 22735, KR 

    KIM, Chang Gyeom, Seoul 05503, KR 
    CHO, Seung Hyun, Seoul 08100, KR 

    KIM, Seong Bo, Seongnam-si Gyeonggi-do 13567, KR 

    KIM, Yang Hee, Suwon-si Gyeonggi-do 16507, KR 
    CHO, Kyong Yeon, Seoul 07524, KR 

    YANG, Sung Jae, Suwon-si Gyeonggi-do 16688, KR 

    KIM, Jin Ha, Bucheon-si Gyeonggi-do 14627, KR 
(54) Varianta L-arabinózo izomerázy pro produkci D-tagatózy 

(32) PCT/KR2014/001789 

(31) 05.03.2014 
(33) KR 

(86) PCT/KR2014/003658 

(87) WO 2015/133678 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3116930 

(47) 16.05.2018 

(97) 17.09.2015 
(51) C08G 18/76 (2006.01) 

 C08G 18/12 (2006.01) 
 C08G 18/28 (2006.01) 

 C08G 18/42 (2006.01) 

 C09J 175/04 (2006.01) 
 C08G 18/78 (2006.01) 

 C08G 18/80 (2006.01) 

(96) 05.03.2015 
(96) 15707960.9 

(73) Sika Technology AG, 6340 Baar, CH 

(72) JANKE, Doreen, 25486 Alveslohe, DE 
    CORDES, Mathias, 22525 Hamburg, DE 

    PASCHKOWSKI, Kai, 21635 Jork, DE 

(54) Polyurethanové termicky aktivované lepidlo s nízkým obsahem 

monomerních diisokyanátů a dobrou rychlostí zesítění 

(32) 14158830 
(31) 11.03.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/054625 
(87) WO 2015/135833 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3117491 

(47) 02.05.2018 
(97) 17.09.2015 

(51) A41D 1/08 (2018.01) 
 A41D 13/01 (2006.01) 

 A41D 15/00 (2006.01) 

 H01R 13/66 (2006.01) 
 H01R 12/57 (2011.01) 

 H01R 12/58 (2011.01) 

 H05K 1/11 (2006.01) 
(96) 13.03.2015 

(96) 15718999.4 

(73) Texa S.p.A., 31050 Monastier di Treviso, IT 
(72) FANTIN, Mauro, I-31050 Ponzano (Veneto), IT 

    MARTINELLI, Igor, I-35010 Trebaseleghe, IT 

(54) Diagnostický interface modul pro vozidla 
(32) TV20140011 

(31) 13.03.2014 

(33) IT 
(86) PCT/IB2015/051854 

(87) WO 2015/136496 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3120425 
(47) 06.06.2018 

(97) 24.09.2015 

(51) H01R 43/048 (2006.01) 
 H01R 11/12 (2006.01) 

 H01R 43/16 (2006.01) 

(96) 10.03.2015 
(96) 15715426.1 

(73) Fin, Diego, 36070 Trissino (VI), IT 

(72) Fin, Diego, 36070 Trissino (VI), IT 
(54) Způsob a zařízení k aplikaci elektrické koncovky na jeden nebo více 

než jeden elektrický vodič, ať již izolovaný či nikoliv, a elektrická 

koncovka pro tento účel vhodná 
(32) VI20140060 

(31) 18.03.2014 

(33) IT 
(86) PCT/IB2015/051731 

(87) WO 2015/140668 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3120449 
(47) 09.05.2018 

(97) 24.09.2015 

(51) H02N 2/02 (2006.01) 
 H02N 2/04 (2006.01) 

(96) 18.03.2015 

(96) 15722024.5 
(73) Physik Instrumente (PI) GmbH & Co. KG, 76228 Karlsruhe, DE 

(72) HÜBNER, Reinhard, 76337 Waldbronn, DE 
(54) Inerciální pohon 

(32) 102014205280 

(31) 21.03.2014 
(33) DE 

(86) PCT/DE2015/100113 

(87) WO 2015/139691 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3120989 

(47) 18.04.2018 

(97) 25.01.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) B29C 47/00 (2006.01) 

 B29C 47/06 (2006.01) 

 B29C 55/12 (2006.01) 
 B29C 55/16 (2006.01) 

 B29C 47/88 (2006.01) 

 B32B 27/08 (2006.01) 
 B32B 27/28 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 

 B65D 27/04 (2006.01) 
 B65D 1/00 (2006.01) 

 B29K 23/00 (2006.01) 

(96) 08.07.2016 
(96) 16178591.0 

(73) Irplast S.p.A., 50053 Empoli (FI), IT 
(72) DI COSTANZO, Carmelo, 66034 Lanciano (Chieti), IT 

    MONTAGANO, Angelo, 66054 Vasto (Chieti), IT 

    PIERSE, Michael, 15067 Novi Ligure (Alessandria), IT 
    TROILO, Roberto, 66100 Chieti, IT 

(54) Polymerní folie 

(32) UB20152446 
(31) 23.07.2015 

(33) IT 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3121016 

(47) 25.04.2018 
(97) 25.01.2017 

(51) B41J 3/407 (2006.01) 

 B41J 11/00 (2006.01) 
 B41J 11/06 (2006.01) 

(96) 20.07.2015 

(96) 15177439.5 
(73) Schiestl, Angelo, 6336 Langkampfen, AT 

(72) SCHIESTL, Angelo, 6336 Langkampfen, AT 

(54) Zařízení a způsob předběžného zpracování a potisku textilních 

povrchových ploch 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3122171 

(47) 09.05.2018 
(97) 01.10.2015 

(51) A01G 7/04 (2006.01) 

 A01G 31/02 (2006.01) 
(96) 26.03.2015 

(96) 15714443.7 

(73) Plantui Oy, 20100 Turku, FI 
(72) LOISKE, Janne, 20100 Turku, FI 

    VUORINEN, Kari, 20100 Turku, FI 

    ALEN, Matti, 20100 Turku, FI 
(54) Zařízení pro hydroponické pěstování 

(32) 201400055 

(31) 28.03.2014 
(33) DK 

(86) PCT/EP2015/056535 

(87) WO 2015/144815 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3122573 
(47) 02.05.2018 

(97) 01.10.2015 

(51) B60B 17/00 (2006.01) 
 B60B 35/02 (2006.01) 

 B60B 35/04 (2006.01) 
(96) 17.03.2015 

(96) 15715438.6 

(73) Lucchini RS S.p.A., 24065 Lovere (BG), IT 
(72) CANTINI, Stefano, I-24065 Lovere (BG), IT 

    CERVELLO, Steven, I-24065 Lovere (BG), IT 

(54) Náprava soukolí a odpovídající způsob ultrazvukové kontroly 
(32) BS20140074 

(31) 27.03.2014 

(33) IT 

(86) PCT/IB2015/051934 

(87) WO 2015/145303 

(74) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3128673 

(47) 25.04.2018 
(97) 08.02.2017 

(51) H01S 3/10 (2006.01) 

 H01S 3/16 (2006.01) 
(96) 06.08.2015 

(96) 15401084.7 

(73) Bergmann Messgeräte Entwicklung KG, 82418 Murnau, DE 
    Helmholtz-Zentrum Dresden - Rossendorf e.V., 01328 Dresden, DE 

(72) BERGMANN, Thorald Horst, 82418 Murnau, DE 
    BERGMANN, Fedor, 82418 Murnau, DE 

    SIEBOLD, Mathias, 01328 Dresden, DE 

    LÖSER, Markus, 01328 Dresden, DE 
(54) Pockelsovy články s ohmickými, indukčními nebo kapacitními prvky 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3129016 

(47) 06.06.2018 
(97) 15.10.2015 

(51) A61K 31/225 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 C07C 323/25 (2006.01) 

 C07D 281/18 (2006.01) 

 C07D 417/04 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/155 (2006.01) 

 A61K 31/22 (2006.01) 
 A61K 31/265 (2006.01) 

 C07D 309/30 (2006.01) 

 C07C 327/28 (2006.01) 
 C07C 327/30 (2006.01) 

 C07C 327/32 (2006.01) 

 C07C 327/34 (2006.01) 
 C07D 211/76 (2006.01) 

(96) 08.04.2015 

(96) 15714820.6 
(73) Neurovive Pharmaceutical AB, 223 81 Lund, SE 

(72) ELMÉR, Eskil, S-224 57 Lund, SE 

    HANSSON, Magnus Joakim, S-261 33 Landskrona, SE 
    EHINGER, Karl Henrik Johannes, S-223 58 Lund, SE 

    MOSS, Steven, Balsham CB21 4EU, GB 

(54) Nové, buňkami prostupné sukcinátové sloučeniny 
(32) 201470190 

(31) 08.04.2014 

(33) DK 
(86) PCT/EP2015/057606 

(87) WO 2015/155231 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3129530 
(47) 16.05.2018 

(97) 15.10.2015 

(51) D01F 6/92 (2006.01) 
 D01F 6/62 (2006.01) 

 D01F 1/10 (2006.01) 

(96) 20.03.2015 
(96) 15711736.7 

(73) TREVIRA GMBH, 86399 Bobingen, DE 
(72) DAHRINGER, Jörg, 86399 Bobingen, DE 

    KLANERT, Michael, 86830 Schwabmünchen, DE 

    HESSE, Thomas, 37355 Kleinbartloff, DE 
(54) Polymerové vlákno s vylepšenou dispergovatelností 

(32) 102014004928, 102014015258 

(31) 07.04.2014, 16.10.2014 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2015/055966 

(87) WO 2015/154971 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3129555 

(47) 16.05.2018 

(97) 15.10.2015 
(51) E01B 27/00 (2006.01) 

 B61D 15/00 (2006.01) 

 B61G 5/02 (2006.01) 
 B61G 5/00 (2006.01) 

(96) 13.03.2015 

(96) 15712524.6 
(73) Plasser & Theurer Export von Bahnbaumaschinen Gesellschaft m.b.H., 

1010 Wien, AT 

(72) HÖTZENDORFER, Patrick, AT-4209 Engerwitzdorf, AT 
(54) Zavážecí vlak pro sypký materiál 

(32) 1532014 U 
(31) 07.04.2014 

(33) AT 

(86) PCT/EP2015/000564 
(87) WO 2015/154844 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3130428 

(47) 09.05.2018 
(97) 15.02.2017 

(51) B24B 3/52 (2006.01) 

 B24B 3/54 (2006.01) 
 B24B 7/00 (2006.01) 

 B24B 19/16 (2006.01) 

 B24D 15/06 (2006.01) 
(96) 26.03.2014 

(96) 16183145.8 

(73) EDGECRAFT CORPORATION, Avondale, PA 19311, US 
(72) HUBER, Thomas, M., Dover, DE Delaware 19904, US 

    FRIEL, Daniel, D., Kennett Square, PA Pennsylvania 19348, US 

    WEINER, Samuel, Wilmington, DE Delaware 19803, US 
    GLUYAS, Cassandra, Wilson, Cape May Court House, NJ New Jersey 

08210, US 

    GLUYAS, Thomas, Walter, Cape May Court House, NJ New Jersey 
08210, US 

(54) Manuálně ovládaný brousek 

(32) 201313927253 
(31) 26.06.2013 

(33) US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3130443 
(47) 13.06.2018 

(97) 15.02.2017 

(51) B29C 47/02 (2006.01) 
 B29C 47/00 (2006.01) 

(96) 25.04.2016 

(96) 16166769.6 
(73) ContiTech Schlauch GmbH, 30165 Hannover, DE 

(72) Koch, Michael, 37589 Kalefeld, DE 

(54) Adaptivní vytlačovací nástroj 
(32) 102015215326 

(31) 11.08.2015 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3133315 

(47) 04.07.2018 
(97) 22.02.2017 

(51) F16H 7/12 (2006.01) 

(96) 11.12.2013 
(96) 16182765.4 

(73) Schaeffler Technologies AG & Co. KG, 91074 Herzogenaurach, DE 

(72) Wolf, Benjamin, 91094 Langensendelbach, DE 
    Lorz, Wolfgang, 90766 Fürth, DE 

(54) Řemenový pohon generátoru 

(32) 102013002993 
(31) 22.02.2013 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3135510 

(47) 28.03.2018 

(97) 01.03.2017 
(51) B60C 23/16 (2006.01) 

 B60C 23/10 (2006.01) 

 B60C 23/14 (2006.01) 
(96) 21.07.2016 

(96) 16180561.9 

(73) Schausberger, Heinrich, 4871 Zipf, AT 
    Preuner, Michael, 4843 Ampflwang, AT 

(72) Schausberger, Heinrich, 4871 Zipf, AT 
    Preuner, Michael, 4843 Ampflwang, AT 

(54) Zařízení k řízení tlaku vzduchu v pneumatikách přívěsu 

(32) 507432015 
(31) 27.08.2015 

(33) AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3137703 
(47) 06.06.2018 

(97) 05.11.2015 

(51) E04B 1/78 (2006.01) 
 E04B 2/96 (2006.01) 

 E04F 13/04 (2006.01) 

 E04B 1/76 (2006.01) 
 E04F 13/08 (2006.01) 

(96) 29.04.2015 

(96) 15720578.2 
(73) Rockwool International A/S, 2640 Hedehusene, DK 

(72) EGLI, Christoph, 8890 Flums, CH 

    KAINZ, Franz, 8890 Flums, CH 
(54) Fasádní konstrukce 

(32) 646142014 

(31) 30.04.2014 
(33) CH 

(86) PCT/CH2015/000068 

(87) WO 2015/164987 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3144205 
(47) 14.03.2018 

(97) 22.03.2017 

(51) B62D 5/04 (2006.01) 
 H02P 29/028 (2016.01) 

 H02P 21/22 (2016.01) 

(96) 07.07.2016 
(96) 16178296.6 

(73) ThyssenKrupp Presta AG, 9492 Eschen, LI 

    thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 
(72) Sóti, Ádám, 1118 Budapest, HU 

    Illés, Ferenc, 1101 Budapest, HU 

(54) Měkký postranní posilovač řízení s odhadovaným proudem motoru 
(32) PCT/EP2015/071477 

(31) 18.09.2015 

(33) EP 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3144267 

(47) 09.05.2018 
(97) 22.03.2017 

(51) B66F 9/12 (2006.01) 

 B66F 11/04 (2006.01) 
 E04G 5/14 (2006.01) 

 E05D 3/00 (2006.01) 

(96) 07.09.2016 
(96) 16187547.1 

(73) Manitou Italia S.r.l., 41013 Castelfranco Emilia (Modena), IT 

(72) IOTTI, Marco, 42124 REGGIO EMILIA, IT 
(54) Nakládací plošina 

(32) UB20153698 

(31) 17.09.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) IT 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3144633 

(47) 11.04.2018 

(97) 22.03.2017 
(51) G01B 11/16 (2006.01) 

 G01D 5/353 (2006.01) 

(96) 15.09.2016 
(96) 16188939.9 

(73) Technobis Group B.V., 1812 SC Alkmaar, NL 

(72) Docter, Vincent Johannes, 1812 SC Alkmaar, NL 
    Tahvili, Mohammad Saeed, 1812 SC Alkmaar, NL 

(54) Čtecí sestava Braggovy vláknové mřížky a metoda čtení 
(32) 2015448 

(31) 16.09.2015 

(33) NL 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3146249 
(47) 04.07.2018 

(97) 26.11.2015 

(51) F16L 21/08 (2006.01) 
 F16L 21/04 (2006.01) 

(96) 21.05.2015 

(96) 15723531.8 
(73) Georg Fischer WAGA N.V., 8161 PA Epe, NL 

(72) WIJLENS, Jeroen, 7483 BH Haaksbergen, NL 

    HULSEBOS, Michel Paul, 7451 MN Holten, NL 
    WELLINK, Roel Alexander Maria, 7548 PD Usselo, NL 

(54) Spojovací kus pro připojení k trubce 

(32) 2012869, 2013241 
(31) 22.05.2014, 23.07.2014 

(33) NL, NL 

(86) PCT/EP2015/061204 
(87) WO 2015/177259 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3149172 

(47) 18.07.2018 

(97) 03.12.2015 
(51) C12N 15/113 (2010.01) 

 A61K 31/713 (2006.01) 

(96) 27.05.2015 
(96) 15729289.7 

(73) Quark Pharmaceuticals, Inc., Fremont, California 94555, US 

(72) SQUIERS, Elizabeth C., Half Moon Bay, California 94019, US 
    ERLICH, Shai, Concord, California 94518, US 

    ROTHENSTEIN, Daniel, 4720359 Ramat Hasharon, IL 

    SHARON, Nir, 9371651 Jerusalem, IL 
    ODENHEIMER, Daniel J., Potomac, Maryland 20854, US 

    FEINSTEIN, Elena, 7630513 Rehovot, IL 

(54) Metody a kompozice pro prevenci ischemického reperfuzního 

poškození v orgánech 

(32) 201462004239 P 

(31) 29.05.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/032499 

(87) WO 2015/183842 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3158138 
(47) 20.06.2018 

(97) 12.05.2016 
(51) E04B 1/21 (2006.01) 

 E04C 5/06 (2006.01) 

(96) 04.11.2015 
(96) 15808789.0 

(73) Technip Italy S.p.A., 00148 Roma, IT 

(72) PASQUALINI, Bruno, I-00197 Roma, IT 
    GIANESINI, Marco, I-00127 Roma, IT 

    GENTILE, Santino, I-00158 Roma, IT 

    COLONE, Valerio, I-00143 Roma, IT 
(54) Spoj mezi nosníkovými prvky a sloupovými prvky vyrobenými z 

prefabrikovaného železobetonu 

(32) RM20140640 

(31) 04.11.2014 

(33) IT 

(86) PCT/IB2015/058518 
(87) WO 2016/071847 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3161389 

(47) 11.07.2018 
(97) 31.03.2016 

(51) F24H 9/18 (2006.01) 

 F24H 9/02 (2006.01) 
 F24H 9/20 (2006.01) 

 F24H 3/04 (2006.01) 
 B60H 1/22 (2006.01) 

 H01H 37/00 (2006.01) 

 H01H 37/36 (2006.01) 
 H01H 71/00 (2006.01) 

 H02H 5/04 (2006.01) 

 A47K 10/48 (2006.01) 
(96) 16.09.2015 

(96) 15766785.8 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 
(72) BRAUN, Michael, 50825 Köln, DE 

    CINARCI, Turgay, 51503 Rösrath, DE 

    GÄRTNER, Ralph, 41379 Brüggen, DE 
    WIEGNER, Rainer, 32139 Spenge, DE 

(54) Elektrické vytápěcí zařízení 

(32) 102014219142 
(31) 23.09.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/071179 
(87) WO 2016/046038 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3166606 

(47) 09.05.2018 
(97) 08.12.2016 

(51) A61K 31/473 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61K 49/00 (2006.01) 

(96) 02.06.2016 

(96) 16728275.5 
(73) Surgimab S.A.S., 34000 Montpellier, FR 

(72) CAILLER, Françoise, 34000 Montpellier, FR 

    FRAMERY, Bérénice, 34230 Le Pouget, FR 
(54) Fluorescenční konjugáty 

(32) 15170617 

(31) 03.06.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/062557 

(87) WO 2016/193396 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3166800 

(47) 21.03.2018 

(97) 14.01.2016 
(51) B60B 7/20 (2006.01) 

 B60B 7/04 (2006.01) 

 B60B 7/10 (2006.01) 
 B60B 7/06 (2006.01) 

 B60B 7/00 (2006.01) 
(96) 10.07.2015 

(96) 15739542.7 

(73) Zanini Auto Grup, S.A., 08150 Parets del Vallès - Barcelona, ES 
(72) MAYER PUJADAS, August, E-08150 Parets del Valles (Barcelona), ES 

    MASCARÓ HEREZA, Marçal, E-08150 Parets del Valles (Barcelona), ES 

    UCHER TENA, Juan, José, E-08150 Parets del Valles (Barcelona), ES 
    DOMINGUEZ SANTALÓ, Guillem, E-08150 Parets del Valles 

(Barcelona), ES 

(54) Kryt kola 
(32) 14176538, 15382013 

(31) 10.07.2014, 23.01.2015 

(33) EP, EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2015/065850 

(87) WO 2016/005565 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 
Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3172212 
(47) 13.06.2018 

(97) 28.01.2016 

(51) C07D 491/052 (2006.01) 
 A61K 31/4188 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 
(96) 23.07.2015 

(96) 15744459.7 
(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 

(72) BURKE, Jennifer, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 
    COGAN, Derek, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 

    LORD, John, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 

    MARSHALL, Daniel Richard, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 
    MCKIBBEN, Bryan P., Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 

    YU, Maolin, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 

    ZHANG, Yunlong, Ridgefield, Connecticut 06877-0368, US 
    CERNY, Matthew A., Ridgefield, Connecticut 06877, US 

    FADER, Lee, Ridgefield, Connecticut 06877, US 

    FREDERICK, Kosea S., Ridgefield, Connecticut 06877, US 
    SURPRENANT, Simon, Ridgefield, Connecticut 06877, US 

(54) Inhibitory aldosteron-syntázy 

(32) 201462028556 P 
(31) 24.07.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/041648 
(87) WO 2016/014736 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3174813 

(47) 23.05.2018 
(97) 04.02.2016 

(51) B65D 75/58 (2006.01) 

 B65D 85/804 (2006.01) 
 A47J 31/40 (2006.01) 

 A47J 31/36 (2006.01) 

 A47J 31/14 (2006.01) 
(96) 23.07.2015 

(96) 15739621.9 

(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 
(72) BUTSCHER, Silvio, CH-2054 Chezard-St-Martin, CH 

    KAESER, Thomas, CH-1817 Brent, CH 

    YOAKIM, Alfred, CH-1806 St-Legier-La Chiesaz, CH 
    SCHERZ, Cynthia, CH-1165 Allaman, CH 

    DENISART, Jean-Luc, CH-1096 Cully, CH 

(54) Obaly, systémy obalů a způsob pro přípravu nápojů 
(32) 14179092 

(31) 30.07.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/066821 

(87) WO 2016/016074 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3178887 
(47) 20.06.2018 

(97) 14.06.2017 
(51) C09C 1/30 (2006.01) 

 G03G 9/097 (2006.01) 

 C01B 33/18 (2006.01) 
(96) 09.12.2015 

(96) 15198652.8 

(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 
(72) KANEEDA, Masanobu, Suzuka-Shi 510-0235 Mie, JP 

    LAMANN, Rainer, 50126 Bergheim, DE 

    PELTZER, Jens, 53501 Graftschaft, DE 
    YAMCHI, Farideh, 50354 Hürth, DE 

    BEHNISCH, Jürgen, 53359 Rheinbach, DE 

(54) Hydrofobní silika pro elektorfotografické tonerové kompozice 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3197953 

(47) 23.05.2018 

(97) 31.03.2016 
(51) C08L 33/12 (2006.01) 

(96) 16.09.2015 

(96) 15763601.0 
(73) Evonik Röhm GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) DÖSSEL, Lukas Friedrich, 64295 Darmstadt, DE 

    MÜLLER, Reiner, 64584 Biebesheim, DE 
    HÖSS, Werner, 64409 Messel, DE 

    KLITSCH, Julian, 64546 Mörfelden-Walldorf, DE 
(54) Rázově modifikované tvářecí hmoty se zlepšeným profilem vlastností 

(32) 14186197 

(31) 24.09.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/071216 

(87) WO 2016/046043 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3210583 

(47) 11.07.2018 

(97) 30.08.2017 
(51) A61F 13/15 (2006.01) 

 A61F 13/49 (2006.01) 

 A61F 13/53 (2006.01) 
 D06M 17/00 (2006.01) 

 D06M 17/06 (2006.01) 

(96) 13.12.2012 
(96) 17166338.8 

(73) Sumitomo Seika Chemicals Co., Ltd., Kako-gun, Hyogo 675-0145, JP 

(72) MATSUSHITA, Hideki, Hyogo, 672-8076, JP 
    TAKATORI, Junichi, Hyogo, 672-8076, JP 

    MARUO, Junichi, Hyogo, 672-8076, JP 

    KUDO, Kana, Hyogo, 672-8076, JP 
(54) Vrstvený kompozit absorbující vodu 

(32) 2011285642 

(31) 27.12.2011 
(33) JP 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3218308 

(47) 13.06.2018 
(97) 19.05.2016 

(51) C01G 37/00 (2006.01) 

(96) 14.10.2015 
(96) 15784937.3 

(73) Lanxess Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) ORTMANN, Rainer, 50859 Köln, DE 
    FRIEDRICH, Holger, 47799 Krefeld, DE 

    BOLL, Matthias, 2940 Newcastle, ZA 

(54) Způsob redukce šestimocného chromu v oxidických pevných látkách 
(32) 14193035 

(31) 13.11.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/073770 

(87) WO 2016/074878 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3260595 

(47) 09.05.2018 

(97) 27.12.2017 
(51) D06M 16/00 (2006.01) 

 B29B 17/02 (2006.01) 

 C08J 11/10 (2006.01) 
 C08J 11/02 (2006.01) 

(96) 20.06.2016 

(96) 16001378.5 
(73) Viscose Faser GmbH, 3100 St. Pölten, AT 

(72) MÜLLER, Bernhard, 2500 Baden, AT 

    HERRERO ACERO, Enrique, 1190 Wien, AT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    GÜBITZ, Georg, 8047 Hart bei Graz, AT 

(54) Způsob získávání nesnadno hořlavých syntetických vláken z textilních 

odpadů nesnadno hořlavých vláken a jejich použití 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2677074 (97) EP 2691530 (97) EP 2712962 (97) EP 3037493 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1631762 

(97) EP 1651260 

(97) EP 1947347 

(97) EP 2028937 

(97) EP 2970267 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1849599 22.08.2018 

EP 2284007 22.08.2018 

EP 2316659 22.08.2018 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2432965 22.08.2018 

EP 2588996 22.08.2018 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1638595 (97) EP 1839654 (97) EP 1885310 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1454652 

(97) EP 1462280 

(97) EP 1476613 
(97) EP 1512805 

(97) EP 1594833 

(97) EP 1601582 
(97) EP 1602289 

(97) EP 1602660 

(97) EP 1693320 
(97) EP 1716685 

(97) EP 1718403 

(97) EP 1821322 
(97) EP 1830437 

(97) EP 1850888 

(97) EP 1851117 
(97) EP 1856063 

(97) EP 1857242 

(97) EP 1858929 

(97) EP 1893251 

(97) EP 1983130 
(97) EP 1983851 

(97) EP 1986622 

(97) EP 2010258 
(97) EP 2010501 

(97) EP 2093334 

(97) EP 2098278 
(97) EP 2103295 

(97) EP 2120534 

(97) EP 2126259 
(97) EP 2129762 

(97) EP 2139527 

(97) EP 2177503 
(97) EP 2199447 

(97) EP 2242654 

(97) EP 2243310 

(97) EP 2247823 

(97) EP 2247824 
(97) EP 2247825 

(97) EP 2247826 

(97) EP 2266701 
(97) EP 2267046 

(97) EP 2282206 

(97) EP 2325305 
(97) EP 2325306 

(97) EP 2362362 

(97) EP 2362363 
(97) EP 2363192 

(97) EP 2398502 

(97) EP 2401228 
(97) EP 2455550 

(97) EP 2490183 

(97) EP 2510925 

(97) EP 2536412 

(97) EP 2536703 
(97) EP 2536891 

(97) EP 2537009 

(97) EP 2537204 
(97) EP 2539451 

(97) EP 2539788 

(97) EP 2675580 
(97) EP 2678349 

(97) EP 2678633 

(97) EP 2750081 
(97) EP 2792250 

(97) EP 2907381 

(97) EP 2964739 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1431113 
(73) Auria Solution UK I Ltd., London, EC4M 7WS, GB 

 
(97) EP 1531091 
(73) Auria Solution UK I Ltd., London, EC4M 7WS, GB 

 
(97) EP 1553984 
(73) FLUORON GMBH, 89077 Ulm, DE 

 
(97) EP 1644737 
(73) Medion Grifols Diagnostics AG, 3186 Düdingen, CH 

 
(97) EP 1644737 

(73) Grifols Diagnostic Solutions Inc., Emeryville, 94608, CA, US 

 
(97) EP 1646876 

(73) Grifols Diagnostic Solutions Inc. Uložit, Emeryville, 94608, CA, US 

 
(97) EP 1646876 

(73) Medion Grifols Diagnostics AG, 3186 Düdingen, CH 

 
(97) EP 1776219 

(73) Auria Solution UK I Ltd., London, EC4M 7WS, GB 

 
(97) EP 1790895 

(73) Etex Building Performance GmbH, 40878 Ratingen, DE 

 
(97) EP 1855878 

(73) AGC Glass Europe, 1348 Louvain-la-Neuve, BE 

 
(97) EP 2115451 

(73) Université de Montpellier, 34090 Montpellier, FR 

 
(97) EP 2394860 

(73) Auria Solution UK I Ltd., London, EC4M 7WS, GB 

 
(97) EP 2513510 

(73) SPINEA, s.r.o., 080 05 Prešov, SK 

 
(97) EP 2562918 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

 
(97) EP 2814924 

(73) Clariant Produkte (Deutschland) GmbH, 81925 München, DE 

 
(97) EP 2814924 

(73) Clariant Produkte (Deutschland) GmbH, 65929 Frankfurt am Main, DE 

 

(97) EP 2826747 
(73) Stella Chemifa Corporation, Osaka City, Osaka 541-0044, JP 

 
(97) EP 2876638 
(73) Sika Technology AG, 6340 Baar, CH 

 
(97) EP 2891626 
(73) Stella Chemifa Corporation, Osaka City, Osaka 541-0044, JP 

 
(97) EP 2931268 
(73) Jazz Pharmaceuticals Ireland Limited, Dublin 4, IE 

 
(97) EP 2939978 

(73) Stella Chemifa Corporation, Osaka City, Osaka 541-0044, JP 

 
(97) EP 2945854 

(73) Cayago GmbH, 6370 Kitzbühel, AT 

 
(97) EP 2945856 

(73) Cayago GmbH, 6370 Kitzbühel, AT 

 
(97) EP 2951866 

(73) Power Roll Limited Limited, Sunderland SR5 3NZ, GB 

 
(97) EP 2951866 

(73) Power Roll (Sunderland) Limited, Sunderland SR5 3NZ, GB 

 
(97) EP 2951866 

(73) Power Roll Limited, Sunderland SR5 3NZ, GB 

 
(97) EP 2961399 

(73) Jazz Pharmaceuticals Ireland Limited, Dublin 4, IE 

 
(97) EP 3033263 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

 
(97) EP 3079966 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

 
(97) EP 3112696 

(73) IVECO FRANCE S.A.S., 69200 Vénissieux, FR 

 
(97) EP 3114378 

(73) Henn GmbH & Co KG., 6850 Dornbirn, AT 

 
(97) EP 3231536 

(73) Element 22 GmbH, 24148 Kiel, DE 

 

   Zápisy licenčních smluv do českého rejstříku evropských patentů 

(97) EP 1644737 

(73) Grifols Diagnostic Solutions Inc., Emeryville, 94608, 

CA, US 
Nabyvatel: Medion Grifols Diagnostics AG, 3186 Düdingen, CH 

Druh licence: nevýlučná 

Datum uzavření smlouvy: 19.01.2018 
Datum zápisu smlouvy: 27.08.2018 

 

(97) EP 1646876 

(73) Grifols Diagnostic Solutions Inc., Emeryville, 94608, 

CA, US 
Nabyvatel: Medion Grifols Diagnostics AG, 3186 Düdingen, CH 

Druh licence: nevýlučná 

Datum uzavření smlouvy: 19.01.2018 
Datum zápisu smlouvy: 27.08.2018 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

31998 B  60 N 3/08 (2006.01) 

31999 H  01 B 11/22 (2006.01) 

32000 A  23 G 9/50 (2006.01) 

32001 G  01 N 17/04 (2006.01) 

32002 E  06 B 7/02 (2006.01) 

32003 B  61 D 15/00 (2006.01) 

32004 B  61 C 9/48 (2006.01) 

32005 F  24 H 9/12 (2006.01) 

32006 G  10 C 3/12 (2006.01) 

32007 G  06 Q 50/02 (2012.01) 

(11) (51)   

32008 B  29 C 

64/165 

(2017.01) 

32009 B  42 D 5/04 (2006.01) 

32010 G  01 S 5/02 (2010.01) 

32011 A  23 L 

33/185 
(2016.01) 

32012 A  23 L 21/15 (2016.01) 

32013 A  23 L 

33/185 

(2016.01) 

32014 H  04 B 

10/2543 
(2013.01) 

32015 B  29 C 47/50 (2006.01) 

(11) (51)   

32016 G  01 M 13/00 (2006.01) 

32017 C  05 F 9/00 (2006.01) 

32018 C  05 F 9/00 (2006.01) 

32019 B  61 D 3/20 (2006.01) 

32020 B  65 D 90/00 (2006.01) 

32021 B  02 C 4/02 (2006.01) 

32022 B  02 C 4/02 (2006.01) 

32023 E  04 D 

13/076 
(2006.01) 

32024 A  47 B 96/06 (2006.01) 

32025 B  01 D 17/02 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A23G 9/50 (2006.01) 

 A23G 9/48 (2006.01) 
 A21D 13/33 (2017.01) 

 A21D 13/10 (2017.01) 

(11) 32000 
(21) 2017-34242 

(22) 23.10.2017 

(47) 28.08.2018 
(73) Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 

(72) Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 

(54) Oplatkový kornout 

 
(51) A23L 21/15 (2016.01) 

 A23L 33/12 (2016.01) 
 A23L 33/125 (2016.01) 

 A23L 27/10 (2016.01) 

 A23L 33/15 (2016.01) 
(11) 32012 

(21) 2018-35004 

(22) 25.05.2018 
(47) 28.08.2018 

(73) Euro Enterprise Development s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, CZ 

(72) Kratochvíl Roman Ing., Nový Malín, CZ 
(54) Nutriční kompozice 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) A23L 33/185 (2016.01) 

 A23J 3/04 (2006.01) 

 A23J 3/14 (2006.01) 
 A23L 33/12 (2016.01) 

 A23L 33/125 (2016.01) 

 A23L 27/10 (2016.01) 
(11) 32011 

(21) 2018-35003 

(22) 25.05.2018 
(47) 28.08.2018 

(73) Euro Enterprise Development s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, CZ 

(72) Kratochvíl Roman Ing., Nový Malín, CZ 
(54) Nutriční kompozice 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) A23L 33/185 (2016.01) 

 A23J 3/04 (2006.01) 
 A23J 3/14 (2006.01) 

 A23L 33/12 (2016.01) 

 A23L 33/125 (2016.01) 
 A23L 33/175 (2016.01) 

 A23L 27/10 (2016.01) 

(11) 32013 
(21) 2018-35005 

(22) 25.05.2018 

(47) 28.08.2018 
(73) Euro Enterprise Development s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, CZ 

(72) Kratochvíl Roman Ing., Nový Malín, CZ 

(54) Nutriční kompozice 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) A47B 96/06 (2006.01) 
 A47B 96/14 (2006.01) 

(11) 32024 

(21) 2018-35205 
(22) 25.07.2018 

(47) 28.08.2018 

(73) Kučinský Josef Bc., Veřovice, CZ 
(72) Kučinský Josef Bc., Veřovice, CZ 

(54) Konstrukční soustava, zejména nábytková stavebnice 

 
(51) B01D 17/02 (2006.01) 

 B01D 17/04 (2006.01) 

(11) 32025 
(21) 2018-35223 

(22) 01.08.2018 

(47) 28.08.2018 
(73) Svoboda František Ing., CSc., Brno, Bohunice, CZ 

(72) Svoboda František Ing., CSc., Brno, Bohunice, CZ 

(54) Zařízení pro odlučování ropných a olejových látek z vody 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(51) B02C 4/02 (2006.01) 

 B02C 4/28 (2006.01) 

(11) 32021 
(21) 2018-35147 

(22) 05.07.2018 

(47) 28.08.2018 
(73) PSP Engineering a.s., Přerov, Přerov I-Město, CZ 

(72) Košina Ivan Ing., Brodek u Přerova, CZ 

 Pavlík Jan Ing., Lipník nad Bečvou, Lipník nad Bečvou I-Město, CZ 
 Burget Michal Ing., Olomouc, Hodolany, CZ 

(54) Mlýn pro mletí materiálů různé tvrdosti a zrnitosti 
(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
(51) B02C 4/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 B02C 4/42 (2006.01) 

(11) 32022 

(21) 2018-35148 
(22) 05.07.2018 

(47) 28.08.2018 

(73) PSP Engineering a.s., Přerov, Přerov I-Město, CZ 
(72) Košina Ivan Ing., Brodek u Přerova, CZ 

 Pavlík Jan Ing., Lipník nad Bečvou, Lipník nad Bečvou I-Město, CZ 

 Burget Michal Ing., Olomouc, Hodolany, CZ 
(54) Mlýn pro mletí materiálů různé tvrdosti a zrnitosti 

(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
(51) B29C 47/50 (2006.01) 
 B29C 47/60 (2006.01) 

(11) 32015 

(21) 2018-35031 
(22) 01.06.2018 

(47) 28.08.2018 

(73) VIA ALTA a.s., Třebíč, Borovina, CZ 
(72) John Jakub Ing., Třebíč, Stařečka, CZ 

 Kresa Jakub Ing., Třebíč, Stařečka, CZ 

 Koiš Jiří Ing., Jihlava, Horní Kosov, CZ 
 Čermák Jiří Ing., Ivančice, Němčice, CZ 

(54) Extruzní zařízení pro výrobu kompozitu na bázi vysoce plněných 

odpadních termoplastů 

 
(51) B29C 64/165 (2017.01) 

 B33Y 10/00 (2015.01) 
(11) 32008 

(21) 2018-34946 

(22) 14.05.2018 
(47) 28.08.2018 

(73) Knobloch Peter, Jenišovice, CZ 

(72) Knobloch Peter, Jenišovice, CZ 
(54) Pojivový materiál pro polygrafickou tiskovou hlavu pro 3D tisk 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) B42D 5/04 (2006.01) 

(11) 32009 
(21) 2018-34983 

(22) 22.05.2018 

(47) 28.08.2018 
(73) Helma 365, s.r.o., Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Ulík Filip, Svémyslice, CZ 

(54) Nástěnný obrazový kalendář 
(74) Václav Muller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
(51) B60N 3/08 (2006.01) 

 B60R 7/04 (2006.01) 

 B65F 1/12 (2006.01) 
 B65F 1/14 (2006.01) 

(11) 31998 

(21) 2017-34012 
(22) 11.08.2017 

(47) 28.08.2018 

(32) 06.10.2016 
(31) 107-2016 

(33) SK 

(73) Lačný Peter, 052 01 Spišská Nová Ves, SK 
(72) Lačný Peter, 052 01 Spišská Nová Ves, SK 

(54) Sáček na odpadky určený do úložného prostoru dveří v autě 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) B61C 9/48 (2006.01) 

(11) 32004 

(21) 2017-34529 
(22) 28.12.2017 

(47) 28.08.2018 

(73) FITE a.s., Ostrava - Mariánské Hory, CZ 
 HOPAX s.r.o., Červenka, CZ 

 ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 

(72) Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 

 Bartoš Pavel Ing., Ludgeřovice, CZ 

 Pavlík Jozef, Litovel, CZ 

(54) Kolejový vůz se dvěma pohony s bezprokluzovým pohybem kol 

 
(51) B61D 15/00 (2006.01) 

(11) 32003 
(21) 2017-34510 

(22) 22.12.2017 

(47) 28.08.2018 
(73) KOEXPRO OSTRAVA, akciová společnost, Ostrava, Vítkovice, CZ 

(72) Piskorz Petr Ing., Havířov, CZ 

 Mrovec Jakub Ing., Kobeřice, CZ 
(54) Modul pro modulární kolejový vozík a modulární kolejový vozík 

obsahující tyto moduly 

 
(51) B61D 3/20 (2006.01) 

 B61D 13/00 (2006.01) 
 B61D 47/00 (2006.01) 

 B61D 45/00 (2006.01) 

 B61C 3/00 (2006.01) 
(11) 32019 

(21) 2018-35087 

(22) 21.06.2018 
(47) 28.08.2018 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Praha 6, Dejvice, 

CZ 
(72) Dynybyl Vojtěch prof. Ing., Ph.D., Praha 6, Lysolaje, CZ 

 Hoidekr Jan Ing., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 Mrázek Jiří Ing., Teplice, Trnovany, CZ 
 Petr Karel Ing., Praha 9, Libeň, CZ 

 Kolář Josef doc. Ing., Ph.D., Praha 10, Strašnice, CZ 

 Dlabač Van, Nové Strašecí, CZ 
(54) Vůz pro přepravu velkoobjemových kontejnerů 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) B65D 90/00 (2006.01) 

 B60P 7/13 (2006.01) 

 B65D 61/00 (2006.01) 
(11) 32020 

(21) 2018-35097 

(22) 22.06.2018 
(47) 28.08.2018 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní, Praha 6, Dejvice, 

CZ 
(72) Kolář Josef doc. Ing., Ph.D., Praha 10, Strašnice, CZ 

 Dynybyl Vojtěch prof. Ing., Ph.D., Praha 6, Lysolaje, CZ 

 Kalivoda Jan Ing., Ph.D., Praha 4, Krč, CZ 
 Dynybyl Matěj, Praha 6, Lysolaje, CZ 

(54) Platforma pro transport kontejnerů 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) C05F 9/00 (2006.01) 

 C05F 5/00 (2006.01) 
 C05F 15/00 (2006.01) 

(11) 32017 

(21) 2018-35083 
(22) 20.06.2018 

(47) 28.08.2018 

(73) REGENT PLUS, spol. s r.o., Unhošť, CZ 
 Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., 

Průhonice, CZ 
(72) Civín Luděk, Unhošť, CZ 

 Pilný Rostislav, Žlutice, CZ 
 Plíva Petr Ing., CSc., Praha 6, CZ 

 Mezuliánik Miroslav Dr., Ing., Praha 4, CZ 

 Dubský Martin Ing., Ph.D., Průhonice, CZ 
 Sucharová Julie Ing., Ph.D., Praha, Záběhlice, CZ 

(54) Organické hnojivo na bázi kompostovaného separátu a popela ze 

spalování biomasy 

 
(51) C05F 9/00 (2006.01) 

 C05F 5/00 (2006.01) 
 C05F 15/00 (2006.01) 

(11) 32018 

(21) 2018-35084 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(22) 20.06.2018 

(47) 28.08.2018 

(73) REGENT PLUS, spol. s r.o., Unhošť, CZ 
 Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., 

Průhonice, CZ 
(72) Civín Luděk, Unhošť, CZ 

 Pilný Rostislav, Žlutice, CZ 

 Plíva Petr Ing., CSc., Praha 6, CZ 
 Mezuliánik Miroslav Dr., Ing., Praha 4, CZ 

 Dubský Martin Ing., Ph.D., Průhonice, CZ 

 Sucharová Julie Ing., Ph.D., Praha, Záběhlice, CZ 
(54) Organické hnojivo na bázi kompostovaného separátu 

 
(51) E04D 13/076 (2006.01) 

(11) 32023 

(21) 2018-35202 
(22) 25.07.2018 

(47) 28.08.2018 

(73) STŘECHY 92, s.r.o., Zlín, Příluky, CZ 
(72) Slánský Josef, Horní Lideč, CZ 

(54) Bezúdržbový okapový systém 

(74) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
(51) E06B 7/02 (2006.01) 
 E06B 7/10 (2006.01) 

 E06B 3/46 (2006.01) 

(11) 32002 
(21) 2017-34290 

(22) 02.11.2017 

(47) 28.08.2018 
(73) Sehnoutek Jan, Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Sehnoutek Jan, Praha 1, Staré Město, CZ 

(54) Okno s ohřevem vzduchu 
(74) Daniela Toningerová, Kamenická 361/3, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) F24H 9/12 (2006.01) 
 F28F 9/26 (2006.01) 

(11) 32005 

(21) 2018-34770 
(22) 12.03.2018 

(47) 28.08.2018 

(73) KORADO, a.s., Česká Třebová, CZ 
(72) Hrdlička Tomáš Ing., Česká Třebová, CZ 

(54) Univerzální otopné těleso 

(74) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

 
(51) G01M 13/00 (2006.01) 

 F01D 5/00 (2006.01) 
 G01R 19/25 (2006.01) 

 G01P 3/64 (2006.01) 

 G06F 17/00 (2006.01) 
(11) 32016 

(21) 2018-35075 

(22) 05.10.2017 
(47) 28.08.2018 

(73) Ústav Termomechaniky AV ČR, v.v.i., Praha 8, Libeň, CZ 

(72) Procházka Pavel Ing., CSc., Praha 8, Kobylisy, CZ 
(54) Zařízení pro identifikaci lopatek stroje za rotace 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) G01N 17/04 (2006.01) 
 G01N 17/00 (2006.01) 

(11) 32001 

(21) 2017-34279 
(22) 31.10.2017 

(47) 28.08.2018 

(73) SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 
(72) Hruška Jan Ing., Praha 18, CZ 

 Minařík Jakub Ing., Ph.D., Sokoleč, CZ 

(54) Čidlo kondenzace pro spalovací jednotky 

 

(51) G01S 5/02 (2010.01) 

 G01S 5/14 (2006.01) 

(11) 32010 
(21) 2018-34996 

(22) 24.05.2018 

(47) 28.08.2018 
(73) Sewio Networks, s.r.o., Brno, Medlánky, CZ 

(72) Mráz Ľubomír Ing., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Škálovatelný lokační systém k určení polohy ve 3D 
(74) Kania, Sedlak, Smola - Patentová kancelář, Ing Tomáš Benda, Mendlovo 

náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) G06Q 50/02 (2012.01) 

 A01K 45/00 (2006.01) 
(11) 32007 

(21) 2018-34894 

(22) 24.04.2018 
(47) 28.08.2018 

(73) Klimeš Jiří Ing., Rouchovany, CZ 

(72) Klimeš Jiří Ing., Rouchovany, CZ 
(54) Zařízení pro evidenci snůšky 

(74) Ing. Jiří Langhans, patentový zástupce, Krajinova 805/7, Třebíč, 67401 

 
(51) G10C 3/12 (2006.01) 

 G10C 1/00 (2006.01) 

 G09B 15/08 (2006.01) 
 G09B 15/02 (2006.01) 

 G10G 1/02 (2006.01) 

(11) 32006 
(21) 2018-34795 

(22) 21.03.2018 

(47) 28.08.2018 
(73) Holacký Ondřej, Zaječí, CZ 

(72) Holacký Ondřej, Zaječí, CZ 

(54) Zařízení pro výuku hry na klávesové nástroje 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 

 
(51) H01B 11/22 (2006.01) 

 H01B 9/00 (2006.01) 

 G02B 6/44 (2006.01) 
(11) 31999 

(21) 2017-34042 

(22) 24.08.2017 
(47) 28.08.2018 

(32) 17.03.2017 

(31) PCT/CZ2017/000016 
(33) IB 

(73) PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA, s.r.o., Praha 10, Hostivař, CZ 

(72) Pelikán Lukáš, Zábřeh, CZ 
 Trejbal Jakub, Dolní Kalná, CZ 

 Dvořák Michal, Praha 4, CZ 

(54) Hybridní kabel s trubičkou pro uložení optického vlákna či kabelu 
(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
(51) H04B 10/2543 (2013.01) 

(11) 32014 

(21) 2018-35021 
(22) 30.05.2018 

(47) 28.08.2018 

(73) Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i., Brno, CZ 
(72) Čížek Martin Ing., Ph.D., Brno, Komín, CZ 

 Pravdová Lenka Mgr., Ph.D., Brno, Královo Pole, CZ 
 Hucl Václav Ing., Brno, Královo Pole, CZ 

 Řeřucha Šimon Mgr., Ph.D., Brno, Bystrc, CZ 

 Hrabina Jan Ing., Ph.D., Brno, Bystrc, CZ 
 Lazar Josef prof. Ing., Dr., Brno, Královo Pole, CZ 

 Číp Ondřej Ing., Ph.D., Brno, Nový Lískovec, CZ 

(54) Elektronická jednotka pro kompenzaci fluktuace zpoždění na 

fotonickém spoji a přenosová sestava obsahující tuto jednotku 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

Veronika Zemanová, Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

České vysoké učení technické v 

Praze, Fakulta strojní, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

32019 B 61 D 3/20 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Fakulta strojní, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

32020 B 65 D 90/00 (2006.01) 

Euro Enterprise Development 

s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, CZ 

32011 A 23 L 33/185 (2016.01) 

Euro Enterprise Development 
s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, CZ 

32012 A 23 L 21/15 (2016.01) 

Euro Enterprise Development 

s.r.o., Olomouc, Nová Ulice, CZ 

32013 A 23 L 33/185 (2016.01) 

FITE a.s., Ostrava - Mariánské 
Hory, CZ 

32004 B 61 C 9/48 (2006.01) 

Helma 365, s.r.o., Praha 1, Staré 

Město, CZ 

32009 B 42 D 5/04 (2006.01) 

HOPAX s.r.o., Červenka, CZ 32004 B 61 C 9/48 (2006.01) 

KOEXPRO OSTRAVA, akciová 

společnost, Ostrava, Vítkovice, CZ 

32003 B 61 D 15/00 (2006.01) 

KORADO, a.s., Česká Třebová, 
CZ 

32005 F 24 H 9/12 (2006.01) 

PRAKAB PRAŽSKÁ 

KABELOVNA, s.r.o., Praha 10, 

Hostivař, CZ 

31999 H 01 B 11/22 (2006.01) 

PSP Engineering a.s., Přerov, 
Přerov I-Město, CZ 

32021 B 02 C 4/02 (2006.01) 

PSP Engineering a.s., Přerov, 

Přerov I-Město, CZ 

32022 B 02 C 4/02 (2006.01) 

REGENT PLUS, spol. s r.o., 

Unhošť, CZ 

32017 C 05 F 9/00 (2006.01) 

REGENT PLUS, spol. s r.o., 
Unhošť, CZ 

32018 C 05 F 9/00 (2006.01) 

ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava - 

Moravská Ostrava, CZ 

32004 B 61 C 9/48 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Sewio Networks, s.r.o., Brno, 

Medlánky, CZ 

32010 G 01 S 5/02 (2010.01) 

STŘECHY 92, s.r.o., Zlín, Příluky, 

CZ 

32023 E 04 D 13/076 (2006.01) 

SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 32001 G 01 N 17/04 (2006.01) 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, 
v. v. i., Brno, CZ 

32014 H 04 B 

10/2543 
(2013.01) 

Ústav Termomechaniky AV ČR, 

v.v.i., Praha 8, Libeň, CZ 

32016 G 01 M 13/00 (2006.01) 

VIA ALTA a.s., Třebíč, Borovina, 
CZ 

32015 B 29 C 47/50 (2006.01) 

Výzkumný ústav Silva Taroucy 

pro krajinu a okrasné zahradnictví, 

v.v.i., Průhonice, CZ 

32017 C 05 F 9/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav Silva Taroucy 
pro krajinu a okrasné zahradnictví, 

v.v.i., Průhonice, CZ 

32018 C 05 F 9/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav zemědělské 

techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, 
CZ 

32017 C 05 F 9/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav zemědělské 

techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, 

CZ 

32018 C 05 F 9/00 (2006.01) 

Holacký Ondřej, Zaječí, CZ 32006 G 10 C 3/12 (2006.01) 

Klimeš Jiří Ing., Rouchovany, CZ 32007 G 06 Q 50/02 (2012.01) 

Knobloch Peter, Jenišovice, CZ 32008 B 29 C 64/165 (2017.01) 

Kučinský Josef Bc., Veřovice, CZ 32024 A 47 B 96/06 (2006.01) 

Lačný Peter, 052 01 Spišská Nová 
Ves, SK 

31998 B 60 N 3/08 (2006.01) 

Padalík Vladislav, Praha 9, CZ 32000 A 23 G 9/50 (2006.01) 

Sehnoutek Jan, Praha 1, Staré 

Město, CZ 

32002 E 06 B 7/02 (2006.01) 

Svoboda František Ing., CSc., 

Brno, Bohunice, CZ 

32025 B 01 D 17/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37210 12-08 

(11) (51) 

37211 12-08 

(11) (51) 

37212 12-16 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 12-08 
(11) 37210 

(21) 2017-40855 

(22) 24.01.2017 
(15) 22.08.2018 

(45) 24.07.2019 

(54) Automobil 

(28) 1 

(73) PEUGEOT CITROËN AUTOMOBILES SA, 78140 Velizy Villacoublay, 
FR 

(72) Vzdal se práva být uveden - §35(2)(c) zák.č.207/2000 Sb., neuvedeno, XY 

(74) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Patentová, známková a 
advokátní kancelář, Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 

2, 12000 

 
(55) Zveřejnění průmyslového vzoru je odloženo do: 24.07.2019 

 
 
(51) 12-08 

(11) 37211 

(21) 2017-40856 
(22) 24.01.2017 

(15) 22.08.2018 

(45) 24.07.2019 
(54) Automobil 

(28) 1 

(73) PEUGEOT CITROËN AUTOMOBILES SA, 78140 Velizy Villacoublay, 
FR 

(72) Vzdal se práva být uveden - §35(2)(c) zák. č. 207/2000 Sb., neuvedeno, 

XY 
(74) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 

2, 12000 
 

(55) Zveřejnění průmyslového vzoru je odloženo do: 24.07.2019 

 
 

(51) 12-16 

(11) 37212 
(21) 2017-40953 

(22) 29.05.2017 

(15) 22.08.2018 
(54) Zpětné zrcátko 

(28) 1 

(73) SCANIA CV AB, Södertälje, SE 
(72) Hansèn Kristofer, Stockholm, SE 

 Macdonald Allan, Södertälje, SE 

 Lundgren Anders, Södertälje, SE 
 Larsson Mikael, Årsta, SE 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12800 

 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 
 

 

 
 

1.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 

 

 

 
 

1.6 
 

 

 
 

1.7 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

PEUGEOT CITROËN 

AUTOMOBILES SA, 78140 Velizy 
Villacoublay, FR 

37210 12-08 

(73) (11) (51) 

PEUGEOT CITROËN 

AUTOMOBILES SA, 78140 Velizy 
Villacoublay, FR 

37211 12-08 

SCANIA CV AB, Södertälje, SE 37212 12-16 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o prodloužení doby platnosti 

(22) 10.06.2011 

(21) SPC/CZ2011/196 
(73) GRÜNENTHAL GMBH, Aachen, DE 

(68) 286441 

(54) l-Fenyl-3-dimethylamino-propanové sloučeniny, způsob jejich výroby, 

jejich použití a farmaceutický prostředek tyto látky obsahující 

(92) 65/005 až 007/11-C; 65/008 až 010/11-C; 65/015 až 019/11-C; 65/020 až 

024/11-C, 12.01.2011 
(93) 75043.00.00 až 75045.00.00; 75046.00.00 až 75048.00.00; 76261.00.00 až 

76265.00.00; 76266.00.00 až 76270.00.00, 19.08.2010, DE 
(95) Palexia nebo Yantil - tapentadol hydrochlorid, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 Udělení osvědčení 

(73) Daiichi Sankyo Company, Limited, Chuo-ku, Tokyo, 103-8426, JP 

(68) 2140867 

(11) 2140867/567 
(54) Farmaceutické kompozice 

(92) EU/1/15/993/001-028, 23.06.2015 

(93) EU/1/15/993/001-028, 23.06.2015, EU 

(95) LIXIANA - edoxaban, jeho farmaceuticky přijatelná sůl, nebo hydrát 

libovolné z nich, zvláště monohydrát edoxaban p-toluensulfonátu, 

léčivý přípravek 
(94) 23.06.2030 

  

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

290054 2000-678 8/F42B 12/80 

292534 2000-288 8/B23B 31/107 

298522 2000-714 8/C07C 229/42 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

298849 2000-1085 8/B01D 29/03 

298907 2000-417 8/F04D 29/18 

300642 2000-693 8/A44B 19/00 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

291120 2000-628 8/C01B 33/32 

293435 2003-472 8/F41A 17/62 

294584 1999-542 8/D05B 3/08 

295168 2003-479 8/B26D 3/02 

296441 2000-2916 8/F01C 1/344 

298431 2000-2860 8/C03B 37/05 

300034 2002-3556 8/A61M 5/175 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

302415 2007-127 8/F21V 33/00 

304073 2012-124 8/G01K 7/00 

304284 2013-129 8/G02B 9/34 

304706 2013-133 8/G01C 25/00 

305519 2014-109 8/G01G 11/04 

306407 2014-106 8/G21F 1/10 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

18983 2008-20262 E06B 3/42 (2006.01) 

19027 2008-20250 B09B 3/00 (2006.01) 

19028 2008-20258 B01D 24/02 (2006.01) 

19050 2008-20266 E21D 11/28 (2006.01) 

19487 2008-20259 C12C 13/00 (2006.01) 

21895 2011-23928 A61B 5/03 (2006.01) 

22238 2011-23933 B23D 77/10 (2006.01) 

22355 2011-23935 E06B 9/38 (2006.01) 

22437 2011-23943 G01M 9/02 (2006.01) 

22438 2011-23944 G01M 9/06 (2006.01) 

26822 2014-29224 A01G 13/02 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

26825 2014-29233 H02G 3/22 (2006.01) 

26850 2014-29225 F42B 5/285 (2006.01) 

26877 2014-29231 G01R 19/00 (2006.01) 

26878 2014-29234 A23L 1/36 (2006.01) 

26895 2014-29227 B65D 45/00 (2006.01) 

27061 2014-29228 B65G 9/00 (2006.01) 

27138 2014-29221 E04B 1/04 (2006.01) 

27139 2014-29226 E04B 1/76 (2006.01) 

27256 2014-29218 H05B 37/00 (2006.01) 

27419 2014-29236 E04B 1/30 (2006.01) 

28286 2014-29219 C02F 1/461 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

31784 2003-34449 7/25-01 

31785 2003-34454 7/04-02 

31938 2003-34445 8/25-01 

31939 2003-34446 8/25-01 

31940 2003-34447 10/25-01 

31941 2003-34448 8/25-01 

31942 2003-34450 8/25-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

31943 2003-34451 8/25-01 

34243 2008-37354 8/25-02 

34379 2008-37353 8/09-05 

34484 2008-37350 9/09-01 

34504 2008-37351 9/09-01 

35886 2013-39403 9/12-07 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 301867 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

   Nabyvatel: CeverTech s.r.o., Studničkova 2028/7, Praha 2, Nové Město, 

12800, CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 11.07.2018 

   Datum zápisu smlouvy: 22.08.2018 
 

(11) 306895 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

   Nabyvatel: CeverTech s.r.o., Studničkova 2028/7, Praha 2, Nové Město, 

12800, CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 11.07.2018 

   Datum zápisu smlouvy: 22.08.2018 
 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 26256 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

   Nabyvatel: CeverTech s.r.o., Studničkova 2028/7, Praha 2, Nové Město, 

12800, CZ 
   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 11.07.2018 

   Datum zápisu smlouvy: 22.08.2018 

(11) 26328 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

   Nabyvatel: CeverTech s.r.o., Studničkova 2028/7, Praha 2, Nové Město, 
12800, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 11.07.2018 

   Datum zápisu smlouvy: 22.08.2018 

(11) 26483 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

   Nabyvatel: CeverTech s.r.o., Studničkova 2028/7, Praha 2, Nové Město, 

12800, CZ 

   Druh licence: výlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 11.07.2018 

   Datum zápisu smlouvy: 22.08.2018 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 32-00         

(11) 36124 
(21) 2013-39675 

(22) 09.09.2013 

(54) Grafický symbol 
 

(51) 32-00         

(11) 36131 
(21) 2013-39676 

(22) 09.09.2013 

(54) Grafické symboly 
 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 25-01 

(11) 34481 
(21) 2008-37614 

(22) 18.12.2008 

(54) Obkladová lišta 
 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 15-02 

(11) 32229 
(21) 2003-34879 

(22) 25.09.2003 

(54) Mobilní čerpací stanice 
 

(51) 19-08 

(11) 32293 
(21) 2003-35032 

(22) 12.12.2003 

(54) Etiketa 
 

(51) 09-01 

(11) 32337 
(21) 2003-34966 

(22) 10.11.2003 

(54) Lahve 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 301867 
(21) 2007-19 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 
(11) 305058 

(21) 2013-696 

(73) SINCLAIR Global Group s.r.o., Brno, Královo Pole, CZ 
 

(11) 306895 
(21) 2014-979 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 26256 

(21) 2013-28677 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 

(11) 26328 

(21) 2013-28675 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 
(11) 26476 

(21) 2013-28464 

(73) SINCLAIR Global Group s.r.o., Brno, Královo Pole, CZ 
 

(11) 26483 

(21) 2013-28678 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 

(11) 31468 

(21) 2017-34436 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

    Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i., Praha 4, Krč, CZ 
 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 32293 

(21) 2003-35032 
(73) Milan METELKA a.s., Drnovice, CZ 

 

(11) 36306 

(21) 2013-39632 
(73) ELEKTROSVIT Svatobořice, a.s., Svatobořice-Mistřín, Svatobořice, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) VÍTKOVICE ENVI a.s., Ostrava, Vítkovice, CZ 
(11) 304944 

(54) Plášť nádrží, sil a zásobníků s využitím plechů zejména smaltovaných 

 
(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    Zeelandia spol. s r.o., Malšice, CZ 

(11) 307473 
(54) Způsob přípravy práškového prebiotického, bezlepkového a 

bezlaktózového produktu z odpadního ovoce 

 
(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    Zeelandia spol. s r.o., Malšice, CZ 

(11) 307474 
(54) Způsob přípravy probiotického produktu s vysokým podílem prebiotik na 

bázi ovocných materiálů 

 
(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(11) 307478 

(54) Stabilizační přesyp 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-525175 

(540) bonbonek.cz 

 14.08.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-530917 

(540)  
 

 

 
 

 

 14.08.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-533747 

(540) BARMANI ZLÍN 

 17.08.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-540575 

(540) Bezpečný internet bez starostí 

 14.08.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-543161 

(540) Váš CFO 

 14.08.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-543162 

(540) Váš externí CFO 

 14.08.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-544181 

(540) Funkční jóga 

 26.07.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-544493 

(540) Pragueaparts 

 31.07.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-545039 

(540) Vitacol No 1 

 28.08.2018/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-536651 O-537096 O-537685 O-538199 O-538340 O-538562 O-538735 O-538737 O-541559 O-541828 O-542351 O-543287 

O-543943 O-544544 O-544853 O-545132 O-545292 O-545647 O-545905 O-545977 O-545978 O-545979 O-546280 O-546281 

O-546282 O-546283 O-546284 O-546285 O-546286 O-546336 O-546508 O-546524 O-546525 O-546543 O-546544 O-546616 

O-546617 O-546618 O-546619 O-546620 O-546621 O-546697 O-546759 O-546770 O-546841 O-546939 O-546963 O-547060 

O-547219 O-547284 O-547494 O-547511 O-547519 O-547524 O-547582 O-547585 O-547702 O-547704 O-547708 O-547729 

O-547757 O-547760 O-547764 O-547769 O-547772 O-547773 O-547783 O-547786 O-547790 O-547993 O-547995 O-547996 

O-548048 O-548161 O-548264 O-548320 O-548330 O-548393 O-548427 O-548431 O-548432 O-548451 O-548478 O-548497 

O-548554 O-548555 O-548556 O-548558 O-548574 O-548575 O-548576 O-548577 O-548587 O-548607 O-548608 O-548609 

O-548610 O-548611 O-548621 O-548888 O-548889 O-548890 O-548900 O-548902 O-548905 O-548909 O-548910 O-548911 

O-548912 O-548913 O-548921 O-548922 O-548924 O-548926 O-548927 O-548929 O-548930 O-548931 O-548932 O-548933 

O-548934 O-548935 O-548936 O-548937 O-548942 O-548943 O-548944 O-548945 O-548957 O-549000 O-549001 O-549005 

O-549006 O-549017 O-549018 O-549030 O-549035 O-549051 O-549055 O-549056 O-549057 O-549091 O-549105 O-549106 

O-549130 O-549143 O-549144 O-549145 O-549147 O-549151 O-549155 O-549158 O-549163 O-549178 O-549179 O-549180 

O-549185 O-549186 O-549209 O-549225 O-549238 O-549244 O-549245 O-549415 O-549601 O-549603 O-549720 O-549721 

O-549722            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-536651 

(220) 13.01.2017 
(320) 13.01.2017 

(511) 9, 16, 36 

(540) Půjčka po ruce 

(510) (9) platební karty, čipy, informační produkty v elektronické podobě; (16) 

informační produkty na papírových nosičích; (36) služby finanční, peněžní 
a pojišťovací, včetně on-line služeb k daným službám příslušným – v rámci 

této třídy. 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-537096 

(220) 01.02.2017 

(320) 01.02.2017 

(511) 33 

(540) ANGEL'S ENVY  
(510) (33) whisky vyrobená ve Spojených státech amerických. 
(730) Bacardi & Company Limited, Aeulestrasse 5, FL-9490 Vaduz, LI 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-537685 

(220) 27.02.2017 
(320) 27.02.2017 

(511) 30, 32, 33, 35 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (30) potraviny vyráběné z kokosu; (32) nealkoholické nápoje a piva 

vyráběná z kokosu; (33) alkoholické nápoje vyráběné z kokosu; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků z kokosu, zásilkový prodej 
(e-shop) výrobků z kokosu. 

(730) Sense Coco s.r.o., Vršovická 1158/75, Praha 10, 10000, CZ 

(740) JUDr. Filip Winter, advokát, Hanusova 3a, Praha 4, 14000 

 
 

(210) O-538199 

(220) 17.03.2017 

(320) 17.03.2017 

(511) 38, 41, 42 

(540) Hvězdy na ledě 

(510) (38) telekomunikace, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 
(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 

služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 
zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení televizního signálu 

pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 
počítače, půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové služby 

(poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní 

vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 
jiných sítí, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, přenos dat 

(obrázků, fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě; 
(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 

digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 
oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 
filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem 

dekorací, pronájem kinematografických filmů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování 

videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské 
služby, televizní zábava, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 
zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 

vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 

webové stránky, hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy pro 
nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 

instalace, údržba a správa internetových portálů a serveru a internetových 

či intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 
intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a instalace a údržba počítačových programů a počítačových 

systémů a databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 
systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software a 

hardware, tvorba software, programování internetových databázových 

systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 
grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 

serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 

poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 
údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-538340 

(220) 24.03.2017 
(320) 24.03.2017 

(511) 9, 16, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) počítačový software pro snímání čárových kódů nebo jiných informací, 
bezkontaktní identifikační přístroje a systémy, elektronické přístroje pro 

identifikaci osob nebo druhu zboží, přístroje pro snímání čárových kódů 

nebo jiných informací, elektronické snímače magnetických karet, RFID - 
radiofrekvenční identifikační přístroje, přístroje pro tisk čárových kódů, 

počítačové tiskárny, elektronické pokladny a pokladní systémy, přístroje 
optické, přístroje fotografické a filmové, vědecké aparáty a přístroje, 

přístroje pro zpracování informací, počítače, software, elektronické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

počítačové informační a řídící systémy, monitory, nosiče dat v elektronické 

podobě a zvukově-obrazové záznamy magnetické nebo v elektronické 

podobě, příslušenství k výpočetní technice spadající do této třídy - servery, 
modemy, mikroprocesory, čipy, baterie a akumulátory, přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci zvuku/obrazu, přístroje telekomunikační 

techniky, elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče - kabely všeho 
druhu, přístroje pro měření, regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, 

bezpečnostní přístroje - alarmy, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, ochranné 
pomůcky uvedené v této třídě; (16) papír a výrobky z papíru a to papírnické 

zboží, obálky, dopisní papíry, kalendáře, plánovací záznamníky, gratulace, 

psací potřeby, obaly z plastů nezařazené do jiných tříd, kartón, lepenka, 
výrobky z kartónu a lepenky a to desky na dokumenty, šanony, pořadače, 

obaly na lahve (lepenkové nebo papírové), bublinové obaly (z umělých 
hmot), celofán na balení, fólie hliníková na balení potravin, architektonické 

makety, etiketovací přístroje ruční, nálepky (lepicí pásky), kopírovací 

zařízení, přístroje na potisk kreditních karet, tiskoviny a polygrafické 
výrobky, např. katalogy, brožury s letáky, noviny, oběžníky, plakáty, 

pohlednice, periodika (časopisy), ročenky, zeměpisné mapy, papírové 

etikety, gratulace, razítka, pastelky, tužky, tužky patentní, papírovina, papír 
balicí, sací a voskovaný, papírové pásky, paragony, podložky papírové pod 

sklenice, vše spadající do této třídy; (35) automatizované zpracování dat, 

správa obchodních dat, služby elektronického obchodování - prodeje a 
nákupu zboží, zprostředkování obchodu, vše s výše uvedenými výrobky ve 

tř. 9 a 16, obchodní elektronická evidence a inventarizace zboží, výrobků, 

management telekomunikačních a datových sítí (organizační vedení). 
(591) Barevná 

(730) Auto ID s.r.o., Za Dvorem 2283, Brandýs nad Labem, 25001, CZ 

 
 

(210) O-538562 

(220) 31.03.2017 

(320) 31.03.2017 
(511) 9, 16, 28, 35, 41 

(540) DOMINO 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 

kinematografické, optické, elektronické terminály, počítačový software 
nahraný nebo ze vzdálené počítačové sítě, software pro správu a využití dat, 

počítačový software stažitelný z internetu, řídící software pro elektrické a 

elektronické zařízení, software na nosičích, počítače včetně jejich částí a 
příslušenství, zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

elektronické databáze a databázové produkty, výrobky výpočetní techniky, 

zařízení a přístroje pro datovou komunikaci, elektronické sítě a systémy pro 
přenos dat, diapozitivy, audioprogramy, videoprogramy, mechanismy pro 

zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové programy 
(software); (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to tiskárenské 

a kartonážní výrobky, data a databáze na papírových nosičích, losy, 

sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) zařízení na videohry, elektronická 
herní zařízení, sportovní potřeby, tipovací zařízení, výherní a nevýherní 

hrací přístroje; (35) řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a 
upomínkových předmětů; (41) školení, sportovní a kulturní činnosti, 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování, provozování a pořádání sázkových her, výherních loterií, 
tombol, soutěží, provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, 

služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám (včetně hazardních her 

na dálku), loteriím, kasinům a ruletám, projekce sportovních přenosů, 
organizování sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem 

sázek (zábava), pořádání a organizování kulturních, sportovních a 

společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek (zábava), 
organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních 

zařízení, zprostředkování v oblasti sázkových her, kurzových a jiných sázek 

a loterií v rámci této třídy. 
(730) Lottoland Holdings Ltd. Nigel Birrell, Ocean Village Promenade 23, 

Ocean Village, GI 

 
 

(210) O-538735 

(220) 06.04.2017 

(320) 06.04.2017 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Noviny TV JOJ Family 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 
záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 

kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 

hasicí přístroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro 
knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace); (41) výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Slovenská produkčná, a.s., Brečtanová 1, 831 01 Bratislava, SK 

(740) JUDr. Martina Kirin, advokátka, Soukenická 1088/10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-538737 

(220) 06.04.2017 

(320) 06.04.2017 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Počasí TV JOJ Family 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 
kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 

hasicí přístroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (38) spoje (komunikace); (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) Slovenská produkčná, a.s., Brečtanová 1, 831 01 Bratislava, SK 

(740) JUDr. Martina Kirin, advokátka, Soukenická 1088/10, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-541559 

(220) 10.08.2017 
(320) 10.08.2017 

(511) 19, 36, 37, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (19) nekovové stavby, nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, 
nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, nekovové stavební a 

konstrukční materiály a prvky, sochy a umělecké předměty vyrobené z 
materiálů jako kámen, beton a mramor, zahrnuté v této třídě; (36) finanční 

a peněžní služby a bankovní služby, finanční odhady, služby nemovitostní 

(realitní služby), služby úschovy, oceňování staveb, oceňování nemovitostí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

oceňování nemovitostí (finanční), oceňování nemovitého majetku, 

oceňování odhady nemovitostí, finanční a realitní oceňování, oceňování a 

odhadování cen nemovitosti, oceňování a odhadování nemovitého majetku, 
odhady (cen oprav) finanční oceňování, finanční oceňování osobního 

vlastnictví a nemovitostí, realitní kancelář, realitní agentura, kanceláře 

realitní, nemovitostní (realitní) konzultační služby, pojišťovací a realitní 
služby, služby realitních kanceláří na pronájem pozemků, služby realitních 

kanceláří na pronájem budov, služby realitní kanceláře v oblasti 

rezidenčních nemovitostí, služby realitních kanceláří v oblasti komerčních 
nemovitostí, služby realitní kanceláře pro prodej a pronájem budov, služby 

realitní kanceláře pro prodej a pronájem firem, poskytování informaci 

týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím Internetu, realitní služby 
vztahující se ke správě investic do nemovitostí, poskytování realitních 

informaci vztahujících se k nemovitostem a pozemkům, služby realitních 
kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji pozemků, služby realitních 

kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji budov, majetkové investice 

(realitní), správa budov, finanční správa provozních nákladů budov, 
finanční správa projektů na obnovu budov; (37) stavby bytových interiérů, 

stavební dozor prací na místě stavby, izolování budov proti vlhkosti během 

stavby, stavebnictví a demolice staveb, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a 
vybavení pro stavebnictví a demolice staveb, elektroinstalační služby, 

výstavba elektráren, instalace a údržba fotovoltaických zařízení, instalace 

fotovoltaických článků a modulů, stavební dozor pro realitní projekty, 
stavitelství, pozemní stavitelství, stavebnictví, stavitelství, stavebnictví, 

inženýrské práce (stavebnictví), poradenské služby ve stavebnictví, 

stavebnictví a opravy budov, pronájem strojů používaných ve stavebnictví, 
služby pro pronájem strojního zařízení pro stavebnictví, pronájem 

zvedacích přístrojů pro použití ve stavebnictví, pronájem strojů, nástrojů a 

přístrojů pro použití ve stavebnictví, pronájem zdvihacích pracovních plošin 
pro použití ve stavebnictví, elektroinstalace, elektroinstalace v kancelářích 

pro přenos dat, elektroinstalace budov pro telekomunikační přenos, údržba 

nemovitostí, údržba staveb, údržba budov, služby v oblasti stavebnictví, 
odborné poradenství vztahující se k pozemnímu stavitelství, opravy 

elektrických zařízení (el.nářadí, el. motory, osvětlení, rozvaděče, světelné 

signalizace, počítače apod.), opravy v oblasti elektroinstalace, služby 
spojené s výstavbou budov, silnic, mostů a služby podniků specializujících 

se na stavebnictví; (42) služby v oblasti informačních technologií, 

návrhářství, projektování (stavební), technické projektové studie v oblasti 
stavebnictví, analýza vzduchu v okolí staveb, projektování stavebních plánů 

pro rekreační zařízení, analýzy konstrukčního chování staveb, vývoj 

stavebních projektů, kreslení stavebních plánů, stavební design, stavební 
návrhy, stavební inženýrství, stavební projektování, poradenství v oboru 

stavebnictví (návrhy, projekty), navrhování technických staveb k 

zabraňování povodním, služby technického poradenství vztahující se k 
pozemnímu stavitelství, navrhování technických staveb pro prevenci 

zatopení budov při záplavách, navrhování technických staveb pro prevenci 

zaplavení půdy při záplavách, rozpočtování staveb, služby v oblasti stavební 
inspekce (dozor), projektování staveb, plánování stavebních projektů, 

geologické testování stavebních pozemků, geologické sondování 

stavebních pozemků, elektrotechnické služby, návrhy elektrických 
systémů, projektování elektrických systémů, elektronické ukládání 

dokumentů, elektronické ukládání obrázků, elektronické ukládání 

videozáznamů, elektronické ukládání fotografií, elektronické ukládání k 
archivaci elektronických dat, navrhování elektronických systémů, tvorba 

elektronických stránek, zálohování elektronických dat, programování 

elektronických kontrolních systémů, elektronické ukládání digitálních 
fotografií, elektronické ukládání lékařských záznamů, programování 

elektronických řídicích systémů, konverze dat elektronických informací, 

technické navrhování a plánování elektráren, komprese dat pro elektronické 
ukládání, elektronické ukládání a zálohování dat, elektronické ukládání 

archivovaných e-mailů, elektronické ukládání digitálních video souborů, 

elektronické ukládání souborů a dokumentů, uchovávání dat v elektronické 
podobě, elektronické ukládání k archivaci databází, obrázků a jiných 

elektronických dat, služby technického navrhování vztahující se k 
elektrárnám, vyhledávání a označování umístění podzemních potrubí, 

kabelů nebo drátů, navrhování a vývoj fotovoltaických systémů. 

(730) STAVBY ČESKO s.r.o., Bezovka 428, Chrást, 33003, CZ 

 
 

(210) O-541828 

(220) 24.08.2017 

(320) 24.08.2017 
(511) 29, 30, 31 

(540) LUCKY ALVIN 

(510) (29) ořechové máslo, arašídové máslo, mandlové máslo, máslové krémy, 

máslo z oříšků kešú, arašídová pasta, arašídové mléko, arašídy, zpracované, 

blanšírované ořechy, chlazené mléčné dezerty, dezerty na bázi 
náhražkového mléka, dezerty z mléčných výrobků, dipy (omáčky) na bázi 

mléka, glazované ovoce, hummus (kaše z cizrny), jádra vlašských ořechů, 

jedlá semena, jedlá slunečnicová semena, jedlé oleje a tuky, jedlé ořechy, 
kandované ořechy, kokos sušený, kokosové lupínky, kokosové máslo, 

kokosové mléko, kokosový olej, kokosový olej a tuk (jako potravina), 

kokosový prášek, konzervované ořechy, kořeněné ořechy, lískové oříšky, 
zpracované, lněný olej (jedlý), loupané ořechy, mleté ořechy, náplně do 

ovocných koláčů, nápoje z kokosového mléka, obalované arašídy, ochucené 

ořechy, omáčky (dipy), ořechové chuťovky, ořechové oleje, ořechové pasty, 
ořechové tyčinky, organické tyčinky z ořechů nebo semínek, oříšky piniové, 

zpracované, oříšky zpracované, pochutiny na bázi ořechů, pokrmový tuk, 

pomazánka z lískových oříšků, pomazánky z lísko-oříškového krému, 
pomazánky z ořechů, pražené arašídy, připravené ořechy, semena, 

zpracovaná, semínka (zpracovaná -), semínka (zpracovaná slunečnicová), 

sezamový olej, sezamový olej do potravin, snack tyčinky na bázi ovoce a 
ořechů, směsi ovoce a ořechů, solené kešú ořechy, sušené oříšky, sušené 

kokosové ořechy, tahini (pasta ze sezamových semínek), tapenáda 

(pomazánka z oliv, kapary a ančoviček), upravené kešú ořechy, tyčinky z 
ořechů nebo semínek, tukové pomazánky na chléb, vařené ořechy, 

zahuštěné máslo, zpracovaná dýhová semínka, zpracovaná slunečnicová 

semínka, zpracované arašídy, zpracované luštěniny, zpracované ořechy, 
zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), zpracované 

piniové oříšky, zpracované pistácie, zpracované vlašské ořechy, zpracovaný 

kokos, pražené ořechy, solené ořechy, ořechové polevy, kakaové máslo, 
máslo ze semen, arašídové mléko (jako nápoj), mandle mleté, mandle, 

zpracované; (30) čokoládové krémy, arašídové cukrovinky, arašídový 

krokant, bonbóny s kakaem, cereálie k přípravě teplé snídaně, cereálie 
připravené ke konzumaci, cereální tyčinky a energetické tyčinky, cereální 

tyčinky s vysokým obsahem proteinů, cereální výrobky ve formě tyčinek, 
chutney (chuťové přísady), chuťové přísady, chuťovky na bázi cereálií, 

čokoláda, čokoládové pomazánky, čokoládové pomazánky na chléb, 

čokoládové pomazánky obsahující ořechy, čokoládové pralinky, 
čokoládové sladkosti, čokoládové sladkosti plněné krémem (neléčivé), 

čokoládové tyčinky, čokoládové tyčinky určené k přímé spotřebě, čokolády, 

cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, 
cukrovinky obsahující čokoládu bez léčivých přísad, cukrovinky s 

čokoládovou příchutí, cukrovinky s čokoládovou polevou, cukrovinky s 

nízkým obsahem uhlohydrátů, cukrovinky vyrobené z čokolády, doplňky k 
jídlu, dorty, dresinky na pokrmy, energetické tyčinky na bázi obilnin, 

hotové dezerty (čokoládové), hotové dezerty (cukrovinky), 

hotové/připravené směsi na pečení, hotové směsi na koláče, kaše ovesná 
(mléčná -), kaše, kávová zrna s cukrovou polevou, koblihy, koláče s náplní, 

krémové náplně do moučníků, makadamiové ořechy v čokoládě, mandle v 

cukru, mandle v čokoládě, mandlové příchutě do potravin nebo nápojů, 
med, med (jako potravina), moučníky, zákusky, dorty a sušenky, náhražky 

čokolády, náplně do dortů a koláčů na bázi čokolády, ořechové mouky, 

ořechy s polevou (cukrovinky], ořechy v čokoládě, oříškové cukrovinky, 
oříšky v čokoládě, pečivo s náplní, pěna (čokoládová -), pěna (dezert-) 

(cukrovinka], piniové oříšky obalené v cukru, plněná čokoláda, plněné 

čokoládové tyčinky, polevy na zmrzlinu, polevy s čokoládovou příchutí, 
polomáčené čokoládové sušenky, pomazánka na sendviče z čokolády a 

oříšků, pralinky, pražená a mletá sezamová semínka pro použití jako koření, 

ručně vyráběné cukrovinky, sezamová pasta, sezamové chuťovky, sladké 
chipsy s arašídovým máslem, sladké polevy a náplně, sladké pomazánky 

(med), sladkosti, sladkosti bez cukru, sušenky obsahující přísady s 

čokoládovou příchutí, sušenky s polevou s čokoládovou příchutí, tyčinky 
obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného ovoce  (cukrovinky), tyčinky v 

čokoládové polevě, zmrzliny, omáčky obsahující ořechy, omáčky ochucené 

ořechy, moučníky s krémem, kakaové krémy ve formě pomazánek; (31) 
nezpracované ořechy, syrové ořechy, ořechy, kokosové ořechy, lískové 

ořechy, čerstvé ořechy, jedlé ořechy (nezpracované), syrové kokosové 

ořechy, nezpracované kokosové ořechy, čerstvé kokosové ořechy, čerstvé 
vlašské ořechy, čerstvé kolové ořechy, čerstvé para ořechy, čerstvé 

pekanové ořechy, neupravená ořechová jádra, čerstvé ovoce, ořechy, 

zelenina a bylinky, arašídy čerstvé, arašídy, nezpracované, čerstvé oříšky 
kešú, čerstvé pistácie. 

(730) T&V 4 LIFE s.r.o., Střední cesta 1289/13, Plzeň, 32600, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-542351 

(220) 19.09.2017 

(320) 19.09.2017 

(511) 35, 41, 44, 45 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) personální poradenství; (41) služby v oblasti výchovy a zábavy, školicí, 

vzdělávací a konzultační činnost v rámci této třídy, lektorská a pedagogická 

činnost, služby v oblasti rozvoje duševních schopností, organizování a 

vedení konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, pořádání a řízení 

pracovních setkání a školení, elektronické publikování, vyučování, 

organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, koučing (coaching), 
vzdělávání, organizování a vedení školení, odborných stáží, organizování 

kulturních a vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, sportovní 

aktivity, fotoateliér a fotografování, organizování a pořádání seminářů o 
kultuře oblékání, řízení a produkování kulturních a zábavních akcí, 

přehlídek, módních přehlídek, výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům, 

programů v rámci této třídy, představení, seminářů, kongresů, pořádání 
soutěží s výjimkou soutěží pro reklamní účely, školení v oblasti vytváření 

image osobností, pořádání oslav, svateb, koncertů a plesů, konzultační 

činnost v oblasti sportu, trenérská/instruktorská činnost v oblasti sportu; 
(44) zprostředkování služeb se zaměřením na poradenství v péči o zdraví s 

využitím psychoterapie, psychologie, poradenství v oblasti zdravého 

životního stylu, rozvoje osobnosti, v oborech psychoterapie, psychologie, v 
oblasti techniky sebepoznávání, služby psychologa; (45) seznamovací 

služby a činnosti (seznamka), internetové seznamovací služby, seznámení 

prostřednictvím audiotextu, teletextu, prostřednictvím tisku, rozhlasu a 
televize, seznamovací inzerce, poradny manželské a předmanželské. 

(591) Barevná 

(730) Vinterová Veronika Ing., Nad Školkou 584, Vrané nad Vltavou, 25246, 
CZ 

(740) NSG Morison advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martin Novotný, Jakubská 

647/2, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-543287 

(220) 25.10.2017 

(320) 25.10.2017 

(511) 9, 25, 35 

(540) NOKAMOTO 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 
kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení pro 
záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové nosiče, 

záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, 

mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační 
pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové 

programy (software), hasicí přístroje; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 

(35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce. 

(730) NOKAMOTO s.r.o., Zelená 853, Hradec Králové, Kukleny, 50321, CZ 

(740) Advokátní kancelář Všetečka & partneři a spol., JUDr. Jiří Všetečka, 
advokát, Orlická 163/18, Hradec Králové, Slezské Předměstí, 50003 

 
 

(210) O-543943 

(220) 23.11.2017 

(320) 23.11.2017 
(511) 32 

(540) ŠŤOUCH PIVO. SVATSKÉ PIVO 

ŠŤOUCH. ŠŤOUCH POZNÁŠ. 
(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky, pivo. 

(730) Fikrle Ondřej Ing., Voskovcova 1130/26, Praha 5, Hlubočepy, 15200, 

CZ 

 
 

(210) O-544544 

(220) 18.12.2017 

(320) 18.12.2017 

(511) 16, 28, 35 

(540) puzzleshop 

(510) (16) učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (28) hry, hračky; 
(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a provozování e-shopu 

s výrobky výše uvedenými ve tř. 16 a 28. 

(730) puzzleshop s.r.o., 17. listopadu 1916/1a, Říčany, 25101, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-544853 

(220) 04.01.2018 

(320) 04.01.2018 
(511) 30, 32, 33, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (30) pekařské výrobky, káva, čaj, kakao a jejich náhražky; (32) 

nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (35) 
služby maloobchodního prodeje v oblasti pekařských výrobků; (43) služby 

v oblasti pohostinství, kavárny, restaurace, bistra (služby). 

(591) Barevná 
(730) Le Caveau Broz & Feuerstein s.r.o., Pod strašnickou vinicí 815/30, 

Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-545132 

(220) 17.01.2018 

(320) 17.01.2018 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, poskytování informací komerčního nebo reklamního 

charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, komerční 
využití internetu, pronájem informačních míst v rámci této třídy, činnost 

reklamní agentury, shromažďování, poskytování, třídění, překlad 

(informací do počítačových databází) nebo jiné zpracovávání obchodních 

nebo podnikatelských informací, včetně vytváření, zpracovávání a třídění 

dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, 

šíření propagačních informací, zejména systemizace informací do 
počítačových databází, zpracovávání specializovaných podnikových 

evidencí, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 

zprostředkování v obchodních vztazích - merchandising, franchising, 
pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, 

personální poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci, přenášení nebo systematizaci písemných, datových či 

elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 
matematických a statistických údajů, systém na podporu a intenzifikaci 

obchodních služeb založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a 

klientů (obchodní služby), věrnostní a bonusové systémy (obchodní služby) 
jako například poskytování slev a odměn, přednostní a nadstandardní 

poskytování služeb, vše zejména v prodeji výrobků a služeb, organizování 

komerčních, reklamních nebo propagačních výstav, všechny výše uvedené 
služby s výjimkou služeb v oblasti realit, předvádění zboží prostřednictvím 

internetu, katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje; (38) 

komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě včetně internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, 

telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, 
včetně přenosu elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenos 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací), včetně poskytování 

přístupu a připojení k těmto telekomunikačním sítím včetně internetu, 
provozování veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, šíření a 

zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných 

dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 
internetu, informační služby na internetu, včetně provozování 

elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k 

on-line informačním službám a databázím, tisková agentura; (41) 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních 
děl, filmová produkce (kromě reklamní), tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, zábavní, kulturní nebo vzdělávací 
představení, organizace společenských a kulturních akcí, organizace, 

provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti 

kultury, zábavy, výchovy nebo vzdělávání. 

(591) Barevná 

(730) INFO GATE k.s., Andrštova 1078/7, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-545292 

(220) 24.01.2018 

(320) 24.01.2018 
(511) 16, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) papírenské zboží a učební pomůcky (s výjimkou přístrojů); (28) 

hračky, hry a žertovné předměty; (35) prodej papírenského zboží, učebních 
pomůcek a hraček, her a žertovných předmětů; (41) služby v oblasti zábavy 

a vzdělávání. 
(730) PE SOLUTION, s.r.o., Na Proutkách 292, Radonice, 25073, CZ 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 

29501 

 
 

(210) O-545647 

(220) 30.06.2016 
(320) 24.05.2016 

(511) 35, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (35) poskytování informací o obchodním prodeji týkajícího se japonské 

kuchyně; (41) provádění kvalifikační zkoušky týkající se znalostí a 

dovedností v japonské kuchyni, vzdělávací a výukové služby týkající se 

znalostí v japonské kuchyni, pořádání, vedení a organizování seminářů 

vztahujících se ke kvalifikační zkoušce týkající se znalostí a dovedností v 
japonské kuchyni, poskytování elektronických publikací vztahujících se ke 

kvalifikační zkoušce týkající se znalostí a dovedností v japonské kuchyni, 

půjčování knih vztahujících se ke kvalifikační zkoušce ze znalostí a 
dovedností v japonské kuchyni, referenční knihovny literatury a 

dokumentárních nahrávek vztahující se ke kvalifikační zkoušce týkající se 
znalostí a dovedností v japonské kuchyni, vydávání knih vztahujících se ke 

kvalifikační zkoušce týkající se znalostí a dovedností v japonské kuchyni, 

videoprodukce v oblasti vzdělávání nebo kultury (nikoliv pro filmy nebo 
televizní programy a nikoliv pro reklamu nebo propagaci), organizování 

akcí pro účely zábavy kromě filmů, představení, her, hudebních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

představení, sportovních soutěží, koňských dostihů, cyklistických závodů, 

závodů lodí a závodů automobilů; (43) poskytování jídla a nápojů, 

poskytování informací vztahujících se k menu nebo receptům na jídlo a pití, 
nebo poskytování informací vztahujících se k jídlu, poskytování informací 

vztahujících se k japonské kuchyni na stránce portálu. 

(730) DIRECTOR-GENERAL OF FOOD INDUSTRY AFFAIRS 

BUREAU, MINISTRY OF AGRICULTURE, FORESTRY AND 

FISHERIES OF JAPAN, 1-2-1, KASUMIGASEKI, CHIYODA-KU, 

TOKYO, 100 - 8950, JP 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-545905 

(220) 20.02.2018 
(320) 20.02.2018 

(511) 16, 21, 30, 35, 39, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, 
kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, vstupenky, navštívenky, 

poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, 

tikety, známky, tištěné reklamní, propagační a informační materiály z 
papíru, krabice a krabičky na cukrářské výrobky (papírové), obaly na 

cukrářské výrobky (papírové), plastové obaly (folie) na potraviny a 

cukrářské výrobky, sáčky z plastických hmot na balení, obalové folie z 
plastických hmot; (21) kuchyňské dózy a krabičky na cukrářské výrobky, 

obaly na cukrářské výrobky (nikoliv papírové), přenosné chladicí krabice 

na cukrářské výrobky, obaly na potraviny (nikoliv papírové); (30) cukrářské 
výrobky, dorty, muffiny, cukroví, koláče, cupcakes, moučníky, zákusky, 

makronky, sušenky, pralinky, cukrářské polevy, cukrovinkové ozdoby na 

dorty, cukrovinky, dezertní pěny, fondány, marcipán, příchutě do dortů (s 
výjimkou éterických olejů), směsi na dorty, těsta na dorty, glazury na dorty; 

(35) velkoobchodní a maloobchodní činnost se zaměřením na dorty, 
cukrovinky a cukrářské výrobky, zprostředkovatelská obchodní činnost se 

zaměřením na dorty, cukrovinky a cukrářské výrobky, internetový obchod 

(e-shop) se zaměřením na dorty, cukrovinky a cukrářské výrobky, inzertní, 
propagační služby a komerční informační služby prostřednictvím internetu 

za účelem obchodu se zaměřením na dorty, cukrovinky a cukrářské 

výrobky, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží, 
reklama, marketing, reklamní činnost, propagace, franšízing, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa; (39) rozvoz a balení 

cukrářských výrobků; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, hostinská 
činnost, služby restaurace, hotelové služby, pohostinství, provoz kavárny, 

provoz cukrárny. 

(591) Barevná 
(730) Kalčík Petr, Ke Kukačce 3, Plzeň, 31200, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 

 
 

(210) O-545977 

(220) 22.02.2018 

(320) 22.02.2018 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 

(540) Mini volejbal v barvách 

(510) (9) stahovatelné elektronické publikace, záznamové disky, kompaktní 
disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče; (16) papír, lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 
zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, kalendáře, lístky, 

letáky, katalogy, tiskoviny, navštívenky, papírové vlajky, poukazy, 

pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, tikety, 

známky, tištěné reklamní, propagační a informační materiály z papíru; (25) 
oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) sportovní potřeby a vybavení 

zařazené v této třídě; (35) inzertní a reklamní činnost, rozšiřování 

reklamních materiálů, reklama on-line v počítačové síti, televizní reklama, 
pronájem reklamních ploch pro třetí osoby; (38) služba webových portálů 

(poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti), šíření 

informací prostřednictvím komunikačních sítí, zejména internetu a 
bezdrátových, kabelových, satelitních sítí; (41) elektronické publikování, 

vydavatelství a nakladatelství, zpravodajská činnost, výchova, vzdělávání a 

zábava v oblasti sportu, sportovní aktivity, pořádaní a organizování 
sportovních akcí, služby sportovních klubů, provozování sportovních 

zařízení, organizování sportovních turnajů, služby v oblasti trénování 
sportů, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, tábory (kurzy) se sportovním 

zaměřením, pronájem sportovního vybavení, vzdělávací a výukové služby 

vztahující se ke sportu, služby fitness centra, trenérské služby; (44) 
poradenství v oblasti stravování a životního stylu (zdravotní poradenství), 

poradenství v oboru péče o tělo, psychologické poradenské služby v oboru 

sportu. 
(730) Český volejbalový svaz, Zátopkova 100/2, Praha 6 - Břevnov, 16900, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900 

 
 

(210) O-545978 

(220) 22.02.2018 

(320) 22.02.2018 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) stahovatelné elektronické publikace, záznamové disky, kompaktní 

disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče; (16) papír, lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, kalendáře, lístky, 

letáky, katalogy, tiskoviny, navštívenky, papírové vlajky, poukazy, 
pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, tikety, 

známky, tištěné reklamní, propagační a informační materiály z papíru; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) sportovní potřeby a vybavení 
zařazené v této třídě; (35) inzertní a reklamní činnost, rozšiřování 

reklamních materiálů, reklama on-line v počítačové síti, televizní reklama, 

pronájem reklamních ploch pro třetí osoby; (38) služba webových portálů 
(poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti), šíření 

informací prostřednictvím komunikačních sítí, zejména internetu a 

bezdrátových, kabelových, satelitních sítí; (41) elektronické publikování, 
vydavatelství a nakladatelství, zpravodajská činnost, výchova, vzdělávání a 

zábava v oblasti sportu, sportovní aktivity, pořádaní a organizování 

sportovních akcí, služby sportovních klubů, provozování sportovních 
zařízení, organizování sportovních turnajů, služby v oblasti trénování 

sportů, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, tábory (kurzy) se sportovním 

zaměřením, pronájem sportovního vybavení, vzdělávací a výukové služby 
vztahující se ke sportu, služby fitness centra, trenérské služby; (44) 

poradenství v oblasti stravování a životního stylu (zdravotní poradenství), 

poradenství v oboru péče o tělo, psychologické poradenské služby v oboru 
sportu. 

(591) Barevná 

(730) Český volejbalový svaz, Zátopkova 100/2, Praha 6 - Břevnov, 16900, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-545979 

(220) 22.02.2018 

(320) 22.02.2018 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) stahovatelné elektronické publikace, záznamové disky, kompaktní 

disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče; (16) papír, lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 
zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, kalendáře, lístky, 

letáky, katalogy, tiskoviny, navštívenky, papírové vlajky, poukazy, 

pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, tikety, 
známky, tištěné reklamní, propagační a informační materiály z papíru; (25) 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) sportovní potřeby a vybavení 

zařazené v této třídě; (35) inzertní a reklamní činnost, rozšiřování 
reklamních materiálů, reklama on-line v počítačové síti, televizní reklama, 

pronájem reklamních ploch pro třetí osoby; (38) služba webových portálů 

(poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti), šíření 
informací prostřednictvím komunikačních sítí, zejména internetu a 

bezdrátových, kabelových, satelitních sítí; (41) elektronické publikování, 

vydavatelství a nakladatelství, zpravodajská činnost, výchova, vzdělávání a 
zábava v oblasti sportu, sportovní aktivity, pořádaní a organizování 

sportovních akcí, služby sportovních klubů, provozování sportovních 
zařízení, organizování sportovních turnajů, služby v oblasti trénování 

sportů, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, tábory (kursy) se sportovním 

zaměřením, pronájem sportovního vybavení, vzdělávací a výukové služby 
vztahující se ke sportu, služby fitness centra, trenérské služby; (44) 

poradenství v oblasti stravování a životního stylu (zdravotní poradenství), 

poradenství v oboru péče o tělo, psychologické poradenské služby v oboru 
sportu. 

(591) Barevná 

(730) Český volejbalový svaz, Zátopkova 100/2, Praha 6 - Břevnov, 16900, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 

Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 

 
 

(210) O-546280 

(220) 06.03.2018 
(320) 06.03.2018 

(511) 35, 36, 41 

(540) Fénix nákupní centrum 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 
výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 
materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 
marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 

reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 
spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v počítačové 
síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v 

oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní 
činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů 

pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

profesionální obchodní poradenství, pronájem billboardů (reklamních 
tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních stánků, 
pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem reklamního 

materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, provádění podnikových 

auditů, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 
průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 

výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 
reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za 

účelem výběru zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodní 

činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné 
osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení 

obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 

řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 
počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 
služby dočasného řízení obchodní činnosti z a předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 
výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 
podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 
osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 
reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 

účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 
teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 
(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 

textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, důvěrník, elektronický převod peněžních prostředků, 
faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, finanční 

analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro 
účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční oceňování dřeva 

na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, 
finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti 

likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního 

odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční 
zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), hypoteční 

bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních prostředků, 

kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, makléřství, 
jednatelství, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými 

papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 

oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online 
bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-

matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných 

sbírek, pořádání sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

finančních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 

členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 
(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 

provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se 

zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 
kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 

směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, 

správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního 
pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání 

úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního 

pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, 
vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, 

zajištění financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 
zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 
(vzdělávání), dabing, dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní představení, 

drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 

fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 
produkce, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o 

zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, 
koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované 

uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při sportovních akcích, 

modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání 
videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a 

časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmové hry s věrným 

napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, 
poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních 
vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, 

pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád (služby impresária), 

pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, 
pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, 

pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací online bez 
možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím 

videa na objednávku, poskytování her online z počítačové sítě, poskytování 

hudby online bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 
možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 

online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 

tábory (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio 
zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních 

dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových 
akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem 

sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových dvorců, pronájem 

uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem videorekordérů, 
provozování golfových hřišť, provozování heren, provozování kasin 

(hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování 

rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, provozování 
zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej vstupenek [zábava], 

předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních představení, 

předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, 
psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou reklamních, psaní textů, 

půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, 

půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního 
vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek 

na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, služby 

diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k 
reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 

služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby osobního 
trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby reportérů 

(zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, sportovní 

tábory, školení, školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti sadó 
(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 

televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 

úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení túr s horským 
průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 

televizních programů, výuka, vzdělávací služby, vzdělávání na internátních 
školách, zábava, zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost). 

(730) Best Properties South, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 

advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-546281 

(220) 06.03.2018 
(320) 06.03.2018 

(511) 35, 36, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 

výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 
objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 
materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 
marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 

reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 
spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v počítačové 
síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v 

oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní 
činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů 

pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 
účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
profesionální obchodní poradenství, pronájem billboardů (reklamních 

tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních stánků, 
pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem reklamního 

materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, provádění podnikových 

auditů, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 
průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 

výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 
reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za 

účelem výběru zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodní 

činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné 

osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení 

obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 

řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 
počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 
služby dočasného řízení obchodní činnosti z a předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 
výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 
podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 
srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 
těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 
jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 

účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 
předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 
(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 

textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, důvěrník, elektronický převod peněžních prostředků, 
faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, finanční 

analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro 
účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční oceňování dřeva 

na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, 

finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti 
likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního 

odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční 

zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), hypoteční 
bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních prostředků, 

kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, makléřství, 

jednatelství, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými 
papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 

oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online 

bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-
matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných 

sbírek, pořádání sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování 

finančních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 
jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 

členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 
provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se 

zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 
směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, 

správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního 

pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání 
úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního 

pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, 

vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, 
zajištění financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní představení, 

drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 
fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 

produkce, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o 

zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo 
vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, 

koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované 
uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při sportovních akcích, 

modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání 

videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a 
časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmové hry s věrným 

napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, 

poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 
pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních 

vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, 
pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád (služby impresária), 

pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, 

pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, 

pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací online bez 

možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím 
videa na objednávku, poskytování her online z počítačové sítě, poskytování 

hudby online bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 
online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 

tábory (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio 

zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních 
dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových 

akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem 
sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových dvorců, pronájem 

uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem videorekordérů, 
provozování golfových hřišť, provozování heren, provozování kasin 

(hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování 

rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, provozování 
zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej vstupenek [zábava], 

předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních představení, 

předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, 
psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou reklamních, psaní textů, 

půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, 

půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního 
vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek 

na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby,  služby baviče, služby 

diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k 
reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 

služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby reportérů 
(zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, sportovní 

tábory, školení, školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti sadó 

(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 
televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 

úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení túr s horským 

průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 

televizních programů, výuka, vzdělávací služby, vzdělávání na internátních 

školách, zábava, zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost). 
(591) Barevná 

(730) Best Properties South, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 
advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-546282 

(220) 06.03.2018 

(320) 06.03.2018 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 

výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 
reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 
správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v počítačové 

síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 
práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v 
oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů 

pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 
účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

profesionální obchodní poradenství, pronájem billboardů (reklamních 

tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářských strojů a 
zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních stánků, 

pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem reklamního 

materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, provádění podnikových 
auditů, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 
výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za 

účelem výběru zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodní 
činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné 

osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení 

obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 
řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 
transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

služby dočasného řízení obchodní činnosti z a předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 
uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 
zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 

podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 
zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 
obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 
vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 
účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 
služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 
textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 
poradenství, důvěrník, elektronický převod peněžních prostředků, 

faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, finanční 
analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro 

účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční oceňování dřeva 
na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, 

finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti 

likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního 
odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční 

zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), hypoteční 

bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních prostředků, 
kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, makléřství, 

jednatelství, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými 

papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 

oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online 

bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-

matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných 
sbírek, pořádání sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování 

finančních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 
členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 

provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se 
zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 

směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, 
správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního 

pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání 
úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního 

pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, 

vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, 
zajištění financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní představení, 

drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 
fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 

produkce, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o 

zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo 
vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, 

koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované 

uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při sportovních akcích, 
modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání 

videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a 

časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmové hry s věrným 
napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, 

poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 
konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních 

vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, 

pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád (služby impresária), 
pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, 

pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, 

pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo 
vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací online bez 

možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím 

videa na objednávku, poskytování her online z počítačové sítě, poskytování 
hudby online bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 

online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 
tábory (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio 

zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních 

dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích 
zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových 

akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem 

sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových dvorců, pronájem 
uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem videorekordérů, 

provozování golfových hřišť, provozování heren, provozování kasin 

(hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování 
rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, provozování 

zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej vstupenek [zábava], 

předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních představení, 
předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, 

psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou reklamních, psaní textů, 

půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, 
půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního 

vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek 
na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby,  služby baviče, služby 

diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k 

reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 
služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby reportérů 

(zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, sportovní 
tábory, školení, školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti sadó 

(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 

televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 
úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení túr s horským 

průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

televizních programů, výuka, vzdělávací služby, vzdělávání na internátních 

školách, zábava, zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost). 

(730) Best Properties South, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 

advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-546283 

(220) 06.03.2018 
(320) 06.03.2018 

(511) 35, 36, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 
výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 
reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 
správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v počítačové 

síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v 

oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní 
činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů 

pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

profesionální obchodní poradenství, pronájem billboardů (reklamních 
tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních stánků, 

pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem reklamního 
materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, provádění podnikových 

auditů, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 
rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 

výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za 

účelem výběru zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodní 

činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné 

osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení 
obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 

řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 
reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

služby dočasného řízení obchodní činnosti z a předem dohodnutých 
podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 
maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 

podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 
zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 
obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 
vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 
účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 
předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 
a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 

textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, důvěrník, elektronický převod peněžních prostředků, 

faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, finanční 
analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro 

účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční oceňování dřeva 
na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, 

finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti 

likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního 
odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční 

zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), hypoteční 

bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních prostředků, 
kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, makléřství, 

jednatelství, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými 

papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 
oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online 

bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-

matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných 
sbírek, pořádání sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování 

finančních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 
členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 

provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se 
zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 

směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, 
správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního 

pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání 

úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního 
pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, 

vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, 

zajištění financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 
zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 
(vzdělávání), dabing, dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní představení, 

drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 

fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 
produkce, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o 

zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo 
vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, 

koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované 

uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při sportovních akcích, 
modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání 

videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a 

časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmové hry s věrným 
napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, 

poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 
konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních 

vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, 

pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád (služby impresária), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, 

pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, 

pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo 
vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací online bez 

možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím 

videa na objednávku, poskytování her online z počítačové sítě, poskytování 
hudby online bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 

online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 
tábory (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio 

zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních 

dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích 
zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových 

akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem 
sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových dvorců, pronájem 

uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem videorekordérů, 

provozování golfových hřišť, provozování heren, provozování kasin 
(hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování 

rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, provozování 

zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej vstupenek [zábava], 
předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních představení, 

předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, 

psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou reklamních, psaní textů, 
půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, 

půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního 

vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek 
na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, služby 

diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k 

reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 
služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby reportérů 

(zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, sportovní 
tábory, školení, školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti sadó 

(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 

televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 
úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení túr s horským 

průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 
televizních programů, výuka, vzdělávací služby, vzdělávání na internátních 

školách, zábava, zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost). 

(591) Barevná 
(730) Best Properties South, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 

advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-546284 

(220) 06.03.2018 

(320) 06.03.2018 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 

výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 
objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 
materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 
marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 

reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 
spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v počítačové 

síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v 

oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů 
pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

profesionální obchodní poradenství, pronájem billboardů (reklamních 
tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních stánků, 

pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem reklamního 
materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, provádění podnikových 

auditů, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 
rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 

výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za 
účelem výběru zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodní 

činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné 

osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení 
obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 

řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 
reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 

služby dočasného řízení obchodní činnosti z a předem dohodnutých 
podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 

výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 
maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 

podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 
farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 

osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 
srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 
těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 
jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 

účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 
předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 
a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 

textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, důvěrník, elektronický převod peněžních prostředků, 
faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, finanční 

analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro 
účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční oceňování dřeva 

na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, 

finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti 
likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního 

odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční 

zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), hypoteční 
bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních prostředků, 

kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, makléřství, 

jednatelství, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 

oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online 

bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-
matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných 

sbírek, pořádání sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování 

finančních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 
jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 

členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 
provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se 

zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 
směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, 

správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního 
pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání 

úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního 

pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, 
vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, 

zajištění financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 
zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní představení, 
drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 

fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 

produkce, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o 
zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, 

koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované 
uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při sportovních akcích, 

modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání 

videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a 
časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmové hry s věrným 

napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, 

poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 
pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních 

vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, 
pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád (služby impresária), 

pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, 

pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, 
pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací online bez 

možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím 
videa na objednávku, poskytování her online z počítačové sítě, poskytování 

hudby online bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 
online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 

tábory (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio 

zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních 
dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových 

akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem 
sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových dvorců, pronájem 

uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem videorekordérů, 

provozování golfových hřišť, provozování heren, provozování kasin 
(hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování 

rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, provozování 

zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej vstupenek [zábava], 
předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních představení, 

předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, 

psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou reklamních, psaní textů, 
půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, 

půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního 
vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek 

na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby,  služby baviče, služby 

diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k 
reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 

služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby reportérů 
(zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, sportovní 

tábory, školení, školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti sadó 

(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 
televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 

úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení túr s horským 

průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 

televizních programů, výuka, vzdělávací služby, vzdělávání na internátních 

školách, zábava, zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost). 
(730) Best Properties South, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 

advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-546285 

(220) 06.03.2018 

(320) 06.03.2018 

(511) 35, 36, 41 

(540) Fénix - nákupy a služby na dosah 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 

výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 
objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 
materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 
marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 

reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 
spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v počítačové 
síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 

vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v 
oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů 

pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 
účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
profesionální obchodní poradenství, pronájem billboardů (reklamních 

tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářských strojů a 

zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních stánků, 
pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem reklamního 

materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, provádění podnikových 

auditů, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 
průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 

rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 

výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 
reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za 

účelem výběru zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodní 

činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné 
osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení 

obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 

řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 
počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 
služby dočasného řízení obchodní činnosti z a předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 
výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 
podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 
osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 
reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 
účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 

teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 
služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 

(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 
textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 

zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, důvěrník, elektronický převod peněžních prostředků, 

faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, finanční 
analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro 

účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční oceňování dřeva 
na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, 

finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti 

likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního 
odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční 

zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), hypoteční 

bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních prostředků, 
kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, makléřství, 

jednatelství, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými 

papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 
oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online 

bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-

matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných 
sbírek, pořádání sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování 

finančních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 

jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 
členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 

provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se 
zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 

směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, 
správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního 

pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání 

úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního 
pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, 

vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, 

zajištění financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 
zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 
(vzdělávání), dabing, dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní představení, 

drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 

fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 
produkce, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o 

zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, 
koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované 

uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při sportovních akcích, 

modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání 
videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a 

časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmové hry s věrným 

napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, 
poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 
konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních 

vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, 

pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád (služby impresária), 
pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, 

pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, 

pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo 
vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací online bez 

možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím 

videa na objednávku, poskytování her online z počítačové sítě, poskytování 
hudby online bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 

online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 

tábory (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio 

zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních 

dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích 
zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových 

akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem 

sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových dvorců, pronájem 
uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem videorekordérů, 

provozování golfových hřišť, provozování heren, provozování kasin 

(hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování 
rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, provozování 

zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej vstupenek [zábava], 

předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních představení, 
předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, 

psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou reklamních, psaní textů, 
půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, 

půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního 

vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek 
na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, služby 

diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k 

reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 
služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby reportérů 

(zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, sportovní 
tábory, školení, školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti sadó 

(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 

televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 
úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení túr s horským 

průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 
televizních programů, výuka, vzdělávací služby, vzdělávání na internátních 

školách, zábava, zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost). 

(730) Best Properties South, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 

advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-546286 

(220) 06.03.2018 
(320) 06.03.2018 

(511) 35, 36, 41 

(540) NC Fénix 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, administrativní pomoc při reakci na výzvy k účasti ve 
výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování nabídek k 

poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, 

analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, fakturace, 
fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 

marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling pro 
reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 

reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, obchodní 
správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online inzerce v počítačové 

síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v 

oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů 
pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 

profesionální obchodní poradenství, pronájem billboardů (reklamních 

tabulí), pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářských strojů a 
zařízení, pronájem prodejních automatů, pronájem prodejních stánků, 

pronájem reklamního času v komunikačních médiích, pronájem reklamního 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, provádění podnikových 

auditů, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis 
rozhovorů (pro úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava 

výplatních listin, psaní na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, psaní životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za 
účelem výběru zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodní 

činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné 

osoby, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, řízení 
obchodní činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 

řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 

počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 
reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 
služby dočasného řízení obchodní činnosti z a předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 
výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 
podáváním daňových přiznání, služby velkoobchodu v oblasti 

farmaceutických, veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek 

zdravotnického materiálu, správa programů pro věrné zákazníky v oblasti 
osobní letecké dopravy, správa zákaznických věrnostních programů, 

srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových databází, šíření 
reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), vedení dražeb, 

vedení počítačové evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 
vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro 

jiné osoby, vyhotovování hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z 

účtu, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 
teleshoppingových programů, výstřižková služba, zařizování novinového 

předplatného pro jiné osoby, zařizování předplatného na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zásilková reklama, zásobovací služby pro jiné osoby 
(nákup zboží a služeb pro jiné podniky), zaznamenávání písemných sdělení 

a údajů, zaznamenávání vzkazů pro nedostupné předplatitele, zpracování 

textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování 
zaměstnání; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí, bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, důvěrník, elektronický převod peněžních prostředků, 
faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, finanční 

analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro 
účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční oceňování dřeva 

na pni, finanční oceňování vlny, finanční poradenství, finanční řízení, 

finanční řízení výplat náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti 
likvidace podniků, finanční služby ve formě zprostředkování celního 

odbavení, finanční sponzoring, finanční zúčtovací střediska, finanční 

zúčtování, hodnocení nákladů na opravy (finanční odhad), hypoteční 
bankovnictví, informace o pojištění, investování peněžních prostředků, 

kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, makléřství, 

jednatelství, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými 
papíry, oceňování mincí, oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, 

oceňování šperků, oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online 

bankovnictví, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové fondy, pojistně-
matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, pořádání dobročinných 

sbírek, pořádání sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, poskytování 

finančních informací prostřednictvím webových stránek, poskytování 
jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných osob pomocí 

členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří 
(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, 

provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, půjčky se 

zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 
kanceláře, služby ubytovací kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, 

směňování peněžních prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, 

správa nemovitostí, svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního 
pojištění, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání 

úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního 

pojištění, výběr nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, 
vystavování cestovních šeků, vystavování hodnotných poukázek, zajištění, 

zajištění financování stavebních projektů, zpracování plateb debetní kartou, 

zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování emisních povolenek, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, akademie 

(vzdělávání), dabing, dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní představení, 
drezúra zvířat, elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 

fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 

produkce, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o 
zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, 

koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované 
uměleckými galeriemi, mateřské školy, měření času při sportovních akcích, 

modelingové služby pro umělce, náboženská výchova, nahrávání 

videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických knih a 
časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmové hry s věrným 

napodobením postav), plánování večírků (zábava), pojízdné knihovny, 
poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), 

pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních 
vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, 

pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání estrád (služby impresária), 

pořádání loterií, pořádání módních přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, 
pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání soutěží krásy, 

pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo 

vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací online bez 
možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím 

videa na objednávku, poskytování her online z počítačové sítě, poskytování 

hudby online bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 
možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 

online bez možnosti stažení, praktický výcvik (předvádění), prázdninové 

tábory (zábava), produkce estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio 
zařízení, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních 

dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích 

zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem pokojových 
akvárií, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, pronájem 

sportovišť, pronájem stadiónů, pronájem tenisových dvorců, pronájem 

uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem videorekordérů, 
provozování golfových hřišť, provozování heren, provozování kasin 

(hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), provozování 

rekreačních zařízení, provozování sportovních zařízení, provozování 
zoologických zahrad, průvodcovské služby, předprodej vstupenek [zábava], 

předvádění cirkusových vystoupení, předvádění varietních představení, 

předvádění živých vystoupení, překladatelské služby, psaní a skládání písní, 
psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou reklamních, psaní textů, 

půjčování audionahrávek, půjčování filmů, půjčování herního vybavení, 

půjčování hraček, půjčování potápěčské výstroje, půjčování sportovního 
vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování videokazet, rezervace vstupenek 

na estrády, rozhlasová zábava, skládání hudby,  služby baviče, služby 

diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k 
reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 

služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby reportérů 
(zpravodajství), služby spojené s hazardem, soukromá výuka, sportovní 

tábory, školení, školení prostřednictvím simulátorů, školení v oblasti sadó 

(školení v oblasti čajového obřadu), školní vzdělávání, tělesná výchova, 
televizní zábava, titulkování, tlumočení znakové řeči, tlumočnické služby, 

úprava videokazet, vedení kurzů kondičního cvičení, vedení túr s horským 

průvodcem, výcvik aikido, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních, výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a 

televizních programů, výuka, vzdělávací služby, vzdělávání na internátních 

školách, zábava, zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost). 
(730) Best Properties South, a.s., Vladislavova 1390/17, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Rybář, Soppé & Partneři, Mgr. Ing. Tomáš Slonek, 

advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-546336 

(220) 07.03.2018 

(320) 07.03.2018 

(511) 5, 29, 31 

(540) ŽRASO 

(510) (5) veterinární přípravky, výživové přísady do krmiv pro zvířata pro léčebné 
účely, proteinové doplňky pro zvířata, potravní doplňky pro zvířata, 

potravinové doplňky pro domácí zvířata ve formě nápojových směsí v 

prášku, vitaminové a minerální doplňky pro domácí mazlíčky, potravinové 
doplňky pro domácí mazlíčky ve formě pamlsků, medikované krmivo pro 

zvířata, výživové doplňky pro podporu výroby energie a zlepšení fyzické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výkonnosti, potravinové doplňky, doplňky stravy a doplňky výživové 

živočišného původu pro účely nikoli lékařské, bylinné doplňky stravy 

konzervované, dietní doplňky stravy, potravinové doplňky obsahující 
enzymy, kolagen z vepřových nožiček pro léčebné účely; (29) maso, ryby, 

drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masné výrobky, zejména klobásy, salámy, 

párky, šunka, uzeniny, masové konzervy, veškeré zabijačkové výrobky, 
balené masové zboží, masové polotovary, paštiky, slanina, maso 

konzervované, masové extrakty, bujóny, vývary, droby, vnitřnosti, dršťky, 

játra, játrová paštika, koncentrované vývary, potraviny živočišného původu 
spadající do této třídy; (31) krmiva a potrava pro zvířata, posilňující krmné 

přípravky pro zvířata, krmiva pro zvířata získaná z rostlinných látek, 

konzervovaná krmiva obsahující maso pro mláďata, konzervovaná nebo 
zavařená krmiva pro zvířata, jedlé pochoutky ke žvýkání pro domácí 

zvířata, jedlé žvýkací kosti pro psy, jedlé žvýkačky pro zvířata, jedlé kosti 
a tyčinky pro domácí mazlíčky, jedlé pochoutky ke žvýkání pro psy, krmiva 

pro zvířata v kusech, krmné přípravky pro psy, krmivo pro závodní psy, 

krmiva pro štěňata, krmné směsi pro zvířata, potrava pro domácí zvířata ve 
formě výrobků určených ke žvýkání, potrava pro psy, konzervovaná krmiva 

pro psy, krmivo pro psy ochucené kuřecím masem, krmiva pro psy se 

sýrovou příchutí, krmivo pro psy ochucené játry, krmivo pro psy ochucené 
hovězím masem, krmivo pro psy s obsahem jater, kosti pro psy, psí suchary, 

suchary pro štěňata, jedlé pochoutky pro domácí mazlíčky, jedlé psí 

pochoutky, jedlé pochoutky pro zvířata, krmivo pro psy s obsahem kuřecího 
masa, pamlsky pro domácí zvířata v podobě tyčinek z buvolí kůže, krmivo 

pro psy s obsahem hovězího masa, krmivo pro psy ve formě prstýnků, 

přípravky do krmiv pro zvířata, suchary pro zvířata, mléko jako krmivo pro 
psy, čerstvé ovoce a zelenina, brambory a přípravky z těchto výrobků 

používané jako přísady do krmiv, dorty pro psy z přírodních surovin, sušené 

krmivo pro psy, nápoje pro psy. 
(730) Handl Luděk Ing., Jasná II 731/32, Praha 4, 14700, CZ 

 Princová Simona, Přemyslova 399/2, Písek, Pražské Předměstí, 29701, 

CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-546508 

(220) 14.03.2018 
(320) 14.03.2018 

(511) 31, 41, 43, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (31) seno, sláma; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby 
sportovních areálů, jezdecké tábory, služby v oblasti sportu a fitness, 

vzdělávací a školicí služby, pořádání sportovních aktivit pro letní tábory; 

(43) hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, 
služby dočasného ubytování poskytované prázdninovými tábory; (44) 

zemědělské služby. 

(730) Dolejš s.r.o., Štěchovice č. p. 1, Štěchovice, 38716, CZ 

 
 

(210) O-546524 

(220) 14.03.2018 

(320) 14.03.2018 
(511) 16, 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, odborné a informační 

publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 

texty, fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a 
poutače, propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, marketingové 

průzkumy a studie; (36) bankovní obchody a bankovní a finanční služby a 

služby s těmito službami související; (41) vzdělávání a školení, 

organizování a vedení výukových a motivačních programů, seminářů, 

školení, kurzů, workshopů a podobných vzdělávacích a konzultačních akcí, 
organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží, i veřejných. 

(591) Barevná 
(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-546525 

(220) 14.03.2018 

(320) 14.03.2018 
(511) 16, 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, odborné a informační 

publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 

texty, fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a 
poutače, propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, marketingové 

průzkumy a studie; (36) bankovní obchody a bankovní a finanční služby a 
služby s těmito službami související; (41) vzdělávání a školení, 

organizování a vedení výukových a motivačních programů, seminářů, 

školení, kurzů, workshopů a podobných vzdělávacích a konzultačních akcí, 
organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží, i veřejných. 

. 
(591) Barevná 

(730) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-546543 

(220) 15.03.2018 

(320) 15.03.2018 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (5) farmaceutické přípravky, lékařské přípravky, chemické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny upravené pro lékařské účely, kojenecká výživa, potraviny pro 
batolata, výživové doplňky, výživové doplňky pro veterinářské účely, 

náplasti, obvazový materiál, antibakteriální a dezinfekční přípravky, léčivé 

byliny, léčivé byliny v sušené nebo konzervované formě. 

(591) Barevná 

(730) Diochi spol. s r.o., Weilova 1144/2, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-546544 

(220) 15.03.2018 

(320) 15.03.2018 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (5) farmaceutické přípravky, lékařské přípravky, chemické přípravky pro 
zvěrolékařské účely, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny upravené pro lékařské účely, kojenecká výživa, potraviny pro 

batolata, výživové doplňky, výživové doplňky pro veterinářské účely, 
náplasti, obvazový materiál, antibakteriální a dezinfekční přípravky, léčivé 

byliny, léčivé byliny v sušené nebo konzervované formě. 

(591) Barevná 
(730) Diochi spol. s r.o., Weilova 1144/2, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-546616 

(220) 19.03.2018 

(320) 19.03.2018 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) papír, poznámkové bloky, sešity, lepící bločky, kalendáře, periodické 

a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, plakáty, 

pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky, 
tužky, pera a pastelky, papírové obaly, papírové ubrousky a ubrusy, tácky 

papírové v rámci této třídy, papírové vlajky, čepice a stínítka z papíru, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, statistické ročenky, výroční 
zprávy; (35) pomoc a podpora v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management, administrativní služby, komerční informace a rady pro členy 

a pacienty, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání 
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění zboží, rozšiřování 

vzorků (zboží), reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 
informační sítě, poskytování obchodních informací, poskytování 

informačních produktů k reklamním účelům, on-line inzerce, provozování 

e-shopu (knihy, upomínkové a dárkové předměty, vzdělávací akce); (41) 
vzdělávací, výchovná a zábavní činnost, pořádání kulturních a odborných 

akcí, výstav, seminářů, školení, webinářů a on-line vzdělávacích kurzů, 
setkání, soutěží a přednášek, ediční a publikační činnost, elektronické 

publikování (publikování časopisů v elektronické formě na internetu). 

(591) Barevná 
(730) Česká stomatologická komora, Slavojova 270/22, Praha 2, Nusle, 

12800, CZ 

 
 

(210) O-546617 

(220) 19.03.2018 

(320) 19.03.2018 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) papír, poznámkové bloky, sešity, lepící bločky, kalendáře, periodické 

a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, plakáty, 
pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky, 

tužky, pera a pastelky, papírové obaly, papírové ubrousky a ubrusy, tácky 

papírové v rámci této třídy, papírové vlajky, čepice a stínítka z papíru, 
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, statistické ročenky, výroční 

zprávy; (35) pomoc a podpora v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management, administrativní služby, komerční informace a rady pro členy 
a pacienty, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění zboží, rozšiřování 

vzorků (zboží), reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

informační sítě, poskytování obchodních informací, poskytování 

informačních produktů k reklamním účelům, on-line inzerce, provozování 

e-shopu (knihy, upomínkové a dárkové předměty, vzdělávací akce); (41) 
vzdělávací, výchovná a zábavní činnost, pořádání kulturních a odborných 

akcí, výstav, seminářů, školení, webinářů a on-line vzdělávacích kurzů, 

setkání, soutěží a přednášek, ediční a publikační činnost, elektronické 
publikování (publikování časopisů v elektronické formě na internetu). 

(591) Barevná 

(730) Česká stomatologická komora, Slavojova 270/22, Praha 2, Nusle, 
12800, CZ 

 
 

(210) O-546618 

(220) 19.03.2018 

(320) 19.03.2018 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) papír, poznámkové bloky, sešity, lepící bločky, kalendáře, periodické 

a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, plakáty, 

pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky, 
tužky, pera a pastelky, papírové obaly, papírové ubrousky a ubrusy, tácky 

papírové v rámci této třídy, papírové vlajky, čepice a stínítka z papíru, 
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, statistické ročenky, výroční 

zprávy; (35) pomoc a podpora v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management, administrativní služby, komerční informace a rady pro členy 
a pacienty, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění zboží, rozšiřování 

vzorků (zboží), reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě, poskytování obchodních informací, poskytování 

informačních produktů k reklamním účelům, on-line inzerce, provozování 
e-shopu (knihy, upomínkové a dárkové předměty, vzdělávací akce); (41) 

vzdělávací, výchovná a zábavní činnost, pořádání kulturních a odborných 

akcí, výstav, seminářů, školení, webinářů a on-line vzdělávacích kurzů, 
setkání, soutěží a přednášek, ediční a publikační činnost, elektronické 

publikování (publikování časopisů v elektronické formě na internetu). 

(591) Barevná 
(730) Česká stomatologická komora, Slavojova 270/22, Praha 2, Nusle, 

12800, CZ 

 
 

(210) O-546619 

(220) 19.03.2018 

(320) 19.03.2018 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) papír, poznámkové bloky, sešity, lepící bločky, kalendáře, periodické 

a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, plakáty, 

pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky, 
tužky, pera a pastelky, papírové obaly, papírové ubrousky a ubrusy, tácky 

papírové v rámci této třídy, papírové vlajky, čepice a stínítka z papíru, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, statistické ročenky, výroční 
zprávy; (35) pomoc a podpora v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management, administrativní služby, komerční informace a rady pro členy 

a pacienty, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání 
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění zboží, rozšiřování 

vzorků (zboží), reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 
informační sítě, poskytování obchodních informací, poskytování 

informačních produktů k reklamním účelům, on-line inzerce, provozování 

e-shopu (knihy, upomínkové a dárkové předměty, vzdělávací akce); (41) 
vzdělávací, výchovná a zábavní činnost, pořádání kulturních a odborných 

akcí, výstav, seminářů, školení, webinářů a on-line vzdělávacích kurzů, 
setkání, soutěží a přednášek, ediční a publikační činnost, elektronické 

publikování (publikování časopisů v elektronické formě na internetu). 

(591) Barevná 
(730) Česká stomatologická komora, Slavojova 270/22, Praha 2, Nusle, 

12800, CZ 

 
 

(210) O-546620 

(220) 19.03.2018 

(320) 19.03.2018 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) papír, poznámkové bloky, sešity, lepící bločky, kalendáře, periodické 

a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, plakáty, 
pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky, 

tužky, pera a pastelky, papírové obaly, papírové ubrousky a ubrusy, tácky 

papírové v rámci této třídy, papírové vlajky, čepice a stínítka z papíru, 
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, statistické ročenky, výroční 

zprávy; (35) pomoc a podpora v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management, administrativní služby, komerční informace a rady pro členy 
a pacienty, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění zboží, rozšiřování 

vzorků (zboží), reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

informační sítě, poskytování obchodních informací, poskytování 

informačních produktů k reklamním účelům, on-line inzerce, provozování 

e-shopu (knihy, upomínkové a dárkové předměty, vzdělávací akce); (41) 
vzdělávací, výchovná a zábavní činnost, pořádání kulturních a odborných 

akcí, výstav, seminářů, školení, webinářů a on-line vzdělávacích kurzů, 

setkání, soutěží a přednášek, ediční a publikační činnost, elektronické 
publikování (publikování časopisů v elektronické formě na internetu). 

(591) Barevná 

(730) Česká stomatologická komora, Slavojova 270/22, Praha 2, Nusle, 
12800, CZ 

 
 

(210) O-546621 

(220) 19.03.2018 

(320) 19.03.2018 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) papír, poznámkové bloky, sešity, lepící bločky, kalendáře, periodické 

a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, plakáty, 

pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky, 
tužky, pera a pastelky, papírové obaly, papírové ubrousky a ubrusy, tácky 

papírové v rámci této třídy, papírové vlajky, čepice a stínítka z papíru, 
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, statistické ročenky, výroční 

zprávy; (35) pomoc a podpora v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management, administrativní služby, komerční informace a rady pro členy 
a pacienty, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání 

veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění zboží, rozšiřování 

vzorků (zboží), reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě, poskytování obchodních informací, poskytování 

informačních produktů k reklamním účelům, on-line inzerce, provozování 
e-shopu (knihy, upomínkové a dárkové předměty, vzdělávací akce); (41) 

vzdělávací, výchovná a zábavní činnost, pořádání kulturních a odborných 

akcí, výstav, seminářů, školení, webinářů a on-line vzdělávacích kurzů, 
setkání, soutěží a přednášek, ediční a publikační činnost, elektronické 

publikování (publikování časopisů v elektronické formě na internetu). 

(591) Barevná 
(730) Česká stomatologická komora, Slavojova 270/22, Praha 2, Nusle, 

12800, CZ 

 
 

(210) O-546697 

(220) 21.03.2018 

(320) 21.03.2018 
(511) 10, 20, 22, 23, 24, 25 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (10) zdravotní polštáře a přikrývky; (20) polštáře, matrace, nábytek všeho 

druhu, bytové doplňky spadající do této třídy, postelové rámy; (22) 

polyesterová či jiná výplňová rouna pro polštáře a přikrývky; (23) vlákna z 
umělých hmot i přírodní vlákna pro textilní účely, nitě, příze; (24) tkaniny, 

látky, metrový textil, ložní prádlo z textilních materiálů, prošívané 

přikrývky a pokrývky, textilní chrániče matrací, textilie pro nábytek, 
přehozy, potahy, textilie do koupelny, osušky, ručníky, žínky, textilie stolní, 

textilní ubrusy a dečky, textilie do kuchyně, utěrky, textilie do domácnosti, 

záclony, závěsy, textilní podšívky, vše v rámci této třídy; (25) oděvy a 
oděvní doplňky spadající do této třídy, spodní prádlo, punčochové zboží, 

koupelnové oděvy, pokrývky hlavy. 

(730) HIPPOinvest Development, a.s., Sehnoutkova 17, Černožice, 50304, CZ 

 
 

(210) O-546759 

(220) 23.03.2018 

(320) 23.03.2018 

(511) 35, 41, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) obchodní analýzy, obchodní průzkum, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklamní, 

marketingové a propagační služby, obchodní služby a obchodní informace 

pro spotřebitele; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství, výchova, 
vzdělávání, zábava a sportovní činnost, služby v oblasti vzdělávání, zábavy 

a sportu, překladatelské a tlumočnické služby; (45) právní služby, 

bezpečnostní služby, záchranné služby, služby ostrahy a vymáhací služby. 
(591) Barevná 

(730) Institut forenzních, bezpečnostních studií a managementu, z. ú., U 

Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 18000, CZ 
(740) Mgr. Jiří Schüller, LL.M., advokát, Mgr. Jiří Schüller LL.M., U Sluncové 

666/12a, Praha 8, Karlín, 18000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-546770 

(220) 24.03.2018 

(320) 24.03.2018 
(511) 35 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) reklama a marketing, propagace. 

(591) Barevná 

(730) Obec Malá Úpa, Horní Malá Úpa 100, Malá Úpa, 54227, CZ 

 
 

(210) O-546841 

(220) 27.03.2018 

(320) 27.03.2018 

(511) 9, 35, 41, 42 

(540) Posticator 

(510) (9) software, balíčky počítačového software, softwarové ovladače, 
počítačový komunikační software, počítačový software, počítačové 

programy, počítačové programy na zpracování dat, počítačový software pro 

obchodní účely, stahovatelné počítačové aplikace, aplikační software, 
počítačový aplikační software do mobilních telefonů, mobilní aplikace; (35) 

maloobchodní služby v oboru počítačového software, velkoobchodní 

služby v souvislosti s počítačovým softwarem, poskytování informací ke 
spotřebním produktům, které se týkají softwaru, marketing v rámci 

vydávání software, poskytování spotřebitelského poradenství ve vztahu k 

software; (41) organizování zábavních akcí, organizování kulturních a 
uměleckých akcí, organizování výstav pro kulturní účely, organizování 

sportovních akcí, soutěží a sportovních turnajů, organizování akcí pro 

kulturní, zábavní a sportovní účely; (42) výzkum v oblasti počítačového 
software, vytváření a vývoj software, softwarové inženýrství, instalace 

údržba, oprava a obsluhování počítačového software, počítačové 

programování a návrhy počítačového softwaru, implementace softwaru, 
poradenské a informační služby vztahující se k počítačovému softwaru, 

pronájem počítačového softwaru, software jako služba (SaaS), vývoj 

počítačových programů, programy počítačů (údržba -). 
(730) TLFA, Inc., Clarendon Boulevard 1739, Arlington Virginia, US 

(740) AK Jan Bárta, JUDr. Jan Bárta, advokát, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

 
 

(210) O-546939 

(220) 29.03.2018 

(320) 29.03.2018 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) marketingové konzultační služby, marketingové poradenské služby, 

obchodní marketingové služby, reklamní, marketingové a propagační 

služby, on-line reklamní a marketingové služby, marketingové služby 
poskytované prostřednictvím digitálních sítí, reklamní a marketingové 

služby poskytované prostřednictvím blogů, marketingové služby ve 

vyhledávačích, propagační marketingové služby využívající audiovizuální 

média, marketingové služby v oblasti restaurací, služby marketingové 
agentury, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (41) vzdělávací a školicí služby, dálkové 

vzdělávání, budování týmů (vzdělávání), dálkové kurzy, informace 
vztahující se ke vzdělávání; (42) služby v oblasti informačních technologií, 

vývoj softwaru, programování a implementace softwaru. 

(730) Rentel a.s., Pod třešněmi 1120/18a, Praha 5 - Hlubočepy, 15200, CZ 

 
 

(210) O-546963 

(220) 03.04.2018 

(320) 03.04.2018 

(511) 5, 16, 41, 42, 44 

(540) Opelkova metoda postklasické 

homeopatie 

(510) (5) homeopatické léky, homeopatické doplňky, potravní doplňky, léčiva a 
veterinární přípravky a výrobky, bylinné léky; (16) knihy, tištěné publikace; 

(41) vyučování o zdraví, vzdělávání vztahující se ke zdraví, výuka v oblasti 

homeopatie, semináře, vedení vzdělávacích seminářů vztahujících se k 
lékařskému oboru, organizování seminářů, pracovních skupin, výzkumných 

skupin a setkání v oboru medicíny (školení), vydavatelská a nakladatelská 

činnost, profesní rekvalifikace; (42) vědecký výzkum,; (44) poskytování 
informací o zdraví, poradenské služby týkající se zdraví, služby a péče o 

duševní zdraví, homeopatické klinické služby, lékařské informace, 

poskytování informací o kojení, pomoc jednotlivcům při odvykání kouření, 
léčba pro odvykání kouření, terapeutické služby, zdravotní péče v oblasti 

homeopatie, vědecký výzkum. 

(730) Opelka Pavel, Zahradní 380, Kamenný Újezd, 37381, CZ 
(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-547060 

(220) 06.04.2018 
(320) 06.04.2018 

(511) 35, 36, 39, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) obchodní zprostředkovatelské služby v oblasti elektrotechniky, 
poradenství v řízení obchodní činnosti oblasti elektrotechniky, poradenství 

v oblasti řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodní činnosti; (36) 

realitní kancelář; (39) pronájem automobilů; (43) ubytovací služby. 
(591) Barevná 

(730) Ampra a.s., Dr. Marodyho 5, Praha 9 - Čakovice, 19000, CZ 

(740) JUDr. Bohumil Hučík, Jílovská 5, Davle, Sázava, 25206 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547219 

(220) 12.04.2018 

(320) 12.04.2018 
(511) 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (45) právní služby. 

(730) Konečná Gabriela Mgr., Tolstého 1135/23, Valašské Meziříčí, 75701, 

CZ 

 
 

(210) O-547284 

(220) 13.04.2018 

(320) 13.04.2018 

(511) 32, 33, 35, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (32) nealkoholické nápoje, šumivé nápoje, nápoje a šťávy ovocné a 

zeleninové, nealkoholické mošty, nealkoholické koktejly, sirupy do nápojů 

a k přípravě nealkoholických nápojů, ovocné a zeleninové výtažky 

používané při přípravě nealkoholických nápojů, přípravky ke zhotovování 
nealkoholických nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), víno 

všech druhů; (35) obchodní provoz vinotéky jako specializovaného 

obchodu pro prodej nápojů, maloobchod, velkoobchod a internetový prodej 
výše uvedených výrobků ve třídě 32 a 33, zprostředkování v oblasti 

obchodu s nápoji, obchodní prezentace výrobků, organizace a pořádání 

prezentačních, reklamních a prodejních akcí, veletrhů a výstav, poradenství 
v obchodní činnosti v oboru vinařství; (43) služby vinoték, služby vináren, 

bary, kavárny, restaurační služby, služby ochutnávky vín (poskytování 

nápojů), degustace vína, poskytování nápojů a jídel, poskytování vín ve 
vinných sklepích, ubytovací služby, provozování pohostinských služeb ve 

vinotékách a vinných sklepech. 

(591) Barevná 
(730) VINOBOX s.r.o., Údolní 1278, Mutěnice, 69611, CZ 

(740) Mgr. Vladimír Hynšt, Čsl. armády 258/14, Rousínov, 68301 

 
 

(210) O-547494 

(220) 20.04.2018 
(320) 20.04.2018 

(511) 35, 38, 41, 42, 43 

(540) dishygo 

(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály 

(aktualizace), předvádění zboží, aktualizování reklamních materiálů, 
rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, 

rozhlasová a televizní reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním 

a reklamním účelům, příprava elektronických pozvánek, prezentace 
uživatelů na stránkách world wide web v počítačové síti internet, činnost 

organizačních a ekonomických poradců, systemizace informací do 

počítačové databáze, zprostředkovatelská činnost v oblasti marketingu, 
reklamy a inzerce, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a poradenství 

v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové 

studie, podnikové organizační poradenství, zprostředkování obchodních 

kontaktů, provádění obchodních operací, komerční využití internetu v 
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line 

inzerce, shromažďování, poskytování a třídění obchodních nebo 

podnikatelských informací, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu 
v oblasti nápojů a potravin, ekonomické informace a poradenství, 

poradenská, informační a konzultační činnost v oblasti obchodu s nápoji a 

potravinami, maloobchodní prodej nápojů a potravin, specializovaný 
maloobchod a velkoobchod s nápoji a potravinami, zprostředkování 

obchodních záležitostí (zákaznický servis, tj. zajišťování odbytu, 

zastupování při obchodních jednáních, sjednávání obchodních podmínek), 
organizace spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na 

podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru 
zaměřených na podporu prodeje, pronájem obchodních informačních míst 

v rámci této třídy, činnost reklamní agentury; (38) komunikace 

prostřednictvím sítí vláknové optiky, telekomunikační služby, komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím 

rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, počítačem řízený přenos dat a 

obrazu, poskytování přístupu do světových počítačových sítí, poskytování 
interaktivních on-line vývěsek pro přenos vzkazů mezi počítačovými 

uživateli, informace (přenos), elektronická pošta, informační kanceláře, 

počítačová komunikace, poskytování internetových diskusních fór, 
poskytování přístupu k databázím, přenos digitálních souborů, 

videokonferenční služby, zprávy (zasílání -), poradenství a konzultace 

vztahující se k výše uvedeným službám; (41) nakladatelství a vydavatelství 
periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, 

zprostředkování výchovné a zábavní činnosti, zprostředkování kulturních a 

uměleckých akcí, setkání, výstav, soutěží a přednášek, činnost knižních 
klubů, tvorba pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a/nebo obrazově zvukových záznamů, 
provozování on-line heren, tvorba elektronických časopisů, periodik, knih, 

informace o výchově a vzdělání, korespondenční kurzy, koučink, 

organizování a vedení seminářů, organizování sportovních soutěží; (42) 
tvorba software, programování internetových databázových systémů a 

internetových aplikací, programování multimediálních aplikací, vytváření a 

modelování 3D animací, interaktivní a grafické programy (tvorba), tvorba 
multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce 

www prezentací a řešení www serverů, počítačové animace a vizualizace, 

programové projekty (tvorba), tvorba informačních databází, digitalizace 
dokumentů; (43) stravovací služby, příprava lahůdek a cukrářských 

výrobků, ubytovací služby, služby cestovních kanceláří v oblasti ubytování 

a stravování, závodní stravování, restaurační a hostinské služby, služby 
samoobslužného stravování, služby rychlého občerstvení jako je pouliční 

občerstvení a stánkové občerstvení při společenských akcích, poradenské a 

konzultační služby a poskytování know how v uvedených oblastech, 
cateringové služby, služby poskytované při provozování a franchisingu 

restaurací a podobných zařízení podávajících pokrmy a nápoje ke 

konzumaci, příprava a prodej pokrmů přes ulici, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti cateringu a gastronomie. 

(730) Zahora Investments, s.r.o., Na Tabulovém vrchu 1297/2, Olomouc, 

Nová Ulice, 77900, CZ 

 
 

(210) O-547511 

(220) 23.04.2018 

(320) 23.04.2018 

(511) 9, 16, 35 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) strojně čitelné nosiče informací, informace na strojně čitelných nosičích, 

čipové a magnetické karty, karty s EAN kódem, elektronické čtecí zařízení 
pro karty magnetické, čipové a s EAN kódem, software, interaktivní a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

grafické programy, elektronická periodika a publikace, elektronické 

katalogy a jiné propagační a reklamní materiály v elektronické podobě, 

zařízení pro zpracování dat, přístroje a nástroje pro zpětné vyhledávání, 
uchovávání, vkládání, vybírání, zpracování, zobrazování a přenos dat nebo 

informací; (16) papír a papírenské výrobky, a to periodické a neperiodické 

tiskoviny a tiskárenské výrobky, tiskopisy všeho druhu, knihy, časopisy, 
noviny, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a 

informační materiály spadající do této třídy, pohlednice, fotografie, grafická 

a kartografická díla a jiná vyobrazení na papírovém nosiči, výstupy počítačů 
na papírovém nosiči, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, papír dopisní a 

kancelářský, pořadače, rychlovazače, sáčky a tašky z papíru a plastů, 

stojánky a závěsy na ně, razítka, psací, školní a kancelářské potřeby s 
výjimkou nábytku, pouzdra na doklady, razítka a kancelářské potřeby, 

obaly (papírnické výrobky), vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, papírové 
informační tabule; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost, vydávání a 

šíření reklamních a propagačních materiálů, reklama mediální a 

velkoplošná, předvádění produktů a prezentace služeb, pořádání 
komerčních výstav a jiných přehlídek zboží a služeb komerčního 

charakteru, řízení obchodní společnosti, obchodní administrativa, vedení 

účetnictví, sestavování statistických informací, zpracování informací - sběr 
a vkládání dat, studie a průzkum trhu, automatizované zpracování dat, 

věrnostní a bonusové systémy (obchodní služby) jako poskytování slev a 

odměn, internetový a zásilkový obchod a zprostředkování obchodu se vším 
níže uvedeným zbožím, a to s masem, s masnými výrobky, s rybami a 

potravinami z ryb, s vejci a výrobky z vajec, s mlékem a s mléčnými 

výrobky, s jedlými oleji a tuky, s nakládanou, konzervovanou, sušenou a 
mraženou zeleninou, se zeleninovým pyré, se zeleninovou šťávou, s 

nakládaným, konzervovaným, sušeným a mraženým ovocem, s výrobky ze 

sóji, s bujóny a polévkami, s čajem, nápoji na bázi čaje, s kávou, s kávovými 
nápoji, s čokoládou, s čokoládovými nápoji, s kakaem, s kakaovými nápoji, 

s cukrovím, s cukrovinkami, s kořením, s hořčicí, s kečupem, s majonézou, 

s omáčkami, s kuchyňskou solí, s cukrem, s jinými sladidly, s práškem do 
pečiva, s moukou, s rýží, s ovesnými vločkami, s kukuřičnými vločkami, s 

těstovinami, s pečivem čerstvým i trvanlivým, s dorty, s příchutěmi do 

potravin, se zmrzlinou, se zeleninou a ovocem, s houbami, s ořechy a oříšky, 
s obilninami, s rostlinnými semeny, květinovými cibulemi, s potravou pro 

domácí zvířata, stelivem pro domácí zvířata, s květinami živými a 

sušenými, s výrobky z květin a jiných přírodních produktů, s rašelinou, s 
nealkoholickými nápoji, s pivem, s alkoholickými nápoji, s tabákem, s 

tabákovými výrobky, s potřebami pro kuřáky, s léčivými bylinami a 

léčivými čaji, s lékárničkami včetně obsahu, náplastmi a obvazovým 
materiálem, s dezinfekčními prostředky, s kosmetikou, s drogistickým 

zbožím, s autokosmetikou a autodoplňky, s potravinami pro kojence a 

batolata, s pomůckami pro čištění a mytí, s noži a jídelními příbory, s 
domácími a kuchyňskými potřebami a nádobami, se svítidly, žárovkami, 

akumulátory a bateriemi, s nahranými i nenahranými nosiči informací, 

zvuku a obrazu, se suvenýry, s papírenským zbožím včetně psacích potřeb, 
s pohlednicemi, fotografiemi, kalendáři, diáři, plakáty, s bižuterií, přívěsky, 

s koženým zbožím a jeho náhražkami, s deštníky a slunečníky, s galanterií, 

s potřebami, s oblečky a hračkami pro domácí zvířata, s výrobky ze skla, 
porcelánu a keramiky, s kovovými nádobami, s prýmkařským zbožím, s 

textilním zbožím, s oděvy, pokrývkami hlavy a oděvními doplňky, s obuví, 

s ozdobami do vlasů, na oděvy a obuv, s hudebními nástroji, s hračkami, 
stolními a společenskými hrami, se sportovními potřebami, s vánoční a 

velikonoční dekorací. 

(591) Barevná 
(730) VELTA Free Shop s.r.o., Revoluční 762/13, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 
Fialová, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 
 

(210) O-547519 

(220) 23.04.2018 

(320) 23.04.2018 
(511) 16, 18, 21, 25, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) jednorázové papírové výrobky, umělecké předměty a figuríny z papíru 

a lepenky a architektonické modely, tiskárenské výrobky, nosiče a 

dekorační materiály a materiály pro umělce, papírnické zboží a učební 
pomůcky, tiskoviny; (18) deštníky a slunečníky, zavazadla, cestovní tašky, 

peněženky a ostatní tašky; (21) výrobky pro péči o oděvy a obuv, sochy, 

figurky, plakety a medaile a umělecké předměty vyrobené z materiálů jako 

porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této třídě, nádobí, kuchyňské náčiní 

a nádoby, kosmetické a toaletní pomůcky a potřeby do koupelny, čisticí a 

úklidové potřeby; (25) obuv, oděvy; (35) reklamní, marketingové a 
propagační služby, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, 

obchodní služby a informace pro spotřebitele; (36) finanční a peněžní 

služby a bankovní služby, služby nemovitostní (realitní služby), služby 
úschovy; (38) telekomunikační služby; (39) parkování a uskladnění vozidel, 

doprava a přeprava, balení a skladování zboží; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, vydavatelská činnost a zpravodajství; (42) 
služby v oblasti informačních technologií; (43) dočasné ubytování (služby), 

poskytování jídla a nápojů. 

(591) Barevná 
(730) Kongresové centrum Praha, a.s., 5. května 1640/65, Praha 4, Nusle, 

14000, CZ 

 
 

(210) O-547524 

(220) 23.04.2018 
(320) 23.04.2018 

(511) 29, 40, 43 

(540) BIVOJOVA KLOBÁSA 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina a výrobky z nich, čerstvé, chlazené a 

mražené potraviny na bázi masa, ryb, drůbeže a zvěřiny, klobásy, párky, 
konzervy masové, nasolené potraviny na bázi masa, ryb, drůbeže a zvěřiny, 

maso konzervované, masové extrakty, masné výrobky tepelně 

neopracované, masové šťávy (omáčky), šunka, výtažky masové; (40) 
potravinářská výroba, především zpracování masa; (43) restaurace, 

restaurace samoobslužné, restaurace podávající pokrmy přes ulici, příprava 

lahůdek, služby poskytované v restauracích a jiných zařízeních podávající 
pokrmy a nápoje připravené ke konzumaci, jakož i při prodeji pokrmových 

specialit. 

(730) MADE GROUP, a.s., Dlouhá 614/10, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) LEGALE Advokátní kancelář Mimochodek & spol. s r.o., Mgr. Petr 

Mimochodek, Mánesova 752/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547582 

(220) 26.04.2018 

(320) 26.04.2018 
(511) 9, 21, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) audio a video nahrávky, elektronické publikace; (21) keramika pro 

použití v domácnosti; (41) pořádání seminářů a workshopů, koučinkové 

služby (školení), pořádání rozhovorů pro vzdělávací účely, organizování a 
pořádání přednášek, konferencí a kongresů, poskytování videí on-line bez 

možnosti stažení. 

(730) Hojdová Štěpánka, Elišky Krásnohorské 2121/13, Aš, 35201, CZ 

 
 

(210) O-547585 

(220) 26.04.2018 

(320) 26.04.2018 

(511) 7, 8, 12 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (7) secí stroje k tažení za traktory, zahradní traktory na sečení trávníku, čelní 

nakladače pro traktory, zařízení a stroje pro zemědělství, pro zemní práce, 

pro stavebnictví, pro těžbu ropy a plynu, důlní zařízení, zemědělské, 
zahradnické a lesnické stroje a přístroje; (8) ruční nářadí a nástroje pro 

zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, zemědělské a 

zahradnické nástroje a nástroje pro úpravu zahrad; (12) tažné traktory a 
jejich konstrukční díly, traktory na ježdění po trávníku, zahradní traktory 

pro přepravu, traktory k zemědělským účelům, pásy pro vozidla (traktory), 

pásy na traktory, elektrické traktory (vozidla), nákladní traktory, komunální 
traktory, tažné traktory, zahradnické traktory, traktory. 

(591) Barevná 

(730) AGROMEX s.r.o., Modletice č. p. 102, Modletice, 25101, CZ 
(740) Mgr. Jaroslav Kazbunda advokát, Bohunická 238/67, Brno, Horní 

Heršpice, 61900 

 
 

(210) O-547702 

(220) 02.05.2018 

(320) 02.05.2018 
(511) 35, 36, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) reklamní a propagační činnost, a to v oblasti cestovního ruchu; (36) 

pronájem nemovitostí; (43) služby cestovní kanceláře spojené se zajištěním 
ubytování a stravování, a to zajišťování, zprostředkování a rezervace 

ubytování a stravování, poradenské služby v oblasti turismu v rámci této 

třídy. 

(591) Barevná 

(730) Ital Tourist s.r.o., Vrchlického 439/29, Praha 5, 15000, CZ 

(740) AK Jehne, Vodák & partneři, JUDr. Ondřej Vodák, advokát, 
Washingtonova 1567/25, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-547704 

(220) 02.05.2018 

(320) 02.05.2018 
(511) 18, 25, 28, 35, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (18) zavazadla a tašky, a to kufry, lodní kufry, cestovní tašky, závěsná 

nosítka na nošení dětí, školní tašky, visačky na zavazadla, pouzdra na 

vizitky a náprsní tašky, krabice a pouzdra z kůže a kožené lepenky, 
přebalovací tašky a kabelky pro maminky; (25) oděvy, obuv, pokrývky 

hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, 

cvičební a sportovní potřeby, dekorace na vánoční stromečky; (35) provoz 
e-shopu týkající se výše uvedených výrobků ve třídách 18 a 25, reklama, 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, administrativní zpracování nákupních objednávek, analýzy nákladů, 
aranžování výkladů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a 

služeb pro jiné podniky), posuzování efektivnosti provozu a racionalizace 

práce, fakturace, informace (obchodní nebo podnikatelské), komerční 
informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, marketingové 

studie, nábor zaměstnanců, analýzy nákupních cen, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, obchodní nebo podnikatelské poradenství, 

podnikové poradenství a obchodní management, poradenství při vedení 

podniků, poradenství v obchodní činnosti, průzkum trhu, předvádění zboží, 
reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování reklamních materiálů, letáků, 

prospektů, tisků a vzorků zákazníkům, reklamní texty (psaní), reklamní 

texty (vydávání, zveřejňování, oznamování, vyhlašování a publikování), 
řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), poskytování 

pomoci při řízení obchodních nebo průmyslových podniků, sestavování 

statistiky; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, služby 
spojené s přepravou zboží z jednoho místa na druhé (po železnici, silnici, 

vodě, vzduchem nebo potrubím) a služby nezbytné pro tuto přepravu, jakož 

i služby týkající se skladování zboží ve skladech či jiných budovách za 
účelem jeho uchování nebo střežení, služby spojené s balením a tříděním 

zboží před jeho odesláním; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti, služby poskytované osobami nebo institucemi v rámci 
rozvoje duševních schopností osob nebo zvířat a služby určené k zábavě 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nebo upoutání pozornosti, služby, jejichž základním cílem je zábava, 

pobavení nebo rekreace osob. 

(591) Barevná 
(730) Kolářová Olga, Pod Jiráskovou čtvrtí 1732/8, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

 
 

(210) O-547708 

(220) 02.05.2018 

(320) 02.05.2018 
(511) 8, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (8) brousky, držáky na nářadí, gola klíče (ručně ovládané nástroje), 

imbusové klíče, imbusové nářadí, kapesní nože s víceúčelovým 

příslušenstvím, kleště, klíče [ruční nářadí], miniaturní šroubováky 
(neelektrické), nářadí a nástroje s ručním pohonem, napínače drátů a 

kovových pásků [ruční nářadí], nýtovačky [ruční nářadí], ruční hustilky, 

ruční nástroje a nářadí, ruční pumpičky, ruční pumpy, sady nástrčkových 
klíčů, škrabky, šroubováky,; (25) atletická obuv, atletická tílka, atletické 

ponožky, běžecká obuv, běžecké oděvy, bezprstové rukavice, bundy a 

krátké kabáty s výplní, bundy z prachového peří, čelenky (oděvy), čelenky 
proti pocení, čepice, cyklistické šortky, cyklistické krátké kalhoty, 

cyklistické čepice, cyklistická trička, cyklistická obuv, dámská obuv, 

dámské oděvy, dětské oblečení, dětské pokrývky hlavy, flísové vesty, 
flísové oděvy, kabáty, kalhoty, krátké kalhoty, kombinézy, kožichy a 

bundy, krátké kabáty, kukly, lyžařské bundy, lyžařské čepice, lyžařské 

kalhoty, lyžařské oděvy, lyžařské rukavice, mikiny, mikiny s kapucí, 
nákrčníky, nákrčníky (dámské kukly), návleky, nepromokavé bundy, 

nepromokavé kalhoty, nepromokavé lehké bundy, nepromokavé obleky pro 

motocyklisty, nepromokavé oděvy, obuv, oblečení do deště, oblečení pro 
miminka, oblečení pro volný čas, oděvy, oděvy na triatlon, oděvy odolné 

proti větru, oděvy pro cyklisty, oděvy pro dívky, oděvy pro malé děti, 

pláštěnky, pláště, ponožky, pracovní oděvy, prošívané vesty, reflexní 
bundy, rukavice, rukavice pro cyklisty, šátky, šátky na krk [šály], šortky, 

sportovní oděvy, sportovní obuv, sportovní podprsenky, sportovní legíny, 
sportovní mikiny s kapucí, sportovní oblečení, sportovní bundy, sportovní 

čepice a klobouky, sportovní dresy a krátké kalhoty, sportovní kalhoty, 

sportovní ponožky, sportovní tílka, sportovní trička s krátkým rukávem, 
sportovní trička odvádějící vlhkost, textilní pásky, termo ponožky, teplé 

vesty, trička, vesty s prachovým peřím, vesty proti větru, vesty, zimní 

bundy, zimní kabáty, zimní rukavice; (28) adaptéry na pumpičky na míče, 
chrániče holení pro sportovní použití, jízdní kola (hračky), jízdní kola na 

hraní, koloběžky, nářadí (hračky), obaly na lyže, pumpičky na míče, ruční 

nářadí (hračky), rukojeti sportovního náčiní, sportovní chrániče, sportovní 
hry, sportovní potřeby a vybavení, tašky na sportovní potřeby, žertovné 

předměty na hraní. 

(730) Mc Bike s.r.o., Nová 318/13, Liberec, Liberec X-Františkov, 46010, CZ 
(740) Mgr. Jan Kubišta, advokát, Sluneční stráň 861/7, Liberec, Liberec XV-

Starý Harcov, 46015 

 
 

(210) O-547729 

(220) 03.05.2018 

(320) 03.05.2018 
(511) 25, 26, 45 

(540) Krásná mamka 

(510) (25) oděvy; (26) galanterie; (45) zprostředkovatelství (mediace). 

(730) Šťastný Adam Bc., Komenského 916, Horoměřice, 25262, CZ 

 
 

(210) O-547757 

(220) 07.05.2018 

(320) 07.05.2018 
(511) 32 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (32) pivo - SvatoHubertské pivo 12 stupňů. 

(591) Barevná 
(730) Řád svatého Huberta, Kuks č. p. 12, Kuks, 54443, CZ 

 
 

(210) O-547760 

(220) 07.05.2018 

(320) 07.05.2018 
(511) 3, 5, 35, 44 

(540) MASTIČKÁRNA 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 
farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní činnost v oblasti lékárnictví, 

zprostředkování obchodu v oblasti lékárnictví, služby zásilkového prodeje 
v rámci této třídy v oblasti lékárnictví, služby internetového obchodu v 

rámci této třídy v oblasti lékárnictví, podnikatelské a obchodní informace v 

oblasti lékárnictví, reklama, propagace, inzerce, předvádění zboží, reklama 

on-line v počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží, franchising; (44) 

lékárenské služby, provoz lékáren (lékárenské služby), lékárenské 

poradenství. 
(730) Jílovcová Gabriela, Jeníkov 52, Jeníkov, 41724, CZ 

 
 

(210) O-547764 

(220) 07.05.2018 

(320) 07.05.2018 
(511) 44 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (44) pronájem zdravotnického vybavení, pronájem hygienických zařízení, 

stomatologické služby, zdravotnická střediska, lékařské služby, zdravotní 

péče, nemocnice. 
(730) MEDIKAP s.r.o., Jiřího Potůčka 228, Pardubice, Trnová, 53009, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547769 

(220) 07.05.2018 

(320) 07.05.2018 
(511) 16, 35, 40 

(540) gogoprint 

(510) (16) reklamní tabule z papíru nebo lepenky, grafické tisky, grafické 

reprodukce, grafická znázornění, tiskoviny; (35) vylepování plakátů, šíření 

reklamních materiálů, fotokopírování, kopírování dokumentů, cílené 
zasílání reklamních materiálů, aktualizace reklamních materiálů, průzkum 

trhu, pronájem reklamního materiálu, vydávání reklamních textů, reklama, 

aranžování výkladů, zprostředkování reklamy, modeling pro reklamní účely 
nebo podporu prodeje, průzkum trhu, pořádání výstav pro obchodní či 

reklamní účely, průzkum veřejného mínění, pronájem reklamních ploch, 

podpora prodeje jiných osob, zásilková reklama, zpracování textu, pořádání 
veletrhů pro obchodní či reklamní účely, online inzerce v počítačové síti, 

psaní reklamních textů, grafická úprava pro reklamní účely, pořádání 

módních přehlídek pro reklamní účely, výroba reklamních filmů, 
optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, optimalizace 

návštěvnosti webových stránek, PPC reklama, návrh reklamních materiálů, 

indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, psaní 
scénářů pro reklamní účely, sestavování katalogů informací pro obchodní 

či reklamní účely, poradenství v oblasti komunikačních strategií při styku s 

veřejností, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, cílený 
marketing, venkovní reklama; (40) tisk, ofsetový tisk, sítotisk. 

(730) FLASH STYLE s.r.o., Průjezdná 625, Praha 5 - Lipence, 15531, CZ 

(740) Alexander Lavrinenko, Dalimilova 728/19, Praha 3 - Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-547772 

(220) 07.05.2018 

(320) 07.05.2018 

(511) 9, 16, 25, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) magnetické datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a 
jiná digitální záznamová média, optické datové nosiče, elektronické 

databáze, zařízení na zpracování dat - počítače, počítačové programy 

(software), obsah médií - audio a video záznamy, publikace (elektronické -
) (s možností stažení), elektronické časopisy, instruktážní manuály v 

elektronické podobě, materiály pro vzdělávací kurzy ke stažení; (16) psací 

potřeby, razítka, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, školicí 
materiály s výjimkou přístrojů, učebnice, manuály, metodické příručky, 

informační brožury, školní ročenky, mapy, cvičební sešity, tištěné příručky 

výukových aktivit; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, 
propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, 

vydavatelská činnost a zpravodajství - vydávání novin, periodik, katalogů a 
brožur, vydávání a publikování knih a časopisů (tištěných i elektronických 

on-line), vydávání vzdělávacích materiálů, vydávání manuálů. 

(591) Barevná 
(730) School My Project s.r.o., Mánesova 1672, Sokolov, 35601, CZ 

(740) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Ing. Milada 

Kürtösiová, advokátka, Jungmannova 745/24, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-547773 

(220) 07.05.2018 

(320) 07.05.2018 
(511) 9, 16, 25, 35, 41 

(540) ŠMP - škola můj projekt 

(510) (9) magnetické datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a 

jiná digitální záznamová média, optické datové nosiče, elektronické 

databáze, zařízení na zpracování dat - počítače, počítačové programy 
(software), obsah médií - audio a video záznamy, publikace (elektronické -

) (s možností stažení), elektronické časopisy, instruktážní manuály v 

elektronické podobě, materiály pro vzdělávací kurzy ke stažení; (16) psací 
potřeby, razítka, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, školicí 

materiály s výjimkou přístrojů, učebnice, manuály, metodické příručky, 

informační brožury, školní ročenky, mapy, cvičební sešity, tištěné příručky 
výukových aktivit; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, 
vydavatelská činnost a zpravodajství - vydávání novin, periodik, katalogů a 

brožur, vydávání a publikování knih a časopisů (tištěných i elektronických 

on-line), vydávání vzdělávacích materiálů, vydávání manuálů. 
(730) School My Project s.r.o., Mánesova 1672, Sokolov, 35601, CZ 

(740) Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Ing. Milada 

Kürtösiová, advokátka, Jungmannova 745/24, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-547783 

(220) 08.05.2018 

(320) 08.05.2018 

(511) 41, 44 

(540) Vděčníček 

(510) (41) kurzy osobního rozvoje, koučování, školicí nebo vzdělávací služby v 
oblasti životního koučování, korespondenční kurzy, dálkové vzdělávání, 

dálkové kurzy, dálkové vzdělávání; (44) služby péče o duševní zdraví, 

psychoterapie, holistická psychoterapie, služby v oblasti psychoterapie. 
(730) Zdravě hravě s.r.o., Okružní 177, Březová, 35601, CZ 

 
 

(210) O-547786 

(220) 08.05.2018 

(320) 08.05.2018 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webovych stránek, upomínání 

schůzek (kancelářské práce), plánování schůzek (kancelářské práce), 
pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání vystav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, profesionální obchodní poradenství, propagace, průzkum trhu, 
průzkum veřejného mínění, psaní reklamních textů, psaní životopisů pro 

jiné osoby, psychologické testování za účelem výběru zaměstnanců, řízení 

obchodní činnosti náhradových programů pro jiné osoby, sjednávání a 
uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních 

smluv pro jiné osoby, služby dočasného řízení obchodní činnosti za předem 

dohodnutých podmínek (interim management), služby odborníka na 
výkonnost podniku, styk s veřejností, vyhledávání sponzorů, zpracování 

textu, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování obchodů v 

oblasti propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří 
potřebují financování, zprostředkování propagace, zprostředkování 

reklamy, zprostředkování zaměstnání; (41) koučink (školení), poradenství 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních 

vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů 
(školení), pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům. 

(591) Barevná 

(730) Personality, s.r.o., Svätoplukovo námestie 1/B, Nitra, SK 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-547790 

(220) 09.05.2018 

(320) 09.05.2018 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) brožury, časopisy, fotografie, kalendáře, katalogy, knihy, periodika, 
papírenské výrobky, plakáty, tiskoviny; (35) poradenská a konzultační 

činnost v oblasti obchodu, vedení společností (poradenství), propagační 

činnost, reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, nákupní objednávky (administrativní zpracování), reklama 

on-line v počítačové síti; (41) organizování a vedení konferencí, kongresů, 
seminářů a sportovních soutěží, pořádání a řízení pracovních setkání 

(školení), praktický výcvik, provozování sportovních zařízení, vyučování, 

vzdělávání. 
(730) Šamberger Jakub, Šmilovského 2289/18, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Petr Kůta, Hellichova 458/1, 

Praha 1, 11800 

 
 

(210) O-547993 

(220) 16.05.2018 
(320) 16.05.2018 

(511) 35, 36, 41, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) marketing, reklama, propagace, styk s veřejností, analýzy nákladů, 

příprava a vyhotovení daňových přiznání, poskytování obchodních a 

podnikatelských informací, včetně ověřování ekonomické situace podniků 

a fyzických osob, obchodní management a podnikové poradenství, 
poradenství v oblasti krizového managementu a reorganizace podniků, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, systemizace informací do počítačové 

databáze, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, 
obchodní poradenské služby vztahující se k insolvenci, vedení dražeb, 

zakládání obchodních společností, poradenství v oblasti obchodní analýzy, 
poradenství v oblasti řízení a organizace obchodních společností, 

poradenství v oblasti fúzí a akvizic, služby dočasného řízení obchodní 

činnosti, účetnictví; (36) finanční analýzy a informace, finanční řízení, 
finanční poradenství a finanční konzultační služby, finanční služby v oblasti 

likvidace podniků, informace o pojištění, konzultační a zprostředkovatelské 

služby v oblasti pojištění, poradenství a konzultační služby v oblasti 

insolvence a oddlužení, dluhové poradenství, komplexní ekonomické 

služby spojené s vyhlášením úpadku a insolvenčním řízením, služby 
spojené s finančními záležitostmi likvidace podniků, kanceláře pro 

inkasování pohledávek, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, 

bankovnictví, nemovitosti), oceňování podniků, odhady a oceňování 
nemovitostí, hmotného i nehmotného majetku, financování koupě na 

splátky, kapitálové investice, služby týkající se insolvence, organizování 

vymáhání dluhů, správa majetku, informatizované právní služby vymáhání 
pohledávek, poradenství pro zákazníky týkající se organizování vymáhání 

pohledávek, advokátní úschovy (finanční služby), daňové poradenství; (41) 

pořádání a vedení vzdělávacích a informativních akcí, pořádání a vedení 
kurzů, školení a seminářů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

workshopů, organizování (virtuálních) kurzů, publikační a přednášková 
činnost, koučing, online vydávání elektronických knih, časopisů a 

publikací, překladatelské služby; (45) právní služby, právní zastupování, 

výkon advokacie, činnost advokátní kanceláře, mimosoudní řešení sporů, 
mediace, právní poradenská činnost v rámci exekučního řízení, právní 

poradenská činnost v rámci oddlužování, právní poradenská činnost v rámci 

insolvenčního řízení, činnost insolvenčního správce, ověřování pravosti 
podpisů 

(591) Barevná 

(730) MAGNES GROUP a.s., Královická 2321/83, Praha 10, Strašnice, 10000, 
CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-547995 

(220) 16.05.2018 

(320) 16.05.2018 
(511) 35, 36, 41, 45 

(540) INSAD 

(510) (35) marketing, reklama, propagace, styk s veřejností, analýzy nákladů, 

příprava a vyhotovení daňových přiznání, poskytování obchodních a 

podnikatelských informací, včetně ověřování ekonomické situace podniků 
a fyzických osob, obchodní management a podnikové poradenství, 

poradenství v oblasti krizového managementu a reorganizace podniků, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, systemizace informací do počítačové 

databáze, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, 

obchodní poradenské služby vztahující se k insolvenci, vedení dražeb, 
zakládání obchodních společností, poradenství v oblasti obchodní analýzy, 

poradenství v oblasti řízení a organizace obchodních společností, 

poradenství v oblasti fúzí a akvizic, služby dočasného řízení obchodní 
činnosti, účetnictví; (36) finanční analýzy a informace, finanční řízení, 

finanční poradenství a finanční konzultační služby, finanční služby v oblasti 

likvidace podniků, informace o pojištění, konzultační a zprostředkovatelské 
služby v oblasti pojištění, poradenství a konzultační služby v oblasti 

insolvence a oddlužení, dluhové poradenství, komplexní ekonomické 

služby spojené s vyhlášením úpadku a insolvenčním řízením, služby 
spojené s finančními záležitostmi likvidace podniků, kanceláře pro 

inkasování pohledávek, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, 

bankovnictví, nemovitosti), oceňování podniků, odhady a oceňování 
nemovitostí, hmotného i nehmotného majetku, financování koupě na 

splátky, kapitálové investice, služby týkající se insolvence, organizování 

vymáhání dluhů, správa majetku, informatizované právní služby vymáhání 
pohledávek, poradenství pro zákazníky týkající se organizování vymáhání 

pohledávek, advokátní úschovy (finanční služby), daňové poradenství; (41) 

pořádání a vedení vzdělávacích a informativních akcí, pořádání a vedení 
kurzů, školení a seminářů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

workshopů, organizování (virtuálních) kurzů, publikační a přednášková 

činnost, koučing, online vydávání elektronických knih, časopisů a 
publikací, překladatelské služby; (45) právní služby, právní zastupování, 

výkon advokacie, činnost advokátní kanceláře, mimosoudní řešení sporů, 

mediace, právní poradenská činnost v rámci exekučního řízení, právní 
poradenská činnost v rámci oddlužování, právní poradenská činnost v rámci 

insolvenčního řízení, činnost insolvenčního správce, ověřování pravosti 

podpisů 
(730) MAGNES GROUP a.s., Královická 2321/83, Praha 10, Strašnice, 10000, 

CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-547996 

(220) 16.05.2018 

(320) 16.05.2018 
(511) 35, 36, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) marketing, reklama, propagace, styk s veřejností, analýzy nákladů, 

příprava a vyhotovení daňových přiznání, poskytování obchodních a 
podnikatelských informací, včetně ověřování ekonomické situace podniků 

a fyzických osob, obchodní management a podnikové poradenství, 
poradenství v oblasti krizového managementu a reorganizace podniků, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, systemizace informací do počítačové 

databáze, vyhledávání dat v počítačových souborech pro třetí osoby, 
obchodní poradenské služby vztahující se k insolvenci, vedení dražeb, 

zakládání obchodních společností, poradenství v oblasti obchodní analýzy, 

poradenství v oblasti řízení a organizace obchodních společností, 
poradenství v oblasti fúzí a akvizic, služby dočasného řízení obchodní 

činnosti, účetnictví; (36) finanční analýzy a informace, finanční řízení, 

finanční poradenství a finanční konzultační služby, finanční služby v oblasti 
likvidace podniků, informace o pojištění, konzultační a zprostředkovatelské 

služby v oblasti pojištění, poradenství a konzultační služby v oblasti 

insolvence a oddlužení, dluhové poradenství, komplexní ekonomické 
služby spojené s vyhlášením úpadku a insolvenčním řízením, služby 

spojené s finančními záležitostmi likvidace podniků, kanceláře pro 

inkasování pohledávek, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, 
bankovnictví, nemovitosti), oceňování podniků, odhady a oceňování 

nemovitostí, hmotného i nehmotného majetku, financování koupě na 

splátky, kapitálové investice, služby týkající se insolvence, organizování 
vymáhání dluhů, správa majetku, informatizované právní služby vymáhání 

pohledávek, poradenství pro zákazníky týkající se organizování vymáhání 

pohledávek, advokátní úschovy (finanční služby), daňové poradenství; (41) 
pořádání a vedení vzdělávacích a informativních akcí, pořádání a vedení 

kurzů, školení a seminářů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

workshopů, organizování (virtuálních) kurzů, publikační a přednášková 
činnost, koučing, online vydávání elektronických knih, časopisů a 

publikací, překladatelské služby; (45) právní služby, právní zastupování, 

výkon advokacie, činnost advokátní kanceláře, mimosoudní řešení sporů, 
mediace, právní poradenská činnost v rámci exekučního řízení, právní 

poradenská činnost v rámci oddlužování, právní poradenská činnost v rámci 

insolvenčního řízení, činnost insolvenčního správce, ověřování pravosti 
podpisů 

(591) Barevná 

(730) MAGNES GROUP a.s., Královická 2321/83, Praha 10, Strašnice, 10000, 
CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-548048 

(220) 18.05.2018 
(320) 18.05.2018 

(511) 5 

(540) ECOMER 

(510) (5) farmaceutické a veterinární přípravky, hygienické přípravky k léčebným 

účelům, dietetické látky pro léčebné účely, potravinové doplňky, minerální 
potravinové doplňky, potravinové doplňky na vitamínové bázi, léčivé 

byliny, vitamínové přípravky. 

(730) Natumin Pharma AB, Snickaregatan 10, 566 33 Habo, SE 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-548161 

(220) 23.05.2018 

(320) 23.05.2018 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) služby reklamní agentury, reklamní, marketingové a propagační 

služby, počítačové on-line objednávky, šíření reklamních materiálů on-line, 

pronájem reklamního prostoru on-line, reklama on-line v počítačové síti, 
poskytování služeb on-line komerčních informačních adresářů, služby 

zaměřené na správu on-line komunity, on-line propagace počítačových sítí 

a webových stránek, reklama zasíláním on-line propagace třetím stranám 

prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, spojování on-line 

reklamní sítě pro připojení inzerentů na webové stránky, poskytování 

obchodního prostoru on-line pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, 
internetový marketing, poskytování marketingových informací 

prostřednictvím internetových stránek, marketingové poradenství, 

marketingové služby, marketingové služby ve vyhledávačích, průzkum trhu 
a marketingové studie (vedení -), online reklamní a marketingové služby, 

reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních 

médií, reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím 
komunikačních kanálů, hodnocení obchodní činnosti, obchodní činnost 

(poradenství v -), optimalizace návštěvnosti webových stránek, propagace, 

reklama a marketing online webových stránek, obchodní analýzy, průzkum 
a informační služby, obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc 

v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby; 

(41) on-line vydavatelské služby, poskytování on-line školení, poskytování 
on-line výukových programů, publikování multimediálních materiálů on-

line, poskytování informací o on-line vzdělávání, služby dálkového 

vzdělávání poskytované on-line, školení v souvislosti se softwarem, školicí 
kurzy zaměřené na počítačový software, školení, školení zaměstnanců 

(služby), organizace, vedení a pořádání seminářů; (42) on-line počítačové 

služby, hosting on-line webových prostorů pro druhé, software (tvorba -), 
webhostingové služby a software jako služba a pronájem softwaru, návrh 

webových stránek, správa webových stránek, hosting webových stránek, 
programování webových stránek, vývoj webových stránek (služby), služby 

designu a tvorby webových stránek, navrhování webových stránek pro 

reklamní účely, vytváření a správa webových stránek pro třetí osoby, služby 
v oblasti testování použitelnosti webových stránek, vytváření a udržování 

webových stránek na zakázku, tvorba a údržba webových stránek pro 

mobilní telefony, počítačové služby, služby v oblasti informačních 
technologií. 

(591) Barevná 

(730) Webona s.r.o., Pod Branou 208, Kostelec nad Orlicí, 51741, CZ 

 
 

(210) O-548264 

(220) 29.05.2018 
(320) 29.05.2018 

(511) 31, 35, 44 

(540) CANDOR 

(510) (31) osivo, přírodní květiny, krmiva pro zvířata, obilniny pro živočišnou 

spotřebu, výrobky zemědělské, zahradnické a lesní neuvedené v jiných 
třídách, sazenice, živé rostliny a zvířata, krmné směsi, cukrová třtina, 

potrava pro dobytek, chmel, ječmen nezpracovaný, kukuřice čerstvá, oves 

nezpracovaný, píce a pícniny pro zvířata, pšenice nezpracovaná, řepa 
čerstvá, řepkové a slunečnicové šroty pro zvířata, řepková a slunečnicová 

semena, sadba, seno, šrot pro zvířata, siláž, zrní (obilniny, semena), žito 

nezpracované, nezpracovaný čirok, nezpracovaná sója; (35) služby 
poradenství v obchodní činnosti, poskytování podnikatelských nebo 

obchodních informací, průzkum trhu, public relations, administrativní 
práce, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), direct mailové služby, pořádání výstav a veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, služby obstaravatelské a zprostředkovatelské v oblasti 
obchodu s výrobky chemického průmyslu pro použití v zemědělství a se 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zemědělskými výrobky uvedenými výše ve třídě 31, obchodní služby v 

prodejních i skladových provozech s výrobky uvedenými výše ve třídě 31; 

(44) zemědělské, zahradnické a lesnické služby, hnojení, ničení plevele, 
ničení škůdců v zemědělství, letecké a povrchové rozmetávání hnojiv a 

jiných zemědělských chemických látek, služby veterinářské, chov zvířat, 

péče o zvířata, pronájem zemědělských strojů a zařízení, rostlinné školky, 
údržba trávníků, provoz agrolaboratoří, zemědělská výroba, semenářství, 

šlechtění nových odrůd, úpravy osiv, poradenství v oboru semenářství a 

šlechtění. 
(730) AGROFINAL GROUP s.r.o., Petrská 1161/24, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-548320 

(220) 31.05.2018 

(320) 31.05.2018 

(511) 1, 16, 35, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (1) acetát celulózy, v surovém stavu, amoniak (čpavek) pro průmyslové 
účely, amonné soli, bezvodý amoniak, destilovaná voda, dolomit pro 

průmyslové účely, hnojivá pro zemědělství, hnojivo dusíkaté, kyselina 

dusičná, kyselina sírová, ledek, palivo motorové (chemická aditiva do - ), 
průmyslové chemikálie, soli (hnojivá), soli amonné, soli vápníku, uhličitan 

hořečnatý, uhličitan vápenatý, vápenec (uhličitan vápenatý), voda 

(destilovaná -); (16) fólie z umělých hmot na balení, pytlíky jako obaly (z 

papíru nebo umělých hmot), pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých 

hmot),; (35) aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, grafická úprava pro reklamní účely, marketing, nábor 
zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, pořádání výstav pro obchodní či 

reklamní účely, reklama, propagace, předvádění zboží, sestavování 

katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, styk s veřejností, šíření 
reklamních materiálů, vyhledávání sponzorů, telemarketing, televizní 

reklama, rozhlasová reklama, venkovní reklama, výroba reklamních filmů, 
cílený marketing; (43) poskytování přechodného ubytování, ubytovací 

služby (hotely, penzióny). 

(730) Lovochemie, a.s., Terezínská 57, Lovosice, 41002, CZ 

 
 

(210) O-548330 

(220) 31.05.2018 
(320) 31.05.2018 

(511) 29, 30 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (29) džemy, ovocný džem, rebarborový džem, želé, džemy, kompoty, 

ovocné a zeleninové pomazánky, nakládaná zelenina, loupaná zelenina, 

mražená zelenina, sušená zelenina kvašená zelenina, konzervovaná 

zelenina, vařená zelenina, míchaná zelenina, grilovaná zelenina, krájená 

zelenina, solená zelenina, lyofilizovaná zelenina fermentovaná zelenina, 

zpracovaná zelenina, pochutiny (nakládaná zelenina), zpracované šalotky 
(požívané jako zelenina, nikoli ochucovadlo), zpracované ovoce, houby a 

zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (30) křen (doplňky k jídlu), křenové 

omáčky, upravený křen (koření), hořčice. 
(591) Barevná 

(730) PFANNER, spol. s r.o., V Uličce 1243, Hostivice, 25301, CZ 

(740) Urban & Hejduk s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Marek Hejduk, 
Jugoslávská 620/29, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-548393 

(220) 04.06.2018 

(320) 04.06.2018 
(511) 1, 3, 5 

(540) Mary Jane 

(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 

zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, plastické hmoty v 

surovém stavu (v prášku, pastách, v tekutém stavu), půdní hnojiva přírodní 
a umělá, prostředky hasicí, pro kalení, pro svařování, pro konzervaci 

potravin, třísloviny, průmyslová pojidla, alkalické a alkalickozemité kovy, 

bauxit; (3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, prostředky 
k čištění sporáků, mýdlo, výrobky kosmetické, voňavkářské včetně 

éterických olejů, vodičky na vlasy, zubní pasty, prášky, modřidla na prádlo 

- šmolka, barvy na vlasy, kosmetické přípravky v rámci této třídy; (5) 
výrobky dietetické pro děti a nemocné, náplasti, obvazový materiál, 

prostředky dezinfekční, k hubení rostlinných a živočišných škůdců, 

antiparazitní látky. 
(730) MISSIVA, spol. s r.o., V Oblouku 588/21, Ústí nad Labem, Krásné 

Březno, 40007, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-548427 

(220) 05.06.2018 

(320) 05.06.2018 
(511) 3, 5, 44 

(540) para-para 

(510) (3) prací prostředky, zubní pasty, neléčivé ústní spreje; (5) léčivé čaje, 

alkohol k léčebným účelům, sirupy pro farmaceutické účely, léčivá pleťová 

tonika, cukrovinky s léčivými přísadami, žvýkačky pro léčebné účely, 
vitamínové přípravky, doplňky stravy pro neléčebné účely, masti pro 

farmaceutické účely, minerální vody k lékařským účelům, farmaceutické 

přípravky, vitaminové tablety, potravní doplňky a dietetické přípravky, 
léčivé přísady do krmiv pro zvířata, léčivé potravinové doplňky, doplňky 

zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, minerální potravinové 

doplňky, léčivé spreje, léčivé ústní spreje, nosní spreje pro léčebné účely; 
(44) veterinární služby, péče o čistotu a hygienu zvířat. 

(730) JOALIS s.r.o., Orlická 2176/9, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-548431 

(220) 05.06.2018 

(320) 05.06.2018 

(511) 21, 32, 43 

(540) HOSTAN HRADNÍ 

(510) (21) zboží skleněné spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 

půllitry, poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, vázičky, nádoby z plastu spadající do této třídy, karafy, stolní lahve, 

podtácky kromě papírových a určených k prostírání, pohárky z papíru nebo 
umělých hmot, poháry, tácky papírové pro použití v domácnosti, tácy 

(podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve (ruční), štíty vývěsní z 

porcelánu nebo skla, stojánky na jídelní lístky, pouzdra na jídelní lístky, 
tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, termosky na nápoje, krabice na 

jídlo, chladící boxy přenosné (neelektrické), umělohmotná prostírání; (32) 

aperitivy nealkoholické, nealkoholické nápoje, jablečný mošt 
(nealkoholický), pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické pivo, 

ochucené pivo, pivo s nízkým obsahem alkoholu, sladové pivo, sladové 

nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, míchané nápoje s obsahem piva, 
nápoje na bázi piva, mošty, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prášky na přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, minerální 

vody, limonády, džusy, energetické nápoje, šumivé nápoje, ovocné šťávy a 

nápoje, sirupy na výrobu nápojů; (43) bary, bufety, delikatesy (restaurace), 
firemní akce (poskytování jídel a nápojů), rezervace hotelů, jídelny a 

závodní jídelny, kavárny, konzultační služby v oblasti zajišťování potravin 

a nápojů, poskytování přechodného ubytování, poskytování 
gastronomických služeb, půjčování stanů, půjčování židlí, stolů, prostírání, 

nápojového skla, restaurace, pohostinství (služby), ubytovací služby 

(hotely, penzióny), zásobování, podávání nápojů (čepování piva). 
(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 455/8c, Brno, Brno-město, 

60200 

 
 

(210) O-548432 

(220) 05.06.2018 

(320) 05.06.2018 

(511) 21, 32, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (21) zboží skleněné spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 

půllitry, poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, vázičky, nádoby z plastu spadající do této třídy, karafy, stolní lahve, 
podtácky kromě papírových a určených k prostírání, pohárky z papíru nebo 

umělých hmot, poháry, tácky papírové pro použití v domácnosti, tácy 

(podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve (ruční), štíty vývěsní z 
porcelánu nebo skla, stojánky na jídelní lístky, pouzdra na jídelní lístky, 

tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, termosky na nápoje, krabice na 

jídlo, chladící boxy přenosné (neelektrické), umělohmotná prostírání; (32) 

aperitivy nealkoholické, nealkoholické nápoje, jablečný mošt 

(nealkoholický), pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické pivo, 

ochucené pivo, pivo s nízkým obsahem alkoholu, sladové pivo, sladové 
nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, míchané nápoje s obsahem piva, 

nápoje na bázi piva, mošty, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, 

prášky na přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, minerální 
vody, limonády, džusy, energetické nápoje, šumivé nápoje, ovocné šťávy a 

nápoje, sirupy na výrobu nápojů; (43) bary, bufety, delikatesy (restaurace), 

firemní akce (poskytování jídel a nápojů), rezervace hotelů, jídelny a 
závodní jídelny, kavárny, konzultační služby v oblasti zajišťování potravin 

a nápojů, poskytování přechodného ubytování, poskytování 

gastronomických služeb, půjčování stanů, půjčování židlí, stolů, prostírání, 
nápojového skla, restaurace, pohostinství (služby), ubytovací služby 

(hotely, penzióny), zásobování, podávání nápojů (čepování piva). 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 455/8c, Brno, Brno-město, 

60200 

 
 

(210) O-548451 

(220) 06.06.2018 

(320) 06.06.2018 
(511) 9, 35, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačový 

software, software pro zpracování a analýzu dat, mobilní aplikace ke 

stažení; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, internetový 
marketing, konzultační a poradenské služby v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti; (42) služby designu a tvorby 

webových stránek, navrhování, vývoj a údržba webových stránek, 
počítačové programování, navrhování a vývoj softwaru v oblasti mobilních 

aplikací, vývoj aplikací k počítačovým programům, plánování, navrhování, 

vývoj a údržba webových stránek pro třetí osoby, webhosting, hosting 
mobilních aplikací, tvorba software a tvorba počítačových systémů, vývoj, 

instalace a údržba softwaru, design softwaru, poskytování dočasného 

používání webových aplikací, pronájem webových serverů, poskytování 
nebo pronájem elektronického paměťového prostoru (webového prostoru) 

na internetu, pronájem aplikačního softwaru; (45) poskytování licencí na 

počítačový software. 
(591) Barevná 

(730) Net Magnet s.r.o., Šumavská 500, Český Krumlov, Horní Brána, 38101, 
CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-548478 

(220) 06.06.2018 
(320) 06.06.2018 

(511) 35, 40, 43 

(540) OVOCNÝ SEMAFOR 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej pekárenských a cukrářských 

výrobků, potravin a nápojů, maloobchodní služby vztahující se k 
pekárenským a cukrářským výrobkům, potravinám a nápojům, reklamní a 

propagační činnost v oblasti pekařských a cukrářských výrobků; (40) 

cukrářská výroba; (43) příprava občerstvení (potraviny a nápoje) v rámci 
této třídy, cukrárny (provoz a podávání jídel), kavárny (služby), vinárny, 

restaurace rychlého občerstvení (služby). 

(730) PIZZA COMPANY s.r.o., Budějovická 615/47, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-548497 

(220) 07.06.2018 
(320) 07.06.2018 

(511) 35, 41, 42, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, reklamní, 
marketingové a propagační služby; (41) vydavatelská činnost a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zpravodajství, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) výzkum a vývoj nových výrobků 

pro jiné osoby, vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, 
vědecký výzkum, ukládání elektronických dat, služby vědecké laboratoře, 

tvorba počítačového softwaru, provozování internetových vyhledávačů, 

provádění průzkumů, vědecké a technologické služby, služby v oblasti 
informačních technologií; (44) zdravotní poradenství, zdravotní péče, 

zotavovny, zdravotnická střediska, telemedicína, služby psychologa, 

sanatoria, pronájem zdravotnického vybavení, ozdravovny, lékařské služby, 
lázeňské služby, farmaceutické poradenství, alternativní medicína, služby 

zdravotní péče. 

(730) Český občanský spolek proti plicním nemocem, Budínova 67/2, Praha 
8, Libeň, 18000, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Vladimíra Krčmy, JUDr. Vladimír Krčma, 
advokát, Střelecká 437/4, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-548554 

(220) 08.06.2018 

(320) 08.06.2018 

(511) 18, 25, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (18) kůže a imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů 

jako kufry, deštníky, slunečníky, hole, aktovky, diplomatky, kožená 

galanterie, batohy, kabelky, kožené krabice na klobouky, kostry kabelek, 
kožešiny (kůže zvířat), pokrývky z kožešiny, kufříky na toaletní potřeby, 

pouzdra na navštívenky, neceséry cestovní, cestovní obaly na oděvy, 

peněženky, pouzdra - na pružiny, na klíče, na deštníky, na vizitky, kožené 
pásky, kožené sáčky jako obaly, cestovní tašky, tašky na kolečkách, tašky 

plážové, taštičky řetízkové; (25) pokrývky hlavy, oděvy, obuv; (35) 

reklamní činnost a propagační činnost, e-shop s výrobky ve třídách 18 a 25, 
zákaznická linka (obchodní poradenství), aktualizování reklamních 

materiálů, fakturace, inzerce poštou, prezentace výrobků ve třídách 18 a 25 

v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, marketingové studie, 
obchodní reklama pro třetí osoby, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, průzkum trhu, 

reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, rozšiřování 
vzorků zboží ve třídách 18 a 25, marketingové studie, venkovní reklama, 

vyhledávání sponzorů, předvádění zboží ve třídách 18 a 25. 

(730) Miláčková Iva Mgr., Staňkovice 5, Litoměřice, 41201, CZ 

 
 

(210) O-548555 

(220) 08.06.2018 

(320) 08.06.2018 
(511) 18, 25, 35 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (18) kůže a imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů 

jako kufry, deštníky, slunečníky, hole, aktovky, diplomatky, kožená 

galanterie, batohy, kabelky, kožené krabice na klobouky, kostry kabelek, 
kožešiny (kůže zvířat), pokrývky z kožešiny, kufříky na toaletní potřeby, 

pouzdra na navštívenky, neceséry cestovní, cestovní obaly na oděvy, 

peněženky, pouzdra - na pružiny, na klíče, na deštníky, na vizitky, kožené 
pásky, kožené sáčky jako obaly, cestovní tašky, tašky na kolečkách, tašky 

plážové, taštičky řetízkové; (25) pokrývky hlavy, oděvy, obuv; (35) 

reklamní činnost a propagační činnost, e-shop s výrobky ve třídách 18 a 25, 
zákaznická linka (obchodní poradenství), aktualizování reklamních 

materiálů, fakturace, inzerce poštou, prezentace výrobků ve třídách 18 a 25 

v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, marketingové studie, 
obchodní reklama pro třetí osoby, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, průzkum trhu, 

reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, rozšiřování 
vzorků zboží ve třídách 18 a 25, marketingové studie, venkovní reklama, 

vyhledávání sponzorů, předvádění zboží ve třídách 18 a 25. 

(730) Miláčková Iva Mgr., Staňkovice 5, Litoměřice, 41201, CZ 

 
 

(210) O-548556 

(220) 08.06.2018 

(320) 08.06.2018 

(511) 7, 9, 11, 35, 37, 38, 41, 42 

(540) Design 4AVI 

(510) (7) motory, jiné než pro pozemní vozidla; (9) audiovizuální zařízení pro 
výuku, elektronické oznamovací tabule, hlasovací zařízení (stroje), 

promítací plátna, počítačový software, promítací přístroje, přístroje pro 

záznam, přenos, reprodukci obrazu nebo zvuku, digitalizovaná 
audiovizuální a multimediální díla, vizualizační systémy; (11) osvětlovací 

přístroje a zařízení, osvětlovací zařízení vybavená elektroluminiscenčními 

diodami (LED); (35) pronájem kancelářských strojů a zařízení, prezentace 
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, obchodní 

činnost v oblasti audiovizuálních a komunikačních zařízení, organizování 

komerčních nebo reklamních výstav, pronájem reklamní doby v 
komunikačních médiích, reklama, propagační činnost, tvorba, záznam, 

přenášení, reprodukce obrazových a zvukových sdělení (obchodních, 

reklamních), služby a poradenství v obchodní činnosti, zajišťování 
předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní; (37) instalace, údržba, 

opravy audiovizuálních, komunikačních, zabezpečovacích zařízení; (38) 

poskytování služeb počítačové komunikace, pronájem zařízení pro přenos 
informací, přenos audiovizuálních informací pomocí počítače, poskytování 

služeb dálkových konferencí (telekonference), telekomunikační služby; 

(41) digitální zpracování obrazu, organizování filmových projekcí, 
vyučování, vzdělávání, organizování a vedení konferencí, organizování a 

vedení kulturních nebo vzdělávacích akcí, organizování a vedení 

pracovních setkání a školení, pronájem audiovizuálních zařízení; (42) 
instalace počítačových programů, poskytování konzultací v oblasti 

počítačového softwaru a hardwaru, tvorba softwaru, tvorba multimediálních 

prezentací, poskytování konzultací v oblasti audiovizuálních, filmových, 
kongresových, komunikačních, výpočetních zařízení, zpracování 

projektové dokumentace pro technické vybavení místností audiovizuální, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

filmovou, kongresovou, komunikační technikou, vytváření elektronických 

nástěnek, poskytování konzultací v oblasti úspor energie. 

(730) Visual Communication, a.s., Pražská 1335/63, Praha 10, Hostivař, 
10200, CZ 

(740) JUDr. Jan Bébr, advokát, Ostrovského 253/3, Praha, 15000 

 
 

(210) O-548558 

(220) 08.06.2018 
(320) 08.06.2018 

(511) 7, 9, 11, 35, 37, 38, 41, 42 

(540) oneAVteam 

(510) (7) motory, jiné než pro pozemní vozidla; (9) audiovizuální zařízení pro 

výuku, elektronické oznamovací tabule, hlasovací zařízení (stroje), 
promítací plátna, počítačový software, promítací přístroje, přístroje pro 

záznam, přenos, reprodukci obrazu nebo zvuku, digitalizovaná 

audiovizuální a multimediální díla, vizualizační systémy; (11) osvětlovací 
přístroje a zařízení, osvětlovací zařízení vybavená elektroluminiscenčními 

diodami (LED); (35) pronájem kancelářských strojů a zařízení, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, obchodní 
činnost v oblasti audiovizuálních a komunikačních zařízení, organizování 

komerčních nebo reklamních výstav, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, reklama, propagační činnost, tvorba, záznam, 
přenášení, reprodukce obrazových a zvukových sdělení (obchodních, 

reklamních), služby a poradenství v obchodní činnosti, zajišťování 

předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní; (37) instalace, údržba, 
opravy audiovizuálních, komunikačních, zabezpečovacích zařízení; (38) 

poskytování služeb počítačové komunikace, pronájem zařízení pro přenos 

informací, přenos audiovizuálních informací pomocí počítače, poskytování 
služeb dálkových konferencí (telekonference), telekomunikační služby; 

(41) digitální zpracování obrazu, organizování filmových projekcí, 

vyučování, vzdělávání, organizování a vedení konferencí, organizování a 
vedení kulturních nebo vzdělávacích akcí, organizování a vedení 

pracovních setkání a školení, pronájem audiovizuálních zařízení; (42) 

instalace počítačových programů, poskytování konzultací v oblasti 
počítačového softwaru a hardwaru, tvorba softwaru, tvorba multimediálních 

prezentací, poskytování konzultací v oblasti audiovizuálních, filmových, 
kongresových, komunikačních, výpočetních zařízení, zpracování 

projektové dokumentace pro technické vybavení místností audiovizuální, 

filmovou, kongresovou, komunikační technikou, vytváření elektronických 
nástěnek, poskytování konzultací v oblasti úspor energie. 

(730) Visual Communication, a.s., Pražská 1335/63, Praha 10, Hostivař, 

10200, CZ 
(740) JUDr. Jan Bébr, advokát, Ostrovského 253/3, Praha, 15000 

 
 

(210) O-548574 

(220) 08.06.2018 

(320) 08.06.2018 

(511) 35, 41, 42 

(540) MENDEL DESIGN HUB 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) výchova, 
vzdělávání, zábava a sportovní činnost; (42) vědecké a technologické 

služby. 

(730) Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, Brno, Černá Pole, 
61300, CZ 

 
 

(210) O-548575 

(220) 08.06.2018 

(320) 08.06.2018 

(511) 35, 41, 42 

(540) MENDEL DESIGN CAFÉ 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost; (42) vědecké a technologické 

služby. 
(730) Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, Brno, Černá Pole, 

61300, CZ 

 
 

(210) O-548576 

(220) 08.06.2018 

(320) 08.06.2018 
(511) 35, 41, 42 

(540) MENDEL DESIGN 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost; (42) vědecké a technologické 

služby. 
(730) Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, Brno, Černá Pole, 

61300, CZ 

 
 

(210) O-548577 

(220) 08.06.2018 
(320) 08.06.2018 

(511) 35, 41, 42 

(540) MENDEL ART 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost; (42) vědecké a technologické 
služby. 

(730) Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, Brno, Černá Pole, 

61300, CZ 

 
 

(210) O-548587 

(220) 11.06.2018 
(320) 11.06.2018 

(511) 36, 39 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (36) pojištění, zprostředkování pojištění, finanční služby, financování 
nových a použitých vozidel formou koupě na splátky nebo leasingu, 

poradenství v oblasti leasingového financování, poradenství v oblasti 

nákladů vozidel a financování vozidel, přejímání a provádění plateb včetně 
automobilových daní, parkovného, poplatků za půjčování a licenčních 

poplatků za rádio, poskytování leasingu vozidel; (39) pronájem vozidel, 

pronájem vybavení vozidel bezpečnostními prostředky, pronájem vybavení 
vozidel autodoplňky, a to nosiči, střešními boxy. 

(730) Allrisk EFFECTIVE, SE, Komárovská 263/20a, Brno, 61700, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Soukup, BA, JUDr. Tomáš Soukup BA, 
advokát, Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-548607 

(220) 11.06.2018 

(320) 11.06.2018 
(511) 25 

(540) DISWORLD 

(510) (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy. 

(730) BEITELI, s.r.o., Tiskařská 599/12, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(740) JUDr. Pavlína Vanická, advokát, JUDr. Pavlína Vanická, Slezská 1357/1, 
Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-548608 

(220) 11.06.2018 

(320) 11.06.2018 
(511) 25 

(540) FANNIFEN 

(510) (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy. 

(730) BEITELI, s.r.o., Tiskařská 599/12, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(740) JUDr. Pavlína Vanická, advokát, JUDr. Pavlína Vanická, Slezská 1357/1, 
Praha 2, Vinohrady, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-548609 

(220) 11.06.2018 
(320) 11.06.2018 

(511) 25 

(540) MARY BYRNE 

(510) (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy. 

(730) BEITELI, s.r.o., Tiskařská 599/12, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 
(740) JUDr. Pavlína Vanická, advokát, JUDr. Pavlína Vanická, Slezská 1357/1, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-548610 

(220) 11.06.2018 
(320) 11.06.2018 

(511) 25 

(540) RUICCASUN 1975 

(510) (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy. 

(730) BEITELI, s.r.o., Tiskařská 599/12, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 
(740) JUDr. Pavlína Vanická, advokát, JUDr. Pavlína Vanická, Slezská 1357/1, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-548611 

(220) 11.06.2018 

(320) 11.06.2018 
(511) 25 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy. 
(730) BEITELI, s.r.o., Tiskařská 599/12, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(740) JUDr. Pavlína Vanická, advokát, JUDr. Pavlína Vanická, Slezská 1357/1, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-548621 

(220) 11.06.2018 

(320) 11.06.2018 
(511) 16, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) tiskárenské výrobky, periodické a neperiodické tiskoviny, katalogy, 

prospekty, plakáty, letáky, noviny a jiné propagační reklamní a informační 

materiály - v rámci třídy 16, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní, 
nápojové a nabídkové lístky včetně obalů, fotografie, upomínkové 

předměty z papíru, pohledy, upomínková alba; (35) reklama, bannerová 

reklama, inzertní, propagační, reklamní a marketingová činnost v rámci této 
třídy, zasílání reklamních marketingových a propagačních materiálů, 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, reklama on-line, pronájem 

reklamních ploch, venkovní reklama, rozhlasová reklama, televizní 
reklama, reklama na elektronických reklamních tabulích, tvorba reklamních 

předmětů a reklam, propagace, poskytování reklamního prostoru, 

rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů; (41) 
organizování sportovních turnajů, organizování sportovně-vzdělávacích 

turnajů, pronájem sportovních potřeb a vybavení, provozování bazénů a 

zábavních parků, provozování tělovýchovných a sportovních zařízení 
sloužících k relaxaci, regeneraci a rekondici, provozování dětských hřišť a 

sportovišť, provozování atrakcí, a to trampolíny, skluzavky, průlezky, 

lezecké stěny, autodrom, tobogan, počítačová herna, stolní tenis, lyžařské 
školy, poskytování lyžařských sjezdovek a zařízení, služby v oblasti výuky 

lyžování, pronájem vybavení na lyžování, knihovna, zprostředkování 

služeb v oboru vzdělávání; (43) poskytování dočasného ubytování a 
stravování provozováním hotelů, penziónů, motelů, restaurací, barů, 

kaváren, vináren, cukráren, bufetů a provozoven rychlého občerstvení, 

pronájem apartmánů hotelového typu, jednacích místností a jiných 
nebytových prostor v rámci třídy 43, jídelny, příprava jídel, poskytování 

jídel a nápojů, služby týkající se přípravy jídel a nápojů (v rámci této třídy). 

(591) Barevná 
(730) Skalka family park s.r.o., 28. října 2092/216, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava, Hulváky, 

70900 

 
 

(210) O-548888 

(220) 22.06.2018 

(320) 22.06.2018 
(511) 3, 5, 32, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, antiperspirační mýdla, 
antiperspiranty (toaletní potřeby), aromatické látky (éterické oleje), 

balzámy, jiné než pro léčebné účely, bylinné výtažky pro kosmetické účely, 

citrónové éterické oleje, deodorační mýdla, deodoranty pro lidskou potřebu 
nebo pro zvířata, depilační přípravky, depilační vosk, éterické esence, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

éterické oleje, fytokosmetické přípravky, geraniol, heliotropin, chlornan 

draselný, jasmínový olej, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, 

kolínská voda, kosmetická barviva, kosmetické krémy, kosmetické masky, 
kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické 

přípravky na obočí, kosmetické přípravky na řasy, kosmetické přípravky 

pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 
přípravky pro zvířata, kosmetické soupravy, kosmetické tužky, koupelové 

přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro lékařské účely, krém 

pro bělení pokožky, lepidla pro kosmetické účely, lesky na rty, levandulová 
voda, levandulový olej, libavkový olej, líčidla, louh sodný, mandlové mléko 

pro kosmetické účely, mandlové mýdlo, mandlový olej, masážní gely, jiné 

než pro léčebné účely, máta pro parfumerii, mátová esence (éterický olej), 
mýdla v kostce, mýdla, ochucovadla do potravin (éterické oleje), oleje pro 

kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, parfémovaná voda, příchutě do 
nápojů (éterické oleje), safrol, toaletní přípravky, toaletní voda, tuky pro 

kosmetické účely, tužky na obočí, ústní vody, ne pro lékařské účely; (5) 

adjuvanty pro léčebné účely, algicidy, alginátové potravinové doplňky, 
alkaloidy pro léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, aminokyseliny pro 

léčebné účely, amyláza (enzym štěpící škrob) diastáza, analgetika, 

antioxidační tablety, antiparazitní přípravky, balzámy pro léčebné účely, 
bílkovinné přípravky pro léčebné účely, biologické přípravky pro léčebné 

účely, bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, 

cukr pro léčebné účely, čaje na astma, dietetická vláknina, dietetické látky 
pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny 

pro léčebné účely, draselné soli pro léčebné účely, enzymatické přípravky 

pro léčebné účely, enzymy pro léčebné účely, fenykl pro léčebné účely, 
hematogen, humánní léčiva, imunostimulanty, izotopy pro léčebné účely, 

jodová tinktura, kafr pro léčebné účely, kafrový olej pro léčebné účely, 

kaseinové potravinové doplňky, kolagen pro léčebné účely, koprový olej 
pro léčebné účely, koupelové soli pro léčebné účely, kyslík pro léčebné 

účely, kyslíkové koupele, lecitin pro léčebné účely, léčebné oleje, léčebné 

přípravky na hubnutí, léčiva na zmírnění zácpy, léčiva posilující nervovou 
soustavu, léčiva pro dentální použití, léčivé byliny, léčivé čaje, léčivé 

kořeny, léčivé nápoje, minerální potravinové doplňky, peroxid vodíku pro 

léčebné účely, potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové 
doplňky neléčebné, potravinové doplňky léčebné, potravinové doplňky z 

droždí, potravinové doplňky z glukózy, potravinové doplňky z lecitinu, 

potravinové doplňky z lněného oleje, potravinové doplňky z lněných 
semínek, potravinové doplňky z mateří kašičky, potravinové doplňky z 

propolisu, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky z 

pylu, proteinové potravinové doplňky, vitamínové, minerální, bílkovinné a 
proteinové přípravky, přípravky do koupelí pro léčebné účely, přípravky na 

léčebné výplachy, soli do minerálních koupelí, soli pro léčebné účely, 

tablety na hubnutí, tablety na potlačení chuti k jídlu, terapeutické přípravky 
do koupelí, ústní vody pro léčebné účely, vitamínové přípravky, výživové 

doplňky, vitamínové nápoje, výživové přípravky pro léčebné a lékařské 

účely, přípravky pro sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné 
námaze (potravinové doplňky), výživové přípravky pro denní doplnění 

stravy, minerální potravinové doplňky, minerální doplňky stravy, minerální 

dietní doplňky pro lidi, doplňky stravy pro neléčebné účely, doplňky zdravé 
výživy pro osoby se zvláštními dietními požadavky, doplňky zdravé výživy 

vyrobené převážně z minerálů, dietní doplňky pro lidskou potřebu, 

vitaminové a minerální doplňky, vitaminové doplňky, vitaminové tablety, 
vitaminy a vitaminové přípravky, želatinové vitaminy, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva; (32) esence na výrobu nápojů, izotonické 

nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), mošt, nápoje pro sportovce 
obohacené proteiny, nápoje ze syrovátky, nealkoholické aperitivy, 

nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje na bázi 

medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí 
kávy, nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické nápoje z ovocných 

šťáv, nealkoholické ovocné nektary, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, orgeada, ovocné šťávy, 
perlivé vody, prášky pro přípravu šumivých nápojů, přípravky pro výrobu 

likérů, přípravky pro výrobu nápojů, přípravky pro výrobu sodovky, sirupy 
pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, smoothie (mixované 

nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), stolní vody, tablety pro přípravu 

šumivých nápojů, vody (nápoje), zázvorové pivo, zeleninové šťávy 
(nápoje); (35) administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace reklamních materiálů, aranžování výkladů, cílené 

zasílání reklamních materiálů, fakturace, grafická úprava pro reklamní 
účely, marketing, nábor zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, 

obchodní informace, obchodní průzkum, podpora prodeje jiných osob, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či 
průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, 

poradenství v oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, 

poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 

poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení 

obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 
pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, 

propagace, předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama, rozhlasová 

reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 
sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání 

obchodních smluv pro jiné osoby, správa dat víceúrovňového marketingu a 

malého podnikání, správa zákaznických věrnostních programů, styk s 
veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 
venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vylepování plakátů, výroba 

teleshoppingových programů, zásilková reklama, zásobovací služby pro 

jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), získávání kontaktů na 
potenciální zákazníky, zpracování objednávek, zpracování textu, 

zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 

zprostředkování obchodů s výše uvedenými výrobky ve tř. 3, 5 a 32, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (44) alternativní 

medicína, aromaterapie, chiropraxe, depilace voskem, farmaceutické 

poradenství, fyzioterapie, kadeřnictví, lázeňské služby, lázně, lékařské 
služby, manikúra, masáže, ošetřovatelské služby, ozdravovny, paliativní 

péče, péče o vzhled domácích zvířat, péče o vzhled zvířat, pronájem 

hygienických zařízení, pronájem zdravotnického vybavení, salony krásy, 
sauny, služby lékařské péče poskytované lázněmi, služby péče o krásu 

poskytované lázněmi, služby psychologa, služby vizážistů, solária, 

terapeutické služby, turecké lázně, veřejné lázně pro hygienické účely, 
zdravotní péče, zdravotní poradenství, zdravotní poradenství pro osoby se 

zdravotním postižením, zdravotnická střediska, zotavovny. 

(591) Barevná 
(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Jaurisova 

515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) KubicaPartners s.r.o., Advokátní kancelář, JUDr. Radim Kubica MBA, O. 
Lysohorského 702, Frýdek - Místek, 73801 

 
 

(210) O-548889 

(220) 22.06.2018 

(320) 22.06.2018 
(511) 3, 5, 32, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, antiperspirační mýdla, 

antiperspiranty (toaletní potřeby), aromatické látky (éterické oleje), 
balzámy, jiné než pro léčebné účely, bylinné výtažky pro kosmetické účely, 

citrónové éterické oleje, deodorační mýdla, deodoranty pro lidskou potřebu 

nebo pro zvířata, depilační přípravky, depilační vosk, éterické esence, 
éterické oleje, fytokosmetické přípravky, geraniol, heliotropin, chlornan 

draselný, jasmínový olej, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, 

kolínská voda, kosmetická barviva, kosmetické krémy, kosmetické masky, 
kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické 

přípravky na obočí, kosmetické přípravky na řasy, kosmetické přípravky 

pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 
přípravky pro zvířata, kosmetické soupravy, kosmetické tužky, koupelové 

přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro lékařské účely, krém 

pro bělení pokožky, lepidla pro kosmetické účely, lesky na rty, levandulová 
voda, levandulový olej, libavkový olej, líčidla, louh sodný, mandlové mléko 

pro kosmetické účely, mandlové mýdlo, mandlový olej, masážní gely, jiné 
než pro léčebné účely, máta pro parfumerii, mátová esence (éterický olej), 

mýdla v kostce, mýdla, ochucovadla do potravin (éterické oleje), oleje pro 

kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, parfémovaná voda, příchutě do 
nápojů (éterické oleje), safrol, toaletní přípravky, toaletní voda, tuky pro 

kosmetické účely, tužky na obočí, ústní vody, ne pro lékařské účely; (5) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

adjuvanty pro léčebné účely, algicidy, alginátové potravinové doplňky, 

alkaloidy pro léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, aminokyseliny pro 

léčebné účely, amyláza (enzym štěpící škrob) diastáza, analgetika, 
antioxidační tablety, antiparazitní přípravky, balzámy pro léčebné účely, 

bílkovinné přípravky pro léčebné účely, biologické přípravky pro léčebné 

účely, bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, 
cukr pro léčebné účely, čaje na astma, dietetická vláknina, dietetické látky 

pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny 

pro léčebné účely, draselné soli pro léčebné účely, enzymatické přípravky 
pro léčebné účely, enzymy pro léčebné účely, fenykl pro léčebné účely, 

hematogen, humánní léčiva, imunostimulanty, izotopy pro léčebné účely, 

jodová tinktura, kafr pro léčebné účely, kafrový olej pro léčebné účely, 
kaseinové potravinové doplňky, kolagen pro léčebné účely, koprový olej 

pro léčebné účely, koupelové soli pro léčebné účely, kyslík pro léčebné 
účely, kyslíkové koupele, lecitin pro léčebné účely, léčebné oleje, léčebné 

přípravky na hubnutí, léčiva na zmírnění zácpy, léčiva posilující nervovou 

soustavu, léčiva pro dentální použití, léčivé byliny, léčivé čaje, léčivé 
kořeny, léčivé nápoje, minerální potravinové doplňky, peroxid vodíku pro 

léčebné účely, potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové 

doplňky neléčebné, potravinové doplňky léčebné, potravinové doplňky z 
droždí, potravinové doplňky z glukózy, potravinové doplňky z lecitinu, 

potravinové doplňky z lněného oleje, potravinové doplňky z lněných 

semínek, potravinové doplňky z mateří kašičky, potravinové doplňky z 
propolisu, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky z 

pylu, proteinové potravinové doplňky, vitamínové, minerální, bílkovinné a 

proteinové přípravky, přípravky do koupelí pro léčebné účely, přípravky na 
léčebné výplachy, soli do minerálních koupelí, soli pro léčebné účely, 

tablety na hubnutí, tablety na potlačení chuti k jídlu, terapeutické přípravky 

do koupelí, ústní vody pro léčebné účely, vitamínové přípravky, výživové 
doplňky, vitamínové nápoje, výživové přípravky pro léčebné a lékařské 

účely, přípravky pro sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné 

námaze (potravinové doplňky), výživové přípravky pro denní doplnění 
stravy, minerální potravinové doplňky, minerální doplňky stravy, minerální 

dietní doplňky pro lidi, doplňky stravy pro neléčebné účely, doplňky zdravé 

výživy pro osoby se zvláštními dietními požadavky, doplňky zdravé výživy 
vyrobené převážně z minerálů, dietní doplňky pro lidskou potřebu, 

vitaminové a minerální doplňky, vitaminové doplňky, vitaminové tablety, 

vitaminy a vitaminové přípravky, želatinové vitaminy, farmaceutické 
přípravky a přírodní léčiva; (32) esence na výrobu nápojů, izotonické 

nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), mošt, nápoje pro sportovce 

obohacené proteiny, nápoje ze syrovátky, nealkoholické aperitivy, 
nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje na bázi 

medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí 

kávy, nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické nápoje z ovocných 
šťáv, nealkoholické ovocné nektary, nealkoholické výtažky z ovoce, 

nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, orgeada, ovocné šťávy, 

perlivé vody, prášky pro přípravu šumivých nápojů, přípravky pro výrobu 
likérů, přípravky pro výrobu nápojů, přípravky pro výrobu sodovky, sirupy 

pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, smoothie (mixované 

nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), stolní vody, tablety pro přípravu 
šumivých nápojů, vody (nápoje), zázvorové pivo, zeleninové šťávy 

(nápoje); (35) administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace reklamních materiálů, aranžování výkladů, cílené 
zasílání reklamních materiálů, fakturace, grafická úprava pro reklamní 

účely, marketing, nábor zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, 

obchodní informace, obchodní průzkum, podpora prodeje jiných osob, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či 

průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, 

poradenství v oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, 
poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 

poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení 
obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, 
propagace, předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama, rozhlasová 

reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 

sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání 
obchodních smluv pro jiné osoby, správa dat víceúrovňového marketingu a 

malého podnikání, správa zákaznických věrnostních programů, styk s 

veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), šíření 
reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vylepování plakátů, výroba 

teleshoppingových programů, zásilková reklama, zásobovací služby pro 

jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), získávání kontaktů na 

potenciální zákazníky, zpracování objednávek, zpracování textu, 

zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 
zprostředkování obchodů s výše uvedenými výrobky ve tř. 3, 5 a 32, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (44) alternativní 

medicína, aromaterapie, chiropraxe, depilace voskem, farmaceutické 
poradenství, fyzioterapie, kadeřnictví, lázeňské služby, lázně, lékařské 

služby, manikúra, masáže, ošetřovatelské služby, ozdravovny, paliativní 

péče, péče o vzhled domácích zvířat, péče o vzhled zvířat, pronájem 
hygienických zařízení, pronájem zdravotnického vybavení, salony krásy, 

sauny, služby lékařské péče poskytované lázněmi, služby péče o krásu 

poskytované lázněmi, služby psychologa, služby vizážistů, solária, 
terapeutické služby, turecké lázně, veřejné lázně pro hygienické účely, 

zdravotní péče, zdravotní poradenství, zdravotní poradenství pro osoby se 
zdravotním postižením, zdravotnická střediska, zotavovny. 

(591) Barevná 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Jaurisova 
515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) KubicaPartners s.r.o., Advokátní kancelář, JUDr. Radim Kubica MBA, O. 

Lysohorského 702, Frýdek - Místek, 73801 

 
 

(210) O-548890 

(220) 22.06.2018 
(320) 22.06.2018 

(511) 3, 5, 32, 35, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) adstringentní přípravky pro kosmetické účely, antiperspirační mýdla, 
antiperspiranty (toaletní potřeby), aromatické látky (éterické oleje), 

balzámy, jiné než pro léčebné účely, bylinné výtažky pro kosmetické účely, 

citrónové éterické oleje, deodorační mýdla, deodoranty pro lidskou potřebu 
nebo pro zvířata, depilační přípravky, depilační vosk, éterické esence, 

éterické oleje, fytokosmetické přípravky, geraniol, heliotropin, chlornan 

draselný, jasmínový olej, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, 
kolínská voda, kosmetická barviva, kosmetické krémy, kosmetické masky, 

kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické 

přípravky na obočí, kosmetické přípravky na řasy, kosmetické přípravky 
pro péči o pokožku, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 

přípravky pro zvířata, kosmetické soupravy, kosmetické tužky, koupelové 

přípravky, ne pro léčebné účely, koupelové soli, ne pro lékařské účely, krém 
pro bělení pokožky, lepidla pro kosmetické účely, lesky na rty, levandulová 

voda, levandulový olej, libavkový olej, líčidla, louh sodný, mandlové mléko 

pro kosmetické účely, mandlové mýdlo, mandlový olej, masážní gely, jiné 
než pro léčebné účely, máta pro parfumerii, mátová esence (éterický olej), 

mýdla v kostce, mýdla, ochucovadla do potravin (éterické oleje), oleje pro 

kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, parfémovaná voda, příchutě do 
nápojů (éterické oleje), safrol, toaletní přípravky, toaletní voda, tuky pro 

kosmetické účely, tužky na obočí, ústní vody, ne pro lékařské účely; (5) 

adjuvanty pro léčebné účely, algicidy, alginátové potravinové doplňky, 
alkaloidy pro léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, aminokyseliny pro 

léčebné účely, amyláza (enzym štěpící škrob) diastáza, analgetika, 

antioxidační tablety, antiparazitní přípravky, balzámy pro léčebné účely, 
bílkovinné přípravky pro léčebné účely, biologické přípravky pro léčebné 

účely, bylinné čaje pro léčebné účely, bylinné výtažky pro léčebné účely, 

cukr pro léčebné účely, čaje na astma, dietetická vláknina, dietetické látky 
pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny 

pro léčebné účely, draselné soli pro léčebné účely, enzymatické přípravky 

pro léčebné účely, enzymy pro léčebné účely, fenykl pro léčebné účely, 
hematogen, humánní léčiva, imunostimulanty, izotopy pro léčebné účely, 

jodová tinktura, kafr pro léčebné účely, kafrový olej pro léčebné účely, 

kaseinové potravinové doplňky, kolagen pro léčebné účely, koprový olej 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro léčebné účely, koupelové soli pro léčebné účely, kyslík pro léčebné 

účely, kyslíkové koupele, lecitin pro léčebné účely, léčebné oleje, léčebné 

přípravky na hubnutí, léčiva na zmírnění zácpy, léčiva posilující nervovou 
soustavu, léčiva pro dentální použití, léčivé byliny, léčivé čaje, léčivé 

kořeny, léčivé nápoje, minerální potravinové doplňky, peroxid vodíku pro 

léčebné účely, potravinové doplňky obsahující enzymy, potravinové 
doplňky neléčebné, potravinové doplňky léčebné, potravinové doplňky z 

droždí, potravinové doplňky z glukózy, potravinové doplňky z lecitinu, 

potravinové doplňky z lněného oleje, potravinové doplňky z lněných 
semínek, potravinové doplňky z mateří kašičky, potravinové doplňky z 

propolisu, potravinové doplňky z pšeničných klíčků, potravinové doplňky z 

pylu, proteinové potravinové doplňky, vitamínové, minerální, bílkovinné a 
proteinové přípravky, přípravky do koupelí pro léčebné účely, přípravky na 

léčebné výplachy, soli do minerálních koupelí, soli pro léčebné účely, 
tablety na hubnutí, tablety na potlačení chuti k jídlu, terapeutické přípravky 

do koupelí, ústní vody pro léčebné účely, vitamínové přípravky, výživové 

doplňky, vitamínové nápoje, výživové přípravky pro léčebné a lékařské 
účely, přípravky pro sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné 

námaze (potravinové doplňky), výživové přípravky pro denní doplnění 

stravy, minerální potravinové doplňky, minerální doplňky stravy, minerální 
dietní doplňky pro lidi, doplňky stravy pro neléčebné účely, doplňky zdravé 

výživy pro osoby se zvláštními dietními požadavky, doplňky zdravé výživy 

vyrobené převážně z minerálů, dietní doplňky pro lidskou potřebu, 
vitaminové a minerální doplňky, vitaminové doplňky, vitaminové tablety, 

vitaminy a vitaminové přípravky, želatinové vitaminy, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva; (32) esence na výrobu nápojů, izotonické 
nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), mošt, nápoje pro sportovce 

obohacené proteiny, nápoje ze syrovátky, nealkoholické aperitivy, 

nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje na bázi 
medu, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí 

kávy, nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické nápoje z ovocných 

šťáv, nealkoholické ovocné nektary, nealkoholické výtažky z ovoce, 
nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, orgeada, ovocné šťávy, 

perlivé vody, prášky pro přípravu šumivých nápojů, přípravky pro výrobu 

likérů, přípravky pro výrobu nápojů, přípravky pro výrobu sodovky, sirupy 
pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, smoothie (mixované 

nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), stolní vody, tablety pro přípravu 

šumivých nápojů, vody (nápoje), zázvorové pivo, zeleninové šťávy 
(nápoje); (35) administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace reklamních materiálů, aranžování výkladů, cílené 

zasílání reklamních materiálů, fakturace, grafická úprava pro reklamní 
účely, marketing, nábor zaměstnanců, návrh reklamních materiálů, 

obchodní informace, obchodní průzkum, podpora prodeje jiných osob, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či 
průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, 

poradenství v oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, 

poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, poradenství v oblasti 
organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 

poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení 

obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 
pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, 

propagace, předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama, rozhlasová 

reklama, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 
sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání 

obchodních smluv pro jiné osoby, správa dat víceúrovňového marketingu a 

malého podnikání, správa zákaznických věrnostních programů, styk s 
veřejností, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, televizní reklama, 

venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vylepování plakátů, výroba 
teleshoppingových programů, zásilková reklama, zásobovací služby pro 

jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), získávání kontaktů na 
potenciální zákazníky, zpracování objednávek, zpracování textu, 

zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních informací, 

zprostředkování obchodů s výše uvedenými výrobky ve tř. 3, 5 a 32, 
zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (44) alternativní 

medicína, aromaterapie, chiropraxe, depilace voskem, farmaceutické 

poradenství, fyzioterapie, kadeřnictví, lázeňské služby, lázně, lékařské 
služby, manikúra, masáže, ošetřovatelské služby, ozdravovny, paliativní 

péče, péče o vzhled domácích zvířat, péče o vzhled zvířat, pronájem 

hygienických zařízení, pronájem zdravotnického vybavení, salony krásy, 
sauny, služby lékařské péče poskytované lázněmi, služby péče o krásu 

poskytované lázněmi, služby psychologa, služby vizážistů, solária, 

terapeutické služby, turecké lázně, veřejné lázně pro hygienické účely, 

zdravotní péče, zdravotní poradenství, zdravotní poradenství pro osoby se 

zdravotním postižením, zdravotnická střediska, zotavovny. 

(591) Barevná 
(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Jaurisova 

515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) KubicaPartners s.r.o., Advokátní kancelář, JUDr. Radim Kubica MBA, O. 
Lysohorského 702, Frýdek - Místek, 73801 

 
 

(210) O-548900 

(220) 25.06.2018 

(320) 25.06.2018 
(511) 12, 25, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (12) jízdní kola, součásti, náhradní díly a příslušenství jízdních kol; (25) 

oděvy a obuv pro cyklisty; (35) maloobchodní prodej jízdních kol, součástí, 

náhradních dílů a příslušenství jízdních kol, oděvů pro cyklisty a sportovní 
obuvi; (37) montáž, opravy a servis jízdních kol; (41) organizování 

cyklistických závodů, organizování cyklistických akcí. 

(730) Šťastný Jan Bc., DiS., Hřebíkova 1874/4, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 
(740) Mgr. Jiří Trnka, advokát, Opletalova 983/45, Praha 1 - Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-548902 

(220) 25.06.2018 

(320) 25.06.2018 
(511) 41, 43 

(540) Bylandia 

(510) (41) provozování zábavních parků, kontaktní zoologické zahrady, cirkusy, 

předvádění cirkusových vystoupení, organizování a uvádění představení, 

poskytování míst k odpočinku v podobě dětských hřišť; (43) poskytování 
dočasného ubytování pro hosty, penziony, gastronomické služby, 

restaurační služby, restaurace rychlého občerstvení, služby mobilních 

restaurací. 
(730) Fantasyland a.s., Jahodnická 971/30, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-548905 

(220) 19.12.2017 
(320) 19.12.2017 

(511) 5 

(540) CERVIDIL 

(510) (5) farmaceutické výrobky používané pouze v gynekologii. 

(730) Ferring B.V., Polarisavenue 144, 2132 JX Hoofddorp, NL 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-548909 

(220) 25.06.2018 

(320) 25.06.2018 
(511) 36, 39, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (36) pronájem nemovitostí všeho druhu, správa (správa pozemků, správa 

nemovitostí), pronájem a nájem komerčních prostor, směnárenské operace; 
(39) půjčování jízdních kol, pořádání turistických výletů, plánování a 

zajišťování poznávacích výletů a jednodenních výletů, organizování a 
pořádání výletů a cest, pronajímání lodí, poskytování zařízení ke kotvení 

lodí, pronájem automobilů, pořádání zábavních plaveb; (41) pořádání, 

vedení a organizování pracovních setkání [školení], sportovní a kulturní 
aktivity, půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, organizování 

zábavních akcí, pořádání zábavných show, pořádání setkání a konferencí, 

pořádání a organizování seminářů, služby posiloven (cvičení), služby 
tréninku aerobiku, výuka jógy, organizování skupinových rekreačních 

činností; (43) hotelové služby, hotelové rezervace, poskytování prostor pro 

konference, výstavy a setkání, ubytovací služby (hotely, penziony), 
ubytovací služby na zvláštní příležitosti, restaurace (služby), zajišťování 

hromadného stravování (catering), pořádání banketů, podávání 

alkoholických nápojů, příprava jídel, podávání jídel a nápojů pro hosty; (44) 
kosmetické konzultační a poradenské služby, kosmetické služby péče o 

obličej, tělo a vlasy, poradenství v oboru péče o tělo a krásu, provozování 

saun, masáže, depilační procedury, hygienická a kosmetická péče, 
infrasauna [služby], manikúra a pedikúra. 

(730) REALACTIVA, a. s., Švédská 635/8, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Andrš a Haloun, spol. s r. o., Mgr. Pavel Haloun, 
advokát, Španělská 770/2, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-548910 

(220) 25.06.2018 

(320) 25.06.2018 
(511) 36, 39, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (36) pronájem nemovitostí všeho druhu, správa (správa pozemků, správa 

nemovitostí), pronájem a nájem komerčních prostor, směnárenské operace; 

(39) půjčování jízdních kol, pořádání turistických výletů, plánování a 
zajišťování poznávacích výletů a jednodenních výletů, organizování a 

pořádání výletů a cest, pronajímání lodí, poskytování zařízení ke kotvení 

lodí, pronájem automobilů, pořádání zábavních plaveb; (41) pořádání, 
vedení a organizování pracovních setkání [školení], sportovní a kulturní 

aktivity, půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, organizování 

zábavních akcí, pořádání zábavných show, pořádání setkání a konferencí, 
pořádání a organizování seminářů, služby posiloven (cvičení), služby 

tréninku aerobiku, výuka jógy, organizování skupinových rekreačních 

činností; (43) hotelové služby, hotelové rezervace, poskytování prostor pro 
konference, výstavy a setkání, ubytovací služby (hotely, penziony), 

ubytovací služby na zvláštní příležitosti, restaurace (služby), zajišťování 

hromadného stravování (catering), pořádání banketů, podávání 

alkoholických nápojů, příprava jídel, podávání jídel a nápojů pro hosty; (44) 
kosmetické konzultační a poradenské služby, kosmetické služby péče o 

obličej, tělo a vlasy, poradenství v oboru péče o tělo a krásu, provozování 

saun, masáže, depilační procedury, hygienická a kosmetická péče, 
infrasauna [služby], manikúra a pedikúra. 

(730) REALACTIVA, a. s., Švédská 635/8, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Andrš a Haloun, spol. s r. o., Mgr. Pavel Haloun, 
advokát, Španělská 770/2, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-548911 

(220) 25.06.2018 

(320) 25.06.2018 
(511) 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (36) pronájem nemovitostí všeho druhu, správa (správa pozemků, správa 

nemovitostí), směnárenské operace; (39) půjčování jízdních kol, pořádání 

turistických výletů, plánování a zajišťování poznávacích výletů a 
jednodenních výletů, organizování a pořádání výletů a cest, pronajímání 

lodí, poskytování zařízení ke kotvení lodí, pořádání zábavních plaveb, 
půjčování vozidel; (41) pořádání, vedení a organizování pracovních setkání 

[školení], sportovní a kulturní aktivity, půjčování sportovního vybavení, s 

výjimkou vozidel, organizování zábavních akcí, organizování a pořádání 
konferencí; (43) hotelové služby, hotelové rezervace, poskytování prostor 

pro konference, výstavy a setkání, ubytovací služby (hotely, penziony), 

ubytovací služby na zvláštní příležitosti, cateringové služby pro hotely, 
gastronomické služby. 

(730) REALACTIVA, a. s., Švédská 635/8, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Andrš a Haloun, spol. s r. o., Mgr. Pavel Haloun, 
advokát, Španělská 770/2, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-548912 

(220) 25.06.2018 

(320) 25.06.2018 

(511) 39, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (39) půjčování jízdních kol, pořádání turistických výletů, plánování a 

zajišťování poznávacích výletů a jednodenních výletů, organizování a 

pořádání výletů a cest; (41) služby posiloven (cvičení), služby tréninku 
aerobiku, výuka jógy, organizování skupinových rekreačních činností; (44) 

kosmetické konzultační a poradenské služby, kosmetické služby péče o 

obličej, tělo a vlasy, poradenství v oboru péče o tělo a krásu, provozování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

saun, masáže, depilační procedury, hygienická a kosmetická péče, 

infrasauna [služby], manikúra a pedikúra. 

(730) REALACTIVA, a. s., Švédská 635/8, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Andrš a Haloun, spol. s r. o., Mgr. Pavel Haloun, 

advokát, Španělská 770/2, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-548913 

(220) 25.06.2018 
(320) 25.06.2018 

(511) 41, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (41) sportovní a kulturní aktivity, pořádání zábavných show, pořádání 

setkání a konferencí, pořádání a organizování seminářů; (43) poskytování 
prostor pro konference, výstavy a setkání, restaurace (služby), zajišťování 

hromadného stravování (catering), pořádání banketů, podávání 

alkoholických nápojů, příprava jídel, podávání jídel a nápojů pro hosty. 
(730) REALACTIVA, a. s., Švédská 635/8, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Andrš a Haloun, spol. s r. o., Mgr. Pavel Haloun, 

advokát, Španělská 770/2, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-548921 

(220) 26.06.2018 

(320) 26.06.2018 

(511) 30, 32 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (30) čaj, nápoje na bázi čaje; (32) limonády, nealkoholické nápoje, ovocné 
nápoje, ovocné šťávy, sirup, přípravky pro přípravu nápojů. 

(591) Barevná 
(730) Szamuhel Peter, Koliště 278/63, Brno, 60200, CZ 

(740) Mgr. Štěpán Řiháček, Pionýrská 249/15, Brno, 60200 

 
 

(210) O-548922 

(220) 26.06.2018 

(320) 26.06.2018 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540) Elisha Ministries 

(510) (9) elektronické knihy, časopisy a publikace; nosiče dat magnetické, 

záznamové disky; kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové 

nosiče; (16) knihy, časopisy a ostatní periodické a neperiodické tištěné 
publikace, tiskoviny, tiskopisy, reklamní tiskoviny, příručky, letáky, 

plakáty, grafika, malby, obrázkové knihy a listy, knihařské výrobky, 

bibliofilie, staré tisky, rukopisy, přebaly knih a tiskovin a ostatní obaly a 

tašky z papíru a umělých hmot, papírnické zboží, kancelářské potřeby, 

tiskařské štočky, učební a školní potřeby a pomůcky, reklamní a výstavní 

katalogy; (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost se zaměřením na 
výrobky uvedené výše ve třídě č. 9 a 16, zprostředkování obchodu s výrobky 

uvedenými výše ve třídě č. 9 a 16, komerční využití Internetu v oblastech 

obchodu a nabídky výrobků uvedených výše ve třídě č. 9 a 16, internetový 
obchod (e-shop) s výrobky výše ve třídě č. 9 a 16, inzertní, propagační 

služby a komerční informační služby prostřednictvím internetu za účelem 

obchodu, předvádění zboží, reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování 
vzorků zboží, reklama, marketing; (41) nakladatelství a vydavatelství 

periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické formě, 

bibliofilií, grafik a ostatních obrázkových publikací; výchovná a zábavní 
činnost; pořádání kulturních, uměleckých a vzdělávacích akcí, setkání, 

výstav, soutěží, přednášek, seminářů, kongresů, poradenská činnost v 
oblasti kultury, výchovy a zábavy, činnost knižních klubů a půjčování 

periodických a neperiodických publikací v tištěné i elektronické formě, 

informační, poradenská a konzultační činnost k výše uvedeným službám. 
(730) Elisha Ministries, z.s., Potocká 58/7, Brno, 62300, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-548924 

(220) 26.06.2018 
(320) 26.06.2018 

(511) 9, 10, 24, 25 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (9) filtry do dýchacích masek, respirátory na filtraci vzduchu, dýchací 

masky jiné než pro umělé dýchání; (10) ústenky pro ochranu respiračních 

cest, respirační masky; (24) textilní filtrační materiály; (25) obuv, oděvy. 
(730) RESPILON Group s.r.o., Cejl 480/12, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Mgr. Aleš Koubek, advokát, Renneská třída 393/12, Brno, 63900 

 
 

(210) O-548926 

(220) 26.06.2018 
(320) 26.06.2018 

(511) 9, 35, 41, 42 

(540) centrální mozek firmy 

(510) (9) docházkové hodiny (zařízení na zaznamenávání času), elektronické 

organizéry, elektronické zápisníky, fakturovací stroje, faxovací zařízení, 
kalkulačky, kapesní kalkulačky, kapesní počítače (PDA), monitorovací 

počítačové programy, nahrané počítačové programy, nahrané programy 

operačních systémů, platformy počítačového softwaru nahrané nebo 
stahovatelné, počítačové programy (stahovatelné), počítačový software 

(nahraný), rozhraní pro počítače, software počítačových her, software 

spořičů počítačových obrazovek nahraný nebo stahovatelný, stahovatelné 
grafika pro mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné 

obrázky (soubory), stahovatelné počítačové aplikace; (35) administrativní 

služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 
počítačových databázích, externí správa společností, fakturace, plánování 

schůzek (kancelářské práce), pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 

řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 
pro obchodní vedení, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství 

v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní 

činnosti, příprava výplatních listin, sběr údajů do počítačových databází, 
služby registrace darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, 

správa zákaznických věrnostních programů, systematizace údajů do 

počítačových databází, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), 
vedení počítačové evidence; (41) akademie (vzdělávání), informace o 

vzdělávání, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, profesní 

rekvalifikace, soukromá výuka, školení, výuka, vzdělávací služby; (42) 

aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud 
computing, digitalizace dokumentů (skenování), externí zálohování dat, 

instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat s 

výjimkou fyzické konverze, obnova počítačových dat, počítačové 
programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 

počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v 
oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení 

dat, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 

počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 
stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, sledování počítačových 
systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, software jako 

služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 
údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a 

navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby [služby v oblasti 

informačních technologií], vytváření a údržba webových stránek pro jiné 
osoby, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování. 

(730) QI GROUP a.s., Páteřní 1216/7, Brno, Bystrc, 63500, CZ 

(740) Mgr. Pavel Waldhans, Marie Steyskalové 686/38, Brno, 61600 

 
 

(210) O-548927 

(220) 26.06.2018 
(320) 26.06.2018 

(511) 9, 35, 41, 42 

(540) QI GROUP 

(510) (9) docházkové hodiny (zařízení na zaznamenávání času), elektronické 

organizéry, elektronické zápisníky, fakturovací stroje, faxovací zařízení, 
kalkulačky, kapesní kalkulačky, kapesní počítače (PDA), monitorovací 

počítačové programy, nahrané počítačové programy, nahrané programy 

operačních systémů, platformy počítačového softwaru nahrané nebo 
stahovatelné, počítačové programy (stahovatelné), počítačový software 

(nahraný), rozhraní pro počítače, software počítačových her, software 
spořičů počítačových obrazovek nahraný nebo stahovatelný, stahovatelné 

grafika pro mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné 

obrázky (soubory), stahovatelné počítačové aplikace; (35) administrativní 
služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, externí správa společností, fakturace, plánování 

schůzek (kancelářské práce), pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 
řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 

pro obchodní vedení, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství 

v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní 
činnosti, příprava výplatních listin, směr údajů do počítačových databází, 

služby registrace darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, 

správa zákaznických věrnostních programů, systematizace údajů do 
počítačových databází, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), 

vedení počítačové evidence; (41) akademie (vzdělávání), informace o 

vzdělávání, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, profesní 

rekvalifikace, soukromá výuka, školení, výuka, vzdělávací služby; (42) 
aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud 

computing, digitalizace dokumentů (skenování), externí zálohování dat, 

instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat s 
výjimkou fyzické konverze, obnova počítačových dat, počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 
počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení 

dat, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 
počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, sledování počítačových 
systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, software jako 

služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 
údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a 

navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby [služby v oblasti 

informačních technologií], vytváření a údržba webových stránek pro jiné 
osoby, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování. 

(730) QI GROUP a.s., Páteřní 1216/7, Brno, Bystrc, 63500, CZ 

(740) Mgr. Pavel Waldhans, Marie Steyskalové 686/38, Brno, 61600 

 
 

(210) O-548929 

(220) 26.06.2018 

(320) 26.06.2018 
(511) 9, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) docházkové hodiny (zařízení na zaznamenávání času), elektronické 

organizéry, elektronické zápisníky, fakturovací stroje, faxovací zařízení, 

kalkulačky, kapesní kalkulačky, kapesní počítače (PDA), monitorovací 

počítačové programy, nahrané počítačové programy, nahrané programy 
operačních systémů, platformy počítačového softwaru nahrané nebo 

stahovatelné, počítačové programy (stahovatelné), počítačový software 

(nahraný), rozhraní pro počítače, software počítačových her, software 
spořičů počítačových obrazovek nahraný nebo stahovatelný, stahovatelné 

grafika pro mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné 

obrázky (soubory), stahovatelné počítačové aplikace; (35) administrativní 
služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, externí správa společností, fakturace, plánování 

schůzek (kancelářské práce), pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 
řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 

pro obchodní vedení, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství 

v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní 
činnosti, příprava výplatních listin, sběr údajů do počítačových databází, 

služby registrace darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, 

správa zákaznických věrnostních programů, systematizace údajů do 
počítačových databází, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), 

vedení počítačové evidence; (41) akademie (vzdělávání), informace o 

vzdělávání, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, profesní 

rekvalifikace, soukromá výuka, školení, výuka, vzdělávací služby; (42) 
aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud 

computing, digitalizace dokumentů (skenování), externí zálohování dat, 

instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat s 
výjimkou fyzické konverze, obnova počítačových dat, počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 
počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení 

dat, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 
počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, sledování počítačových 
systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, software jako 

služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 
údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a 

navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby [služby v oblasti 

informačních technologií], vytváření a údržba webových stránek pro jiné 
osoby, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování. 

(730) QI GROUP a.s., Páteřní 1216/7, Brno, Bystrc, 63500, CZ 

(740) Mgr. Pavel Waldhans, Marie Steyskalové 686/38, Brno, 61600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-548930 

(220) 26.06.2018 

(320) 26.06.2018 
(511) 9, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) docházkové hodiny (zařízení na zaznamenávání času), elektronické 

organizéry, elektronické zápisníky, fakturovací stroje, faxovací zařízení, 
kalkulačky, kapesní kalkulačky, kapesní počítače (PDA), monitorovací 

počítačové programy, nahrané počítačové programy, nahrané programy 

operačních systémů, platformy počítačového softwaru nahrané nebo 

stahovatelné, počítačové programy (stahovatelné), počítačový software 

(nahraný), rozhraní pro počítače, software počítačových her, software 
spořičů počítačových obrazovek nahraný nebo stahovatelný, stahovatelné 

grafika pro mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné 

obrázky (soubory), stahovatelné počítačové aplikace; (35) administrativní 
služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, externí správa společností, fakturace, plánování 

schůzek (kancelářské práce), pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 
řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 

pro obchodní vedení, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství 

v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní 
činnosti, příprava výplatních listin, sběr údajů do počítačových databází, 

služby registrace darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, 

správa zákaznických věrnostních programů, systematizace údajů do 
počítačových databází, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), 

vedení počítačové evidence; (41) akademie (vzdělávání), informace o 

vzdělávání, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, profesní 

rekvalifikace, soukromá výuka, školení, výuka, vzdělávací služby; (42) 

aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud 

computing, digitalizace dokumentů (skenování), externí zálohování dat, 

instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat s 
výjimkou fyzické konverze, obnova počítačových dat, počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 
počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení 

dat, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 
počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, sledování počítačových 
systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, software jako 

služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 
údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a 

navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby [služby v oblasti 

informačních technologií], vytváření a údržba webových stránek pro jiné 
osoby, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování. 

(730) QI GROUP a.s., Páteřní 1216/7, Brno, Bystrc, 63500, CZ 

(740) Mgr. Pavel Waldhans, Marie Steyskalové 686/38, Brno, 61600 

 
 

(210) O-548931 

(220) 26.06.2018 

(320) 26.06.2018 
(511) 9, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) docházkové hodiny (zařízení na zaznamenávání času), elektronické 

organizéry, elektronické zápisníky, fakturovací stroje, faxovací zařízení, 
kalkulačky, kapesní kalkulačky, kapesní počítače (PDA), monitorovací 

počítačové programy, nahrané počítačové programy, nahrané programy 

operačních systémů, platformy počítačového softwaru nahrané nebo 

stahovatelné, počítačové programy (stahovatelné), počítačový software 

(nahraný), rozhraní pro počítače, software počítačových her, software 
spořičů počítačových obrazovek nahraný nebo stahovatelný, stahovatelné 

grafika pro mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné 

obrázky (soubory), stahovatelné počítačové aplikace; (35) administrativní 
služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, externí správa společností, fakturace, plánování 

schůzek (kancelářské práce), pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 
řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 

pro obchodní vedení, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství 

v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní 
činnosti, příprava výplatních listin, sběr údajů do počítačových databází, 

služby registrace darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, 

správa zákaznických věrnostních programů, systematizace údajů do 
počítačových databází, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), 

vedení počítačové evidence; (41) akademie (vzdělávání), informace o 

vzdělávání, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, profesní 

rekvalifikace, soukromá výuka, školení, výuka, vzdělávací služby; (42) 

aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud 

computing, digitalizace dokumentů (skenování), externí zálohování dat, 

instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat s 
výjimkou fyzické konverze, obnova počítačových dat, počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 
počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení 

dat, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 
počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, sledování počítačových 
systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, software jako 

služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 
údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a 

navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby [služby v oblasti 

informačních technologií], vytváření a údržba webových stránek pro jiné 
osoby, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování. 

(730) QI GROUP a.s., Páteřní 1216/7, Brno, Bystrc, 63500, CZ 

(740) Mgr. Pavel Waldhans, Marie Steyskalové 686/38, Brno, 61600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-548932 

(220) 26.06.2018 

(320) 26.06.2018 
(511) 9, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) docházkové hodiny (zařízení na zaznamenávání času), elektronické 

organizéry, elektronické zápisníky, fakturovací stroje, faxovací zařízení, 
kalkulačky, kapesní kalkulačky, kapesní počítače (PDA), monitorovací 

počítačové programy, nahrané počítačové programy, nahrané programy 

operačních systémů, platformy počítačového softwaru nahrané nebo 

stahovatelné, počítačové programy (stahovatelné), počítačový software 

(nahraný), rozhraní pro počítače, software počítačových her, software 
spořičů počítačových obrazovek nahraný nebo stahovatelný, stahovatelné 

grafika pro mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné 

obrázky (soubory), stahovatelné počítačové aplikace; (35) administrativní 
služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, externí správa společností, fakturace, plánování 

schůzek (kancelářské práce), pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 
řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 

pro obchodní vedení, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství 

v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní 
činnosti, příprava výplatních listin, sběr údajů do počítačových databází, 

služby registrace darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, 

správa zákaznických věrnostních programů, systematizace údajů do 
počítačových databází, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), 

vedení počítačové evidence; (41) akademie (vzdělávání), informace o 

vzdělávání, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, profesní 

rekvalifikace, soukromá výuka, školení, výuka, vzdělávací služby; (42) 

aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud 

computing, digitalizace dokumentů (skenování), externí zálohování dat, 

instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat s 
výjimkou fyzické konverze, obnova počítačových dat, počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 
počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení 

dat, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 
počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, sledování počítačových 
systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, software jako 

služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 
údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a 

navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby [služby v oblasti 

informačních technologií], vytváření a údržba webových stránek pro jiné 
osoby, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování. 

(591) Barevná 

(730) QI GROUP a.s., Páteřní 1216/7, Brno, Bystrc, 63500, CZ 
(740) Mgr. Pavel Waldhans, Marie Steyskalové 686/38, Brno, 61600 

 
 

(210) O-548933 

(220) 26.06.2018 

(320) 26.06.2018 
(511) 9, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) docházkové hodiny (zařízení na zaznamenávání času), elektronické 

organizéry, elektronické zápisníky, fakturovací stroje, faxovací zařízení, 
kalkulačky, kapesní kalkulačky, kapesní počítače (PDA), monitorovací 

počítačové programy, nahrané počítačové programy, nahrané programy 

operačních systémů, platformy počítačového softwaru nahrané nebo 

stahovatelné, počítačové programy (stahovatelné), počítačový software 

(nahraný), rozhraní pro počítače, software počítačových her, software 
spořičů počítačových obrazovek nahraný nebo stahovatelný, stahovatelné 

grafika pro mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné 

obrázky (soubory), stahovatelné počítačové aplikace; (35) administrativní 
služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, externí správa společností, fakturace, plánování 

schůzek (kancelářské práce), pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 
řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 

pro obchodní vedení, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství 

v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní 
činnosti, příprava výplatních listin, směr údajů do počítačových databází, 

služby registrace darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, 

správa zákaznických věrnostních programů, systematizace údajů do 
počítačových databází, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), 

vedení počítačové evidence; (41) akademie (vzdělávání), informace o 

vzdělávání, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, profesní 

rekvalifikace, soukromá výuka, školení, výuka, vzdělávací služby; (42) 

aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud 

computing, digitalizace dokumentů (skenování), externí zálohování dat, 

instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat s 
výjimkou fyzické konverze, obnova počítačových dat, počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 
počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení 

dat, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 
počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, sledování počítačových 
systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, software jako 

služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 
údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a 

navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby [služby v oblasti 

informačních technologií], vytváření a údržba webových stránek pro jiné 
osoby, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování. 

(730) QI GROUP a.s., Páteřní 1216/7, Brno, Bystrc, 63500, CZ 

(740) Mgr. Pavel Waldhans, Marie Steyskalové 686/38, Brno, 61600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-548934 

(220) 26.06.2018 

(320) 26.06.2018 
(511) 9, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) docházkové hodiny (zařízení na zaznamenávání času), elektronické 

organizéry, elektronické zápisníky, fakturovací stroje, faxovací zařízení, 
kalkulačky, kapesní kalkulačky, kapesní počítače (PDA), monitorovací 

počítačové programy, nahrané počítačové programy, nahrané programy 

operačních systémů, platformy počítačového softwaru nahrané nebo 

stahovatelné, počítačové programy (stahovatelné), počítačový software 

(nahraný), rozhraní pro počítače, software počítačových her, software 
spořičů počítačových obrazovek nahraný nebo stahovatelný, stahovatelné 

grafika pro mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné 

obrázky (soubory), stahovatelné počítačové aplikace; (35) administrativní 
služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, externí správa společností, fakturace, plánování 

schůzek (kancelářské práce), pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 
řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 

pro obchodní vedení, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství 

v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní 
činnosti, příprava výplatních listin, sběr údajů do počítačových databází, 

služby registrace darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, 

správa zákaznických věrnostních programů, systematizace údajů do 
počítačových databází, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), 

vedení počítačové evidence; (41) akademie (vzdělávání), informace o 

vzdělávání, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, profesní 

rekvalifikace, soukromá výuka, školení, výuka, vzdělávací služby; (42) 

aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud 

computing, digitalizace dokumentů (skenování), externí zálohování dat, 

instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat s 
výjimkou fyzické konverze, obnova počítačových dat, počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 
počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení 

dat, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 
počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, sledování počítačových 
systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, software jako 

služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 
údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a 

navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby [služby v oblasti 

informačních technologií], vytváření a údržba webových stránek pro jiné 
osoby, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování. 

(730) QI GROUP a.s., Páteřní 1216/7, Brno, Bystrc, 63500, CZ 

(740) Mgr. Pavel Waldhans, Marie Steyskalové 686/38, Brno, 61600 

 
 

(210) O-548935 

(220) 26.06.2018 

(320) 26.06.2018 
(511) 9, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) docházkové hodiny (zařízení na zaznamenávání času), elektronické 

organizéry, elektronické zápisníky, fakturovací stroje, faxovací zařízení, 
kalkulačky, kapesní kalkulačky, kapesní počítače (PDA), monitorovací 

počítačové programy, nahrané počítačové programy, nahrané programy 

operačních systémů, platformy počítačového softwaru nahrané nebo 

stahovatelné, počítačové programy (stahovatelné), počítačový software 

(nahraný), rozhraní pro počítače, software počítačových her, software 
spořičů počítačových obrazovek nahraný nebo stahovatelný, stahovatelné 

grafika pro mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné 

obrázky (soubory), stahovatelné počítačové aplikace; (35) administrativní 
služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, externí správa společností, fakturace, plánování 

schůzek (kancelářské práce), pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 
řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 

pro obchodní vedení, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství 

v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní 
činnosti, příprava výplatních listin, sběr údajů do počítačových databází, 

služby registrace darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, 

správa zákaznických věrnostních programů, systematizace údajů do 
počítačových databází, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), 

vedení počítačové evidence; (41) akademie (vzdělávání), informace o 

vzdělávání, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, profesní 

rekvalifikace, soukromá výuka, školení, výuka, vzdělávací služby; (42) 

aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud 

computing, digitalizace dokumentů (skenování), externí zálohování dat, 

instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat s 
výjimkou fyzické konverze, obnova počítačových dat, počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 
počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení 

dat, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 
počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, sledování počítačových 
systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, software jako 

služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 
údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a 

navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby [služby v oblasti 

informačních technologií], vytváření a údržba webových stránek pro jiné 
osoby, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování. 

(730) QI GROUP a.s., Páteřní 1216/7, Brno, Bystrc, 63500, CZ 

(740) Mgr. Pavel Waldhans, Marie Steyskalové 686/38, Brno, 61600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-548936 

(220) 26.06.2018 

(320) 26.06.2018 
(511) 9, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) docházkové hodiny (zařízení na zaznamenávání času), elektronické 

organizéry, elektronické zápisníky, fakturovací stroje, faxovací zařízení, 
kalkulačky, kapesní kalkulačky, kapesní počítače (PDA), monitorovací 

počítačové programy, nahrané počítačové programy, nahrané programy 

operačních systémů, platformy počítačového softwaru nahrané nebo 

stahovatelné, počítačové programy (stahovatelné), počítačový software 

(nahraný), rozhraní pro počítače, software počítačových her, software 
spořičů počítačových obrazovek nahraný nebo stahovatelný, stahovatelné 

grafika pro mobilní telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné 

obrázky (soubory), stahovatelné počítačové aplikace; (35) administrativní 
služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, externí správa společností, fakturace, plánování 

schůzek (kancelářské práce), pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 
řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby 

pro obchodní vedení, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství 

v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní 
činnosti, příprava výplatních listin, sběr údajů do počítačových databází, 

služby registrace darů, služby spojené s podáváním daňových přiznání, 

správa zákaznických věrnostních programů, systematizace údajů do 
počítačových databází, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské práce), 

vedení počítačové evidence; (41) akademie (vzdělávání), informace o 

vzdělávání, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, profesní 

rekvalifikace, soukromá výuka, školení, výuka, vzdělávací služby; (42) 

aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, cloud 

computing, digitalizace dokumentů (skenování), externí zálohování dat, 

instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat s 
výjimkou fyzické konverze, obnova počítačových dat, počítačové 

programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 
počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení 

dat, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 
počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, sledování počítačových 
systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, software jako 

služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 
údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a 

navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby [služby v oblasti 

informačních technologií], vytváření a údržba webových stránek pro jiné 
osoby, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování. 

(591) Barevná 

(730) QI GROUP a.s., Páteřní 1216/7, Brno, Bystrc, 63500, CZ 
(740) Mgr. Pavel Waldhans, Marie Steyskalové 686/38, Brno, 61600 

 
 

(210) O-548937 

(220) 26.06.2018 

(320) 26.06.2018 
(511) 44 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (44) péče o hygienu a krásu osob, lázeňské služby, manikúra, masáže, 

salóny krásy, sanatoria, zotavovny, zdravotní péče, zdravotnická střediska, 

pedikúra, přístrojová pedikúra, podologie, podiatrie, dermatologie, 
ortopedie, reflexní terapie. 

(591) Barevná 
(730) Vodvářková Petra, Čsl. armády 1237, Děčín, 40502, CZ 

(740) Mgr. Lucie Šedková, advokátka, Náplavní 2013/1, Praha 2 - Nové Město, 

12000 

 
 

(210) O-548942 

(220) 26.06.2018 
(320) 26.06.2018 

(511) 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (44) lékařské a zdravotnické služby. 
(591) Barevná 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 46/1216, Praha 1, Nové Město, 11002 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 44 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-548943 

(220) 26.06.2018 

(320) 26.06.2018 
(511) 44 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (44) lékařské a zdravotnické služby. 

(591) Barevná 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, Nové Město, 11002 

 
 

(210) O-548944 

(220) 26.06.2018 
(320) 26.06.2018 

(511) 29, 30, 31 

(540) Čoko-očka 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), ptačí 

vejce a vaječné výrobky, oleje a tuky, mléčné výrobky a jejich náhražky, 
jedlé oleje a tuky; (30) soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, cukr, 

přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, káva, 

čaj, kakao a jejich náhražky, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a 
zákusky, polotovary a jednohubky, zpracované obilí, škrob a produkty z 

nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí; (31) krmiva a potrava pro zvířata, 

zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty. 
(730) POEX Velké Meziříčí, a. s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

 
 

(210) O-548945 

(220) 26.06.2018 

(320) 26.06.2018 
(511) 32 

(540) Pivo Boží Dar - Pivovar Ryžovna 

(510) (32) sladové pivo, pivní mladina, sladina, koktejly na bázi piva, zázvorové 

pivo, chmelové výtažky pro výrobu piva, ochucené pivo, pivo a 

pivovarnické výrobky. 
(730) Pivovar Ryžovna s.r.o., Ryžovna 77, Boží Dar, 36262, CZ 

(740) BUREŠ MAGLIA, advokáti s.r.o., Mgr. Michal Bureš, advokát, T. G. 

Masaryka 282/57, Karlovy Vary, 36001 

 
 

(210) O-548957 

(220) 26.06.2018 
(320) 26.06.2018 

(511) 9, 35, 38, 41 

(540) Profesor T 

(510) (9) filmy i ke stažení, kinematografické filmy i ke stažení, nosiče záznamů 
nahrané, obsah médií, nahraná videa, nahrané filmy, audioprogramy, 

audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla ke stažení; (35) 

poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, reklamní, inzertní a 
propagační činnost; (38) televizní vysílání, televizní vysílání programů, 

televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, dokumentárních, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů; (41) televizní zábava včetně 
organizace, produkce a prezentace televizních programů, reportérské 

služby, televizní zpravodajství, televizní produkce, filmová produkce s 

výjimkou reklamní, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 
audiovizuálních programů, zábavní služby, zahrnující vývoj, navrhování, 

výrobu a provádění televizních programů, provozování a provádění her a 

soutěží i veřejných, pronájem kinematografických filmů, zábavní služby. 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 
15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-549000 

(220) 28.06.2018 

(320) 28.06.2018 

(511) 29 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) potravinářské oleje a pokrmové tuky. 

(730) PALMA TM a.s., Račianska 76, 836 04 Bratislava, SK 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-549001 

(220) 28.06.2018 

(320) 28.06.2018 

(511) 29 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) potravinářské oleje a pokrmové tuky. 

(730) PALMA TM a.s., Račianska 76, 836 04 Bratislava, SK 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-549005 

(220) 28.06.2018 

(320) 28.06.2018 

(511) 17 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, nezpracované a jako polotovary 

a jejich náhražky, plastické hmoty a pryskyřice v extrudované formě pro 

použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a izolační materiály, ohebná nekovová 
potrubí, trubky a hadice. 

(591) Barevná 

(730) TART, s.r.o., Vinohradská 366/91, Brno, 61800, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 45 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-549006 

(220) 28.06.2018 
(320) 28.06.2018 

(511) 39, 42 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (39) logistika v dopravě, pronájem skladů, doprava a skladování, dodávka 

zboží, služby dodávání zásilek, pronájem skladovacích obalů; (42) návrhy 
obalů. 

(591) Barevná 

(730) Menzl Bedřich Ing., Vojanova 597/40, Ústí nad Labem, Krásné Březno, 
40007, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s.r.o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-549017 

(220) 28.06.2018 

(320) 28.06.2018 

(511) 5, 35 

(540) Marťánci. Aby nás jednou přerostly 

(510) (5) farmaceutické výrobky, vitamíny, minerály a stopové prvky, hygienické 
přípravky pro lékařské účely, potravinové doplňky pro lékařské účely, 

dietetické potraviny a látky upravené na lékařské nebo veterinární použití, 

kojenecká výživa, doplňky stravy pro člověka a zvířata, vitaminové 

přípravky v podobě potravinových doplňků, dezinfekční prostředky, 

medicínské zubní pasty a sirupy, bylinné čaje a extrakty pro lékařské účely, 

léčivé doplňky stravy, výživové nebo dietetické přípravky pro lékařské 
účely používané jako denní potravinové doplňky ve formě instantních 

potravin nebo samostatných směsí, a to z mléka v prášku nebo z živočišných 

nebo rostlinných bílkovin, také s přidáním vitamínů nebo minerálů nebo 
stopových prvků nebo cukru, proteinové přípravky nebo potraviny pro 

lékařské použití, vitamínové a minerály obohacené potraviny ve formě 

koncentrátů pro lékařské použití jako doplňky výživy, potravinové doplňky 
ne pro léčebné účely zařazené v této třídě; (35) reklama na léčivé přípravky, 

dietetické látky, doplňky stravy, vitamíny a lékařské přípravky a látky, 

potraviny a nápoje pro lékařské účely, potraviny a nápoje ne pro lékařské 
účely, obchodní informace a poradenství pro spotřebitele, pořádání a vedení 

reklamních akcí, firemních prezentací a náborových akcí, organizace výstav 

a veletrhů pro reklamní účely, pořádání informačních akcí týkajících se 
odborných obchodních záležitostí v oblasti zdravotní péče, podpora 

veřejného povědomí o potřebě léčby a zvládání zdravotních poruch 

poskytnutím písemných informací o nemocech, možných lécích, vědeckých 
studiích vedením reklamních kampaní, maloobchodní a velkoobchodní 

služby v oblasti farmaceutických přípravků, vitamínů, doplňků stravy, 

dietních doplňků, léčivých zubních past a sirupů, léčivých přípravků pro 

zdravotní péči, on-line maloobchodní služby týkající se farmaceutických 

výrobků, vitamínů, doplňků stravy, dietních doplňků, léčivých zubních past 

a sirupů a léčivých přípravků pro zdravotní péči. 
(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, Nové Město, 11002 

 
 

(210) O-549018 

(220) 29.06.2018 

(320) 29.06.2018 
(511) 25, 26, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, bekovky, barety, čelenky (oděvy), 

klobouky, závoje, koktejlové klobouky, šátky a šály, límečky (oděvy), 

rukavice, sukně, šaty, čepice, dětské pokrývky hlavy, hedvábné oděvy; (26) 
čelenky do vlasů, brože (oděvní doplňky), kloboukové ozdoby, ozdoby do 

vlasů; (42) navrhování módních doplňků, služby v oblasti designu na 

zakázku. 

(730) Ulrichová Jana Mgr., Hrubínova 15, Šumperk, 78701, CZ 

 
 

(210) O-549030 

(220) 29.06.2018 

(320) 29.06.2018 
(511) 41, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (41) výchova a sociální adaptace dětí; (44) psychologická péče, 

ošetřovatelská péče (domácí návštěvy), zdravotní péče, služby 

zdravotnických zařízení poskytující denní péči nemocným dětem, 
poradenství v oblasti zdravotní péče; (45) opatrovnická péče, služby 

poskytování společnosti zdravotně postiženým osobám, poskytování 

emocionální podpory rodinám, poskytování osobní podpory rodinám 
pacientů trpících chorobami ohrožujícími jejich život, osobní a společenské 

služby v oblasti ochrany dětí, raná péče, sociální služby poskytované 

zdravotně postiženým dětem. 
(730) Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s., Chlumská 453, Zlín, Louky, 

76302, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s.r.o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-549035 

(220) 29.06.2018 

(320) 29.06.2018 
(511) 20, 30, 43 

(540) MOAD 

(510) (20) nábytek, stoly, židle; (30) med, cukr, moučníky, zákusky, dorty a 

sušenky; (43) služby v oblasti pohostinství, gastronomické služby, 

restaurace, bistra (služby), poskytování jídel a nápojů v restauracích, 
zajišťování hromadného stravování (catering), dočasné ubytování. 

(730) Mencl Michal, K louži 1258/12, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 46 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-549051 

(220) 29.06.2018 

(320) 29.06.2018 
(511) 17 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, nezpracované a jako polotovary 

a jejich náhražky, plastické hmoty a pryskyřice v extrudované formě pro 

použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a izolační materiály, ohebná nekovová 
potrubí, trubky a hadice. 

(591) Barevná 
(730) TART, s.r.o., Vinohradská 366/91, Brno, 61800, CZ 

 
 

(210) O-549055 

(220) 02.07.2018 

(320) 02.07.2018 

(511) 32, 33, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (32) piva, minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné 
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 
(591) Barevná 

(730) Daczická Kateřina Ing., Vítězná 550/8, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) Advokátní kancelář Těmín, s.r.o., JUDr. Tomáš Těmín Ph.D., advokát, 
Karlovo náměstí 559/28, Praha 2 

 
 

(210) O-549056 

(220) 02.07.2018 

(320) 02.07.2018 
(511) 16, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) knihy, papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), 
lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, tištěné instruktážní a 

výukové materiály, plastové archy zařazené v této třídě, fólie a sáčky pro 
balení a obaly zařazené v této třídě, tiskařské typy, štočky; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(591) Barevná 

(730) Daczická Kateřina Ing., Vítězná 550/8, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) Advokátní kancelář Těmín, s.r.o., JUDr. Tomáš Těmín Ph.D., advokát, 
Karlovo náměstí 559/28, Praha 2 

 
 

(210) O-549057 

(220) 02.07.2018 

(320) 02.07.2018 

(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (32) piva, minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 

(591) Barevná 
(730) Daczická Kateřina Ing., Vítězná 550/8, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) Advokátní kancelář Těmín, s.r.o., JUDr. Tomáš Těmín Ph.D., advokát, 

Karlovo náměstí 559/28, Praha 2 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 47 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-549091 

(220) 03.07.2018 

(320) 03.07.2018 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 
sportovní a kulturní činnosti. 

(591) Barevná 

(730) Association of Central European Schools, z. s., Řipská 1445/6, Praha 
10, Vinohrady, 10100, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jirousek, Skalník, Bernatík & partneři, Mgr. Nikola 

Skybová, Preslova 361/9, Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-549105 

(220) 03.07.2018 
(320) 03.07.2018 

(511) 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, provozování 
uměleckých galerií, výstavy obrazů a uměleckých děl, služby, jejichž 

hlavním cílem jsou zábava, rozptýlení nebo rekreace osob, půjčování 

sportovního vybavení, wellness a fitness služby, provozování solária a 
sauny; (43) restaurační a hostinská činnost, ubytovací služby, 

gastronomické služby, provoz a rezervace hotelů, provoz a rezervace 
penziónů, rezervace přechodného ubytování, provoz restaurace, pivnice, 

vinárny, baru, služby rychlého občerstvení, ubytovací služby. 

(730) Molnár Martin Ing., Ráby 23, Ráby, 53352, CZ 
(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 

 
 

(210) O-549106 

(220) 03.07.2018 

(320) 03.07.2018 

(511) 9, 35, 42 

(540) Panoris 

(510) (9) videopřehrávače, mixážní pulty na video, videorekordéry, videokamery, 
přístroje pro streamování videí, multimediální software, počítačový 

software, software pro interaktivní televizi, počítačový software pro účely 

reklamy, počítačový aplikační software pro televizory, videonahrávky ke 

stažení, elektronické databáze nahrané na počítačových médiích, 

videozáznamy, aplikační software, software pro vývoj aplikací, aplikační 
software pro mobilní telefony, aplikační software pro televize, aplikační 

software pro mobilní zařízení, aplikační software pro služby cloud 

computingu, aplikační software pro služby sociálních sítí přes internet, 
aplikační software pro bezdrátová zařízení, software s rozšířenou realitou, 

CMS software [systém pro správu obsahu], počítačový aplikační software, 

počítačový aplikační software pro streaming audiovizuálního mediálního 
obsahu prostřednictvím internetu, počítačový aplikační software pro použití 

s nositelnými počítačovými zařízeními, počítačový aplikační software k 

použití v rámci internetu věcí [ioT], počítačový aplikační software do 
mobilních telefonů, počítačové programy pro zpracování obrazu, 

počítačový software pro komunikaci mezi počítači v místní síti, počítačový 
software pro komunikaci s uživateli ručních počítačů, počítačový zábavní 

software, počítačový software pro mobilní telefony, počítačový software 

pro nahrávání zvuku, počítačový software pro zpracování údajů o poloze, 
počítačový software pro monitorování počítačových systémů, počítačový 

software pro použití jako aplikační programové rozhraní (API), balíčky 

počítačového softwaru, platformy počítačového softwaru, platformy 
počítačového softwaru, nahrané nebo ke stažení, počítačový software k 

obnově dat, počítačový software, který umožňuje poskytování informací 

prostřednictvím internetu, počítačový software, který umožňuje 
poskytování elektronických médií prostřednictvím internetu, počítačový 

software umožnující vyhledávání a obnovu dat, počítačový software ke 

zlepšení audiovizuálních schopností multimediálních aplikací, počítačový 
software k vylepšování audiovizuálního potenciálu multimediálních 

aplikací, jmenovitě na integraci textů, zvuků, grafiky, nehybných a 

pohyblivých obrazů, software ke zpracování dat a obrazu pro vytváření 
trojrozměrných modelů, dekódovací software, aplikace ke stažení pro 

použití s mobilními zařízeními, stahovatelné počítačové aplikace, aplikační 

software ke stažení pro chytré telefony, počítačové programy 
[stahovatelné], mobilní aplikace ke stažení pro použití s nositelnými 

počítačovými zařízeními, mobilní aplikace ke stažení pro přenos dat, 

mobilní aplikace ke stažení pro přenos informací, počítačový software ke 
stažení, softwarové aplikace ke stažení, editační software, software pro 

souborovou synchronizaci, software grafického uživatelského rozhraní, 

software pro počítačovou grafiku, software pro rozlišování obrazu, 
interaktivní počítačový software umožňující výměnu informací, 

interaktivní počítačový software, interaktivní multimediální počítačové 

programy, mobilní aplikace, software pro použití ve vědě, software a 
aplikace pro mobilní zařízení, software pro dálkovou diagnostiku, 

počítačový software pro televizi, software pro chytré telefony, software pro 

tabletové počítače, zařízení a vybavení pro vysílání, vysílače videa, 
analyzátory obrazu, přístroje na zpracování dat v reálném čase, audio a 

video přijímače, audiovizuální přístroje, audio-video přijímače, přístroje 

pro zachycení a vyvolání obrazu, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, 
videoservery, přístroje pro přenos televizního vysílání, přístroje pro přenos 

a příjem televizního vysílání, přístroje pro vysílání zvuku, dat nebo obrazu, 

interaktivní video software; (35) reklamní služby pro druhé, reklama na 
internetu pro třetí osoby, reklama online, výroba videonahrávek pro 

reklamní účely, zařizování předplatného na telekomunikační služby pro jiné 

osoby, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob; (42) 
služby v oblasti technické podpory počítačového softwaru, služby v oblasti 

podpory a údržby počítačového softwaru, poskytování online podpůrných 

služeb uživatelům počítačových programů, vývoj počítačových systémů, 
vývoj systémů pro zpracování dat, vývoj systémů pro převod dat, vzdálené 

monitorování počítačových systémů, správa vzdáleného serveru, pronájem 

a údržba počítačového softwaru, vývoj softwaru, programování a 
implementace softwaru, technologické služby týkající se počítačů, 

navrhování a vývoj spotřebních výrobků, návrh strojírenských výrobků, 

vývoj nových technologií pro třetí osoby, poskytování vědeckých 
informací, poskytování informací o vědeckých technologiích, poskytování 

informací vztahujících se k technologickému výzkumu, služby v oblasti 
výzkumu a vývoje, služby výzkumu a vývoje v oblasti inženýrství, výzkum 

a vývoj nových výrobků, výzkum vztahující se k technologiím, technický 

výzkum, tvorba počítačových systémů, navrhování a vývoj multimediálních 
výrobků. 

(730) CAMVISION s.r.o., Zadní 424/13, Brno, Bohunice, 62500, CZ 

(740) Šetina, Komendová & Partners s.r.o., advokátní kacelář, JUDr. Pavla 
Komendová, Purkyňova 649/127, Brno, Medlánky, 61200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 48 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-549130 

(220) 05.07.2018 

(320) 05.07.2018 
(511) 6, 9, 37 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) kovové přenosné stavby a konstrukce, zámečnické a klempířské 

výrobky, specializované kovové kontejnery pro instalaci technologických 

celků, stacionární kovové kontejnery s vybavením záchranné stanice, 
kovové kontejnery pro speciální účely (záchrana osob a zvířat); (9) 

kontejnery s vybavením pro záchranu osob, kontejnery s vybavením pro 

nouzové přežití osob; (37) stavebnictví, montáž a instalace kovových 

staveb, zejména kontejnerů všech druhů, účelů a vnitřního vybavení. 

(591) Barevná 

(730) Vávra, ml. Josef, Jiráskova 398/9, Valašské Meziříčí, Krásno nad 
Bečvou, 75701, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-549143 

(220) 09.07.2018 
(320) 09.07.2018 

(511) 9, 16, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) elektronické informační katalogy, stahovatelné elektronické publikace, 
knihy v elektronické podobě, nosiče zvukových a zvukově-obrazových a 

obrazových záznamů, včetně software na CD a DVD discích a 

magnetických nosičích, software pro počítače; (16) tiskoviny, periodické a 
neperiodické publikace na papírových nosičích, časopisy, noviny, knihy, 

prospekty, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, kalendáře, 

fotografie (tištěné), pohlednice, samolepky, knihařské výrobky, informační 
a propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z papíru, 

obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a plastové sáčky 

a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku); (38) šíření elektronických 
informací, zpráv textových, zvukových a zvukově - obrazových, 

elektronických časopisů, knih a děl prostřednictvím počítačové sítě internet 

a satelitů, výměna elektronických zpráv a informací, služby zabezpečující 
audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a 

telekomunikačních sítí, prostřednictvím počítačové sítě Internet a satelitů, 

šíření audiovizuálních děl, zpráv a informací, anket a soutěží v rámci této 
třídy, poskytování odborných informací a poradenských služeb k výše 

uvedeným službám v rámci této třídy, televizní vysílání; (41) nakladatelská 

a vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací, časopisů, CD ROM titulů, 
audiovizuálních děl, datových souborů včetně jejich elektronické podoby, 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, korespondenční kurzy, 

informace o možnostech zábavy a rekreace, klubové služby. 
(591) Barevná 

(730) RF HOBBY s.r.o., Bohdalecká 6/1420, Praha 10, 10100, CZ 

(740) JUDr. Ing. Eva Radová, Na Příkopě 988/31, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-549144 

(220) 09.07.2018 

(320) 09.07.2018 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (5) farmaceutické výrobky, vitamíny, minerály a stopové prvky, hygienické 

přípravky pro lékařské účely, potravinové doplňky pro lékařské účely, 

dietetické potraviny a látky upravené pro lékařské nebo veterinární použití, 
kojenecká výživa, doplňky stravy pro člověka a zvířata, vitaminové 

přípravky v podobě potravinových doplňků, dezinfekční prostředky, léčivé 

zubní pasty a sirupy, bylinné čaje a extrakty pro lékařské účely, léčivé 

doplňky stravy, výživové nebo dietetické přípravky pro lékařské účely 

používané jako denní potravinové doplňky ve formě instantních potravin 

nebo samostatných směsí, zejména skládající se z mléka v prášku nebo z 
živočišných nebo rostlinných bílkovin, také s přidáním vitamínů nebo 

minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, proteinové přípravky nebo 

potraviny pro lékařské použití, vitamínové a minerály obohacené potraviny 
ve formě koncentrátů pro lékařské použití jako doplňky výživy, potravinové 

doplňky ne pro léčebné účely zařazené v této třídě. 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, Nové Město, 11002 

 
 

(210) O-549145 

(220) 09.07.2018 
(320) 09.07.2018 

(511) 5 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (5) léčivé masti na pokožku. 
(591) Barevná 

(730) LongLife s.r.o., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-549147 

(220) 09.07.2018 
(320) 09.07.2018 

(511) 35, 42 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

webhostingové služby a software jako služba a pronájem softwaru, 
navrhovaní, tvorba a programování webových stránek, konzultační, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 49 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poradenské a informační služby v oblasti IT; (35) konzultační a poradenské 

služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

reklama prostřednictvím elektronických médií a zejména internetu, 
reklama. 

(730) Dotalo Solutions s.r.o., Zbudovská 11, Praha, 14200, CZ 

 
 

(210) O-549151 

(220) 09.07.2018 
(320) 09.07.2018 

(511) 3, 32, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (3) bělící přípravky na praní, bělící a čistící přípravky na kůži, čistící 
prostředky, čistící roztoky, detergenty (čistící prostředky) s výjimkou pro 

použití při průmyslových procesech a lékařství, domácí zvířata (šampony 

pro -), gely, holící mýdlo, kosmetické přípravky, koupele (kosmetické 
přípravky do -), mandlové mýdlo, mýdla, masážní gely, mýdélka, mýdla 

(desinfekční), mýdlové přípravky pro oživení, zjasnění tkanin, odmašťovací 

přípravky, s výjimkou těch, které jsou užívány při průmyslových postupech 
nebo při výrobě, odstraňování barev (přípravky na -) podlahy (neklouzavé 

tekutiny na -), osvěžovače vzduchu, prací prostředky, prostředky na 

odstraňování rzi, přípravky pro chemické čištění, šampony; (32) nápoje 
(nealkoholické -), pivo, sladové nápoje, ovocné šťávy; (43) bary (služby -), 

domovy důchodců, hotelové služby, jídelny, kavárny, penziony, restaurace, 

ubytovací služby, zásobování. 
(591) Barevná 

(730) Šenkýřka s.r.o., Mělnická 293, Všetaty, Přívory, 27716, CZ 

 
 

(210) O-549155 

(220) 09.07.2018 
(320) 09.07.2018 

(511) 38 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (38) telekomunikace informací, telekomunikace informací (včetně 
webových stránek), telekomunikační služby, síťové telekomunikační 

služby, služby telekomunikačních bran, telekomunikační přístupové služby. 

(591) Barevná 
(730) Dragon Internet a.s., Pod Loretou 883, Kosmonosy, 29306, CZ 

 
 

(210) O-549158 

(220) 09.07.2018 

(320) 09.07.2018 
(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) služby dočasného řízení obchodní činností za předem dohodnutých 

podmínek (interim management), externí správa společností, pomoc při 

řízení obchodní činností, poradenství v oblastí řízení lidských zdrojů, 
pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poradenství v 

oblasti řízení obchodní činnosti, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, podnikové poradenství, poradenské služby pro obchodní vedení, 

služby odborníka na výkonnost podniku, analýzy nákladů a cen, analýzy a 

oceňování podniků; (36) činnost insolvenčního správce, poradenské a 

konzultační služby týkající se pohledávek, oddlužení a insolvence, finanční 
poradenství, finanční poradenství při insolvenci, finanční odhady, finanční 

analýzy a oceňování, oceňování a posuzování nemovitostí (finanční), 

zpracovávání a poskytování návrhů na oddlužení, rozbor a posouzení 
předluženosti fyzických i právnických osob, návrhy a způsob řešení 

krizového řízení v rámci této třídy; (45) právní poradenství a právní služby 

spojené s insolvenčním řízením, poradenství v krizových situacích v rámci 
této třídy. 

(591) Barevná 

(730) INSOLV, v.o.s., Rumunská 1798/1, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 
(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-549163 

(220) 09.07.2018 
(320) 09.07.2018 

(511) 35, 41, 42 

(540) Hnutí DUHA 

(510) (35) styk s veřejností; (41) pořádání a vedení seminářů; (42) výzkum v 

oblasti ochrany životního prostředí. 
(730) Hnutí DUHA - Friends of the Earth Czech Republic, Údolní 567/33, 

Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) Doucha Šikola advokáti s.r.o., Mezibranská 579/7, Praha 1, Nové Město, 
11000 

 
 

(210) O-549178 

(220) 10.07.2018 

(320) 10.07.2018 
(511) 25 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 

(730) LUFOLI s.r.o., Koubkova 1846/3, Praha 2, 12000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 50 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-549179 

(220) 10.07.2018 

(320) 10.07.2018 
(511) 25 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 

(591) Barevná 
(730) LUFOLI s.r.o., Koubkova 1846/3, Praha 2, 12000, CZ 

 
 

(210) O-549180 

(220) 10.07.2018 

(320) 10.07.2018 
(511) 5 

(540) DEMYOMA 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro humánní užití, a to gynekologické 

přípravky, pohlavní hormony a jejich inhibitory. 

(730) NOVARTIS AG, 4002 BASEL, CH 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský & Partners, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-549185 

(220) 10.07.2018 

(320) 10.07.2018 
(511) 33 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva. 

(730) R. Jelinek Group SE, Hart van Brabantlaan 12-16, Tilburg 5038JL, NL 
(740) Mgr. Dagmar Maršíková, Ševcovská 3246, Zlín, 76001 

 
 

(210) O-549186 

(220) 10.07.2018 

(320) 10.07.2018 
(511) 33 

(540) KOZIČKY 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva. 

(730) R. Jelinek Group SE, Hart van Brabantlaan 12-16, Tilburg 5038JL, NL 

(740) Mgr. Dagmar Maršíková, Ševcovská 3246, Zlín, 76001 

 
 

(210) O-549209 

(220) 11.07.2018 

(320) 11.07.2018 
(511) 1, 3, 5, 32 

(540) RUTASIN 

(510) (1) vitamíny pro použití při výrobě doplňků stravy, vitamíny pro 

potravinářský průmysl, vitamíny pro použití při výrobě kosmetických 

přípravků, vitamíny pro použití při výrobě farmaceutik, antioxidanty pro 
použití při výrobě doplňků stravy, antioxidanty pro použití při výrobě 

farmaceutik, antioxidanty pro použití při výrobě kosmetických přípravků; 

(3) kosmetické přípravky, fytokosmetické přípravky; (5) farmaceutika, 
léčivé byliny, humánní léčiva, minerální potravinové doplňky, výživové 

doplňky, antioxidační tablety, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 

léčiva, přípravky pro fytoterpaii pro lékařské účely, bylinné výtažky pro 
léčebné účely, výživové přípravky pro léčebné a lékařské účely, vitamínové 

přípravky; (32) tablety pro přípravu šumivých nápojů, prášky pro přípravu 

šumivých nápojů. 
(730) VULM s.r.o., Tuhovská 18, 831 06 Bratislava, SK 

(740) Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-549225 

(220) 12.07.2018 
(320) 12.07.2018 

(511) 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (35) aktualizace reklamních materiálů, cílený marketing, marketing, návrh 

reklamních materiálů, poradenství v oblastí komunikačních strategií v 
reklamě, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav 

pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, propagace, psaní reklamních textů, psaní scénářů 

pro reklamní účely, reklama, rozhlasová reklama, sestavování katalogů 
informací pro obchodní či reklamní účely, styk s veřejností, šíření 

reklamních materiálů, televizní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, výroba reklamních filmů, zpracování textu, 
zprostředkování obchodních informací, zprostředkování propagace, 

zprostředkování reklamy; (38) bezdrátové vysílání, elektronické nástěnky 

(telekomunikační služby), informace o telekomunikaci, komunikace po síti 
optických vláken, komunikace prostřednictvím mobilních telefonů, 

komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, poskytování 

diskusních místností na internetu, poskytování online fór, poskytování 
přístupu do databází, přenos digitálních souborů, přenos videa na 

objednávku, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, radiokomunikace, 

rozhlasové vysílání, satelitní přenos, streaming dat, televizní vysílání, 
telexové služby, videokonferenční služby, vysílání kabelové televize, 

zasílání zpráv; (41) elektronické publikování (DTP), filmové projekce, 

nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání 
elektronických knih a časopisů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a 

vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, 

pořádání a vedení workshopů (školení), poskytování elektronických 
publikaci online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 

stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování televizních 

programů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, 
poskytování videí online bez možnosti stažení, překladatelské služby, psaní 

a skládání písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů, s výjimkou 

reklamních, psaní textů, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, 
rozhlasová zábava, skládání hudby, služby filmového studia, služby 

grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, služby nahrávacího studia, 
služby reportérů (zpravodajství), školení, televizní zábava, titulkování, 

vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s 

výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, zábava. 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 51 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Manul Publishing s.r.o., Ovčí hájek 2173/44, Praha 5, Stodůlky, 15800, 

CZ 

(740) Mgr. Vladimír Kyzlink, advokát, Římská 1276/36, Praha 2, Vinohrady, 
12000 

 
 

(210) O-549238 

(220) 12.07.2018 

(320) 12.07.2018 
(511) 9, 11, 30, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačový 

software, počítačové programy, počítačové programy, software, počítačový 
software (programy), počítačový software, software; (11) zařízení na 

vaření, ohřívání, chlazení a přípravu jídel a nápojů, spotřebiče na vaření; 

(30) káva, káva, čaj, kakao a jejich náhražky; (35) reklama, marketing a 
propagační služby, reklamní, marketingové a propagační služby, reklama, 

kinematografická filmová reklama, reaktivní (ohlasová) reklama, 

propagace obchodu (reklama), venkovní reklama, reklama (příprava), 
reklama online, PPC reklama, zásilková reklama, rozhlasová reklama, 

televizní reklama, bannerová reklama; (43) kavárny, kavárna, poskytování 

jídla a nápojů, zajišťování stravování a nápojů v internetových kavárnách, 
podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách. 

(730) Innovate, s.r.o., Bělehradská 237/11, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-549244 

(220) 12.07.2018 
(320) 12.07.2018 

(511) 37 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (37) klempířství a instalatérství, poradenské služby vztahující se k 
instalatérství, čištění odpadů a kanalizací, opravy vedení elektrického 

proudu, instalace a opravy elektrických spotřebičů, renovace, opravy a 

údržba elektrického vedení, zednické služby, instalace plynu a vody, 
instalace vodovodních rozvodů, údržba a opravy topení, revize plynových 

zařízení, revize a zkoušky tlakových zařízení, opravy a údržba plynových a 

elektrických zařízení, rekonstrukce plynových zařízení. 
(591) Barevná 

(730) Kříž Zdeněk, Sudovo Hlavno č. p. 108, Sudovo Hlavno, 29476, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-549245 

(220) 12.07.2018 

(320) 12.07.2018 
(511) 30, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (30) potravinová koření, potravinářské mouky, potravinářský glutamát, 

potravinářská fruktóza, potraviny vyrobené z rýže, potraviny vyrobené z 

ovsa, potraviny vyrobené z obilovin, potraviny vyrobené z kukuřice, 
potraviny vyrobené z těsta, směsi náplní (potravinářské výrobky); (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti potravin, reklama a 

propagace, velkoobchod a maloobchod s drogistickým sortimentem, 
maloobchod a velkoobchod s domácími potřebami a chovatelskými 

potřebami; (39) dodávka potravin, doprava potravin, skladování potravin. 

(591) Barevná 
(730) Hanhi & spol. s.r.o., Vlastina 850/36, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-549415 

(220) 23.07.2018 

(320) 23.07.2018 

(511) 9, 16, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (9) nahrané nosiče magnetické a elektronické, zejména zvukových, 
zvukově-obrazových a obrazových záznamů, videokazety, audiokazety, 

gramofonové desky, CD, DVD, Blu-ray, multimediální aplikace, 

elektronické publikace, elektronické časopisy a periodika, obaly na 
magnetické a elektronické nosiče záznamů; (16) odborné a informační 

publikace a texty na papírových nosičích, notový materiál a hudebniny, 

včetně partitur, tiskoviny z oboru hudební tvorby, obaly z papíru a plastu; 
(41) organizování a pořádání koncertů a vystoupení, hudebních pořadů, 

nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, půjčování a 

pronájem nahraných zvukových nosičů, zvukově-obrazových a obrazových 
záznamů, hudebních nástrojů, hudebnin a notového materiálu, agenturní 

činnost v oblasti kultury. 

(730) Vlček Oldřich, Dolní Nerestce 14, Nerestce, 39804, CZ 

 
 

(210) O-549601 

(220) 01.08.2018 

(320) 01.08.2018 

(511) 9, 10, 42 

(540) ADVACAM 

(510) (9) pixelové zobrazovací detekory, radiační kamery; (10) lékařské 
diagnostické přístroje; (42) výzkum a vývoj v oblasti zobrazovacích 

detektorů, radiačních kamer a diagnostických přístrojů. 

(730) ADVACAM s.r.o., U Pergamenky 1145/12, Praha 7, Holešovice, 17000, 
CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 52 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-549603 

(220) 01.08.2018 
(320) 01.08.2018 

(511) 9, 10, 42 

(540) RADALYTICA 

(510) (9) rentgenové skenery, radiační kamery, vše nikoliv k lékařskému použití; 

(10) lékařské diagnostické přístroje; (42) výzkum a vývoj v oblasti 
rentgenových skenerů, radiačních kamer a diagnostických přístrojů. 

(730) Radalytica s.r.o., Technologická 945/10, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-549720 

(220) 07.08.2018 

(320) 07.08.2018 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) kvalifikace firem, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

znalecká činnost v oboru ekonomiky; (41) pořádání kurzů a seminářů, 

přednášková a vzdělávací činnost; (42) certifikace a kontrola v oblasti 
jakosti stavebních prací a výrobků pro stavby a personálu, zkušební 

laboratoř, zkoušení betonů a betonových konstrukcí, kameniva, cementů, 

malt, tyčí do betonu, svarových spojů a cihlářských výrobků, provádění 
státního zkušebnictví, znalecká činnost v oboru stavebnictví, výzkumná a 

vývojová činnost. 

(730) QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, Brno, Bosonohy, 64200, CZ 
(740) JUDr. Jiřina Surynková, advokátka, Hrnčířská 23, Brno, 60200 

 
 

(210) O-549721 

(220) 07.08.2018 

(320) 07.08.2018 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) kvalifikace firem, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

znalecká činnost v oboru ekonomiky; (41) pořádání kurzů a seminářů, 

přednášková a vzdělávací činnost; (42) certifikace a kontrola v oblasti 
jakosti stavebních prací a výrobků pro stavby a personálu, zkušební 

laboratoř, zkoušení betonů a betonových konstrukcí, kameniva, cementů, 

malt, tyčí do betonu, svarových spojů a cihlářských výrobků, provádění 
státního zkušebnictví, znalecká činnost v oboru stavebnictví, výzkumná a 

vývojová činnost. 

(730) QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, Brno, Bosonohy, 64200, CZ 
(740) JUDr. Jiřina Surynková, advokátka, Hrnčířská 23, Brno, 60200 

 
 

(210) O-549722 

(220) 07.08.2018 

(320) 07.08.2018 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) kvalifikace firem, činnost organizačních a ekonomických poradců, 

znalecká činnost v oboru ekonomiky; (41) pořádání kurzů a seminářů, 

přednášková a vzdělávací činnost; (42) certifikace a kontrola v oblasti 
jakosti stavebních prací a výrobků pro stavby a personálu, zkušební 

laboratoř, zkoušení betonů a betonových konstrukcí, kameniva, cementů, 

malt, tyčí do betonu, svarových spojů a cihlářských výrobků, provádění 
státního zkušebnictví, znalecká činnost v oboru stavebnictví, výzkumná a 

vývojová činnost. 
(730) QUALIFORM, a.s., Mlaty 672/8, Brno, Bosonohy, 64200, CZ 

(740) JUDr. Jiřina Surynková, advokátka, Hrnčířská 23, Brno, 60200 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 
ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-531764 

(540)  
 

 

 
 

 
 21.08.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-538331 

(540)  
 

 

 
 

 
 21.08.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-538774 

(540) Ve víru barev a chutí 

 14.08.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

368136 368137 368139 368140 368141 368142 368143 368144 368145 368146 368147 368148 

368149 368150 368151 368152 368153 368154 368155 368156 368157 368158 368159 368160 

368161 368162 368163 368164 368165 368166 368167 368168 368169 368170 368171 368172 

368173 368174 368175 368176 368177 368178 368179 368180 368181 368182 368183 368184 

368185 368186 368187 368188 368189 368190 368191 368192 368193 368194 368195 368196 

368197 368198 368199 368200 368201 368202 368203 368204 368205 368206 368207 368208 

368209 368210 368211 368212 368213 368214 368215 368216 368217 368218 368219 368220 

368221 368222 368223 368224 368225 368226 368227 368228 368229 368230 368231 368232 

368233 368234 368235 368236 368237 368238 368239 368240 368241 368242 368243 368244 

368245 368246 368247 368248 368249 368250 368251 368252 368253 368254 368255 368256 

368257 368258 368259 368260 368261        

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 368136 

(220) 05.05.2015 

(320) 05.05.2015 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) NeoTax s.r.o., Nad Lesem 498/3, Praha 4, 14700, CZ 

(210) O-522105 
(510) (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, fakturace, 

informace (obchodní nebo podnikatelské), poskytování obchodních 

informací prostřednictví webových stránek, příprava mezd a výplatních 
listin, sestavování statistiky, služby (telefonní vzkazy, dotazy), poradenství 

v obchodní činnosti, systematizace informací do počítačových databází, 

překlad informací do počítačových databází, účetnictví, vedení kartoték v 
počítači, vedení knih (účetních), vedení podniků (poradenství), zpracování 

(administrativní) nákupních objednávek; (42) aktualizace počítačových 

programů, elektronické ukládání dat, počítačové programování, počítačové 
systémy (tvorba), pronájem počítačového software. 

(511) 35, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368137 

(220) 02.06.2015 
(320) 02.06.2015 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Vinařský Institut s.r.o., Vinařská 471/5a, Brno, 60300, CZ 

(740) Mgr. Petr Kůta, Hellichova 1, Praha 1, 11800 

(210) O-522817 
(510) (16) tiskárenské výrobky, papírenské zboží, propagační a marketingové 

předměty z papíru a lepenky, propagační tiskoviny, zejména katalogy, 

prospekty, fotografie, plakáty, knihy, časopisy, periodické a neperiodické 
tiskoviny; (35) veškerá propagační činnost prostřednictvím všech druhů 

komunikačních prostředků a prostřednictvím všech druhů nosičů informací, 

pořádání obchodních akcí k propagačním účelům, vytváření pozitivních 
vztahů a služby v oblasti public, media a press relations, distribuce 

propagačních materiálů, marketingové služby, poradní a konzultační služby 

v oblasti komunikace a propagace v rámci této třídy, tvorba reklamních a 
propagačních materiálů, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, služby, poradenství v obchodní činnosti, využití Internetu ke 

komerčním účelům, organizování komerčních akcí, pořádání výstav k 
obchodním účelům, merchandising, franchising, e-business - elektronické 

podnikání a internetové obchody v oblasti komunikace, propagace, public, 

media a press relations v rámci této třídy; (38) elektronická pošta, 
počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítačů, bezdrátový přenos zpráv a obrazových informací, šíření a 

zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných 
dat prostřednictvím Internetu, informační služby na Internetu, poskytování 

přístupu k on-line informačním službám a databázím, provozování 

internetového serveru; (41) poskytování on-line elektronických publikací, 
informace o výchově a vzdělávání, korespondenční kurzy, pořádání a řízení 

školení on-line, vyučování, vzdělávání on-line, zábavní činnost, pořádání 

kulturních a zábavních akcí k propagačním účelům, tvorba a vydávání 
audiovizuálních děl, výchovná činnost, tvorba televizních pořadů; (42) 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření internetových 

počítačových stránek a internetových aplikací, tvorba a správa webových 
stránek, vývoj internetových aplikací. 

(511) 16, 35, 38, 41, 42 

(540) Voda vhodná k vínu 

 
 

(111) 368139 

(220) 27.01.2016 

(320) 27.01.2016 

(442) 09.03.2016 
(151) 22.08.2018 

(730) Vican Tomáš Ing., Marie Hübnerové 11, Brno, 62100, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(210) O-528364 

(510) (29) mléko a mléčné výrobky, masové a uzenářské výrobky z masa, drůbež, 

zvěřina, konzervované, sušené a tepelně zpracované ovoce a zelenina, 
rosoly, džemy, marmelády, bylinky zahradní konzervované; (32) pivo; (33) 

víno, víno fortifikované. 

(511) 29, 32, 33 

(540) KIENBERG 

 
 

(111) 368140 

(220) 14.07.2016 

(320) 14.07.2016 

(442) 16.11.2016 

(151) 22.08.2018 
(730) BELUPO lijekovi i kozmetika d.d., Danica 5, 48 000 Koprivnica, HR 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(210) O-532578 

(510) (5) farmaceutické výrobky. 

(511) 5 

(540) INFLAMIN 

 
 

(111) 368141 

(220) 30.12.2016 

(320) 30.12.2016 
(442) 01.03.2017 

(151) 22.08.2018 
(730) Biostar Technology International, LLC, 19425 Soledada Canyon Road, 

Suite 492, Santa Clarita, CA, US 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(210) O-536333 

(591) Barevná 
(510) (9) přístroje pro měření lidské biorezonance, přístroje pro bioakustickou 

terapii, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací 

pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací, počítače, 

informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a 
databáze, informační produkty v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a 

knihy v elektronické podobě, databázové produkty zařazené ve třídě 9, 
nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahrané i nenahrané, elektronické, 

datové nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených 

ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, software, zejména 
pro systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty - 

magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v 

oblasti služeb a v obchodním styku, magnetické mezinárodní platební karty, 
elektronické peněženky, čipy, multimediální nebo informační katalogy, 

audiovizuální programy a díla, exponované filmy, hudební díla na nosičích, 

CD disky, programové vybavení pro počítače, software a hardware 
výpočetní, komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů 

papírových ze třídy 16, informace a data na nosičích nebo i v 
elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích, související software a hardware, elektronické, datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

počítačové hry (programy), identifikátor typu dat informačních technologií, 

hlavolamy elektrické nebo elektronické v rámci této třídy, hasicí přístroje; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(10) přístroje a nástroje k léčení, přístroje a nástroje chirurgické, zubní a 

veterinářské, ortopedické potřeby, speciální nábytek k lékařským účelům, 

ortopedické bandáže, ortopedické boty, dávkovače pilulek, defibrilátory, 
dětské dudlíky a lahve, dialyzátory, chirurgické dlahy, elektrody pro 

lékařské použití, elektrokardiografy, fyzioterapeutické přístroje, 

hydrostatické postele pro lékařské účely, chirurgické nitě a šicí jehly, 
chirurgické svorky, chirurgické implantáty, inhalátory, inkubátory pro 

kojence, kanyly, umělé končetiny, přístroje na měření krevního tlaku, lasery 

pro lékařské účely, masážní přístroje, ortopedické pásy, naslouchátka, 
chirurgické nože, elastické obvazy, operační stoly, podušky pro lékařské 

účely, rentgenové přístroje pro lékařské účely, zařízení pro rozbor krve, 

rozstřikovače pro lékařské účely, skalpely, stříkačky pro lékařské účely, 
ultrafialové zářiče pro lékařské účely, umělé údy, oči a zuby, materiál na 

sešívání ran; (11) fotonové a LED lampy pro světelnou terapii, zahradní 
lampy a lampy pro osvětlování rostlin, lampy germicidní - ničící bakterie, 

krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynová paliva a na 

elektrický proud a jejich součásti a příslušenství, přístroje pro pečení, 
opékání, grilování a příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná zařízení, 

elektrické topné, chladící a větrací systémy, klimatizace, osvětlení 

stavebního lešení a výkopů, přístroje a zařízení pro vaření, chlazení, větrání 
a ohřívání vzduchu nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod 

vody, topení a výrobu páry, digestoře, přístroje pro topení a větrání 

skleníků, zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory - 
kolektory, lampová svítidla a lampióny, kapesní svítilny, přístroje a zařízení 

pro chlorování bazénů, na úpravu, víření a ohřívání vody, zejména 

zásobníky a průtokové ohřívače vody, osvětlení a svítidla všeho druhu, 
vanové a sprchové kabiny, vybavení koupelen v rámci této třídy, saunová 

zařízení, solária, sanitární zařízení včetně klimatizačních zařízení, zařízení 

proti oslnění v rámci této třídy, lampy, žárovky, reflektory, osvětlovací 
přístroje a zařízení, ventilační přístroje, zařízení na odmlžování a 

rozmrazování oken, tepelné výměníky, nedílné součásti topných a 

klimatizačních zařízení v rámci této třídy, lednice, mrazáky, noční 
lampičky, bezpečnostní zařízení pro plynové nebo vodovodní zařízení a 

potrubí v rámci této třídy, grily, hořáky, hydranty, přístroje na výrobu páry. 

(511) 9, 10, 11 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 368142 

(220) 07.02.2017 

(320) 07.02.2017 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Róźycki Zbigniew, Magazynowa 21, Katowice, PL 

(740) Ing. Jan Chwistek, patentový zástupce, Náměstí ČSA 5/3, Český Těšín, 
73701 

(210) O-537191 

(591) Barevná 
(510) (6) drobné (kusové) železářské zboží pro dveře, okna, nábytek, kovové 

nábytkové kování, kovová nábytková madla, kování a příslušenství pro 

dveře a okna (kovové), kovové dveře, kovové zárubně, okenní rámy 
kovové, kovové zarážky ke dveřím a oknům, otevírací zařízení pro dveře a 

okna (ne elektrické), kovové dveřní závory, kovové dveřní zámky 

(uzávěry), kovové vodící kladky a lišty k posuvným dveřím, kovové prahy, 
přepážky (dělicí stěny) kovové, kovové zámky pro nábytek, zámky kovové 

(s výjimkou elektrických), kovové zámky pro závory, kovové závory, 

kovové dveřní zámky (ne elektrické), kliky ke dveřím a oknům (kovové), 
štítky kovové, klíče, kovové visací zámky, pancéřové (bezpečnostní) 

pokladny, trezory (sejfy), vložky (kovové) do zámků, kovové skříně, 
poštovní schránky kovové, kovové brány (kovová vrata), kovové oplocení, 

kovové žaluzie; (37) truhlářské služby nábytkářské, stavební truhlářství a 

opravy výrobků stavebního truhlářství, montáž oken a dveří, opravy zámků, 

konzervace a opravy sejfů a trezorů (klenotnic), instalace a opravy 

bezpečnostních alarmů (bezpečnostních systémů proti vlámání). 

(511) 6, 37 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 368143 

(220) 19.04.2017 

(320) 19.04.2017 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 
29301, CZ 

(210) O-538993 

(510) (9) počítačové programy, data, informace a software určené ke stahování a 
ukládání, softwarové aplikace pro počítače, mobilní telefony, smartphony a 

tablety, navigační přístroje do vozidel, software pro navigaci, informačně 

technická a audiovizuální zařízení, vše ve spojení s automobily. 
(511) 9 

(540) ŠKODA 

 
 

(111) 368144 

(220) 19.04.2017 
(320) 19.04.2017 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 

29301, CZ 

(210) O-538995 
(510) (9) počítačové programy, data, informace a software určené ke stahování a 

ukládání, softwarové aplikace pro počítače, mobilní telefony, smartphony a 

tablety, navigační přístroje do vozidel, software pro navigaci, informačně 
technická a audiovizuální zařízení, vše ve spojení s automobily. 

(511) 9 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368145 

(220) 04.05.2017 

(320) 04.05.2017 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Automyčka Express s.r.o., náměstí Republiky 656/8, Praha 1 Staré 

Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Ing. Pavel Švec advokát, Průběžná 1826/63, Praha 10 Strašnice, 
10000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-539394 

(591) Barevná 

(510) (35) reklamní služby týkající se prodeje zboží, reklamní, marketingové a 
propagační služby, věrnostní, pobídkové a bonusové programy; (37) 

pronájem strojů a zařízení na čištění, mytí a sušení, instalační a montážní 

služby, čištění, opravy a údržba, mazání silničních vozidel, tlakové mytí, 
mytí motorových vozidel, opravy nebo údržba zařízení na mytí vozidel, 

poskytování informací vztahujících se k opravám nebo údržbě zařízení na 

mytí vozidel, mytí vozidel, mytí letadel, mytí dopravních prostředků, čištění 
a mytí aut, mytí a leštění motorových vozidel, opravy zařízení na mytí 

vozidel, údržba zařízení na mytí vozidel, mytí a konzervace povrchu 

motorových vozidel, poskytování informací vztahujících se k pronájmu 
přístrojů pro mytí aut, čištění a údržba tkanin, textilií, kůže, kožešin a 

výrobků z nich, mytí, praní, údržba a opravy pneumatik, montáž a opravy 
pneumatik vozidel, údržba a opravy vozidel, údržba a opravy motorových 

vozidel, údržba a opravy automobilových vozidel, opravy, údržba a 

tankování vozidel, opravy a údržba vozidel; (39) pronájem motorových 
silničních vozidel, pronájem silničních vozidel, poskytování informací 

týkajících se silničních dopravních podmínek, poskytování silničních a 

dopravních informací, doprava a přeprava, pronájem dopravních 
prostředků, půjčovna automobilů. 

(511) 35, 37, 39 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368146 

(220) 04.05.2017 
(320) 04.05.2017 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Automyčka Express s.r.o., náměstí Republiky 656/8, Praha 1 Staré 

Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Ing. Pavel Švec advokát, Průběžná 1826/63, Praha 10 Strašnice, 
10000 

(210) O-539395 

(591) Barevná 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, věrnostní, pobídkové a 

bonusové programy, reklamní služby týkající se prodeje zboží; (37) mytí 

vozidel, mytí motorových vozidel, mytí a leštění motorových vozidel, 
opravy zařízení na mytí vozidel, údržba zařízení na mytí vozidel, mytí a 

konzervace povrchu motorových vozidel, opravy nebo údržba zařízení na 

mytí vozidel, poskytování informací vztahujících se k opravám nebo údržbě 
zařízení na mytí vozidel, opravy, údržba a tankování vozidel, instalační a 

montážní služby, čištění, opravy a údržba, služby týkající se vozidel, jejich 

opravy a údržba, tankování paliva, montáž a opravy pneumatik vozidel, 
údržba a opravy vozidel, čalounické služby a opravy vozidel, opravy a 

údržba vozidel, údržba a opravy motorových vozidel, opravy a údržba 

elektrických vozidel, údržba a opravy automobilových vozidel, údržba a 
opravy pozemních vozidel, údržba, servis a opravy vozidel, tlakové mytí, 

pronájem strojů a zařízení na čištění, mytí a sušení, čištění a údržba tkanin, 

textilií, kůže, kožešin a výrobků z nich, pronájem vybavení na údržbu 
vozidel; (39) parkování a uskladnění vozidel, pronájem vozidel, pronájem 

dopravních prostředků, doprava a přeprava, pronájem parkovacích míst, 

pronájem silničních vozidel, pronájem motorových silničních vozidel, 
půjčovna automobilů. 

(511) 35, 37, 39 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 368147 

(220) 16.05.2017 

(320) 16.05.2017 

(442) 13.09.2017 
(151) 22.08.2018 

(730) Applinno a.s., Hlavní třída 322/98, Mariánské Lázně, 35301, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec, 

VI-Rochlice, 46006 

(210) O-539671 
(510) (9) vědecké, námořní, geodetické, fotografické, kinematografické, optické, 

vážící, měřicí, signalizační, kontrolní, záchranné a vyučovací přístroje a 

nástroje, dýchací přístroje a respirátory s výjimkou pro umělé dýchání, 
dýchací masky, filtry pro dýchací masky, filtrační membrány pro 

laboratorní použití, ultrafiltrační membrány pro laboratorní přístroje, 

výrobky zahrnuté v této třídě vyrobené z nanovláken; (10) lékařské a 
veterinární přístroje a nástroje, lékařské oděvy, lékařský nábytek a ložní 

prádlo, zařízení pro přesun pacientů, materiály pro sešívání ran, textilní 

výrobky pro lékařské účely, jako sterilní materiály, zejména roušky, 
chirurgické roušky, respirátory zařazené do třídy 10, textilní testery jako 

ukazatele zdravotního stavu a těhotenství, výrobky zahrnuté v této třídě 

vyrobené z nanovláken; (11) osvětlení a světelné reflektory, elektrické 
osvětlovací jednotky, bodová světla pro domácí osvětlení, bodové lampy, 

lampy komíny, dekorativní elektrické světelné přístroje, dekorativní 

osvětlení, elektrické osvětlení, elektrické osvětlení vnitřních zařízení, 
elektrické lampy, elektrické lampy pro vnitřní osvětlení, elektrické lampy 

pro venkovní osvětlení, elektrické svícny, elektrická světla na slavnostní 

ozdoby, vnitřní elektrická svítidla, vnitřní zářivky, elektrická osvětlovací 
zařízení, vnitřní zářivkové osvětlení, stropní svítidla pro nábytek, led 

svítidla, podstavcové lampy, lustry, noční světla (jiné než svíčky), nástěnná 

svítidla, svítidla (elektrická), lampy makovice elektrická svítidla, 
osvětlovací armatury, venkovní osvětlovací zařízení, lustrové přívěsky, 

světelné sestavy, lampové komíny vyrobené ze skla, skleněné kryty na 

lampy, ozdobné osvětlovací soupravy, standardní lampy, stropní světla, 
stínidla pro zdroje světla, stolní lampy (stínítka pro -), svítidla pro použití v 

domácnosti, svítidla pro komerční použití, světelné pruhy, svítidla pro 

slavnostní výzdobu, stropní svítidla, venkovní osvětlení, závěsné stropní 
lampy, zrcadlové koule jako osvětlovací zařízení, závěsy na lampy, přístroje 

pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, chladicí, pro sušení, ventilaci, 

klimatizaci, zásobování vodou a sanitární účely, topná tělesa, radiátory 
ústředního topení, výrobky pro odstraňování průmyslových prachů a kouře, 

podpůrné klece pro průmyslové prachové filtrační sáčky, s výjimkou 

vzduchových filtrů pro tiskárny, klimatizačních zařízení, včetně 
klimatizačních filtrů, výrobky zahrnuté v této třídě vyrobené z nanovláken; 

(24) propagační, reklamní a upomínkové výrobky a předměty z textilu, 

tkaniny a textilní výrobky v rámci této třídy, pokrývky ložní a ubrusy s 
výjimkou papírových, oděvní textilie, látky, textilie, tkaniny na oděvy, 

krajky, nábytkové potahy, záclony, plátno, plst, podšívky, potahy na 

nábytek z textilních materiálů, prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení, 
přehozy, pytloviny, ručníky, samet, spací pytle, sukno, sypkovina, taft, tyl, 

úplety, vlaječky textilní, záclonovina, textilie z nanovláken; (35) propagační 

činnost, reklama, marketing, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, velkoobchodní a maloobchodní činnost 

v oblasti skla, textilií, výrobků z nanovláken, řízení a provozování obchodů, 

internetových obchodů a maloobchodních prodejen s výše uvedenými 
výrobky ve třídách 9, 10, 11 a 24, reklama, řízení podnikové činnosti, 

licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), přeskupování 
různého zboží (kromě jeho přepravy); (42) výzkum a vývoj v oblasti 

nanotechnologie a nanočástic, včetně produktů zařazených ve třídách 9, 10, 

11 a 24, navrhování výrobků z nanotechnologie a nanočástic, vědecké a 
technologické služby a související výzkum a návrhy, vytváření databází a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

počítačových programů v oblasti nanotechnologií a produktů z nanovláken, 

tvorba webových stránek, návrh a vývoj počítačového softwaru, včetně jeho 

aktualizace a správa, zprostředkování know-how, informace, konzultace a 
technická pomoc týkající se výzkumu a využití nanotechnologie a 

nanočástic a její průmyslové využití, vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 
průmyslu, a to v oblasti nanotechnologií, nanovláken a technologií na 

úpravu vody, zprostředkovatelské služby a poradenství v oblasti vědy a 

technologie, služby v měření průtoku vzduchu, poradenství týkající se 
filtrační techniky, poradenství týkající se membránové technologie, 

vědecký výzkum pro lékařské účely; (44) zdravotní poradenství a zdravotní 

informační služby, zdravotnické služby, lékařské testovací služby týkající 
se diagnostikování a léčení nemocí, lékařské poradenství, zajištění 

lékařských služeb a péče o hygienu při sportovních akcích, závodech a 
soutěžích, kulturních a společenských akcích, zemědělské, zahradnické a 

lesnické služby a poradenská činnost v těchto oblastech. 

(511) 9, 10, 11, 24, 35, 42, 44 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368148 

(220) 03.07.2017 
(320) 03.07.2017 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Mediatex s.r.o., Bojnická 18, Bratislava, SK 

(210) O-540790 

(510) (9) zvukové, obrazové a zvukovoobrazové nahrávky zaznamenané na 
nosičích dat, jakož i v elektronické podobě, informace, data, databáze, 

katalogy a programy zaznamenané v elektronické podobě, elektronické 

publikace (stahovatelné), přístroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku 
nebo obrazu; (14) acháty, hodinové ručičky, ingoty z drahých kovů, 

jantarové šperky, jantarové korálky, amulety (klenotnické výrobky), 

stříbrný drát, stříbrná nit (klenotnické výrobky), hodiny, hodinářská 
kyvadla, pera (části hodinových strojů), náramky (klenotnické výrobky), 

náramkové hodinky, řemínky na náramkové hodinky, přívěsky (klenotnické 
výrobky), brože (klenotnické výrobky), hodinové a hodinkové ciferníky, 

sluneční hodiny, hodinové stroje, řetízky (klenotnické výrobky), řetízky na 

hodinky, chronografy (hodinky), chronometry, chronoskopy (pro měření 
krátkých časových úseků), nástroje na měření času, časomíry, náhrdelníky 

(klenotnické výrobky), elektrické hodiny a hodinky, spony na kravaty, 

mince, diamanty, řetízky z drahých kovů, nitě z drahých kovů (klenotnické 
výrobky), atomové hodiny, kontrolní hodiny (pro kontrolu dalších hodin), 

hodinové skříňky, iridium, šperky ze slonoviny, gagátové ozdoby, gagát 

(smolné uhlí) (surovina nebo polotovar), měděné žetony, klenotnické 
výrobky, klenoty, medailony (klenotnické výrobky), medaile, drahé kovy 

(surovina nebo polotovar), hodinky, hodinkové pružiny (pera), hodinková 

sklíčka, mechanismy časoměrných přístrojů (hodinové a hodinkové 
strojky), olivín (drahé kameny), zlato (surovina nebo polotovar), zlaté nitě 

(klenotnické výrobky), osmium, paladium, ozdoby (klenotnické výrobky), 

ozdobné jehlice, korálky (klenotnické výrobky), polodrahokamy, drahé 

kameny, platina, budíky, rhodium, ruthenium, spinely (drahé kameny), 

sochy z drahých kovů, štras (broušené olovnaté sklo), slitiny drahých kovů, 

hodinářské kotvičky, prsteny (klenotnické výrobky), umělecká díla z 
drahých kovů, krabičky, schránky z drahých kovů, klenotnické výrobky na 

pokrytí hlavy, náušnice, klenotnické výrobky na obuv, manžetové knoflíky, 

busty z drahých kovů, hodinová pouzdra (součást hodinek), kazety na 
hodiny, figuríny z drahých kovů, sošky z drahých kovů, jehlice (klenotnické 

výrobky), jehlice do kravat, odznaky z drahých kovů, kroužky na klíče (s 

přívěskem nebo ozdobou), stříbro (surovina nebo polotovar), stopky, šperky 
z emailované keramiky, šperkovnice, korálky na výrobu šperků, šperkařské 

uzávěry, komponenty šperků, cestovní obaly a pouzdra na šperky, kabošon 

na výrobu šperků, klíčenky z drahých kovů, krabičky na šperky, modlitební 
korálky Misbah, textilní vyšívané náramky (bižuterie), přívěsky na klíče, 

růžence; (16) noviny, časopisy (periodika), knihy, tiskoviny, papírenské 

zboží a psací potřeby, učební a vyučovací pomůcky (kromě přístrojů), 

tištěné reklamní materiály, letáky, prospekty, pohlednice, fotografie, obálky 
(papírenské zboží), obaly (papírenské zboží), samolepky (papírenské 

zboží),  kancelářské potřeby (kromě nábytku), kalendáře, příručky, plakáty, 

dopisní papír, stolní prostírání z papíru, papírové ubrusy, záložky do knih, 
papírové nebo plastové sáčky na balení, papírové podložky na stůl, nálepky 

na kancelářské použití nebo pro domácnost, ročenky, stojany na pera a 

tužky, papírové podložky pod sklenice, oznámení (papírenské zboží), 
papírové vlajky, papírové zástavy, nože na papír (kancelářské potřeby), 

otvírače na listy (kancelářské potřeby), pouzdra na psací potřeby, poutače z 

papíru nebo lepenky, papírové ubrousky (prostírání), papírové utěrky, 
etikety (kromě textilních); (28) vyučovací pomůcky ve formě her (kromě 

přístrojů); (35) reklama, pronájem reklamního času v komunikačních 
médiích včetně počítačové komunikační sítě, pronájem reklamních 

materiálů, pronájem reklamních ploch, televizní a rozhlasová reklama, 

rozšiřování reklamních sdělení, pořádání obchodních nebo reklamních 
výstav, vydávání reklamních textů, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), obchodní management, 

odborné obchodní poradenství, prezentace výrobků a služeb v 
komunikačních médiích pro maloobchod, pořádání ochutnávek vín na 

podporu prodeje, organizování reklamních her na podporu prodeje, služby 

modelek pro reklamní účely a podporu prodeje výrobků a služeb, 
vyhledávání sponzorů, poradenské a informační služby v oblasti služeb 

uvedených v třídě 35 tohoto seznamu, komerční informační kanceláře, 

produkce reklamních filmů, služby výběru zaměstnanců účinkujících v 
zábavných relacích (výběr zpěváků, tanečníků a nových tváří modelek, 

modelů, hostesek), maloobchodní služby s alkoholickými nápoji; (38) 

televizní a rozhlasové vysílání programů, interaktivní televizní a rozhlasové 
vysílání, interaktivní vysílací a komunikační služby, telefonická 

komunikace, komunikační služby prostřednictvím audiotextu, teletextu, 

rozhlasu, televize, počítačové sítě, mobilních telefonů, telekomunikační 
služby, poskytování telekomunikačních připojení do světové počítačové 

sítě, poskytování telekomunikačních kanálů na teleshopping, poskytování 

přístupu k prostoru na diskusi na internetu, přenos zpráv, informací, 
publikací, audiovizuálních děl prostřednictvím komunikačních sítí včetně 

internetu, zpravodajské kanceláře, poradenské a informační služby v oblasti 

služeb uvedených v třídě 38 tohoto seznamu; (41) produkce televizních a 
rozhlasových programů, produkce publicistických, zpravodajských, 

zábavných, vzdělávacích, kulturních a sportovních programů, produkce 

hudebních programů, produkce interaktivních televizních programů a her, 
zábava, interaktivní zábava, hudební skladatelské služby, organizování 

zábavních, kulturních, sportovních a vzdělávacích akcí, vzdělávání, 

organizování vědomostních, zábavných, hudebních a sportovních soutěží, 
organizování kvízů, her a soutěží (kromě reklamních), organizování soutěží 

prostřednictvím telefonu (kromě reklamních), pořádání zábav, karnevalů, 

plesů, plánování a organizování večírků, moderování pořadů, programů a 
akcí, zábavní parky, zábavní služby poskytované prázdninovými tábory, 

služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), výchovně zábavné 

klubové služby, organizování a vedení seminářů, kongresů, školení a 
konferencí, organizování soutěží krásy, organizování živých vystoupení, 

živá představení, produkce filmů (kromě reklamních), hudební tvorba, 

služby filmových, divadelních a nahrávacích studií, dabingových služby, 
půjčování filmů, pronájem kinematografických přístrojů, divadelní 

představení, tvorba divadelních nebo jiných představení, služby 

divadelních, koncertních a varietních umělců, rezervace vstupenek na 
zábavní, kulturní a sportovní akce, produkce a pronájem zvukových a 

zvukovoobrazových nahrávek (kromě reklamních), vydavatelské služby 

(kromě vydávání reklamních materiálů), vydávání knih, časopisů a jiných 
tiskovin (kromě reklamních textů), on-line poskytování elektronických 

publikací (bez možnosti stahování), vydávání elektronických publikací 

(kromě reklamních), elektronická ediční činnost v malém (DTP služby), 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, tábory na sportovní 

soustředění, kurzy tělesného cvičení, fitness kluby (zdravotní a kondiční 
cvičení), služby osobních trenérů (fitness cvičení), zábavní služby nočních 

klubů, online poskytování počítačových her z počítačových sítí, informace 

o výchově, vzdělávání, informace o možnostech rozptýlení, zábavy a 
rekreace, informace, zprávy a novinky z oblasti showbyznysu, 

překladatelské služby, pronájem dekorací na představení, poskytování 

služeb na odpočinek a rekreaci, pronájem zvukové, obrazové, 
videorekordérů, projektorů, televizních přijímačů, kulturních a 

vzdělávacích potřeb a přístrojů, pronájem sportovního vybavení (kromě 

dopravních prostředků), reportérské služby, pomoc při výběru povolání 
(poradenství v oblastí výchovy a vzdělávání), organizování loterií a 

sázkových her, organizování módních přehlídek pro zábavní účely, služby 

diskžokejů, on-line poskytování digitální hudby (bez možnosti stahování), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

on-line poskytování videozáznamů (bez možnosti stahování), hazardní hry, 

poradenské a informační služby v oblasti služeb uvedených v třídě 41 tohoto 

seznamu, poskytování služeb uvedených v třídě 41 tohoto seznamu i 
prostřednictvím internetu, on-line a interaktivními počítačovými službami. 

(511) 9, 14, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368149 

(220) 10.07.2017 

(320) 10.07.2017 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Bogus Tatiana, Nad plážou 27, 974 01 Banská Bystrica, SK 

(740) JUDr. Ivan Spišiak - advokát s.r.o., Nad plážou 7, 974 01 Banská Bystrica 

(210) O-540845 
(591) Barevná 

(510) (3) ambra (parfém), amoniak (čpavek) (čisticí prostředek), antistatické 

přípravky pro domácnost, aromatické látky (éterické oleje), badyánová 
esence, balzámy (jiné než pro léčebné účely), barviva pro toaletní účely, 

barvy na vlasy, barvy na vousy, bělicí přípravky (odbarvovače) pro 

kosmetické účely, bělicí soda, bělicí soli, bělidlo pro praní prádla, 
bergamotový olej, brusiva, brusné plátno, brusné přípravky, brusný papír, 

bylinné výtažky pro kosmetické účely, citrónové éterické oleje, čistící křída, 

čisticí prostředky, jiné než pro použití při výrobních procesech a pro 
lékařské účely, čisticí přípravky, deodoranty pro domácí zvířata, deodoranty 

pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, depilační přípravky, depilační vosk, 

diamantové abrazivum (brusivo), oxid hlinitý (abrazivum) diamantin, 
éterické esence, éterické oleje, éterické oleje z cedrového dřeva, 

fytokosmetické přípravky, gely na bělení zubů, geraniol, heliotropin, henna 

(kosmetické barvivo), holicí přípravky, chemické látky zjasňující barvy pro 
domácnost (praní), chlornan draselný, jasmínový olej, Javelská voda, jonon 

(parfumerie), kadidlo, kamenec (adstringens), kapaliny na čištěni čelních 

skel vozidel, karbid křemíku (brusivo), karbidy kovů (brusiva), klenotnická 
červeň, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, konzervační přípravky 

na kůži (leštidla), korund (brusivo), kosmetická barviva, kosmetické 
přípravky pro zvířata, krejčovský vosk, krém na obuv, kvitajová kůra pro 

praní, laky na nehty, laky na vlasy, lepidla pro kosmetické účely, lepidla pro 

připevnění umělých řas, lepidla pro připevnění umělých vlasů, lesky na rty, 
leštící červeň, leštící kameny, lešticí krémy, lešticí papír, lešticí přípravky, 

lešticí vosk, leštidla na boty, leštidla na nábytek a podlahy, leštidla umělého 

chrupu, levandulová voda, levandulový olej, libavkový olej, líčidla, louh 
sodný, mandlový olej, masážní gely, jiné než pro léčebné účely, máta pro 

parfumerii, mátová esence (éterický olej), neutralizační přípravky na 

trvalou ondulaci, obuvnický vosk, odlakovače nehtů, odmašťovací 
přípravky, jiné než pro použití ve výrobních procesech, ochucovadla do 

dortů a koláčů (éterické oleje), ochucovadla do potravin (éterické oleje), 

osvěžovače vzduchu, ozdobné nálepky na nehty, ozdobné obtisky pro 
kosmetické účely, papírky na osvěžení dechu, pásky na bělení zubů, pasty 

pro obtahovací řemeny, pemza, peroxid vodíku pro kosmetické účely, 

plavená křída, potpourris (vonné látky), pouzdra na rtěnky, prací soda na 

čištění, prostředky ústní hygieny, protiskluzové kapaliny na podlahy, 

protiskluzový vosk na podlahy, příchutě do nápojů (éterické oleje), 

přípravky na odstraňování barev, přípravky na odstraňování laku, přípravky 
na odstraňování skvrn, přípravky na ondulaci vlasů, přípravky na ostření, 

přípravky pro bělení prádla, přípravky pro čištění tapet, přípravky pro 

čištění za sucha, přípravky pro čištění zubních protéz, přípravky pro dodání 
lesku (leštidla), přípravky pro dodání lesku prádlu při praní, přípravky pro 

dodávání lesku na listech rostlin, přípravky pro namáčení prádla, přípravky 

pro narovnávání vlasů, přípravky pro obnovení vzhledu, přípravky pro 
odstraňování barev, přípravky pro odstraňování rzi, přípravky pro 

odstraňování vodního kamene pro domácnost, přípravky pro odstraňování 

vosku z podlah (přípravky na drhnutí), přípravky pro péči o nehty, přípravky 
pro praní prádla (prací prostředky), přípravky pro uvolnění odpadního 

potrubí, roztoky na drhnutí, roztoky pro výplachy očí (ne pro léčebné účely), 

řasenky, safrol, skelné plátno (brusné plátno), skelný papír, smirek, 

smirkový papír, sopečný popel na čištění, spreje pro osvěžení dechu, 
stlačený vzduch v plechovkách pro účely čištění a odstraňování prachu, 

suché šampony, sušicí činidla do myček nádobí, šampony pro domácí 

zvířata (neléčivé přípravky určené pro péči), šampony pro zvířata (neléčivé 
přípravky určené pro péči), šampony, ševcovská smůla, škrob pro dodání 

lesku prádlu při praní, škrob pro praní prádla, šmolka, terpentýn pro 

odmašťování, terpentýnový olej pro odmašťování, terpeny (éterické oleje), 
tripl na leštění, tužky na obočí, umělé nehty, umělé řasy, ústní vody (ne pro 

lékařské účely), utěrky napuštěné čisticím prostředkem pro čištění, 

vaginální výplachy pro intimní hygienu nebo deodorační použiti, vlasové 
kondicionéry, vlasové vody, vonné dřevo, vonné tyčinky, vosk na kníry, 

vosk na kníry, vosk na obuv, vosk na parkety, vosk na podlahy, vosk na 
prádlo, vosky na kůží, vyhlazovací kameny, vyhlazující přípravky 

(škrobení), vykuřovací přípravky (parfémy), změkčovače tkanin pro použití 

při praní prádla, avivážní prostředky; (14) acháty, amulety (šperky), 
atomové hodiny, bižuterní zapínání (zapínání ke šperkům), brože (šperky), 

budíky, busty z drahých kovů, cestovní šperkovnice (zavinovací pouzdra), 

ciferníky hodin a hodinek, diamanty, drahé kovy, surové nebo jako 
polotovar, drahokamy, dráty z drahých kovů (šperky), elektrické hodiny a 

hodinky, figurky (sošky) z drahých kovů, gagát (černý jantar), surový nebo 

jako polotovar, hnací pružiny do hodinek, hodinářské kotvičky, hodinková 
pouzdra (součástí hodinek), hodinky, hodinové skříňky, hodinové strojky, 

hodiny, chronografy, chronometrické přístroje, chronometry, chronoskopy, 

ingoty z drahých kovů, iridium, jehlice (šperky), jehlice do kravat, 
kabošony, kazety na hodinky, kazety na šperky, klíčenky (dělené kroužky s 

ozdobou nebo jako přívěsek), komponenty na výrobu šperků, korálky na 

výrobu šperků, krabičky z drahých kovů, kroužky na klíče z drahých kovů, 
krystaly do hodinek, kyvadla k hodinám hodinová kyvadla, manžetové 

knoflíčky, medaile, medailónky (šperky), měděné žetony, mechanismy do 

hodin, hodinek, mince, misbaha (modlitební korálky), náhrdelníky (šperky), 
náramkové hodinky, náramky (šperky), náramky z vyšívaného textilu 

(šperky), náušnice, odznaky, olivíny (drahokamy), osmium, ozdobné 

jehlice, ozdoby z gagátu (černého jantaru), palladium, peridot, perly 
(šperky), perly z ambroidu (slisovaný jantar), pérovníky, platina (kov), 

polodrahokamy, potřeby pro výrobu šperků, prsteny (šperky), přívěsky 

(šperky), přívěsky ke kroužkům na klíče, rhodium, ručičky do hodin, 
ruthenium, růžence, řemínky k náramkovým hodinkám, řetízky (šperky), 

řetízky k hodinkám, řídící hodiny, skleněná bižutérie (imitace drahokamů), 

sklíčka do hodinek, slitiny drahých kovů, sluneční hodiny, sochy z drahých 
kovů, spinely (drahokamy), spony na kravaty, stopky (hodinky), stříbrné 

nitě (šperky), stříbrné vlákno (stříbrné drátky), stříbro (surové nebo jako 

polotovar), šperkovnice, šperky, šperky ke zdobení klobouků, šperky ke 
zdobení obuvi, šperky vyráběné technikou cloisonné, šperky ze slonoviny, 

šperky ze žlutého jantaru, umělecká díla z drahých kovů, zlaté nitě (šperky), 

zlato (surové nebo jako polotovar); (18) aktovky, biče, brašny na nářadí 
(prázdné), cestovní kufry (velké lodní), cestovní soupravy (kožené 

výrobky), cestovní tašky, cestovní vaky na oděvy, dámské peněženky, 

deštníky, diplomatické kufříky, držadla na nošení více tašek, důtky, gumové 
částí třmenů, hole, hole k deštníkům, horské hole (trekové hole), imitace 

kůže, jelenice (ne pro účely čištění), jezdecká sedla, kabelky, klapky na oči 

(postroje), koňské chomouty, kostry deštníků nebo slunečníků, kostry 
jezdeckých sedel, kování pro koňské postroje, kozinka, kožená lepenka, 

kožená pouzdra na pružiny, kožená pouzdra na pružiny, kožená vodítka, 

kožené etikety (kožené štítky), kožené klapky (chlopně), kožené krabice na 
klobouky, kožené lemovky kožené tkaničky, kožené ozdoby na nábytek, 

kožené ozdoby na nábytek, kožené podbradníky, kožené popruhy, kožené 

popruhy na nošení "přes rameno" (pro kabelky, tašky), kožené povlaky na 
nábytek, kožené řemeny, kožené řemínky, kožené sáčky (obálky, váčky) na 

balení, kožené šňůrky, kožené uzdy, kožešiny, kožešiny, krabice z kůže 

nebo kožené lepenky, krabice z vulkanizovaných vláken, kroužky na 
deštníky, krupony (části kůže), kufry, kufry na kolečkách, kůže z dobytka, 

kůže (surové nebo jako polotovar), lovecké brašny, malá cestovní zavazadla 
(aktovky), moleskin (imitace kůže), náhubky, nákoleníky pro koně, náprsní 

tašky, obaly na deštníky, obaly na koňská sedla, oblečky pro domácí zvířata, 

obojky pro zvířata, ohlávky, opratě, pletené kožené šňůrky, podbřišníky, 
podkovy, podložky pod koňská sedla, podsedlové dečky, popruhy na nošení 

dětí, popruhy na vodění dětí, postraňky, postroje pro zvířata, pouzdra na 

klíče (klíčenky), pouzdra na noty, pouzdra na platební karty, pouzdra na 
vizitky (náprsní tašky), vizitkáře (náprsní tašky), pouzdra na vizitky, 

vizitkovníky, pouzdra z kůže nebo kožené lepenky, přikrývky na koně, 

přikrývky pro zvířata, rámy kabelek, randsely (japonské školní tašky), 
rukojeti k deštníkům, rukojeti ke kufrům, rukojeti na vycházkové hole, 

řemeny k postrojům, řemeny k vojenské výstroji, řemeny z kůže (sedlářské 

výrobky), řemínky k bruslím, řetízkové kabelky, sedlářské výrobky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

sedlové brašny, slunečníky, tfilin (modlitební řemínky), toaletní kufříky 

(nevybavené), torny, třmenové řemeny, třmeny, udidla, udidla pro zvířata 

(postroje), uzdy (postroje), vaky na krmivo, vaky na nošení dětí, velké lodní 
kufry, visačky na zavazadla, vydělané kůže vyčiněné kůže, vycházkové 

hole, vycházkové hole se sedátkem, závěsná nosítka na nošení dětí, 

zlatokopecké blány, zvířecí kůže, žebra k deštníkům nebo slunečníkům. 
(511) 3, 14, 18 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 368150 

(220) 10.07.2017 
(320) 10.07.2017 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Bogus Tatiana, Nad plážou 27, 974 01 Banská Bystrica, SK 

(740) JUDr. Ivan Spišiak - advokát s.r.o., Nad plážou 7, 974 01 Banská Bystrica 

(210) O-540846 
(591) Barevná 

(510) (3) ambra (parfém), amoniak (čpavek) (čisticí prostředek), antistatické 

přípravky pro domácnost, aromatické látky (éterické oleje), badyánová 
esence, balzámy (jiné než pro léčebné účely), barviva pro toaletní účely, 

barvy na vlasy, barvy na vousy, bělicí přípravky (odbarvovače) pro 

kosmetické účely, bělicí soda, bělicí soli, bělidlo pro praní prádla, 
bergamotový olej, brusiva, brusné plátno, brusné přípravky, brusný papír, 

bylinné výtažky pro kosmetické účely, citrónové éterické oleje, čistící křída, 

čisticí prostředky, jiné než pro použití při výrobních procesech a pro 
lékařské účely, čisticí přípravky, deodoranty pro domácí zvířata, deodoranty 

pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, depilační přípravky, depilační vosk, 

diamantové abrazivum (brusivo), oxid hlinitý (abrazivum) diamantin, 
éterické esence, éterické oleje, éterické oleje z cedrového dřeva, 

fytokosmetické přípravky, gely na bělení zubů, geraniol, heliotropin, henna 

(kosmetické barvivo), holicí přípravky, chemické látky zjasňující barvy pro 
domácnost (praní), chlornan draselný, jasmínový olej, Javelská voda, jonon 

(parfumerie), kadidlo, kamenec (adstringens), kapaliny na čištěni čelních 

skel vozidel, karbid křemíku (brusivo), karbidy kovů (brusiva), klenotnická 
červeň, kolagenové přípravky pro kosmetické účely, konzervační přípravky 

na kůži (leštidla), korund (brusivo), kosmetická barviva, kosmetické 

přípravky pro zvířata, krejčovský vosk, krém na obuv, kvitajová kůra pro 
praní, laky na nehty, laky na vlasy, lepidla pro kosmetické účely, lepidla pro 

připevnění umělých řas, lepidla pro připevnění umělých vlasů, lesky na rty, 

leštící červeň, leštící kameny, lešticí krémy, lešticí papír, lešticí přípravky, 
lešticí vosk, leštidla na boty, leštidla na nábytek a podlahy, leštidla umělého 

chrupu, levandulová voda, levandulový olej, libavkový olej, líčidla, louh 

sodný, mandlový olej, masážní gely, jiné než pro léčebné účely, máta pro 
parfumerii, mátová esence (éterický olej), neutralizační přípravky na 

trvalou ondulaci, obuvnický vosk, odlakovače nehtů, odmašťovací 

přípravky, jiné než pro použití ve výrobních procesech, ochucovadla do 
dortů a koláčů (éterické oleje), ochucovadla do potravin (éterické oleje), 

osvěžovače vzduchu, ozdobné nálepky na nehty, ozdobné obtisky pro 

kosmetické účely, papírky na osvěžení dechu, pásky na bělení zubů, pasty 
pro obtahovací řemeny, pemza, peroxid vodíku pro kosmetické účely, 

plavená křída, potpourris (vonné látky), pouzdra na rtěnky, prací soda na 

čištění, prostředky ústní hygieny, protiskluzové kapaliny na podlahy, 
protiskluzový vosk na podlahy, příchutě do nápojů (éterické oleje), 

přípravky na odstraňování barev, přípravky na odstraňování laku, přípravky 

na odstraňování skvrn, přípravky na ondulaci vlasů, přípravky na ostření, 
přípravky pro bělení prádla, přípravky pro čištění tapet, přípravky pro 

čištění za sucha, přípravky pro čištění zubních protéz, přípravky pro dodání 
lesku (leštidla), přípravky pro dodání lesku prádlu při praní, přípravky pro 

dodávání lesku na listech rostlin, přípravky pro namáčení prádla, přípravky 

pro narovnávání vlasů, přípravky pro obnovení vzhledu, přípravky pro 
odstraňování barev, přípravky pro odstraňování rzi, přípravky pro 

odstraňování vodního kamene pro domácnost, přípravky pro odstraňování 

vosku z podlah (přípravky na drhnutí), přípravky pro péči o nehty, přípravky 

pro praní prádla (prací prostředky), přípravky pro uvolnění odpadního 
potrubí, roztoky na drhnutí, roztoky pro výplachy očí (ne pro léčebné účely), 

řasenky, safrol, skelné plátno (brusné plátno), skelný papír, smirek, 

smirkový papír, sopečný popel na čištění, spreje pro osvěžení dechu, 
stlačený vzduch v plechovkách pro účely čištění a odstraňování prachu, 

suché šampony, sušicí činidla do myček nádobí, šampony pro domácí 

zvířata (neléčivé přípravky určené pro péči), šampony pro zvířata (neléčivé 
přípravky určené pro péči), šampony, ševcovská smůla, škrob pro dodání 

lesku prádlu při praní, škrob pro praní prádla, šmolka, terpentýn pro 

odmašťování, terpentýnový olej pro odmašťování, terpeny (éterické oleje), 
tripl na leštění, tužky na obočí, umělé nehty, umělé řasy, ústní vody (ne pro 

lékařské účely), utěrky napuštěné čisticím prostředkem pro čištění, 
vaginální výplachy pro intimní hygienu nebo deodorační použiti, vlasové 

kondicionéry, vlasové vody, vonné dřevo, vonné tyčinky, vosk na kníry, 

vosk na kníry, vosk na obuv, vosk na parkety, vosk na podlahy, vosk na 
prádlo, vosky na kůží, vyhlazovací kameny, vyhlazující přípravky 

(škrobení), vykuřovací přípravky (parfémy), změkčovače tkanin pro použití 

při praní prádla, avivážní prostředky; (14) acháty, amulety (šperky), 
atomové hodiny, bižuterní zapínání (zapínání ke šperkům), brože (šperky), 

budíky, busty z drahých kovů, cestovní šperkovnice (zavinovací pouzdra), 

ciferníky hodin a hodinek, diamanty, drahé kovy, surové nebo jako 
polotovar, drahokamy, dráty z drahých kovů (šperky), elektrické hodiny a 

hodinky, figurky (sošky) z drahých kovů, gagát (černý jantar), surový nebo 

jako polotovar, hnací pružiny do hodinek, hodinářské kotvičky, hodinková 
pouzdra (součástí hodinek), hodinky, hodinové skříňky, hodinové strojky, 

hodiny, chronografy, chronometrické přístroje, chronometry, chronoskopy, 

ingoty z drahých kovů, iridium, jehlice (šperky), jehlice do kravat, 
kabošony, kazety na hodinky, kazety na šperky, klíčenky (dělené kroužky s 

ozdobou nebo jako přívěsek), komponenty na výrobu šperků, korálky na 

výrobu šperků, krabičky z drahých kovů, kroužky na klíče z drahých kovů, 
krystaly do hodinek, kyvadla k hodinám hodinová kyvadla, manžetové 

knoflíčky, medaile, medailónky (šperky), měděné žetony, mechanismy do 

hodin, hodinek, mince, misbaha (modlitební korálky), náhrdelníky (šperky), 
náramkové hodinky, náramky (šperky), náramky z vyšívaného textilu 

(šperky), náušnice, odznaky, olivíny (drahokamy), osmium, ozdobné 

jehlice, ozdoby z gagátu (černého jantaru), palladium, peridot, perly 
(šperky), perly z ambroidu (slisovaný jantar), pérovníky, platina (kov), 

polodrahokamy, potřeby pro výrobu šperků, prsteny (šperky), přívěsky 

(šperky), přívěsky ke kroužkům na klíče, rhodium, ručičky do hodin, 
ruthenium, růžence, řemínky k náramkovým hodinkám, řetízky (šperky), 

řetízky k hodinkám, řídící hodiny, skleněná bižutérie (imitace drahokamů), 

sklíčka do hodinek, slitiny drahých kovů, sluneční hodiny, sochy z drahých 
kovů, spinely (drahokamy), spony na kravaty, stopky (hodinky), stříbrné 

nitě (šperky), stříbrné vlákno (stříbrné drátky), stříbro (surové nebo jako 

polotovar), šperkovnice, šperky, šperky ke zdobení klobouků, šperky ke 
zdobení obuvi, šperky vyráběné technikou cloisonné, šperky ze slonoviny, 

šperky ze žlutého jantaru, umělecká díla z drahých kovů, zlaté nitě (šperky), 

zlato (surové nebo jako polotovar); (18) aktovky, biče, brašny na nářadí 
(prázdné), cestovní kufry (velké lodní), cestovní soupravy (kožené 

výrobky), cestovní tašky, cestovní vaky na oděvy, dámské peněženky, 

deštníky, diplomatické kufříky, držadla na nošení více tašek, důtky, gumové 
částí třmenů, hole, hole k deštníkům, horské hole (trekové hole), imitace 

kůže, jelenice (ne pro účely čištění), jezdecká sedla, kabelky, klapky na oči 

(postroje), koňské chomouty, kostry deštníků nebo slunečníků, kostry 
jezdeckých sedel, kování pro koňské postroje, kozinka, kožená lepenka, 

kožená pouzdra na pružiny, kožená pouzdra na pružiny, kožená vodítka, 

kožené etikety (kožené štítky), kožené klapky (chlopně), kožené krabice na 
klobouky, kožené lemovky kožené tkaničky, kožené ozdoby na nábytek, 

kožené ozdoby na nábytek, kožené podbradníky, kožené popruhy, kožené 

popruhy na nošení "přes rameno" (pro kabelky, tašky), kožené povlaky na 
nábytek, kožené řemeny, kožené řemínky, kožené sáčky (obálky, váčky) na 

balení, kožené šňůrky, kožené uzdy, kožešiny, kožešiny, krabice z kůže 
nebo kožené lepenky, krabice z vulkanizovaných vláken, kroužky na 

deštníky, krupony (části kůže), kufry, kufry na kolečkách, kůže z dobytka, 

kůže (surové nebo jako polotovar), lovecké brašny, malá cestovní zavazadla 
(aktovky), moleskin (imitace kůže), náhubky, nákoleníky pro koně, náprsní 

tašky, obaly na deštníky, obaly na koňská sedla, oblečky pro domácí zvířata, 

obojky pro zvířata, ohlávky, opratě, pletené kožené šňůrky, podbřišníky, 
podkovy, podložky pod koňská sedla, podsedlové dečky, popruhy na nošení 

dětí, popruhy na vodění dětí, postraňky, postroje pro zvířata, pouzdra na 

klíče (klíčenky), pouzdra na noty, pouzdra na platební karty, pouzdra na 
vizitky (náprsní tašky), vizitkáře (náprsní tašky), pouzdra na vizitky, 

vizitkovníky, pouzdra z kůže nebo kožené lepenky, přikrývky na koně, 

přikrývky pro zvířata, rámy kabelek, randsely (japonské školní tašky), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

rukojeti k deštníkům, rukojeti ke kufrům, rukojeti na vycházkové hole, 

řemeny k postrojům, řemeny k vojenské výstroji, řemeny z kůže (sedlářské 

výrobky), řemínky k bruslím, řetízkové kabelky, sedlářské výrobky, 
sedlové brašny, slunečníky, tfilin (modlitební řemínky), toaletní kufříky 

(nevybavené), torny, třmenové řemeny, třmeny, udidla, udidla pro zvířata 

(postroje), uzdy (postroje), vaky na krmivo, vaky na nošení dětí, velké lodní 
kufry, visačky na zavazadla, vydělané kůže vyčiněné kůže, vycházkové 

hole, vycházkové hole se sedátkem, závěsná nosítka na nošení dětí, 

zlatokopecké blány, zvířecí kůže, žebra k deštníkům nebo slunečníkům. 
(511) 3, 14, 18 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 368151 

(220) 16.08.2017 
(320) 16.08.2017 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) RIANO Europe s.r.o., Průmyslová 4544/1c, Prostějov, 79601, CZ 

(210) O-541661 

(591) Barevná 
(510) (14) bižuterie a ozdoby; (18) kabelky, peněženky a náprsní tašky; (35) 

maloobchodní prodej oblečení. 

(511) 14, 18, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368152 

(220) 22.08.2017 
(320) 22.08.2017 

(442) 01.11.2017 

(151) 22.08.2018 
(730) Natura Bohemica II s.r.o., Lipská 2023, Chomutov, 43003, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(210) O-541776 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, materiály pro umělce 

a malíře, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, 

fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (25) oděvy, obuv, 
pokrývky hlavy; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, želé 

jako je aspik, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje 

a tuky; (30) káva, čaj a náhražky kávy, chléb, pečivo obsahující naturální 
maso jako jsou škvarkové placky, zapékané maso v těstu jako pečivo, 

cukrovinky, produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, 

melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, koření, led - to 
vše s výjimkou kořeněných (pikantních) sušenek a preclíků a s výjimkou 

müsli tyčinek připravených zejména z cereálních zrn s přídavkem ořechů 

a/nebo sušeného ovoce; (31) surové a nezpracované zemědělské, 
akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena, která jsou určena 

pro lidskou konzumaci, surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro 
zvířata, slad - s výjimkou nezpracovaných ořechů, kešu ořechů, pistácií, 

mandlí, arašíd, semínek a řas pro lidskou konzumaci; (32) piva, minerální a 

sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, 
sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (40) potisk a výšivky reklamních, 
sportovních a pracovních oděvů. 

(511) 16, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368153 

(220) 26.10.2017 

(320) 26.10.2017 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) KERAMO, družstvo umělecké výroby Kožlany, Na Drahách 235, 

Kožlany, 33144, CZ 
(210) O-543306 

(510) (2) přírodní pryskyřice v surovém stavu, barvy a barviva všeho druhu a pro 

všechny účely, a to barviva a tinktury potravinářské, barviva do nápojů, 
barviva do likérů, antikorozní maziva, antikorozní oleje, mořidla na dřevo 

a kůži, ochranné přípravky pro kovy, ochranné přípravky proti korozi, oleje 

ochranné na kovy, oleje ochranné proti oxidaci, tuky a oleje vytěsňující 
vlhkost, tuky a oleje rozpouštějící (zaschlá maziva, dehet, vodní kámen, 

lepivé a přilnavé látky), postřiky na kovy, konzervační přípravky pro dřevo; 

(3) balzámy (jiné než pro léčebné účely), bylinné výtažky pro kosmetické 
účely, fytokosmetické přípravky, masážní gely (jiné než pro léčebné účely), 

pleťové vody pro kosmetické účely, pleťové vody po holení, čisticí vodička, 

oleje pro čisticí účely, oleje pro kosmetické použití, oleje pro toaletní účely, 
zubní pasty, prášky na praní, mycí prostředky všeho druhu spadající do třídy 

3, mýdla všeho druhu a všech tvarů (s výjimkou antibakteriálních a 

dezinfekčních mýdel), mýdlové náhražky, mýdlové směsi, šampony tekuté 
nebo v prášku, parfumerie, voňavkářské zboží, jakož i základní látky 

přírodní nebo syntetické pro květinové parfémy, vonné oleje, éterické oleje, 

éterické tresti, éterické esence, kosmetické přípravky všeho druhu pro 
koupele, pro pěstění pokožky, na opalování, pleťové krémy, pleťová mléka, 

masky, vonné esence, přísady do koupelí, pomády, pudry a barviva pro 

toaletní účely, vlasové vody (lotions), tonika na vlasy, kondicionéry a 
zjemňující balzámy na vlasy, prostředky na regeneraci a vzrůst vlasů, 

výrobky na pěstění vlasů, laky, gely a pěny na vlasy, přípravky na 

odstraňování lupů, toaletní barviva vůbec (na vlasy, vousy, pro kosmetiku), 
ústní vody, přípravky pro ošetřování, čištění a dezinfekci úst (nikoliv 

medicinální), mycí prostředky pro toaletní účely, rostliny a rostlinné 

výtažky pro kosmetické účely, máta pro parfumerii a mátová silice, alkohol 
mydlářský, alkoholy k odmaskování, k odličování, amoniak jako čistící 

prostředek k jiným než průmyslovým účelům, avivážní prostředky pro 

účely domácké (praní), činidla k oživení barev pro účely domácké (pro 
bělení, praní), prací, mycí a čistící prostředky, mycí a čistící prostředky na 

skla a okna, kapaliny na odstraňování námrazy z vozidel, kapaliny pro 

ostřikovače skel vozidel, čisticí prostředky na tapety, prostředky a výrobky 
lešticí, depilační prostředky, detergenty (čistící prostředky) pro použití jinde 

než při průmyslových procesech, prostředky na čištění a leštění dřeva, kůže, 

kovů a nábytku, prostředky pro údržbu a konzervaci kůže, prostředky na 
odstraňování skvrn, kolínská voda, kosmetická vata, kosmetické výrobky 

pro zvířata, prostředky na odstraňování barev, nátěrů nebo lakových 
povlaků vůbec, odlakovače na nehty, látky na čištění povrchu před 

galvanizací, výrobky na leštění nábytku a podlah, škrob pro praní prádla, 

namáčecí prostředky na prádlo, přípravky na leštění nehtů, neutralizační 
prostředky na trvalou ondulaci, odličovací prostředky, odmašťovací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výrobky pro použití jinde než při průmyslových procesech, prostředky na 

mytí nádobí, prostředky na odstraňování rezu a koroze, tampony (nebo 

tkaniny) napuštěné odličovadlem, terpentýn pro odmašťování, tukové 
výrobky pro kosmetiku, prostředky na osvěžení vzhledu a konzervaci 

nábytku, karoserií, palubních desek a plastů, prostředky na bázi vosku k 

čištění a leštění, písek jemný na čištění, politury na nábytek, prací louhy, 
prostředky na konzervaci vlasů, prostředky na odstraňování nečistot a 

kamene ze záchodových mís a umyvadel, přípravky čisticí na pokožku, 

přípravky k nanášení na pokožku k usnadnění holení, pěny na holení, 
přípravky k obnově oděvů, přípravky na odstraňování rýh a škrábanců z 

nábytku, přípravky pro renovaci tkanin, přípravky pro ztužování prádla, 

přípravky škrobové k praní nebo k bělení, pudřenky (kosmetika), sáčky 
vonné k parfémování prádla, soda bělicí, antistatické přípravky pro 

domácnost, vločky mýdlové, prostředky na odstraňování skvrn, vonné vody 
a sáčky, voňavka pokojová, vosk na podlahy, vosk na prádlo, výrobky proti 

slunečnímu záření a na opalování, výtažky z květů (voňavkářství); (4) 

denaturovaný líh, maziva všeho druhu, mazací grafit, mazací oleje, mazací 
tuky, hořlavé oleje, kamenouhelný dehtový olej, mazací oleje penetrační, 

mazací pasty, minerální mazací tuky, minerální oleje, oleje a tuky strojní, 

oleje a tuky konzervační, svíčky, přípravky na odstraňování, pohlcování a 
vázání prachu, přípravky proti usazování prachu, olejnaté směsi pro 

změkčování tkanin, ropné výrobky (neobsažené v jiných třídách), rostlinné 

oleje průmyslové, tuky pro průmyslové účely (nejedlé), parafin, včelí vosk, 
zemní vosk (ozokerit); (5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, 

chemicko-farmaceutické přípravky všeho druhu, preventivní preparáty pro 

humánní a veterinární použití, drogy farmaceutické, přírodní léčivé 
přípravky a výživové doplňky s příznivými účinky na zdraví, výživové 

přípravky pro léčebné a lékařské účely, kůra, kořeny, květy a okvětní lístky 

medicinální, odvary (farmaceutické), léčebné oleje, výtažky a šťávy, elixíry 
(léky), masti lékárnické, medicinální emulze, tinktury pro léčebné účely, 

éterické roztoky (farmaceutické), léčivé kapsle a kapky, nosní substance, 

hojivé náplasti, poly-opoterapeutické přípravky k odsunutí projevů stáří, 
přípravky pro tvorbu krve (farmaceutické), výrobky z pramenitých vod (ze 

zřídelních vod) (farmaceutické), výrobky z vřídelních vod pro farmacii, 

prostředky pro koupele (farmaceutické), lázeňské léčebné výrobky, léčebné 
přípravky pro lázně, lázně z přírodních minerálních vod, léčivé bahno a 

rašelinový výluh pro koupele, léčebné přísady do koupelí, minerální vody 

pro léčebné účely, mořská voda pro léčebné koupele, medicinální soli, 
minerální soli pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

tonika (léčiva), posilující potraviny a extrakty s léčebným účinkem pro děti 

a nemocné, posilující sůl pro žaludek nebo pro nervy, povzbuzující 
prostředky (farmaceutické), prostředky podporující trávení 

(farmaceutické), potraviny pro zvláštní výživu s léčebnými účinky, 

terapeutické výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a 
nemocných, farmaceutické potraviny a potravinové doplňky určené jako 

doplňky běžné stravy nebo s příznivými účinky na zdraví, nápoje pro 

léčebné účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, potravinové náhražky 
pro léčebné účely, biologické potraviny a sílící potraviny pro děti, nemocné 

a rekonvalescenty, léčebná výživa a speciální potraviny s terapeutickým 

účinkem pro nemocné a rekonvalescenty, přípravky výživné obsahující 
enzymy nebo biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, výživa pro děti 

s terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s terapeutickým 

dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny pro batolata, biologické 
výrobky pro lékárnické účely, pastilky farmaceutické (též minerální), 

bonbony, oplatky a karamely s léčebnými přísadami, léčivé byliny, bylinné 

čaje pro léčebné účely, medicinální alkoholy, medicinální vína, sirupy pro 
farmaceutické účely, žvýkačka léčebná, vitamínové přípravky, balzámy pro 

léčebné účely, balzamické vody, čichací soli, barviva a tinktury 

medicinální, dezinfekční prostředky (lékárnické nebo veterinární), pícní 
přísady léčebné, krmiva pro zvířata s léčivými přísadami, hygienické 

potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro účely 

léčebné, drogistické a kosmetické výrobky pro zdraví a hygienu člověka s 
léčebným účinkem (antiparazitní přípravky, chemické přípravky pro 

léčebné účely, mandlové mléko pro farmaceutické účely, přípravky na léčbu 
akné, kosmetické přípravky s léčivými přísadami), antibakteriální a 

dezinfekční mýdla, mýdla s léčivými přísadami, zdravotní šampony s 

terapeutickým účinkem, zdravotní zubní pasty s terapeutickým účinkem, 
medicinální přípravky pro ošetřování a dezinfekci úst, medicinální pomády, 

vody (lotiony) po holení s léčivými přísadami, vlasové vody (lotiony) s 

léčivými přísadami, dezodoranty jiné než pro osobní hygienu, prášek na 
pokožku (farmaceutický), prostředky proti lupům (farmaceutické), 

prostředky proti mozolům, prostředky proti omrzlinám (farmaceutické), 

posilující tekuté přípravky na vtírání pro sportovce s terapeutickým 
účinkem, výrobky pro zmírňování bolestí, hořčičné náplasti, hořčičný olej 

pro léčebné účely, hřejivé obklady, chemické výrobky a přírodní extrakty 

proti hmyzu a parazitům, fungicidy, insekticidy a herbicidy, deodorační 

přípravky na osvěžení vzduchu, léčivý dětský zásyp, prostředky na hubení 

štěnic, švábů, roztočů a molů, veterinární mycí prostředky, mentol, 

ubrousky z buničité vaty pro účely hygienické, přípravky odpuzující hmyz 
pro osobní potřebu, přípravky pro čištění vzduchu, pudr na pokožku 

(farmaceutický), výrobky proti slunečnímu úpalu (farmaceutické), 

lubrikanty; (16) tiskoviny (též reklamní a propagační), tiskárenské výrobky, 
časopisy (periodika), knihy všeho druhu, brožury, obaly na lahve z lepenky, 

papír na balení lahví, lékařské receptáře, lepenkové krabice, lepenkové 

ražené zboží, inzertní listy, obrázky, obrazy všeho druhu, obtisky, 
samolepky (papírnické zboží), visačky na lahve z papíru nebo lepenky, 

reklamní tiskopisy, reklamní tiskoviny a papír, prospekty, poutače z papíru 

nebo z lepenky, balicí papír, papír reklamní, papíry obchodní, blány z 
plastické hmoty k obalení, etikety z různých hmot, fotografie a pozitivy, 

grafické reprodukce, kontrolní známky tištěné, papírové obaly, razítka; (19) 
busty z kamene, betonu nebo mramoru, desky pro stavebnictví (ne kovové), 

dlaždice na podlahy (ne kovové), dlažební desky (ne kovové), dlažební 

kostky (ne kovové), dřevěná dlažba, dřevěné obložení, dřevěné palubky, 
dveře (ne kovové), dveřní rámy (ne kovové), dveřní výplně (ne kovové), 

dýhové dřevo, figurky (sošky) z kamene, betonu nebo mramoru, kámen, 

kamenické výrobky, kamenina pro stavebnictví, komínové nástavce (ne 
kovové), krbové římsy (ne kovové), licí formy (ne kovové), lišty pro 

stavebnictví (ne kovové), mozaiky pro stavebnictví, mramor, nátěrové 

hmoty (stavební materiály), obkládačky (ne kovové), obklady stěn pro 
stavebnictví (ne kovové), opracované stavební dřevo, opuka, parapety (ne 

kovové), parkety, podlahová dlažba (ne kovová), podlahy (ne kovové), 

prodlužovací kusy na komíny (ne kovové), římsy (ne kovové), schodišťové 
stupně (schody) (ne kovové), sloupkové zábradlí (ne kovové), sloupy (ne 

kovové), sochy z kamene, betonu nebo mramoru, stavební dřevo, stavební 

kámen, stavební materiály (ne kovové), terakota, travertin, umělecká díla z 
kamene, betonu nebo mramoru, umělý kámen, zárubně dveří (ne kovové), 

žula; (20) nábytek a jeho součásti zařazené ve tř. 20, stoly, lavice, pulty, 

stojany na květiny, stoličky, stolní desky, židle; (21) výrobky z porcelánu, 
keramiky, kameniny nebo skla, busty z porcelánu, keramiky, kameniny 

nebo skla, cukřenky, čajové servisy (stolní nádobí), dekorační předměty z 

porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, dózy, boxy a nádoby pro použití 
v domácnosti a kuchyni, džbány, figurky (sošky) z porcelánu, keramiky, 

kameniny nebo skla, hrnčířské výrobky, hrnky, jídelní soupravy (nádobí), 

karafy, kávové servisy (stolní nádobí), keramika pro použití v domácnosti, 
korbele, květináče, majolika, máselničky, misky, mísy (nádoby), nádobí z 

porcelánu nebo z kameniny, obaly na květináče (ne papírové), okenní 

truhlíky, ozdobné stolní mísy, pepřenky, podšálky (talířky), poklopy na 
nádobí, poklopy na jídlo, sady kořenek, slánky, sochy z porcelánu, 

keramiky, kameniny nebo skla, sošky z porcelánu, keramiky, kameniny 

nebo skla, stolní nádobí (nikoliv nože, vidličky a lžíce), stolní talíře, svícny, 
šálky, hrníčky, umělecká díla z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, 

vázy; (29) konzervované, sušené a zavařené, zmrazené nebo přemražené 

ovoce a zelenina, ovoce a zelenina v sirupu, ovoce a zelenina vařené, 
zeleninové slupky a zeleninové plátky, mléčné výrobky, máslo, semena 

určená pro konzumaci lidmi, jedlé oleje, rostlinné oleje potravinářské, 

rostlinné tuky jedlé, šťávy a rostlinné výtažky do poživatin, jedlé rostlinné 
výtažky (potraviny), výživné extrakty z ovoce, zeleniny a rostlin 

obsažených ve tř. 29 a používané pro výživu nebo jako přísada ve výživě, 

ženšen, eleuterokok, spirulina a balzamické látky upravené jako potravina 
nebo pro potravinářské účely, protein jakožto přísada do pokrmů 

(proteinové přípravky), proteiny pro výživu humánní, aloe vera pro lidskou 

spotřebu, ryby (ne živé), lososi (ne živí), nealkoholický vaječný likér, pyl 
upravený jako potravina, výtažky z mořských řas pro potravinářské účely, 

výtažky ze sladkovodních řas a sinic pro potravinářské účely, konzervované 

nebo sušené mořské řasy (potraviny), konzervované nebo sušené 
sladkovodní řasy a sinice (potraviny); (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, 

kávové náhražky, nápoje připravené z kávy, kakaa nebo čokolády, nápoje 

na bázi čaje, med pravý nebo umělý, sirup melasový, agávový sirup 
(přírodní sladidlo), koření všeho druhu, potraviny rostlinného původu 

obsažené ve třídě 30 (badyán, drcený ječmen, drcený oves, fazolová mouka, 
hořčice, hořčičná mouka, chalva, instantní rýže, ječná mouka, kroupy pro 

lidskou spotřebu, kukuřičná krupice, kukuřičná mouka, lisovaný česnek 

(ochucovadlo), lněné semínko pro kulinářské použití (chuťová přísada), 
loupaný ječmen, loupaný oves, potraviny na bázi ovsa, příchutě do nápojů 

z rostlin (jiné než esenciální oleje), příchutě do potravin z rostlin (jiné než 

esenciální oleje), přípravky z obilovin, pšeničná mouka, slad pro lidskou 
spotřebu, sladový výtažek pro potravinářské účely), přípravky aromatické 

(potravinářské), aromáty nebo aroma pro nápoje jiné než éterické oleje, 

aromáty do pečiva, bonbony (kromě farmaceutických), cukrářské výrobky, 
žvýkací guma a žvýkací tablety neléčebné, tablety cukrářské, lékořicové 

výrobky cukrářské, tresti do potravin (kromě trestí éterických nebo 

éterických olejů), potravinářské esence s výjimkou éterických esencí a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

esenciálních olejů, pastilky (cukrovinky), soli živné, kuchyňská sůl, vločky 

(cereální výrobky), kukuřičné vločky, ovesné vločky, pohankové vločky, 

květy nebo listy jako náhražka čaje, rostlinné přípravky používané jako 
náhražky kávy, mořské řasy (ochucovadlo), zpracovaná semena jako 

chuťové přísady, klíčky obilní (dietetické); (31) surové a nezpracované 

zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 
surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, nezpracované řasy a 

sinice pro lidskou spotřebu nebo jako krmivo, zrniny (obiloviny), přírodní 

rostliny a květiny, kořeny, cibule a hlízy pro potravinářství, čerstvá semena 
k lidské výživě, čerstvé byliny neléčebné, krmiva, nápoje a potrava pro 

zvířata, výživná a posilující krmiva pro zvířata, pícniny jako krmivo, pícní 

přísady neléčebné, potravinářské přísady pro domácí zvířata, soli minerální 
pro zvířata; (32) šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky 

pro výrobu nápojů, tablety pro přípravu šumivých nápojů, extrakty pro 
výrobu lihuprostých nápojů, kapsle a tresti pro výrobu likérů, minerální 

vody (nápoje) přírodní nebo umělé, nápoje osvěžující, nápoje s malým 

obsahem alkoholu, kvas (nápoj), ovocné šťávy, zeleninové šťávy (nápoje), 
šťávy a výtažky rostlinné jako nápoj, březová šťáva, šťáva z granátového 

jablka, dietetické nápoje neléčebné, nápoje pro sportovce obohacené 

proteiny; (33) alkoholické nápoje, lihoviny (nápoje), likéry, alkoholické 
esence a extrakty, bylinná pálenka, bylinný likér, destiláty (nápoje), elixíry 

(alkoholické nápoje), esence do kořalek, šumivé nápoje, vína (kromě vín 

medicinálních), tonická vína, posilující vína, vína a likéry pro trávení, 
žaludeční vína, žaludeční likér, alkoholové tresti, alkoholové výtažky; (35) 

propagační činnost, reklama, včetně propagace výrobků, služeb a soutěží, 

šíření reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, prezentace 
výrobků v komunikačních médiích, zásilková reklama, nábor zaměstnanců, 

zprostředkování zaměstnání, účetnictví, obchodní zprostředkovatelské 

služby, zprostředkování reklamy, zprostředkování propagace. 
(511) 2, 3, 4, 5, 16, 19, 20, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(540) DESAMO 

 
 

(111) 368154 

(220) 26.10.2017 
(320) 26.10.2017 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) STAVODĚL, výrobní družstvo, V Chotejně 1267/1, Praha 10 - Hostivař, 

10200, CZ 
(210) O-543308 

(510) (2) přírodní pryskyřice v surovém stavu, barvy a barviva všeho druhu a pro 

všechny účely, a to barviva a tinktury potravinářské, barviva do nápojů, 
barviva do likérů, antikorozní maziva, antikorozní oleje, mořidla na dřevo 

a kůži, ochranné přípravky pro kovy, ochranné přípravky proti korozi, oleje 

ochranné na kovy, oleje ochranné proti oxidaci, tuky a oleje vytěsňující 
vlhkost, tuky a oleje rozpouštějící (zaschlá maziva, dehet, vodní kámen, 

lepivé a přilnavé látky), postřiky na kovy, konzervační přípravky pro dřevo; 

(3) balzámy (jiné než pro léčebné účely), bylinné výtažky pro kosmetické 
účely, fytokosmetické přípravky, masážní gely (jiné než pro léčebné účely), 

pleťové vody pro kosmetické účely, pleťové vody po holení, čisticí vodička, 

oleje pro čisticí účely, oleje pro kosmetické použití, oleje pro toaletní účely, 
zubní pasty, prášky na praní, mycí prostředky všeho druhu spadající do třídy 

3, mýdla všeho druhu a všech tvarů (s výjimkou antibakteriálních a 

dezinfekčních mýdel), mýdlové náhražky, mýdlové směsi, šampony tekuté 
nebo v prášku, parfumerie, voňavkářské zboží, jakož i základní látky 

přírodní nebo syntetické pro květinové parfémy, vonné oleje, éterické oleje, 

éterické tresti, éterické esence, kosmetické přípravky všeho druhu pro 
koupele, pro pěstění pokožky, na opalování, pleťové krémy, pleťová mléka, 

masky, vonné esence, přísady do koupelí, pomády, pudry a barviva pro 

toaletní účely, vlasové vody (lotions), tonika na vlasy, kondicionéry a 
zjemňující balzámy na vlasy, prostředky na regeneraci a vzrůst vlasů, 

výrobky na pěstění vlasů, laky, gely a pěny na vlasy, přípravky na 

odstraňování lupů, toaletní barviva vůbec (na vlasy, vousy, pro kosmetiku), 
ústní vody, přípravky pro ošetřování, čištění a dezinfekci úst (nikoliv 

medicinální), mycí prostředky pro toaletní účely, rostliny a rostlinné 

výtažky pro kosmetické účely, máta pro parfumerii a mátová silice, alkohol 
mydlářský, alkoholy k odmaskování, k odličování, amoniak jako čistící 

prostředek k jiným než průmyslovým účelům, avivážní prostředky pro 

účely domácké (praní), činidla k oživení barev pro účely domácké (pro 
bělení, praní), prací, mycí a čistící prostředky, mycí a čistící prostředky na 

skla a okna, kapaliny na odstraňování námrazy z vozidel, kapaliny pro 

ostřikovače skel vozidel, čisticí prostředky na tapety, prostředky a výrobky 
lešticí, depilační prostředky, detergenty (čistící prostředky) pro použití jinde 

než při průmyslových procesech, prostředky na čištění a leštění dřeva, kůže, 

kovů a nábytku, prostředky pro údržbu a konzervaci kůže, prostředky na 

odstraňování skvrn, kolínská voda, kosmetická vata, kosmetické výrobky 

pro zvířata, prostředky na odstraňování barev, nátěrů nebo lakových 
povlaků vůbec, odlakovače na nehty, látky na čištění povrchu před 

galvanizací, výrobky na leštění nábytku a podlah, škrob pro praní prádla, 

namáčecí prostředky na prádlo, přípravky na leštění nehtů, neutralizační 
prostředky na trvalou ondulaci, odličovací prostředky, odmašťovací 

výrobky pro použití jinde než při průmyslových procesech, prostředky na 

mytí nádobí, prostředky na odstraňování rezu a koroze, tampony (nebo 
tkaniny) napuštěné odličovadlem, terpentýn pro odmašťování, tukové 

výrobky pro kosmetiku, prostředky na osvěžení vzhledu a konzervaci 

nábytku, karoserií, palubních desek a plastů, prostředky na bázi vosku k 
čištění a leštění, písek jemný na čištění, politury na nábytek, prací louhy, 

prostředky na konzervaci vlasů, prostředky na odstraňování nečistot a 
kamene ze záchodových mís a umyvadel, přípravky čisticí na pokožku, 

přípravky k nanášení na pokožku k usnadnění holení, pěny na holení, 

přípravky k obnově oděvů, přípravky na odstraňování rýh a škrábanců z 
nábytku, přípravky pro renovaci tkanin, přípravky pro ztužování prádla, 

přípravky škrobové k praní nebo k bělení, pudřenky (kosmetika), sáčky 

vonné k parfémování prádla, soda bělicí, antistatické přípravky pro 
domácnost, vločky mýdlové, prostředky na odstraňování skvrn, vonné vody 

a sáčky, voňavka pokojová, vosk na podlahy, vosk na prádlo, výrobky proti 

slunečnímu záření a na opalování, výtažky z květů (voňavkářství); (4) 
denaturovaný líh, maziva všeho druhu, mazací grafit, mazací oleje, mazací 

tuky, hořlavé oleje, kamenouhelný dehtový olej, mazací oleje penetrační, 

mazací pasty, minerální mazací tuky, minerální oleje, oleje a tuky strojní, 
oleje a tuky konzervační, svíčky, přípravky na odstraňování, pohlcování a 

vázání prachu, přípravky proti usazování prachu, olejnaté směsi pro 

změkčování tkanin, ropné výrobky (neobsažené v jiných třídách), rostlinné 
oleje průmyslové, tuky pro průmyslové účely (nejedlé), parafin, včelí vosk, 

zemní vosk (ozokerit); (5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, 

chemicko-farmaceutické přípravky všeho druhu, preventivní preparáty pro 
humánní a veterinární použití, drogy farmaceutické, přírodní léčivé 

přípravky a výživové doplňky s příznivými účinky na zdraví, výživové 

přípravky pro léčebné a lékařské účely, kůra, kořeny, květy a okvětní lístky 
medicinální, odvary (farmaceutické), léčebné oleje, výtažky a šťávy, elixíry 

(léky), masti lékárnické, medicinální emulze, tinktury pro léčebné účely, 

éterické roztoky (farmaceutické), léčivé kapsle a kapky, nosní substance, 
hojivé náplasti, poly-opoterapeutické přípravky k odsunutí projevů stáří, 

přípravky pro tvorbu krve (farmaceutické), výrobky z pramenitých vod (ze 

zřídelních vod) (farmaceutické), výrobky z vřídelních vod pro farmacii, 
prostředky pro koupele (farmaceutické), lázeňské léčebné výrobky, léčebné 

přípravky pro lázně, lázně z přírodních minerálních vod, léčivé bahno a 

rašelinový výluh pro koupele, léčebné přísady do koupelí, minerální vody 
pro léčebné účely, mořská voda pro léčebné koupele, medicinální soli, 

minerální soli pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

tonika (léčiva), posilující potraviny a extrakty s léčebným účinkem pro děti 
a nemocné, posilující sůl pro žaludek nebo pro nervy, povzbuzující 

prostředky (farmaceutické), prostředky podporující trávení 

(farmaceutické), potraviny pro zvláštní výživu s léčebnými účinky, 
terapeutické výtažky bohaté na rostlinné bílkoviny pro výživu dětí a 

nemocných, farmaceutické potraviny a potravinové doplňky určené jako 

doplňky běžné stravy nebo s příznivými účinky na zdraví, nápoje pro 
léčebné účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, potravinové náhražky 

pro léčebné účely, biologické potraviny a sílící potraviny pro děti, nemocné 

a rekonvalescenty, léčebná výživa a speciální potraviny s terapeutickým 
účinkem pro nemocné a rekonvalescenty, přípravky výživné obsahující 

enzymy nebo biochemické katalyzátory pro děti a nemocné, výživa pro děti 

s terapeutickým posilňujícím účinkem, potraviny pro děti s terapeutickým 
dietním účinkem, kojenecká výživa, potraviny pro batolata, biologické 

výrobky pro lékárnické účely, pastilky farmaceutické (též minerální), 

bonbony, oplatky a karamely s léčebnými přísadami, léčivé byliny, bylinné 
čaje pro léčebné účely, medicinální alkoholy, medicinální vína, sirupy pro 

farmaceutické účely, žvýkačka léčebná, vitamínové přípravky, balzámy pro 
léčebné účely, balzamické vody, čichací soli, barviva a tinktury 

medicinální, dezinfekční prostředky (lékárnické nebo veterinární), pícní 

přísady léčebné, krmiva pro zvířata s léčivými přísadami, hygienické 
potřeby pro lékařství a pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro účely 

léčebné, drogistické a kosmetické výrobky pro zdraví a hygienu člověka s 

léčebným účinkem (antiparazitní přípravky, chemické přípravky pro 
léčebné účely, mandlové mléko pro farmaceutické účely, přípravky na léčbu 

akné, kosmetické přípravky s léčivými přísadami), antibakteriální a 

dezinfekční mýdla, mýdla s léčivými přísadami, zdravotní šampony s 
terapeutickým účinkem, zdravotní zubní pasty s terapeutickým účinkem, 

medicinální přípravky pro ošetřování a dezinfekci úst, medicinální pomády, 

vody (lotiony) po holení s léčivými přísadami, vlasové vody (lotiony) s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

léčivými přísadami, dezodoranty jiné než pro osobní hygienu, prášek na 

pokožku (farmaceutický), prostředky proti lupům (farmaceutické), 

prostředky proti mozolům, prostředky proti omrzlinám (farmaceutické), 
posilující tekuté přípravky na vtírání pro sportovce s terapeutickým 

účinkem, výrobky pro zmírňování bolestí, hořčičné náplasti, hořčičný olej 

pro léčebné účely, hřejivé obklady, chemické výrobky a přírodní extrakty 
proti hmyzu a parazitům, fungicidy, insekticidy a herbicidy, deodorační 

přípravky na osvěžení vzduchu, léčivý dětský zásyp, prostředky na hubení 

štěnic, švábů, roztočů a molů, veterinární mycí prostředky, mentol, 
ubrousky z buničité vaty pro účely hygienické, přípravky odpuzující hmyz 

pro osobní potřebu, přípravky pro čištění vzduchu, pudr na pokožku 

(farmaceutický), výrobky proti slunečnímu úpalu (farmaceutické), 
lubrikanty; (16) tiskoviny (též reklamní a propagační), tiskárenské výrobky, 

časopisy (periodika), knihy všeho druhu, brožury, obaly na lahve z lepenky, 
papír na balení lahví, lékařské receptáře, lepenkové krabice, lepenkové 

ražené zboží, inzertní listy, obrázky, obrazy všeho druhu, obtisky, 

samolepky (papírnické zboží), visačky na lahve z papíru nebo lepenky, 
reklamní tiskopisy, reklamní tiskoviny a papír, prospekty, poutače z papíru 

nebo z lepenky, balicí papír, papír reklamní, papíry obchodní, blány z 

plastické hmoty k obalení, etikety z různých hmot, fotografie a pozitivy, 
grafické reprodukce, kontrolní známky tištěné, papírové obaly, razítka; (19) 

busty z kamene, betonu nebo mramoru, desky pro stavebnictví (ne kovové), 

dlaždice na podlahy (ne kovové), dlažební desky (ne kovové), dlažební 
kostky (ne kovové), dřevěná dlažba, dřevěné obložení, dřevěné palubky, 

dveře (ne kovové), dveřní rámy (ne kovové), dveřní výplně (ne kovové), 

dýhové dřevo, figurky (sošky) z kamene, betonu nebo mramoru, kámen, 
kamenické výrobky, kamenina pro stavebnictví, komínové nástavce (ne 

kovové), krbové římsy (ne kovové), licí formy (ne kovové), lišty pro 

stavebnictví (ne kovové), mozaiky pro stavebnictví, mramor, nátěrové 
hmoty (stavební materiály), obkládačky (ne kovové), obklady stěn pro 

stavebnictví (ne kovové), opracované stavební dřevo, opuka, parapety (ne 

kovové), parkety, podlahová dlažba (ne kovová), podlahy (ne kovové), 
prodlužovací kusy na komíny (ne kovové), římsy (ne kovové), schodišťové 

stupně (schody) (ne kovové), sloupkové zábradlí (ne kovové), sloupy (ne 

kovové), sochy z kamene, betonu nebo mramoru, stavební dřevo, stavební 
kámen, stavební materiály (ne kovové), terakota, travertin, umělecká díla z 

kamene, betonu nebo mramoru, umělý kámen, zárubně dveří (ne kovové), 

žula; (20) nábytek a jeho součásti zařazené ve tř. 20, stoly, lavice, pulty, 
stojany na květiny, stoličky, stolní desky, židle; (21) výrobky z porcelánu, 

keramiky, kameniny nebo skla, busty z porcelánu, keramiky, kameniny 

nebo skla, cukřenky, čajové servisy (stolní nádobí), dekorační předměty z 
porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, dózy, boxy a nádoby pro použití 

v domácnosti a kuchyni, džbány, figurky (sošky) z porcelánu, keramiky, 

kameniny nebo skla, hrnčířské výrobky, hrnky, jídelní soupravy (nádobí), 
karafy, kávové servisy (stolní nádobí), keramika pro použití v domácnosti, 

korbele, květináče, majolika, máselničky, misky, mísy (nádoby), nádobí z 

porcelánu nebo z kameniny, obaly na květináče (ne papírové), okenní 
truhlíky, ozdobné stolní mísy, pepřenky, podšálky (talířky), poklopy na 

nádobí, poklopy na jídlo, sady kořenek, slánky, sochy z porcelánu, 

keramiky, kameniny nebo skla, sošky z porcelánu, keramiky, kameniny 
nebo skla, stolní nádobí (nikoliv nože, vidličky a lžíce), stolní talíře, svícny, 

šálky, hrníčky, umělecká díla z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla, 

vázy; (29) konzervované, sušené a zavařené, zmrazené nebo přemražené 
ovoce a zelenina, ovoce a zelenina v sirupu, ovoce a zelenina vařené, 

zeleninové slupky a zeleninové plátky, mléčné výrobky, máslo, semena 

určená pro konzumaci lidmi, jedlé oleje, rostlinné oleje potravinářské, 
rostlinné tuky jedlé, šťávy a rostlinné výtažky do poživatin, jedlé rostlinné 

výtažky (potraviny), výživné extrakty z ovoce, zeleniny a rostlin 

obsažených ve tř. 29 a používané pro výživu nebo jako přísada ve výživě, 
ženšen, eleuterokok, spirulina a balzamické látky upravené jako potravina 

nebo pro potravinářské účely, protein jakožto přísada do pokrmů 

(proteinové přípravky), proteiny pro výživu humánní, aloe vera pro lidskou 
spotřebu, ryby (ne živé), lososi (ne živí), nealkoholický vaječný likér, pyl 

upravený jako potravina, výtažky z mořských řas pro potravinářské účely, 
výtažky ze sladkovodních řas a sinic pro potravinářské účely, konzervované 

nebo sušené mořské řasy (potraviny), konzervované nebo sušené 

sladkovodní řasy a sinice (potraviny); (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, 
kávové náhražky, nápoje připravené z kávy, kakaa nebo čokolády, nápoje 

na bázi čaje, med pravý nebo umělý, sirup melasový, agávový sirup 

(přírodní sladidlo), koření všeho druhu, potraviny rostlinného původu 
obsažené ve třídě 30 (badyán, drcený ječmen, drcený oves, fazolová mouka, 

hořčice, hořčičná mouka, chalva, instantní rýže, ječná mouka, kroupy pro 

lidskou spotřebu, kukuřičná krupice, kukuřičná mouka, lisovaný česnek 
(ochucovadlo), lněné semínko pro kulinářské použití (chuťová přísada), 

loupaný ječmen, loupaný oves, potraviny na bázi ovsa, příchutě do nápojů 

z rostlin (jiné než esenciální oleje), příchutě do potravin z rostlin (jiné než 

esenciální oleje), přípravky z obilovin, pšeničná mouka, slad pro lidskou 

spotřebu, sladový výtažek pro potravinářské účely), přípravky aromatické 

(potravinářské), aromáty nebo aroma pro nápoje jiné než éterické oleje, 
aromáty do pečiva, bonbony (kromě farmaceutických), cukrářské výrobky, 

žvýkací guma a žvýkací tablety neléčebné, tablety cukrářské, lékořicové 

výrobky cukrářské, tresti do potravin (kromě trestí éterických nebo 
éterických olejů), potravinářské esence s výjimkou éterických esencí a 

esenciálních olejů, pastilky (cukrovinky), soli živné, kuchyňská sůl, vločky 

(cereální výrobky), kukuřičné vločky, ovesné vločky, pohankové vločky, 
květy nebo listy jako náhražka čaje, rostlinné přípravky používané jako 

náhražky kávy, mořské řasy (ochucovadlo), zpracovaná semena jako 

chuťové přísady, klíčky obilní (dietetické); (31) surové a nezpracované 
zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 

surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, nezpracované řasy a 
sinice pro lidskou spotřebu nebo jako krmivo, zrniny (obiloviny), přírodní 

rostliny a květiny, kořeny, cibule a hlízy pro potravinářství, čerstvá semena 

k lidské výživě, čerstvé byliny neléčebné, krmiva, nápoje a potrava pro 
zvířata, výživná a posilující krmiva pro zvířata, pícniny jako krmivo, pícní 

přísady neléčebné, potravinářské přísady pro domácí zvířata, soli minerální 

pro zvířata; (32) šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky 
pro výrobu nápojů, tablety pro přípravu šumivých nápojů, extrakty pro 

výrobu lihuprostých nápojů, kapsle a tresti pro výrobu likérů, minerální 

vody (nápoje) přírodní nebo umělé, nápoje osvěžující, nápoje s malým 
obsahem alkoholu, kvas (nápoj), ovocné šťávy, zeleninové šťávy (nápoje), 

šťávy a výtažky rostlinné jako nápoj, březová šťáva, šťáva z granátového 

jablka, dietetické nápoje neléčebné, nápoje pro sportovce obohacené 
proteiny; (33) alkoholické nápoje, lihoviny (nápoje), likéry, alkoholické 

esence a extrakty, bylinná pálenka, bylinný likér, destiláty (nápoje), elixíry 

(alkoholické nápoje), esence do kořalek, šumivé nápoje, vína (kromě vín 
medicinálních), tonická vína, posilující vína, vína a likéry pro trávení, 

žaludeční vína, žaludeční likér, alkoholové tresti, alkoholové výtažky; (35) 

propagační činnost, reklama, včetně propagace výrobků, služeb a soutěží, 
šíření reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích, zásilková reklama, nábor zaměstnanců, 

zprostředkování zaměstnání, účetnictví, obchodní zprostředkovatelské 
služby, zprostředkování reklamy, zprostředkování propagace. 

(511) 2, 3, 4, 5, 16, 19, 20, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 35 

(540) STAVOD 

 
 

(111) 368155 

(220) 27.11.2017 

(320) 27.11.2017 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) AHOLD Czech Republic, a.s., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 

15000 
(210) O-544001 

(510) (1) přídavné kapaliny pro použití s abrazivy, agrochemikálie s výjimkou 

fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků na hubení parazitů, aktivní 
uhlí, etylalkohol pro průmyslové účely, amoniak pro průmyslové účely, 

apretace chemické, barvy pro průmyslové účely, bělicí přípravky pro 

průmyslové účely, bentonit, benzoová kyselina, bílkoviny živočišné nebo 
rostlinné jako suroviny, brzdové kapaliny, celulóza pro průmyslové účely, 

prostředky pro čeření tekutin, přípravky pro činění kůží, chemická činidla, 

přípravky pro čištění tekutin, zejména vody, přípravky proti zamžení čoček, 
defolianty (chemické prostředky pro odpad listí), dehydratační prostředky 

pro průmyslové účely, fotocitlivé desky, destilovaná voda, dextrin 

(apretura), dolomit pro průmyslové účely, metylalkohol pro průmyslové 
účely, dusíkaté vápno jako hnojivo, filmy citlivé neexponované, filtrační 

materiály v rozsahu třídy 1, fosfáty jako hnojiva, fotografické vývojky, 

fotografický papír, chemikálie pro fotografii, galvanizační přípravky, 
glazury pro keramiku, glycerin pro průmyslové účely, grafit pro průmyslové 

účely, hnojiva, humus, hydraulické kapaliny, chemikálie pro lesnictví, s 

výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků pro hubení hmyzu, 
chemikálie pro vědecké účely (mimo užití v lékařství a zvěrolékařství), 

impregnační chemické přípravky pro kůže a textil, indikátorový papír 

(chemický), kamenec (hlinitý ledek), kaolin, kompost, chemické látky pro 
konzervaci potravin, rašelina jako hnojivo, kyseliny v rozsahu třídy 1, 

lepidla pro průmyslové účely, přípravky na odstraňování leštidla, louhy v 

rozsahu třídy 1, přípravky pro nakládání a uzení masa pro průmyslové 
účely, peroxid vodíku, zemina pro pěstování, protipožární přípravky, 

průmyslové chemikálie, rozpouštědla pro fermeže a laky, sladidla umělá, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

soda kalcinovaná, soli v rozsahu třídy 1, štěpařský vosk na stromy, vápenec 

(uhličitan vápenatý), sklenářský tmel; (2) barvy v rozsahu třídy 2, laky v 

rozsahu třídy 2, antikorozní přípravky, barviva v rozsahu třídy 2, prostředky 
pro ochranu dřeva a kovu, mořidla v rozsahu třídy 2, kovové prášky a fólie 

pro malíře, kalafuna, ředidla pro barvy a laky, saze vzniklé hořením 

(barvivo), šelak; (3) alkálie a amoniak (čisticí prostředky), mýdla, 
antistatické přípravky pro použití v domácnosti, apretační přípravky pro 

žehlení prádla, barvy na vlasy a vousy, přípravky pro odbarvování, 

kosmetické odlakovače, bělicí přípravky na prádlo, brusiva v rozsahu třídy 
3, brusná plátna a papír, cídidlo, čisticí mléko pro toaletní účely, toaletní a 

čisticí prostředky, depilační přípravky, dezodoranty pro osobní potřebu, 

přípravky na holení, kamenec (antiseptický přípravek), kapaliny na mytí 
skel do ostřikovačů vozidel, kolínská voda, kosmetické neceséry, 

kosmetické přípravky, kosmetické tužky, koupelové soli, nikoliv pro 
medicinální účely, pleťové masky, krém na obuv a kůži, kosmetické krémy, 

kosmetika, křída na čištění, parfémy, laky na vlasy a nehty, lepidla pro 

kosmetické účely, leštící přípravky, líčidla, louh sodný na praní, ozdobné 
obtisky pro kosmetické účely, oční řasy, odličovací přípravky, vlasové 

přípravky, peroxid vodíku pro kosmetické účely, leštidla na politury, prací 

a namáčecí prostředky, rtěnky, oční umělé řasy, šampony, terpentýn jako 
odmašťovací přípravek, toaletní přípravky, ústní vody, vlasové vody, vody 

po holení, voňavky, vosky spadající do třídy 3, zubní pasty, kosmetické 

přípravky pro zvířata; (4) benzín motorový, palivové brikety, dřevěné uhlí, 
knoty lampové, konzervační přípravky pro kůži (oleje a tuky), líh na pálení, 

mazací oleje a tuky, nafta topná a motorová, topný olej, motorový olej, 

paliva, pohonné látky, palivové dřevo, parafin, podpalovače, uhlí, grafit pro 
mazání, mazadla na obuv, plyny palivové, vosk včelí, svíčky, aditiva 

nechemická do motorových paliv, mazadla spadající do třídy 4; (5) 

absorpční tampony, vata pro lékařské účely, alkohol pro lékařské účely, 
dezinfekční přípravky pro hygienické účely, bikarbonát sodný pro 

farmaceutické účely, bílkovinová potrava pro lékařské účely, léčivé byliny, 

bylinné čaje k léčebným účelům, cukrovinky s léčebnými přísadami, 
diabetický chléb, dietetické nápoje a potraviny upravené pro lékařské účely, 

doplňky potravin pro lékařské účely, farmaceutické přípravky, pesticidy, 

fungicidy, gáza na obvazování, glukóza pro lékařské účely, herbicidy, 
repelenty proti hmyzu, lékařské přípravky pro hubnutí, hygienické 

kalhotky, ubrousky napuštěné farmaceutickými vodičkami, vložky 

hygienické, vložky dámské, obvazy zdravotnické, knoty sírové pro 
dezinfekci, léčivé přípravky do koupele, lékárničky, včetně obsahu, přísady 

do krmiva pro lékařské účely, přípravky na kuří oka v rámci této třídy, 

léčiva pro humánní medicínu, léčiva pro veterinární medicínu, leukoplast, 
minerální vody a soli pro lékařské účely, mléko sušené pro kojence, 

přípravky proti molům, mouchám a ostatnímu hmyzu, mucholapky, 

přípravky na hubení hlodavců, nápoje dietetické upravené pro lékařské 
účely, obinadla hygienická, přípravky proti parazitům, potrava pro kojence, 

přípravky na mytí psů, přípravky pro péči o ústní dutinu k léčebným účelům, 

živočišné uhlí pro farmaceutické účely, peroxid vodíku pro lékařské účely, 
posilující přípravky (tonika) k léčebným účelům, přípravky pro čištění a 

osvěžení vzduchu, dětské pleny papírové jednorázové; (6) alobal (hliníková 

fólie), armatury kovové do betonu, armatury pro potrubí, kovové potrubí, 
barely kovové, bazény kovové, bedny na nářadí kovové, čísla domovní 

kovová nesvítící, řetězy a dráty kovové, drátěné pletivo, kovové dveře, 

kování dveří a oken, kovové rámy dveří a oken, železářské zboží, hřebíky, 
lana kovová, klíče, kovové dveřní kliky a klepadla, kovadliny, kování pro 

nábytek, kovová střešní krytina, šrouby, kovové matice šroubové, nýty a 

podložky kovové, plechy ocelové, okapní žlaby a roury kovové, pájky na 
pájení natvrdo, skoby a kramle kovové, zámky a vrata kovová, vruty a 

výztuže kovové, žebříky kovové, klece kovové pro zvířata, drobné 

železářské zboží, kovové kouřové roury, nádrže a mříže kovové, schránky 
kovové, skleníkové konstrukce kovové, stoly kovové, kovové visací zámky, 

kovové pasti na divokou zvěř, kovové zvonečky; (7) alternátory, stříkací 

pistole na barvy, brusky (stroje), brusné kotouče (části strojů), čerpadla 
spadající do třídy 7, čisticí stroje, generátory elektrické, elektromotory, 

elektrické mlýnky pro domácnost, frézky (stroje), vysavače prachu, hevery 
(stroje), hoblovky, kompresory (stroje), dynama, karburátory, kladkostroje, 

dřevoobráběcí a kovoobráběcí stroje, kuchyňské stroje elektrické, lisy 

spadající do této třídy, ložiska kuličková (části strojů), mandly, mechanické 
ruční nástroje a nářadí, míchačky, myčky na nádobí, nástroje jako části 

strojů, pily (stroje), pluhy, pračky, sekačky na trávu (stroje), svařovací stroje 

elektrické, pletací stroje, šicí stroje, šrotovníky (stroje), vrtačky elektrické 
ruční, stroje na krájení chleba, kladiva elektrická, odstředivky (stroje), 

elektrické lešticí stroje na parkety; (8) brousky, brusy, holicí čepelky, 

česáčky na ovoce (ruční nářadí), depilační přístroje elektrické a 
neelektrické, diamanty pro sklenáře (části ručních nástrojů), dláta, frézy 

(nástroje), hevery ruční, závitové hlavy (ruční nástroje), hmoždíře na drcení, 

hoblíky, holicí soupravy, holicí strojky elektrické nebo neelektrické, hrábě 

(ruční nářadí), vytahovače hřebíků, zařízení pro hubení rostlinných škůdců, 

hustilky pneumatik ruční, pilníky (nástroje), kapesní nože, kladiva ruční, 

kleště, klíče maticové (ruční nástroje), vrtáky, otevírače konzerv 
neelektrické, kosy, kráječe neelektrické, krumpáče, lopaty, louskáčky na 

ořechy, pily a pilové listy (části ručního nářadí), lžíce, špachtle, motyčky, 

naběračky spadající do této třídy, nástroje a nářadí s ručním pohonem, 
nebozezy (ruční nástroje), neceséry na holicí potřeby, nože spadající do této 

třídy, příbory (nože, vidličky a lžíce), nůžky, zahradnické nůžky, obloukové 

pily (ruční nástroje), ocílky, palice (ruční nářadí), pinzety s výjimkou 
lékařských a chirurgických, ruční pistole na vytlačování tmelu, pohrabáče, 

postřikovače insekticidní ruční, pořízy, průbojníky, rašple, rýče, řezné 

nástroje ruční, sekery, srpy, ruční mlýnky, svěráky, škrabky (ruční nástroje), 
šroubováky, vidle, vrtáky, ruční vrtačky neelektrické, výhrubníky, 

výstružníky, zahradnické nářadí ruční, závitníky (ruční nástroje), zednické 
lžíce a kladiva, zbraně sečné a bodné, žací strojky na trávníky ruční, 

žehličky neelektrické, železné nářadí a řezné nástroje ruční, žiletky, nástroje 

a nářadí ruční neelektrické, elektricky vyhřívané vlasové natáčky; (9) 
nabíječky akumulátorů a pro elektrické baterie, akumulátory elektrické, 

akustická a světelná poplachová zařízení, měřicí přístroje, ampérmetry, 

reproduktory, antény, automobilové výstražné trojúhelníky, autorádia, 
barometry, baterie spadající do této třídy, brýle, pouzdra na brýle, buzoly 

(směrové), bzučáky, čočky kontaktní a optické, dalekohledy, požární 

hlásiče, diapozitivy, promítací přístroje, diktafony, magnetické disky, 
kompaktní disky, disky nahrané, disky optické, dozimetry, elektrické dráty, 

dýchací přístroje pro plavání pod vodou, elektrické dveřní zvonky, 

elektrické kabely a spojky, svorky a konektory elektrické, elektrické 
svařovací přístroje, elektrické zařízení pro vábení a ničení hmyzu, elektrody 

svářecí, elektromotory, expozimetry, faxy, filmové kamery, filmy 

exponované, fotografické filtry, fotoaparáty, gramofonové desky, 
gramofony, hasicí přístroje, hvězdářské dalekohledy, jističe, pojistky, 

kalkulačky, kondenzátory elektrické, kopírovací stroje, kosmetické stroje 

elektrické, kukátka (dveřní průzory), laptopy (počítače), leštičky na 
fotografie, vodováhy, lihoměry, magnetické nosiče dat, magnetofony, 

ochranné masky, matematické přístroje, megafony, měřidla, mikrofony, 

mikroskopy, neprůstřelné vesty ochranné, nosiče dat spadající do této třídy, 
ochranné obleky a obuv, ochranné přilby, ochranné rukavice, ochranné štíty 

na obličej, olovnice, optické výrobky, plátna promítací, plotry (vynášecí 

přístroje), záchranné plovací pásy a vesty, vypínače, audio a video 
přijímače, přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku či obrazu, telefony, 

radary, radia, spínače, stativy na fotoaparáty, teploměry - s výjimkou 

lékařských, váhy, videotelefony, elektronky se žhavenou katodou, zástrčky, 
zásuvky a ostatní elektrické spojky, závaží, záznamník telefonní, optická 

zrcadla, zvětšovací přístroje, žárovky promítací - diaprojektory; (10) 

bandáže spadající do této třídy, berle pro tělesně postižené, boty pro 
lékařské účely, dudlíky pro děti a kojence, dětské lahve, pomůcky pro 

kojení, chrániče sluchu, kondomy, přístroje na měření krevního tlaku, křesla 

a lůžka pro lékařské účely, matrace pro lékařské účely, mísy lůžkové pro 
nemocné, masážní přístroje, elastické punčochy na křečové žíly, rukavice 

pro lékařské účely, teploměry pro lékařské účely, matrace nafukovací pro 

lékařské účely, matrace porodnické, naslouchátka, odsávačky mateřského 
mléka, ochranné pomůcky proti proleženinám, ortopedické pomůcky, 

pesary, podušky a pokrývky vyhřívané pro lékařské účely; (11) akvarijní 

přístroje na vytápění a čištění, baterie vodovodní, baterky, bidety, bojlery, 
topné články, dřezy, elektrické kávovary, elektrické lampy, elektricky 

vyhřívané podušky a přikrývky, s výjimkou podušek pro lékařské účely, 

filtry na pitnou vodu, fontány, elektrické fritézy, grily, chladicí stroje, 
přístroje a zařízení, chladničky, jogurtovače elektrické, sprchovací kabiny, 

kamna, pece, sporáky, klimatizační zařízení, kohoutky potrubní, elektrické 

konvice, výhřevné kotle, koupací vany, koupelnové armatury, obklady 
(vyzdívky koupelnové), krby, kuchyňská odsávací zařízení, lampy, lustry, 

ledničky, elektricky vyhřívané nánožníky, zařízení pro ohřev teplé vody, 

ohřívače, toustovače, osvětlovací přístroje a zařízení, pečící trouby, pisoáry, 
plechy pečící, řetězy barevných žárovek, sanitární přístroje a zařízení, 

saunová zařízení, sedátka (záchodová), splachovače, sprchové kouty, 
sprchy, stínidla na lampy, stropní světla, sušičky prádla, šamot 

(příslušenství pro kamna), toalety (záchody splachovací), umyvadla, 

vánoční světla na stromky, ventilátory, vodovodní zařízení, elektrické 
výbojky pro osvětlení, zapalovače spadající do této třídy, žárovky, vše v 

rámci této třídy, kapesní svítilny, zářivky (svítidla); (12) auta, autobusy, 

pneumatiky, bezpečnostní sedačky pro děti (automobilové), čluny, dětské 
kočárky, tříkolky, duše pro pneumatiky, záplaty na opravy duší, dvojkolové 

vozíky, elektromobily, galusky (bezdušové pneu) jízdních kol a motocyklů, 

hnací mechanizmy pro pozemní vozidla, houkačky pro vozidla, jízdní kola, 
karoserie automobilů, kolečka, trakaře, lodě, mopedy, motocykly, potahy 

na sedadla vozidel, sněhové řetězy, saně, traktory, vesla, volanty vozidel, 

nákupní vozíky, nosiče na zavazadla, židle kolečkové, náhradní díly pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výrobky ve třídě 12 zařazené v této třídě; (13) broky (olovo) do loveckých 

pušek, lovecké střelné zbraně, náboje, ohňostroje, sportovní střelné zbraně, 

vrhací a metací rakety, prskavky, rachejtle, vzduchové zbraně; (14) brože 
(šperky), budíky, dublé (výrobky pokovené drahými kovy), drahé kameny, 

hodinky, jehlice (ozdobné, šperky), klenoty, medailony (šperky), mince, 

manžetové knoflíky, náhrdelníky, náramky, náušnice, pouzdra na šperky, 
šperky, šperkovnice, štras (bižuterní sklo k napodobení drahých kamenů), 

stříbrnické a zlatnické zboží, vše v rámci této třídy; (15) hudební nástroje, 

ladící klíče, dusítka na hudební nástroje, stojany hudební na noty, trsátka, 
struny pro hudební nástroje; (16) archy papíru, alba, atlasy, balicí papír, 

barvicí pásky do psacích strojů, barvy vodové, blahopřání, bloky, brožury, 

celofán, periodika, tuš, číslovačky, děrovačky, desky na dokumenty, 
dopisní papír, etikety kromě textilních, filtrační papír, fotografie, globusy, 

reprodukce grafické, grafiky, gumy na mazání, hmota modelovací, 
houbičky kancelářské, inkousty, kalendáře, kancelářské potřeby s výjimkou 

nábytku, kancelářské sponky, kapesníky papírové, kartóny, knihy, krejony 

(patentní tužky), křivítka, lepicí pásky a lepidla pro kancelářské účely a pro 
domácnost, lístky, malířské potřeby, mapy, napínáčky, noviny, nože na 

papír, nožíky pro kancelářské účely, obálky, obaly spadající do této třídy, 

obtisky, ořezávátka, papír, papír toaletní, papírenské výrobky, ubrousky 
papírové, ubrusy papírové, pastelky, pečetní vosk, plakáty, plány, 

pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, praporky papírové, 

pravítka, prostírání papírové, psací stroje, pytlíky papírové, razítka, ručníky 
papírové, rýsovací potřeby, sešity, sešívačky, skicáky, školní potřeby, 

štětce, těžítka, tiskopisy, tužky, učební pomůcky kromě přístrojů, fólie na 

balení z plastických hmot, malířské válečky pro interiéry, zápisníky, 
zpěvníky; (17) fólie z plastických hmot spadající do této třídy, hadice 

spadající do této třídy, izolační materiály, izolační tkaniny, lepicí pásky 

kromě pásek pro léčebné účely, pro kancelářské účely a pro použití v 
domácnosti, minerální vlna (izolační materiál), plst izolační, těsnící 

podložky z pryže, pryž spadající do této třídy, materiály v rámci této třídy 

zabraňující sálání tepla, skleněná vlna, tepelně izolační prostředky, materiál 
na těsnění, těsnící tmely, tmely a ucpávky spadající do této třídy, materiál 

na vycpávky z pryže nebo z umělých hmot; (18) aktovky, batohy, brašny, 

cestovní kufry, deštníky, diplomatky, hole, chlebníky, kabelky, kožená 
galanterie, kůže, kožešiny (kůže zvířat), kufříky diplomatické a na doklady, 

nákupní tašky, náprsní tašky, pouzdra na navštívenky a karty, pouzdra na 

klíče (kožená galanterie), obojky pro zvířata, peněženky, kožené potahy, 
ruksaky, kožené řemínky, sedlářské výrobky, slunečníky, šňůry kožené, 

tašky na kolečkách, vodítka; (19) akvária (stavby), altány, asfalt, bazény 

nekovové, beton, břidlice, cement, cementové zboží, cihly, dehet, lepenka 
pro stavební účely, cementové desky, dlaždice, potrubí pro drenáže 

nekovové, dřevěné obložení, dřevo opracované, dveře nekovové, sošky z 

kamene, betonu a mramoru, geotextilie, kámen, komíny nekovové, stavební 
konstrukce nekovové, krytiny střešní nekovové, kůly nekovové, latě, malta, 

mramor, nátěrové hmoty pro stavební účely, nosníky nekovové, obkladačky 

(dlaždice na stěny nekovové), obklady zdí nekovové, okna nekovová, 
omítky, parkety, písek, prkna, překližka, kamenina, sádra, schody 

nekovové, skleníky nekovové, sklo spadající do této třídy, stavby přenosné 

nekovové, šamot, štěrk, tašky střešní nekovové, tvárnice, vápenec, vápno, 
vlysy podlahové, vrata nekovová, žlaby okapní nekovové, žula; (20) 

bambus, boudy pro domácí zvířata, nábytek bytový a kancelářský, gauče, 

hmoždinky nekovové, kádě nekovové, kolébky, koše, křesla, lavičky, 
lehátka skládací, lenošky, matrace, obrazové lišty a rámy, ošatky, pohovky, 

police, polštáře, ponky, postele, prádelníky, prkénka na maso, proutěné 

zboží, ratan, rukojeti na nářadí nekovové, sláma pletená, s výjimkou rohoží, 
slamníky, stoličky a stoly, stojany spadající do této třídy, truhlářské 

umělecké výrobky, tyče záclonové, žebříky nekovové, židle; (21) bandasky, 

cedníky, cestovní lahve, cukřenky, čajníky, čajové soupravy, čistící 
nástroje, dávkovače mýdla, dávkovače papírových ručníků, dávkovače 

toaletního papíru, demižony, klece pro domácí zvířata, drátěnky na čištění, 

džbánky, figurky z porcelánu, terakoty nebo skla, kuchyňské formy a 
formičky, formy na koláče, grily pro použití na pečení, hadry na čištění, 

hluboké mísy, houby mycí, hrnce, hrnčířské zboží, hřebeny, chladící 
nádoby, prkénka kuchyňská na krájení a schránky na chléb, kartáče 

spadající do této třídy, kartáčky zubní, kastroly, kávové soupravy, kbelíky, 

kořenáče, koše na odpadky, kotlíky, kuchyňské nádobí, lisy na ovoce pro 
domácnost, s výjimkou elektrických, majolika, mísy, mixéry ruční pro 

použití v domácnosti, mlýnky ruční pro domácnost, mopy, naběračky, 

nádoby kuchyňské, nádoby na smetí, nálevky (trychtýře), nit zubní, 
nočníky, obaly na mýdlo, otvíráky lahví, pánve na smažení, párátka, pasti 

na hmyz a hlodavce, pepřenky, plácačky na mouchy, plácačky na koberce, 

podnosy, porcelán, potřeby kuchyňské neelektrické, s výjimkou potřeb z 
drahých kovů, potřeby toaletní, prádelní kolíky, prádelní sušáky, prkna 

žehlicí, krabice na jídlo, pudřenky, rozstřikovače na voňavky, rožně pro 

použití na pečení, rukavice pro domácnost, sběračky kuchyňské, stolní 

servisy, sklenice na pití, slánky, smetáky, stojánky, struhadla, svícny, šálky, 

škopky, šlehače ruční, šrotovníky kuchyňské s výjimkou elektrických, 

štoudve, tácky papírové, talíře papírové, talíře, termosky, tlakové hrnce, s 
výjimkou elektrických, utěrky na čištění, válečky na těsto, vaničky, vědra, 

vykrajovátka na pečivo, výrobky z křišťálového skla, vývrtky, žejdlíky, 

nádobí z drahých kovů, tácky (misky) pod květináče nekovové; (22) lana, s 
výjimkou kovových, provazy, koudel, materiály na vycpávky (jiné než z 

gumy a plastů), lýko, textilní rolety a markýzy z textilu ze syntetických 

vláken, motouzy, papírové provazy, pásky balicí nekovové, plachty 
spadající do této třídy, popruhy nekovové, pytle na přepravu a uskladnění 

volně uložených materiálů, sítě spadající do této třídy, stany; (23) nitě a 

příze spadající do této třídy, předená vlna; (24) bavlněné látky, barchet, 
brokát, cestovní přikrývky, damašek, flanel, flauš, hedvábí, jutový textil, 

kaliko, kanava, kapesníky látkové, kartoun, krep, látky (textilie), lůžkoviny, 
manšestry, matracovina, moskytiéry, nábytkové potahy ochranné, záclony, 

plátno, plst spadající do této třídy, podšívky, potahy na nábytek z textilních 

materiálů, prádlo ložní a stolní, prostěradla, povlečení, přehozy, pytloviny, 
ručníky textilní, samet, spací pytle, sukno, sypkovina, taft, textilie 

(materiály), tkaniny, tyl, úplety, vlaječky (ne z papíru), záclonovina; (25) 

bačkory, barety, boty, bundy, čapky, čepice, dětské plenky textilní, galoše, 
holínky, kabáty, kalhotky plenkové, kalhotky, kamaše, kapesníčky do 

vrchní kapsy saka, kapuce, klobouky, kombinézy, konfekce, korzety, 

kostýmy, košile, koupací pláště, kožešiny (oděvy), kravaty, legíny, límce, 
lyžařská obuv, obuv, sportovní obuv, oděvy, oděvy nepromokavé, sportovní 

oděvy, opasky, plavky, pantofle, pletené zboží, podprsenky, podvazky, 

ponožky, prádlo spodní, pulovry, punčochy, pyžama, rukavice, saka, 
sandály, spodky, střevíce, sukně, svetry, šály, šátky, šle, nátělníky, 

uniformy, vesty, výbavičky pro novorozeně, zástěry, župany; (26) bambule, 

cedulky na prádlo, dracouny (prýmkařské zboží), flitry na oděvy, galanterie 
textilní, gumy do prádla, hříbky na látání, jehelníky, jehlice pletací a 

háčkovací, jehly, kalouny, kanýry, knoflíky, krabice na šicí potřeby, krajky, 

květiny umělé, lacety, lemovky, natáčky do vlasů, s výjimkou elektrických, 
nažehlovací záplaty na opravu textilu, ovoce umělé, ozdobné jehlice, 

ozdoby (výšivky), ozdoby na obuv ne z drahých kovů, paruky, patentky, 

prýmkařské zboží, přezky, síťky na vlasy, spony do vlasů, stuhy, 
šněrovadla, šňůry, tkanice, vázačky, výšivky, zdrhovadla; (27) podlahové 

krytiny s izolačními vlastnostmi, koberce, linoleum, podlahové krytiny, 

předložky, rohožky u dveří nekovové, tapety, s výjimkou textilních, 
tělocvičné žíněnky, umělé trávníky; (28) autíčka na hraní, automobilové 

modely zmenšené, bazény plavecké (potřeby pro hru), biliardy, boby, boty 

na bruslení s upevněnými bruslemi, zařízení a náčiní na bowling, boxerské 
rukavice, brusle kolečkové, činky, stolní hry, sportovní nářadí, divadelní 

masky, draci létající, golfové vybavení, gymnastické zařízení, rybářské 

náčiní, hokejky, sportovní zboží zařazené v této třídě, horolezecká výstroj, 
houpačky, kuželky, šachy, kuličky na hraní, hračky, hry, digitální hry, 

chrastítka, jízdní kola nehybná, kapsle do kapslových pistolí (hračky), 

rogala (hračky), koloběžky, loutky, náčiní pro lukostřelbu, lyže, lyže 
surfovací a vodní, maňásky, míče, návnady pro rybáře, ozdoby na vánoční 

stromky, s výjimkou osvětlení a cukrovinek, pálky hráčské (sportovní 

náčiní), panenky, ploutve na plavání a potápění, puky hokejové, sportovní 
rukavice, sítě jako sportovní potřeby, skateboardy, stojánky na vánoční 

stromky, stromky vánoční umělé, šachovnice, šipky (hra), terče, vázání na 

lyže, hrací karty, konfety, kruhy na plavání; (29) ančovičky, arašídy 
zpracované, bílek, bramborové lupínky, bujóny, byliny konzervované, 

cibule konzervovaná, čočka konzervovaná, datle, droby, drůbež, džemy, 

fazole konzervované, garnáty, hrách konzervovaný, hranolky bramborové, 
hrozinky, huspeniny, játra, jedlé oleje a tuky, jogurt, kandované ovoce, 

kaviár, kefír, klobásy, salámy, párky, kokosová moučka, konzervy masové, 

konzervy rybí, konzervovaná zelenina, korýši, s výjimkou živých, krevety 
neživé, kůry ovocné, kyselé zelí, langusty a lanýže konzervované, losos, 

mandle zpracované, margarín, marmeláda, máslo, maso, masové extrakty, 

měkkýši neživí, mléčné nápoje, mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, 
mušle neživé, nakládaná zelenina, nasolené potraviny, olivy konzervované, 

oříšky zpracované, konzervované ovoce, ovocné rosoly, paštiky, polévky, 
raci, s výjimkou živých, rajčatový protlak, ryby neživé, saláty ovocné a 

zeleninové, sardinky, sledi, slanina, smetana, sušená vejce, syrovátka, 

šlehačka, šunka, tofu, tuňák, uzeniny, vejce, zelenina konzervovaná, 
zvěřina, houby konzervované, želatina; (30) anýz, aromatické přípravky do 

potravin, badyán, bramborová moučka pro lidskou potřebu, cikorka, cukr, 

čaj, čokoládové nápoje, droždí, glukóza pro výživu, hořčice, chuťové 
přísady, ječmen loupaný a mletý, kakao, kakaové nápoje, kandys, kapary, 

kari, kaše, káva, kávoviny, kávové nápoje, koření, kroupy, krupice, 

kuchyňská sůl, kukuřice mletá, kukuřice pražená, kukuřičné vločky, kypřící 
prášek, lékořice, lepek (potravinářský), listové těsto, majonéza, maltóza 

(sladový cukr), med, melasa, mouky, müsli, muškátové ořechy, nápoje na 

bázi čaje, nové koření, ocet, omáčka sójová, vločky ovesné a kukuřičné, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

palačinky, paprika jako koření, pepř, pizzy, potraviny škrobovité, příchutě 

(aroma), pudinky, rýže, ságo, skořice (koření), šafrán (koření), škrob jako 

potrava, tapioka, těsta, těstoviny, vanilin (vanilková náhražka), vanilka 
(příchuť), zálivky na ochucení, zázvor, zmrzliny; (31) arašídy čerstvé, 

bílkoviny (proteiny) pro zvířata, jalovčinky, brambory čerstvé, byliny 

čerstvé jako koření, čerstvá cibule, čerstvé citrusové ovoce, čekanka 
salátová, čerstvé ovoce a zelenina, dřevo surové, fazole čerstvé, hlávkový 

salát, hospodářská zvířata, houby čerstvé, hrách čerstvý, hrozny čerstvé, 

chléb svatojánský (lusky rohovníku), chmel, chovatelské a pěstitelské 
produkty, ječmen, jikry rybí pro líhnutí, plůdek, čerstvé kaštany, keře, 

kolové ořechy (plody kolovníku), korýši živí, kořen čekanky, krmiva pro 

zvířata, krmné směsi, kukuřice, květiny živé, květiny sušené, langusty 
(živé), moučka pro zvířata, nezpracované obilí, okurky, olivy čerstvé, 

čerstvé ořechy, otruby, oves, píce, podestýlky (výrobky pro zvířata), 
podhoubí (houbová kultura pro výsev), pokrutiny spadající do této třídy, 

čerstvý pórek, psí suchary, pšenice, rašelina jako podestýlka, reveň, réva 

vinná, rostliny, růže (keře), ryby živé, řepa jedlá, sadby, semena rostlin, 
seno, sépie (kosti pro ptáky), sezam, slad na výrobu piva a lihovin, sláma 

jako krmivo a podestýlka, stelivo (výrobky pro zvířata), šrot pro zvířata, 

tykev, ústřice živé, živé vánoční stromky, zrní (obilniny, semena), zvířata 
domácí, žito; (32) nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, 

nealkoholické výtažky z ovoce, iontové nápoje, pivo, sodová voda, 

minerálky, sirupy pro přípravu nápojů, sladové nápoje, stolní voda, 
syrovátkové nápoje; (33) alkoholové esence, alkoholické nápoje, 

alkoholové extrakty, aperitivy, brandy, destilované nápoje, likéry a pálenky, 

gin, mošty s alkoholem, koktejly spadající do třídy 33, lihoviny, medovina, 
rum, saké, víno, vodka, whisky; (34) cigaretové filtry, cigaretové papírky, 

cigaretové špičky (náustky), cigarety, čističe dýmek, doutníky, dózy na 

tabák, dýmky, plyn do zapalovačů, popelníky, šňupavý tabák, tabák, 
tabatěrky, zapalovače pro kuřáky, žvýkací tabák, zápalky; (35) hospodářské 

(ekonomické) prognózy, informace obchodní a podnikatelské, 

marketingové studie, organizační a ekonomické poradenství, kopírování 
dokumentů, organizování výstav komerčních nebo reklamních, pronájem 

reklamních ploch, předvádění zboží, reklama, reklamní agentura, průzkum 

trhu, aranžování zboží; (36) pronájem a správa nemovitostí, finanční 
analýzy a informace, bankovnictví, realitní kanceláře, financování koupě na 

splátky, organizování sbírek; (37) stavebnictví, opravy staveb, mytí a 

opravy automobilů, čištění šatstva, praní a mandlování prádla, opravy 
obuvi, opravy šatstva; (38) radiové a televizní vysílání, tisková agentura, 

informační kanceláře, posílání zpráv, elektronická pošta; (39) balení zboží, 

pronájem parkovišť, automobilová doprava, pronájem skladů a mrazicích 
boxů, ukládání a vykládání zboží do regálů, skladování, informace o 

skladování, doručovací a kurýrní služby, dodávky květin; (40) mlynářství, 

konzervování potravin a nápojů, zhotovování kopií klíčů, kopírování 
fotografií, krejčovství, mandlování; (41) fotografování, informace o 

možnostech rekreace, zábavy, vzdělávání a výchově, výcvik, školení a 

zkoušky, hodnocení způsobilosti zaměstnanců (zkoušení a přezkušování) v 
rámci podnikání, vydavatelská činnost, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných pořadů a soutěží; (42) projektová činnost, dárkové balení 

(návrhářské služby), kontrola kvality zboží a služeb, expertizy, navrhování 
výrobků, oděvů a obalů, vývoj a výzkum nových výrobků; (43) rychlé 

občerstvení, jídelny, kavárny, hostinská činnost, samoobslužné restaurace, 

rezervace hotelů, catering; (44) aranžování květin, služby optiků, 
zotavovny, manikúra, pedikúra, masáže, pronájem zemědělských strojů a 

zařízení, salóny krásy; (45) půjčování šatů a obleků, seznamovací služby, 

opatrování a doprovázení osob, zejména dětí, hlídací služba. 
(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45 

(540) albert STOJÍ ZA TO JÍST LÉPE 

 
 

(111) 368156 

(220) 05.12.2017 
(320) 10.11.2017 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Amaffi Marina Eduardovna, Veresaeva Str., 6 Flat 99, Moskva, RU 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 
Město, 12000 

(210) O-544231 

(591) Barevná 
(510) (3) bělící přípravky a další látky pro použití při praní, přípravky pro čištění, 

leštění, drhnutí a broušení, mýdla, parfumerie, esenciální oleje, kosmetika, 

vlasové lotiony, přípravky na čištění zubů, brusná látka, brusný papír, 

brusiva, lepidla pro připevnění umělých řas, lepidla pro připevnění umělých 

vlasů, lepidla pro kosmetické účely, mléka a vody po holení, osvěžovače 
vzduchu, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlový olej, mandlové 

mýdlo, přípravky s aloe vera pro kosmetické účely, kamenec (adstringens), 

ambra (parfém), amoniak (čpavek) (čisticí prostředek), antiperspirační 
mýdlo, antiperspiranty (toaletní potřeby), antistatické přípravky pro 

domácnost, aromatické látky (éterické oleje), adstringentní přípravky pro 

kosmetické účely, badyánová esence, balzámy, jiné než pro léčebné účely, 
základy pro květinové parfémy, přípravky do koupelí, ne pro lékařské účely, 

koupelové soli, ne pro lékařské účely, barvy na vousy, kosmetické masky, 

bergamotový olej, bělicí přípravky (odbarvovače) pro kosmetické účely, 
bělicí soli, bělicí soda, spreje pro osvěžení dechu, ochucovadla do dortů a 

koláčů (éterické oleje), toaletní mýdla v kostce, stlačený vzduch v 
plechovkách pro účely čištění a odstraňování prachu, karbidy kovů 

(brusiva), čisticí křída, čisticí přípravky, neléčivé mycí prostředky pro 

intimní hygienu, čisticí mléko pro toaletní účely, utěrky napuštěné čisticím 
prostředkem pro čištění, ševcovská smůla, kolagenové přípravky pro 

kosmetické účely, barviva pro toaletní účely, chemické látky zjasňující 

barvy pro domácnost (praní), přípravky na odstraňování barev, korund 
(brusivo), kosmetické krémy, kosmetická barviva, kosmetické soupravy, 

kosmetické tužky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické přípravky 

na řasy, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, kosmetické přípravky 
pro zeštíhlení, kosmetika, kosmetika pro zvířata, vatové tyčinky pro 

kosmetické účely, vata pro kosmetické účely, krémy na kůži, ozdobné 

obtisky pro kosmetické účely, odmašťovací přípravky, jiné než pro použití 
ve výrobních procesech, gely na bělení zubů, prostředky ústní hygieny, 

leštidla umělého chrupu, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, 

deodoranty pro domácí zvířata, deodorační mýdlo, depilační přípravky, 
depilační vosk, přípravky pro odstraňování vodního kamene pro domácnost, 

čisticí prostředky, jiné než pro použití při výrobních procesech a pro 

lékařské účely, diamantové abrazivum (brusivo), sprchové přípravky pro 
intimní hygienu nebo deodorační použití (toaletní potřeby), přípravky pro 

čištění za sucha, sušicí činidla do myček nádobí, suché šampony, kolínská 

voda, smirek, brusné plátno, smirkový papír, éterické oleje, éterické oleje z 
cedrového dřeva, citrónové éterické oleje, citrónový éterický olej, éterické 

esence, výtažky z květin (parfémy), kosmetika na obočí, tužky na obočí, 

roztoky pro výplachy očí, ne pro léčebné účely, změkčovače tkanin pro 
použití při praní, umělé řasy, umělé nehty, příchutě do nápojů (éterické 

oleje), vosk na podlahy, přípravky pro odstraňování vosku z podlah 

(přípravky na drhnutí), ochucovadla do potravin (éterické oleje), 
vykuřovací přípravky (parfémy), přípravky pro obnovení vzhledu, 

libavkový olej, geraniol, skelné plátno (brusné plátno), tuky pro kosmetické 

účely, brusné přípravky, vlasové kondicionéry, barvy na vlasy, vlasové 
vody a mléka, laky na vlasy, přípravky pro narovnávání vlasů, přípravky na 

ondulaci vlasů, heliotropin, henna (kosmetické barvivo), bylinné výtažky 

pro kosmetické účely, peroxid vodíku pro kosmetické účely, kadidlo, jonon 
(parfumerie), jasmínový olej, Javelská voda, vonné tyčinky, přípravky na 

odstraňování laku, bělidlo pro praní, šmolka, přípravky pro dodání lesku 

prádlu při praní, přípravky na praní, přípravky pro namáčení prádla, škrob 
na praní, vosk na prádlo, levandulový olej, levandulová voda, přípravky pro 

bělení kůže, lesky na rty, pouzdra na rtěnky, rtěnky, pleťové vody a mléka 

pro kosmetické účely, líčidla, pudr na líčení, přípravky na líčení, odličovací 
přípravky, řasenky, masážní gely, jiné než pro léčebné účely, mátová esence 

(éterický olej), máta pro parfumerii, ústní vody, ne pro lékařské účely, 

pižmo (parfumerie), vosk na kníry, ozdobné nálepky na nehty, přípravky 
pro péči o nehty, lak na nehty, odlakovače nehtů, neutralizační přípravky na 

trvalou ondulaci, protiskluzové kapaliny na podlahy, protiskluzový vosk na 

podlahy, terpentýnový olej pro odmašťování, oleje pro čisticí účely, oleje 
pro kosmetické účely, oleje do parfémů a vůní, oleje pro toaletní účely, 

přípravky pro odstraňování barev, pasty pro obtahovací řemeny, parfumerie 

(výrobky), parfémy, vazelína pro kosmetické účely, fytokosmetické 
přípravky, leštidla na nábytek a podlahy, leštící krémy, leštící papír, leštící 

přípravky, leštící červeň, leštící kameny, leštící vosk, pomády pro 
kosmetické účely, potpourris (vonné látky), přípravky pro čištění zubních 

protéz, přípravky pro uvolnění odpadního potrubí, přípravky pro dodávání 

lesku na listech rostlin, konzervační přípravky na kůži (leštidla), pemza, 
kvilajová kůra pro praní, růžový olej, přípravky pro odstraňování rzi, 

parfemované sáčky do prádla, safrol, brusný papír, parfémovaná voda, 

vonné dřevo, roztoky na drhnutí, šampony, šampony pro zvířata (neléčivé 
přípravky určené pro péči), šampony pro domácí zvířata )neléčivé přípravky 

určené pro péči), holicí přípravky, mýdlo na holení, kamenec (adstringens), 

přípravky pro dodání lesku (leštidla), krém na obuv, obuvnický vosk, 
leštidlo na boty, vosk na obuv, karbid křemíku (brusivo), krémy pro bělení 

pokožky, vyhlazující přípravky (škrobení), vyhlazovací kameny, mýdlo, 

mýdlo pro zjasňování textilu, mýdlo proti pocení nohou, louh sodný, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přípravky na odstraňování skvrn, škrob pro dodání lesku prádlu při praní, 

přípravky na ochranu před sluncem, přípravky na opalování (kosmetika), 

krejčovský vosk, tělový pudr pro toaletní použití, pásky na bělení zubů, 
terpeny (éterické oleje), ubrousky napuštěné kosmetickým mlékem nebo 

vodou, ubrousky napuštěné přípravky na odličování, toaletní přípravky, 

toaletní voda, tripl na leštění, terpentýn pro odmašťování, vaginální 
výplachy pro intimní hygienu nebo deodorační použití, přípravky na 

odstraňování laků, sopečný popel na čištění, přípravky pro čištění tapet, 

prací soda na čištění, vosk na parkety, plavená křída, čistící kapalina na skla 
vozidel, plátky na osvěžení dechu; (14) drahé kovy a jejich slitiny a výrobky 

z drahých kovů nebo jimi pokovené, nezařazené do jiných tříd, šperky, 

drahé kameny, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, acháty, 
budíky, slitiny drahých kovů, amulety (šperky), hodinářské kotvičky, 

atomové hodiny, odznaky z drahých kovů, pérovníky (do hodin), korálky 
na výrobu šperků, krabičky z drahých kovů, náramky (šperky), náramky z 

vyšívaného textilu (šperky), brože (šperky), busty z drahých kovů, 

kabošony, řetízky (šperky), přívěsky ke kroužkům na klíče, chronografy 
(hodinky), chronometry, chronometrické přístroje, chronoskopy, zapínání 

ke šperkům, hodinové skříňky, ručičky do hodin, hodiny, elektrické hodiny 

a hodinky, hodinové strojky, šperky vyráběné technikou cloisonné, mince, 
řídící hodiny (master), měděné žetony, manžetové knoflíčky, ciferníky 

hodin a hodinek, diamanty, náušnice, figurky (sošky) z drahých kovů, zlaté 

nitě (šperky), zlato, surové nebo jako polotovar, šperky ke zdobení 
klobouků, ingoty z drahých kovů, iridium, šperky ze slonoviny, gagát 

(černý jantar), surový nebo jako polotovar, přívěsky (šperky), šperky, 

šperkovnice, potřeby pro výrobu šperků, šperky ze žlutého jantaru, cestovní 
šperkovnice (zavinovací pouzdra), klíčenky (dělené kroužky s ozdobou 

nebo jako přívěsek), medailónky (šperky), medaile, misbaha (modlitební 

korálky), mechanismy do hodin a hodinek, náhrdelníky (šperky), olivíny 
(drahokamy), ozdobné jehlice, ozdoby z gagátu (černého jantaru), osmium, 

palladium, napodobeniny šperků (imitace šperků), perly (šperky), perly z 

ambroidu (slisovaný jantar), kyvadla (hodinářská), jehlice (šperky), platina 
(kov), drahé kovy, surové nebo jako polotovar, drahokamy, kazety na 

šperky, kazety na hodinky, rhodium, prsteny (šperky), růžence, ruthenium, 

polodrahokamy, šperky ke zdobení obuvi, stříbrné nitě (šperky), stříbro, 
surové nebo jako polotovar, spinely (drahokamy), kroužky na klíče z 

drahých kovů, stříbrné vlákno (stříbrné drátky), sochy z drahých kovů, 

stopky (hodinky), sluneční hodiny, dráty z drahých kovů (šperky), spony na 
kravaty, jehlice do kravat, řemínky k náramkovým hodinkám, hodinková 

pouzdra (součásti hodinek), řetízky k hodinkám, hodinky, sklíčka do 

hodinek, ručičky do hodinek, hnací pružiny do hodinek, umělecká díla z 
drahých kovů, náramkové hodinky; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piva), alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje, s výjimkou 

piva, alkoholové esence, alkoholové výtažky, anýzový likér, anýzovka, 
aperitivy, arak, baijiu (čínský destilovaný alkoholický nápoj), hořké likéry, 

brandy, cider, koktejly, curaçao, digestivy (likéry a lihoviny), destilované 

nápoje, alkoholické výtažky z ovoce, gin, griotka, likéry, medovina, nira 
(alkoholický nápoj z cukrové třtiny), peprmintové likéry, alkoholický nápoj 

z kvašených hrušek (perry), matolínové víno, předem namíchané 

alkoholické nápoje, s výjimkou nápojů na bázi piva, alkoholické nápoje z 
rýže, rum, saké, lihoviny (nápoje), vodka, whisky, víno; (34) tabák, potřeby 

pro kuřáky, zápalky, absorpční papíry do dýmek, popelníky pro kuřáky, 

cigaretové papírky (booklety), žvýkací tabák, pouzdra na doutníky, 
ořezávače doutníků, pouzdra na cigarety, cigaretové filtry, cigaretové 

špičky, cigaretový papír, cigarety, cigarety obsahující náhražky tabáku, ne 

pro léčebné účely, špičky na cigarety, doutníkové špičky, doutníčky 
(cigarillos), doutníky, elektronické cigarety, kamínky do zapalovačů, 

příchutě, jiné než éterické oleje, na ochucení tabáku, příchutě do 

elektronických cigaret, jiné než éterické oleje, zásobníky plynu do 
zapalovačů, byliny ke kouření, humidory, zapalovače pro kuřáky, kapalné 

roztoky do elektronických cigaret, krabičky zápalek, zápalky, držáky na 

zápalky, náústky ke špičkám na cigarety, ústní vaporizéry pro kuřáky, 
čističe dýmek, stojánky na dýmky, kapesní baličky cigaret, šňupací tabák, 

dózy na šňupací tabák, plivátka pro uživatele tabáku, jantarové náústky ke 
špičkám na doutníky a cigarety, tabák, dózy na tabák, dýmky, pouzdra na 

tabák. 

(511) 3, 14, 33, 34 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 368157 

(220) 05.12.2017 

(320) 10.11.2017 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Amaffi Marina Eduardovna, Veresaeva Str., 6 Flat 99, Moskva, RU 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 
(210) O-544232 

(510) (3) bělící přípravky a další látky pro použití při praní, přípravky pro čištění, 

leštění, drhnutí a broušení, mýdla, parfumerie, esenciální oleje, kosmetika, 
vlasové lotiony, přípravky na čištění zubů, brusná látka, brusný papír, 

brusiva, lepidla pro připevnění umělých řas, lepidla pro připevnění umělých 

vlasů, lepidla pro kosmetické účely, mléka a vody po holení, osvěžovače 
vzduchu, mandlové mléko pro kosmetické účely, mandlový olej, mandlové 

mýdlo, přípravky s aloe vera pro kosmetické účely, kamenec (adstringens), 

ambra (parfém), amoniak (čpavek) (čisticí prostředek), antiperspirační 
mýdlo, antiperspiranty (toaletní potřeby), antistatické přípravky pro 

domácnost, aromatické látky (éterické oleje), adstringentní přípravky pro 

kosmetické účely, badyánová esence, balzámy, jiné než pro léčebné účely, 
základy pro květinové parfémy, přípravky do koupelí, ne pro lékařské účely, 

koupelové soli, ne pro lékařské účely, barvy na vousy, kosmetické masky, 

bergamotový olej, bělicí přípravky (odbarvovače) pro kosmetické účely, 
bělicí soli, bělicí soda, spreje pro osvěžení dechu, ochucovadla do dortů a 

koláčů (éterické oleje), toaletní mýdla v kostce, stlačený vzduch v 

plechovkách pro účely čištění a odstraňování prachu, karbidy kovů 

(brusiva), čisticí křída, čisticí přípravky, neléčivé mycí prostředky pro 

intimní hygienu, čisticí mléko pro toaletní účely, utěrky napuštěné čisticím 

prostředkem pro čištění, ševcovská smůla, kolagenové přípravky pro 
kosmetické účely, barviva pro toaletní účely, chemické látky zjasňující 

barvy pro domácnost (praní), přípravky na odstraňování barev, korund 

(brusivo), kosmetické krémy, kosmetická barviva, kosmetické soupravy, 
kosmetické tužky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické přípravky 

na řasy, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, kosmetické přípravky 

pro zeštíhlení, kosmetika, kosmetika pro zvířata, vatové tyčinky pro 
kosmetické účely, vata pro kosmetické účely, krémy na kůži, ozdobné 

obtisky pro kosmetické účely, odmašťovací přípravky, jiné než pro použití 

ve výrobních procesech, gely na bělení zubů, prostředky ústní hygieny, 
leštidla umělého chrupu, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, 

deodoranty pro domácí zvířata, deodorační mýdlo, depilační přípravky, 

depilační vosk, přípravky pro odstraňování vodního kamene pro domácnost, 
čisticí prostředky, jiné než pro použití při výrobních procesech a pro 

lékařské účely, diamantové abrazivum (brusivo), sprchové přípravky pro 

intimní hygienu nebo deodorační použití (toaletní potřeby), přípravky pro 
čištění za sucha, sušicí činidla do myček nádobí, suché šampony, kolínská 

voda, smirek, brusné plátno, smirkový papír, éterické oleje, éterické oleje z 

cedrového dřeva, citrónové éterické oleje, citrónový éterický olej, éterické 
esence, výtažky z květin (parfémy), kosmetika na obočí, tužky na obočí, 

roztoky pro výplachy očí, ne pro léčebné účely, změkčovače tkanin pro 

použití při praní, umělé řasy, umělé nehty, příchutě do nápojů (éterické 
oleje), vosk na podlahy, přípravky pro odstraňování vosku z podlah 

(přípravky na drhnutí), ochucovadla do potravin (éterické oleje), 

vykuřovací přípravky (parfémy), přípravky pro obnovení vzhledu, 
libavkový olej, geraniol, skelné plátno (brusné plátno), tuky pro kosmetické 

účely, brusné přípravky, vlasové kondicionéry, barvy na vlasy, vlasové 
vody a mléka, laky na vlasy, přípravky pro narovnávání vlasů, přípravky na 

ondulaci vlasů, heliotropin, henna (kosmetické barvivo), bylinné výtažky 

pro kosmetické účely, peroxid vodíku pro kosmetické účely, kadidlo, jonon 
(parfumerie), jasmínový olej, Javelská voda, vonné tyčinky, přípravky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

odstraňování laku, bělidlo pro praní, šmolka, přípravky pro dodání lesku 

prádlu při praní, přípravky na praní, přípravky pro namáčení prádla, škrob 

na praní, vosk na prádlo, levandulový olej, levandulová voda, přípravky pro 
bělení kůže, lesky na rty, pouzdra na rtěnky, rtěnky, pleťové vody a mléka 

pro kosmetické účely, líčidla, pudr na líčení, přípravky na líčení, odličovací 

přípravky, řasenky, masážní gely, jiné než pro léčebné účely, mátová esence 
(éterický olej), máta pro parfumerii, ústní vody, ne pro lékařské účely, 

pižmo (parfumerie), vosk na kníry, ozdobné nálepky na nehty, přípravky 

pro péči o nehty, lak na nehty, odlakovače nehtů, neutralizační přípravky na 
trvalou ondulaci, protiskluzové kapaliny na podlahy, protiskluzový vosk na 

podlahy, terpentýnový olej pro odmašťování, oleje pro čisticí účely, oleje 

pro kosmetické účely, oleje do parfémů a vůní, oleje pro toaletní účely, 
přípravky pro odstraňování barev, pasty pro obtahovací řemeny, parfumerie 

(výrobky), parfémy, vazelína pro kosmetické účely, fytokosmetické 
přípravky, leštidla na nábytek a podlahy, leštící krémy, leštící papír, leštící 

přípravky, leštící červeň, leštící kameny, leštící vosk, pomády pro 

kosmetické účely, potpourris (vonné látky), přípravky pro čištění zubních 
protéz, přípravky pro uvolnění odpadního potrubí, přípravky pro dodávání 

lesku na listech rostlin, konzervační přípravky na kůži (leštidla), pemza, 

kvilajová kůra pro praní, růžový olej, přípravky pro odstraňování rzi, 
parfemované sáčky do prádla, safrol, brusný papír, parfémovaná voda, 

vonné dřevo, roztoky na drhnutí, šampony, šampony pro zvířata (neléčivé 

přípravky určené pro péči), šampony pro domácí zvířata )neléčivé přípravky 
určené pro péči), holicí přípravky, mýdlo na holení, kamenec (adstringens), 

přípravky pro dodání lesku (leštidla), krém na obuv, obuvnický vosk, 

leštidlo na boty, vosk na obuv, karbid křemíku (brusivo), krémy pro bělení 
pokožky, vyhlazující přípravky (škrobení), vyhlazovací kameny, mýdlo, 

mýdlo pro zjasňování textilu, mýdlo proti pocení nohou, louh sodný, 

přípravky na odstraňování skvrn, škrob pro dodání lesku prádlu při praní, 
přípravky na ochranu před sluncem, přípravky na opalování (kosmetika), 

krejčovský vosk, tělový pudr pro toaletní použití, pásky na bělení zubů, 

terpeny (éterické oleje), ubrousky napuštěné kosmetickým mlékem nebo 
vodou, ubrousky napuštěné přípravky na odličování, toaletní přípravky, 

toaletní voda, tripl na leštění, terpentýn pro odmašťování, vaginální 

výplachy pro intimní hygienu nebo deodorační použití, přípravky na 
odstraňování laků, sopečný popel na čištění, přípravky pro čištění tapet, 

prací soda na čištění, vosk na parkety, plavená křída, čistící kapalina na skla 

vozidel, plátky na osvěžení dechu; (14) drahé kovy a jejich slitiny a výrobky 
z drahých kovů nebo jimi pokovené, nezařazené do jiných tříd, šperky, 

drahé kameny, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, acháty, 

budíky, slitiny drahých kovů, amulety (šperky), hodinářské kotvičky, 
atomové hodiny, odznaky z drahých kovů, pérovníky (do hodin), korálky 

na výrobu šperků, krabičky z drahých kovů, náramky (šperky), náramky z 

vyšívaného textilu (šperky), brože (šperky), busty z drahých kovů, 
kabošony, řetízky (šperky), přívěsky ke kroužkům na klíče, chronografy 

(hodinky), chronometry, chronometrické přístroje, chronoskopy, zapínání 

ke šperkům, hodinové skříňky, ručičky do hodin, hodiny, elektrické hodiny 
a hodinky, hodinové strojky, šperky vyráběné technikou cloisonné, mince, 

řídící hodiny (master), měděné žetony, manžetové knoflíčky, ciferníky 

hodin a hodinek, diamanty, náušnice, figurky (sošky) z drahých kovů, zlaté 
nitě (šperky), zlato, surové nebo jako polotovar, šperky ke zdobení 

klobouků, ingoty z drahých kovů, iridium, šperky ze slonoviny, gagát 

(černý jantar), surový nebo jako polotovar, přívěsky (šperky), šperky, 
šperkovnice, potřeby pro výrobu šperků, šperky ze žlutého jantaru, cestovní 

šperkovnice (zavinovací pouzdra), klíčenky (dělené kroužky s ozdobou 

nebo jako přívěsek), medailónky (šperky), medaile, misbaha (modlitební 
korálky), mechanismy do hodin a hodinek, náhrdelníky (šperky), olivíny 

(drahokamy), ozdobné jehlice, ozdoby z gagátu (černého jantaru), osmium, 

palladium, napodobeniny šperků (imitace šperků), perly (šperky), perly z 
ambroidu (slisovaný jantar), kyvadla (hodinářská), jehlice (šperky), platina 

(kov), drahé kovy, surové nebo jako polotovar, drahokamy, kazety na 

šperky, kazety na hodinky, rhodium, prsteny (šperky), růžence, ruthenium, 
polodrahokamy, šperky ke zdobení obuvi, stříbrné nitě (šperky), stříbro, 

surové nebo jako polotovar, spinely (drahokamy), kroužky na klíče z 
drahých kovů, stříbrné vlákno (stříbrné drátky), sochy z drahých kovů, 

stopky (hodinky), sluneční hodiny, dráty z drahých kovů (šperky), spony na 

kravaty, jehlice do kravat, řemínky k náramkovým hodinkám, hodinková 
pouzdra (součásti hodinek), řetízky k hodinkám, hodinky, sklíčka do 

hodinek, ručičky do hodinek, hnací pružiny do hodinek, umělecká díla z 

drahých kovů, náramkové hodinky; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 
piva), alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje, s výjimkou 

piva, alkoholové esence, alkoholové výtažky, anýzový likér, anýzovka, 

aperitivy, arak, baijiu (čínský destilovaný alkoholický nápoj), hořké likéry, 
brandy, cider, koktejly, curaçao, digestivy (likéry a lihoviny), destilované 

nápoje, alkoholické výtažky z ovoce, gin, griotka, likéry, medovina, nira 

(alkoholický nápoj z cukrové třtiny), peprmintové likéry, alkoholický nápoj 

z kvašených hrušek (perry), matolínové víno, předem namíchané 

alkoholické nápoje, s výjimkou nápojů na bázi piva, alkoholické nápoje z 

rýže, rum, saké, lihoviny (nápoje), vodka, whisky, víno; (34) tabák, potřeby 
pro kuřáky, zápalky, absorpční papíry do dýmek, popelníky pro kuřáky, 

cigaretové papírky (booklety), žvýkací tabák, pouzdra na doutníky, 

ořezávače doutníků, pouzdra na cigarety, cigaretové filtry, cigaretové 
špičky, cigaretový papír, cigarety, cigarety obsahující náhražky tabáku, ne 

pro léčebné účely, špičky na cigarety, doutníkové špičky, doutníčky 

(cigarillos), doutníky, elektronické cigarety, kamínky do zapalovačů, 
příchutě, jiné než éterické oleje, na ochucení tabáku, příchutě do 

elektronických cigaret, jiné než éterické oleje, zásobníky plynu do 

zapalovačů, byliny ke kouření, humidory, zapalovače pro kuřáky, kapalné 
roztoky do elektronických cigaret, krabičky zápalek, zápalky, držáky na 

zápalky, náústky ke špičkám na cigarety, ústní vaporizéry pro kuřáky, 
čističe dýmek, stojánky na dýmky, kapesní baličky cigaret, šňupací tabák, 

dózy na šňupací tabák, plivátka pro uživatele tabáku, jantarové náustky ke 

špičkám na doutníky a cigarety, tabák, dózy na tabák, dýmky, pouzdra na 
tabák. 

(511) 3, 14, 33, 34 

(540) AMAFFI 

 
 

(111) 368158 

(220) 11.12.2017 

(320) 11.12.2017 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) ROKAL PRAHA a.s., Táborská 2025, Černošice, 25228, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní, box 223 106, Sedlčany, 
26401 

(210) O-544369 

(510) (19) nekovové stavebniny a stavební hmoty; (36) realitní kancelář; (37) 
stavitelství, stavební dozor, pronájem stavebních strojů. 

(511) 19, 36, 37 

(540) ROKAL 

 
 

(111) 368159 

(220) 14.12.2017 

(320) 14.12.2017 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) DetskyDum s.r.o., Suppého 621/10, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 
(740) Ing. Jiří Langhans, patentový zástupce, Krajinova 805/7, Třebíč, 67401 

(210) O-544457 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, motory 
pro pozemní vozidla, spojky a převodové (transmisní) zařízení pro pozemní 

vozidla, vznášedla, kočárky pro děti, autosedačky, dětská odrážedla (jízdní 

kola bez pedálů), automobilové bezpečnostní sedačky pro děti, dětské 
kočárky, přikrývky na dětské kočárky, golfové vozíky, invalidní vozíky, 

kočárky dětské skládací, nosiče zavazadlové pro vozidla, nosiče lyží a 

jízdních kol, sedačky bezpečnostní dětské pro vozidla, skládací kočárky 
dětské, dětské sportovní kočárky, zahradní traktory, malé traktory, přívěsy 

a vlečky k traktorům, přívěsné a závěsné nářadí k traktorům, příslušenství 

k traktorům, auta, autobusy, automobilové, traktorové, malotraktorové, 
motocyklové, bicyklové pneumatiky, dopravní prostředky, dvojkolové 

vozíky, elektromobily, golfové vozíky (vozidla), kola jízdní, motocykly, 

automobily osobní, dodávkové a nákladní, autobusy, traktory, malotraktory, 
trakaře (kolečka), sedačkové lanovky, lanové dráhy, letadla, lodě, vrtulníky, 

vírníky, lokomotivy, lokomobily, lokotraktory, mopedy, motorové tříkolky, 

nosiče zavazadel, lyží a jízdních kol pro motorová vozidla, obytné přívěsy 

a automobily, maringotky, mobilhausy, kontejnery s koly na přepravu 

zboží, přívěsy, tažná zařízení na vozidla, sanitky, sedadla automobilů, 
dětské bezpečnostní sedačky, sedla jízdních kol a motocyklů, sedlové 

brašny upravené pro jízdní kola, skla vozidel, saně (dopravní prostředek), 

saně motorové, skútry, spací vozy, spoilery pro vozidla, náhradní díly, 
příslušenství, výbava a doplňky k dopravním prostředkům výše uvedeným, 

spadající do této třídy; (20) nábytek, zrcadla, rámy, postýlky, ohrádky, 

židličky, nábytek a jeho části a výrobky z plastických hmot spadající do této 
třídy, nábytek kovový a pro camping, ložní potřeby s výjimkou ložního 

prádla, matrace do postelí (ne porodnické a pro lékařské účely), 

podhlavníky, zrcadla jako součást bytového zařízení, zrcadla samostatná, 
dětské ohrádky, dětská chodítka, skříňky na hračky, kolébky, komody, 

kontejnery přepravní nekovové, koše, košíky, křesla, stolky na květiny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

lavičky, lehátka, skládací lehátka, lůžka, lůžkoviny mimo ložního prádla, 

stoly na masáže, matrace, matrace nafukovací (s výjimkou matrací pro 

lékařské účely), nafukovací nábytek, opěrky na hlavu, paravány, podložky 
na spaní, nekovové podnosy (jiné než pro domácí použití), podnožky, 

podstavce pod květiny (nábytek), podušky, podušky nafukovací, pohovky, 

polštáře a polštáře nafukovací (jiné než k léčebným účelům), postele, 
prádelníky, přebalovací podložky, přebalovací stoly, příborníky, psací 

stoly, pulty, regály, rolety, sedadla, servírovací stolky, schody nekovové, 

sekretáře, schůdky, skříně, skříňky, slamníky, spací pytle, stojany spadající 
do této třídy, stolky, stoličky, stoly, školní nábytek, tabule spadající do této 

třídy, toaletní stolky, truhly, včelí úly, umělecká díla ze dřeva, vosku, sádry, 

nebo umělých hmot, věšáky, vitríny, zástěny, židle; (24) dětský bytový 
textil, přebalovací podložky pro děti, koupelnové textilie s výjimkou 

oblečení, látky (textilie), ložní přikrývky, ložní pokrývky, ložní prádlo, 
ložní přehozy, lůžkoviny, manšestry, potahy na matrace, povlaky na 

matrace, potahy na nábytek a postele ze syntetických materiálů, pokrývky 

na stůl, povlaky na přikrývky a polštáře, ložní prádlo z papíru, prádlo stolní 
a pro domácnost, prostěradla, povlečení, prostírání, přikrývky cestovní, 

ručníky látkové, textilní stolní ubrusy a ubrousky, textilní kapesníky a 

kapesníčky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, bačkory, pokrývky 
hlavy, barety, boty, bundy, boa, klobouky, cylindry, čapky, čepice, dřeváky, 

tretry, kopačky, galoše, holínky, chrániče uší (proti chladu, jako pokrývka 

hlavy), kabáty, saka, kalhoty, sukně, kalhotové sukně, spodní prádlo, 
kamaše, kapuce, kombinézy, kombinézy sportovní a pracovní, montérky, 

pracovní oděvy, pracovní obuv, pracovní rukavice, korzety, podvazkové 

pásy, kostýmy, obleky, košile, koupací pláště, župany, kožešinové oděvy, 
kožichy, kravaty, motýlky, kožené oděvy, legíny, límce, manžety, livreje, 

sportovní oděvy, sportovní obuv, sportovní rukavice, maškarní kostýmy, 

mitry (pokrývky hlavy), mešní roucha (ornáty), nánožníky (ne elektricky 
vyhřívané), válenky (zimní boty z plsti), náprsenky (části košile), noční 

prádlo, oblečení, obuv, oděvy, plavky, opasky, pantofle, koupací čepice, 

kšandy a šle, pláště, pláštěnky, součástky obuvi, ponožkové a punčochové 
zboží, nátepníčky, kamaše, štulpny, podprsenky, podvazky, podšívky, 

pyžama, přehozy přes ramena, ponča, potítka, přezůvky, psí dečky na boty, 

rukávníky, vesty, vesty rybářské, vesty vojenské a outdorové, svetry, 
pulovry, sárí (oděv indických žen), šátky, šály, sportovní kšilt, tílka, trika, 

šerpy, trepky, turbany, uniformy, dětské výbavičky, dětské kalhotky, 

slintáčky (ne z papíru), výbavička pro novorozeně, zástěry, závoje, zimníky; 
(28) hračky, hry, bublifuky, balónky, domečky a pokojíčky pro panenky, 

draci létající, figurky na hraní, houpačky, hrací kuličky, hračky plyšové, 

hračky pro domácí zvířata, hůlky pro mažoretky, káča, vlček, kaleidoskopy, 
kapsle do pistolí na hraní, karnevalové a divadelní masky, koloběžky, koně 

houpací, kostky hrací, kruhy plovací, kuželky, sací lahve pro panenky, 

loutky, maňásky, matrjošky, medvídci plyšoví, sítě na motýly, navijáky na 
draky, ozdoby na vánoční stromečky (s výjimkou osvětlení a cukrovinek), 

dětské pistolky (hračky), postýlky pro panenky, puzzle, regulátory pro 

hračky, stromečky vánoční umělé, šipky na hraní, šatičky pro panenky, 
vycpané hračky, kousací kroužky a hračky, dětská chrastítka a chrastící 

hračky, hračky mrkací a vydávající zvuk, zvonky na vánoční stromky, 

žertovné předměty na hraní, makety, modely a zmenšeniny obecně, 
dopravních prostředků a strojů na hraní, též řízené rádiem, s pohonem i bez 

pohonu, balónky, baseballové rukavice, plavecké bazény (potřeby na hraní), 

boby, zařízení a náčiní na bowling, biliard, brusle, zábavná pyrotechnika 
(jako hračky), boxerské rukavice, činky, stolní a společenské hry, sportovní 

nářadí spadající do této třídy, panenky, jejich domečky a oblečení, létající 

draci, hrací míče, duše do míčů na hraní, terče, šermířské vybavení, golfové 
potřeby spadající do této třídy, kulečník, kulečníkové koule, tága a stoly, 

chrániče loktů a holení (sportovní potřeby), asfaltoví holubi (terče) a 

prostředky k jejich vypouštění včetně holubů z jiných hmot, hra v kuželky, 
hrací karty a žetony, hrací koule a kuličky, hračky pohyblivé, pálky na 

míčové hry, baseballové pálky a vybavení spadající do této třídy, rakety 

(sportovní potřeby), rakety na tenis a badminton, hokejky, rybářské náčiní 
a potřeby spadající do této třídy, rybářské harpuny, chrastítka (hračky), 

jízdní kola nehybná, kapslové pistole na hraní, karnevalové masky, závěsné 
kluzáky (rogala), rulety, stavebnicové a hrací kostky, kouzelnické potřeby, 

plovací potřeby k plavání pro rekreační účely, loutky, lukostřelecké 

potřeby, lyžařské, sáňkařské a bobařské nářadí a potřeby spadající do této 
třídy, maňásci, matrjošky, modelové stavebnice, modely (hračky), modely 

zmenšených dopravních prostředků, sítě na motýly, náčiní a potřeby pro 

paintball, pro paragliding, pro kriket, míče, míčky, ochranné vycpávky jako 
části sportovní výstroje, zbraně jako hračky, posilovací stroje, přístroje pro 

tělesná cvičení, přístroje pro videohry, rukavice pro sport, siliče svalů, 

skateboardy, sněžnice, snowboardy, stoupačky, horolezecké nářadí a 
potřeby, sportovní suspenzory, praky a střely (hračky), trampolíny, 

sportovní trenažéry, lovecké vábničky, zábavné stroje automatické a hrací 

automaty, zařízení gymnastické, zařízení pro gymnastiku, makety, modely 

a zmenšeniny na hraní, modely zmenšených prostředků uvedených ve 

třídách 12 a 20, též řízené rádiem, s pohonem i bez pohonu na hraní, 

sportovní chrániče, svícínky pro vánoční stromky (držáky svíček na vánoční 
stromeček);; (41) hlídání, výchova, bavení a vzdělávání dětí, školky a 

dětské jesle (zábava, vzdělávání), služby zábavních klubů, pořádání 

prázdninových táborů (sport a zábava), organizování zájmových aktivit, 
provozování heren, pronájem hraček, herních zařízení a sportovních hřišť, 

organizování sportovních aktivit, provozování sportovních zařízení, 

půjčování sportovních nářadí a potřeb kromě dopravních prostředků, školy, 
školství, školení, tělesná výchova, tvorba televizních a rozhlasových 

programů, organizování zábavy, výchova, vzdělávání, služby zábavných 

parků, organizování kulturních aktivit, drezúra zvířat, organizování 
rekreace, provozování rekreačních zařízení. 

(511) 12, 20, 24, 25, 28, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368160 

(220) 14.12.2017 
(320) 14.12.2017 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) DOK.Incubator z.s., Mechovka 567, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 

(210) O-544460 

(510) (9) zvukové a zvukově obrazové záznamy, magnetické suporty zvukových 
a zvukově obrazových záznamů a jejich optických, digitálních, 

magnetických a jiných nosičů, zejména CD, audiokazety, videokazety, 

desky, diapozitivy, exponované filmy, obaly videokazet; (16) tiskárenské 
výrobky, zejména periodický a neperiodický tisk, učebnice, knihy, studijní 

texty, příručky, návody, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, materiál pro 

umělce, obrázkové seriály (tiskárenské výrobky), plakáty a jiné propagační 
předměty z papíru; (35) reklamní činnost všeho druhu, propagační činnost; 

(41) agentura v oblasti kultury včetně zprostředkování, tvorba a šíření filmů 

a audiovizuálních programů, realizovaných na všech záznamových 
médiích, provozování kin, vyučování v oboru umění, půjčování zvukových 

a zvukově obrazových záznamů a jejich nosičů, pronájem audiovizuální 
techniky, služby odborníků v audiovizuální oblasti při tvorbě, distribuci, 

exploataci filmů a jiných audiovizuálních děl, kulturní a vzdělávací činnost, 

pořádání festivalů a prezentací filmových a audiovizuálních děl, služby 
odborníků v audiovizuální oblasti při tvorbě, distribuci, exploataci filmů a 

jiných audiovizuálních děl; (45) správa autorských práv, včetně jejich 

převodů v audiovizuální oblasti i při užití děl jiným způsobem. 
(511) 9, 16, 35, 41, 45 

(540) dok.incubator 

 
 

(111) 368161 

(220) 19.12.2017 
(320) 19.12.2017 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Šálek František, Akátová 507, Klatovy, 33901, CZ 

(740) Tschöpl & Partner, advokátní kancelář, Mgr. Robert Tschöpl, advokát, 

Pod křížkem 428/4, Praha 4, 14700 
(210) O-544595 

(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny, periodické a neperiodické publikace, časopisy, knihy, 
knihařské výrobky, kalendáře, poznámkové bloky, katalogy, letáky, 

plakáty, štítky, poutače, reklamní tabule z papíru a lepenky, reklamní 
předměty spadající do třídy 16, papír a výrobky z papíru, a to papírenské 

výrobky, papírové znaky, papírové etikety, papírové štítky, papírové 

plakáty, papírové podložky, papírové jmenovky, papírové složky, papírové 
bannery, papírové vlaječky a papírové nálepky, lepenka a kartonážní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výrobky, a to barevný kartón, balicí kartón, kartonové podtácky, tištěné 

kartonové pozvánky a stolní podložky z kartonu, papírnické zboží, krabice 

z papíru nebo lepenky, psací potřeby, samolepky, štočky, obalové materiály 
z papíru a kartónu, obalové materiály z plastických hmot, a to sáčky a pytle, 

fotografie, pohlednice, záložky do knih; (25) oděvy, trička, pokrývky hlavy; 

(35) reklama, propagace, marketing a inzerce všemi druhy médií, obchodní 
činnost, maloobchod a internetový prodej v oblasti sportovních potřeb a 

oděvů, nákup a prodej sportovních potřeb a oděvů, internetový obchod, e-

shop a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se sportovními 
potřebami, export a import sportovních potřeb a oděvů, šíření a distribuce 

vzorků a reklamních předmětů, pořádání veletrhů a výstav pro obchodní a 

reklamní účely, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, administrativní zpracování objednávek, marketingové 

studie; (41) pořádání sportovních, hudebních a zábavně-společenských 
akcí, organizace a pořádání turnajů, závodů, soutěží, setkání, dobročinných 

akcí, koncertů, party (zábava), výchova a vzdělávání v této oblasti. 

(511) 16, 25, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368162 

(220) 22.12.2017 
(320) 22.12.2017 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) CeWe Color, a. s., Kloknerova 2278/24, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Jindra, Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-544727 
(510) (9) přístroje fotografické, kinematografické, optické a příslušenství k těmto 

přístrojům, počítačový software, software pro nahrávání, stahování a 

zpracování obrázků, obrazových dat a videozáznamů, software pro tvorbu 
a zpracování fotografických alb, elektronické rámečky pro fotografie, 

paměťová média a nosiče dat (nahrané i nenahrané), pouzdra a kryty pro 

mobilní telefony, tablety, mp3 a mp4 přehrávače, podložky pod 
počítačovou myš, power banky (přenosné nabíječky); (16) papír, papírenské 

zboží, tiskoviny, tiskárenské výrobky, knihy, fotografie, plakáty, kalendáře, 
fotografická alba, samolepky, stojany na fotografie, papírnické zboží a 

učební pomůcky, psací potřeby, kancelářské podložky, papírové, kartonové 

a/nebo lepenkové prostírání, papírové, kartonové nebo lepenkové podtácky, 
papírové tašky, tištěné papírové cedule; (18) zavazadla, peněženky, tašky; 

(20) vývěsní tabule a cedule, stojany a značky nekovové; (21) výrobky ze 

skla, porcelánu, keramiky a majoliky, náčiní a nádoby pro kuchyň (nikoliv 
z drahých kovů, ani postříbřených nebo pozlacených kovů), hrnky, sklenice, 

vázy, džbány, korbele, těžítka, lahve, umělohmotné prostírání, tácy, 

podtácky, dózy na uskladňování; (24) textilie a textilní zboží, osušky, 
ručníky, mycí žínky, textilní pokrývky, pokrývky ložní a ubrusy (nikoliv z 

papíru), látkové prostírání, povlečení na peřiny, pokrývky polštářové 

ozdobné, povlaky na polštáře, prostěradla a sady ložního prádla; (25) oděvy, 
pokrývky hlavy, trička, zástěry, obuv; (28) hry, a to hrací karty a karetní 

hry, puzzle, hračky, a to plyšoví medvídci a látkové panenky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, vánoční ozdoby; (38) poskytování přístupu na 

internetové platformy pro účely nahrávání, stahování a zpracování obrázků, 

obrazových dat a videí, pro tvorbu a pro zpracování fotografických alb a 

video alb, poskytování přístupu na internetové platformy pro účely 
objednávání výrobků; (39) doručování fotografií; (40) služby fotografické 

laboratoře, fotosazba, gravírování, sítotisk, rytí, tisk plakátů, fotografií a 

fotografických alb, polygrafické služby; (41) půjčování audio a video 
záznamů, pronájem přístrojů určených k fotografickým pracím a audio a 

video techniky, digitální zpracování obrazu (služby), fotografování. 

(511) 9, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 38, 39, 40, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368163 

(220) 22.01.2018 

(320) 22.01.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Asociace pracovníků univerzit, z.s., Antonínská 548/1, Brno, 60200, CZ 

(210) O-544754 

(591) Barevná 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání a sportu, kurzy pro zvyšování kvalifikace a 

další vzdělávání, kurzy osobního rozvoje, organizování a vedení kongresů, 
konferencí a sympozií, pobytové školicí kurzy, pořádání a vedení seminářů 

a pracovních setkání (školení), pořádání výroční vzdělávací konference, 

služby vzdělávací akademie, tvorba vzdělávacích kurzů a zkoušek, tvorba 
výukových materiálů, vedení vzdělávacích akcí, vydávání tiskovin 

vztahujících se ke vzdělání, vzdělávací služby ve formě kurzů na univerzitní 

úrovni, vzdělávání na univerzitách a vysokých školách. 
(511) 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 368164 

(220) 03.01.2018 

(320) 03.01.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Vyletová Veronika Bc., K dálnici 181, Praha 10, Pitkovice, 10400, CZ 
(210) O-544816 

(510) (35) organizace a pořádání veletrhů pro komerční nebo reklamní účely, 

věrnostní zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo 
reklamním účelům, poskytování a pronájem reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 

časopisech, pronájem reklamního prostoru na webových stránkách, 
komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 

maloobchodní prodej a velkoobchodní prodej toaletních potřeb, 

maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu lidí, služby on-
line maloobchodních prodejen v oblasti kosmetiky a kosmetických 

výrobků, maloobchodní a velkoobchodní prodej kosmetických prostředků; 

(41) organizace soutěží a vyhlašování cen, organizování a řízení 
vzdělávacích seminářů, pořádání, vedení a organizování seminářů, 

pořádání, vedení a organizování pracovních setkání (školení), elektronické 

online publikace periodik a knih, knihy (vydávání knih), psaní blogů, 
publikování a vydávání tiskovin, vydávání elektronických knih a periodik 

na internetu, vydávání instruktážní literatury, vydávání vzdělávacích 

učebních materiálů, fotografování, produkce audiovizuálních prezentací, 
životní koučink (školení), vzdělávací, školící a lektorská činnost, anti stress 

management (školení); (44) konzultační služby vztahující se ke kosmetice, 

kosmetická analýza, kosmetická péče o chodidla, hygienická a kosmetická 
péče o člověka, kosmetická péče o tělo, lázně, manikúra a pedikúra, péče o 

nehty (služby), poradenství poskytované prostřednictvím internetu v oboru 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

péče o tělo a krásu, poradenství v oboru péče o tělo a krásu, poskytování 

informací o kráse, poskytování informací týkajících se služeb salonů krásy, 

salony péče o nehty, salóny krásy (služby), služby týkající se péče o nohy, 
nutriční poradenství, intuitivní manikúra, nehtová modeláž, nehtový design, 

nehtový make up,manikérské studio, nehtové studio. 

(511) 35, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 368165 

(220) 04.01.2018 

(320) 04.01.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Simply Syndicate a.s., Holečkova 789/49, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 

(210) O-544869 
(510) (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-line inzertní 

činnost, vydávání a rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů a 

textů na všech dostupných nosičích, vydávání brožur, katalogů, reklamní 
inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních spotech, v síti internet, 

aktualizování reklamních materiálů, vše vztahující se k reklamě v oblasti 

finančnictví, investic, bankovnictví, pojišťovnictví, vyhledávání 
obchodních informací, obchodní poradenské a konzultační služby, průzkum 

trhu, organizace spotřebitelských soutěží, spotřebitelská anketa, 

shromažďování obchodních a statistických informací pro obchodní účely, 
vše vztahující se k obchodní a reklamní činnosti v oblasti finančnictví, 

investic, bankovnictví a pojišťovnictví, merchandising; (36) finanční a 

peněžní služby a bankovní služby, pojišťovací služby, finanční 

zprostředkování, půjčky a úvěry, leasing - nákup na splátky, dluhové 

poradenství, služby týkající se insolvence, financování půjček, hypotéční 

poradenství, správa finančních závazků, peněžní transakce, kreditní karty 
(vydávání kreditních karet), elektronické peněžní transakce, zpracování 

plateb, měnové obchody a směnárenské služby, finanční analýzy a 

poradenství, finanční oceňování a analýzy, finanční zprostředkování, 
investiční analýzy, investiční služby, kapitálové investice, investice 

finančních prostředků, průzkum v oblasti investic, rizikový kapitál (služby 

vztahující se k jeho poskytování), zprostředkování investic do projektů, 
burzovní makléřství, burzovní služby, obchodování s akciemi, cennými 

papíry, dluhopisy, finančními deriváty, správa akcií, správa cenných papírů, 

makléřské služby na finančních trzích, financování nemovitostí, služby 
nemovitostní (realitní služby), finanční kluby; (41) výchova, vzdělávání, 

školení, organizování kulturních, sportovních a vzdělávacích akcí, 

organizování seminářů a konferencí, pořádání a zajišťování odborných 
tematických seminářů, eventů, workshopů a konferencí, organizace a 

zajišťování společenských a firemních setkání, firemních party, 

teambuildingů, roadshow, pořádání společenských plesů, gala večeří, 
koktejlů a zahradních party, včetně jejich odborné přípravy a doprovodných 

akcí (zábavné a kulturní služby), elektronické publikování, vzdělávací 

informace, odborné informační, poradenské a konzultační služby v oblasti 
služeb zahrnutých ve třídě 41, služby vzdělávacích klubů. 

(511) 35, 36, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368166 

(220) 08.01.2018 

(320) 08.01.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Rychetský Tomáš, Francouzská 1318/14b, Kopřivnice, 74221, CZ 

(210) O-544893 

(510) (3) prací a mycí prostředky, bělící přípravky, čistící prostředky, změkčovací 

prostředky, barviva toaletní, barvy kosmetické, kosmetické přípravky, 

kosmetické krémy, tuky pro kosmetické účely, tělové krémy, krémy na 
ruce, mléko pro kosmetické účely, vata pro kosmetické účely, parfémy, 

kolínská voda parfumerie, toaletní voda, mýdla, dezinfekční mýdla, 

medicinální mýdla, rtěnky, zubní pasty, ústní vody, šampóny, vlasové vody, 
lak na vlasy, laky na nehty, opalovací přípravky, dětská kosmetika, dětské 

oleje, dětské pudry, dětské vodičky; (9) nahrané i nenahrané nosiče 

optických, zvukových a textových záznamů, zejména audiokazety a 
videokazety, videodisky, magnetické pásky, kompaktní disky, pevné 

paměti, audiovizuální zařízení pro výuku, zařízení pro nahrávání, 

zpracování, přenášení a reprodukci dat, zvuku a obrazu, zařízení ke 
zpracování dat, zařízení pro zpracování dat a počítače, počítačový hardware 

a software, programy pro video- a počítačové hry, interaktivní software pro 

počítačové hry, digitální přehrávače hudby a video, filmové pásky, stereo 
sluchátka, mobilní telefony, kryty mobilních telefonů, pouzdra na mobilní 

telefony, kódované magnetické karty; (14) budíky, hodiny, ciferníky 

hodinářství, hodinky, pouzdra na hodinky, hodinky náramkové, pásky k 
náramkovým hodinkám, pásky k hodinkám, klíčenky, bižuterie, manžetové 

knoflíky, medaile, mince, odznaky z drahých kovů; (16) tiskoviny, zejména 

knihy, časopisy, brožury, katalogy, prospekty, periodické a neperiodické 
publikace, kalendáře, plakáty, fotografie, grafická díla na papírovém, 

kartónovém nebo umělohmotném nosiči, papír a karton, papírenské a 

kartonážní výrobky, zejména tašky, krabice, pouzdra, obaly a obálky, 
papírové učební pomůcky, sešity, obtisky, razítka, omalovánky, 

vystřihovánky, samolepky, záložky, skládanky, puzzle, herní plány, 
papírové vstupenky, karty na hraní, mapy, pohlednice, alba, plenky 

papírové a celulosové, lepidla pro domácí a kancelářské účely, skicáky, 

umělohmotné obaly pro balení nezařazené do jiných tříd, dětské zápisníky, 
pera, pastelky, štětce, tužky a jejich pouzdra, tištěné vzory pro kostýmy; 

(18) aktovky, tašky školní, tašky na noty, cestovní, nákupní, náprsní, na 

nošení dětí, kabelky, kufry, kufříky, brašny, peněženky, cestovní obaly na 
oděvy, batohy, vaky, kůže a imitace kůže a výrobky z nich a to kožená 

pouzdra, kožené krabice, kožené potahy, kožené pásky, kožené ozdoby, 

kožená galanterie, doplňky koženého oblečení, klíčenky, kožešiny a 
výrobky z nich, oblečky pro domácí zvířata, obojky, deštníky, hole, 

vycházkové hole, slunečníky; (21) ozdobné krabice na cukroví, kávové 

soupravy, čajníky, džbánky, konvice, kontejnery na použití v domácnosti 
nebo v kuchyni, podnosy, tácy, šálky, podšálky, talířky, potřeby domácí, 

kuchyňské, toaletní, svícny, vázy, s výjimkou z drahých kovů, krabice na 

jídlo, krabice na mýdlo, kufříky toaletní, karafy, lahve, mísy, misky, 

kořenky, pohárky z papíru a umělých hmot, kuchyňské nádobí (s výjimkou 

nožů, vidliček a lžic) ne z drahých kovů, hrnčířské zboží, cestovní lahve, 

termosky na jídlo a nápoje, porcelán, nádobí z porcelánu, sošky z porcelánu, 
skla nebo terakoty, sklenice na pití, sklo opálové, křišťálové, smaltované, 

práškové na dekoraci a výrobky z nich, držáky na ubrousky, kosmetické 

náčiní, hřebeny, kartáče, kartáčnické zboží, nočníky, květináče, hadry na 
čištění, houby mycí, skleněné, keramické, porcelánové a hliněné výrobky 

nezařazené do jiných tříd, zubní kartáčky, pouzdra na zubní kartáčky, dětské 

vaničky; (24) textilie bavlněné, vlněné, z juty, z flanelu, z flauše, ze 
syntetických materiálů a ze skla, textilie tkané i netkané, tkaniny elastické, 

samet, krep, plsť, prádlo stolní, stolní pokrývky, textilie pro koupelny, 

textilní ručníky, ubrousky, kapesníky, závěsy z textilu nebo umělé hmoty, 
záclonovina, spací pytle, lůžkoviny, povlaky na postele, prostěradla, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

povlečení z papíru, přikrývky cestovní, vyšívané prádlo, prádlo pro 

domácnost, tapety textilní, úplety, podšívky, štítky textilní, vaky, textilie 

pro vzdušné balony; (25) kabáty, pláště, bundy, kombinézy, oděvy 
nepromokavé, oděvy z kožešin, z kůže a napodobenin kůže, oblečení 

svrchní, konfekce, mikiny, kostýmy, košile, saka, vesty, kalhoty, sukně, 

svetry, trička, pyžama, spodní prádlo, prádlo osobní, ponožky, punčochy, 
spodky, plenky textilní, dětské oblečení, sportovní oblečení, tepláky, oděvy 

koupací, plavky, oděvy pro cyklisty, oděvy tělocvičné, šerpy, přehozy přes 

ramena, zástěry, závoje, župany, šály, šátky, kravaty, opasky, čelenky, 
čepice, klobouky, pokrývky hlavy, rukavice, obuv, obuv sportovní, obuv 

dětská, galoše, bačkory, sandály, trepky; (28) hry, hry společenské, hra v 

šachy, hra dáma, hra domino, hra dostihy, herní plány, herní stavebnice, 
kostky stavebnicové, hry stolní, stolní fotbal, stolní tenis, karetní hry, hrací 

karty, pexesa, hra v kostky, hrací žetony, puzzle, herní předměty uložené v 
kartónových obalech, pouzdra a krabice vyplněné herními předměty, 

hračky, hračky plyšové, zvířátka plyšová, hračky pohyblivé, domečky, 

postýlky a šatičky pro panenky, autíčka na hraní, herní šipky, terče, 
chrastítka, kroužky hrací, balónky na hraní, bublifuk, houpačky, koloběžky, 

divadelní masky, karnevalové masky, loutky, maňásci (prstové loutky), 

bazény plavecké nekovové, herní potřeby pro plavecké bazény, plavecké a 
potápěčské ploutve, lyže, brusle, kolečkové brusle, boty na bruslení, 

rukavice pro sportovní hry, hrací míče, rakety, tenisové sítě, kriketové 

potřeby, kuželky, náčiní pro bowling, oštěpy (sportovní náčiní), 
lukostřelecké náčiní, střely do praku, zbraně šermířské, gymnastické 

zařízení, horolezecká výstroj, vaky na golfové hole, golfové hole a míčky, 

ruční elektronické herní jednotky, vodní stříkací pistole, surfová prkna, 
ozdoby na vánoční stromky s výjimkou osvětlení a cukrovinek; (29) maso, 

masné výrobky, uzeniny, mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje, jogurt, 

máslo, smetana, šlehačka, sýry, výrobky ze sýrů, sýrové pomazánky, ovoce 
mražené, ovoce konzervované, ovocné pyré, zelenina konzervovaná, kyselé 

zelí, saláty ovocné, zeleninové, džemy, datle, hrozinky, vejce, bílkoviny 

jako potrava, bujón, jedlé oleje a tuky, tukové pomazánky, polévky, 
konzervované, sušené nebo vařené potraviny z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny 

nebo mléka; (30) čaj, kakao, výrobky z kakaa, kakaové nápoje, káva, 

kávové nápoje, čokoláda, čokoládové výrobky, čokoládové nápoje, cukr, 
bonbóny, cukrovinky, dorty, mouka potravinářská, výrobky z obilnin, 

výrobky z mouky, kukuřice pražená, muesli, chléb, rohlíky, pečivo jemné, 

sladké pečivo, sušenky, suchary, strouhanka, těsta, listové těsto, těsto na 
koláče, palačinky, těstoviny, makarony, nudle, rýže, kvasnice, kypřící 

prášky, koření, kuchyňská sůl, med, hořčice, pudinky, majonéza, rajčatová 

omáčka, pizzy, suši, led přírodní nebo umělý, zmrzlina, žvýkačky ne pro 
lékařské účely, chlazené a čerstvé nápoje připravované na základě kávy, 

kakaa nebo čokolády, čokoládové ozdoby na vánoční stromky; (32) 

nealkoholické nápoje, minerální vody, stolové vody, šumivá voda, mošty, 
nealkoholické šťávy, ovocné šťávy, šťávy zeleninové, nápoje iontové, pivo, 

příchutě na výrobu nápojů, sirupy pro výrobu nápojů, mléko mandlové a 

arašídové, rajčatová šťáva; (41) vzdělávací a zábavná činnost, organizování 
kulturních, vzdělávacích a společenských akcí, výstav, přehlídek, koncertů 

a sportovních soutěží, výroba a pořádání hudebních, divadelních a jiných 

představení, filmová tvorba, filmová studia, provozování kinosálů, služby 
nahrávacího studia, digitální zpracování zvuku a obrazu, půjčování a 

distribuce nahraných nosičů zvukových a obrazových záznamů, zejména 

filmů, audio a video pásků a disků, poskytování on-line elektronických 
publikací, vydavatelství a nakladatelství, vydávání, půjčování a distribuce 

tiskovin, knih, časopisů, grafických listů a textů s výjimkou reklamních a 

náborových, rozhlasová a televizní zábava, výroba rozhlasových a 
televizních pořadů, rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, psaní 

scénářů, skládání hudby, fotografování, zprostředkování v oblasti kultury, 

umělecké módní agentury, provozování heren, provozování her on-line, 
pořádání loterií, zábavné parky, dětské jesle a školky, prázdninové tábory, 

služby a elektronické hry přes globální počítačovou síť, vedení hudebních 

a koncertních hal, tanečních hal, míčoven, kabaretů, cirkusů, výroba živých 
představení. 

(511) 3, 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 28, 29, 30, 32, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368167 

(220) 08.01.2018 
(320) 08.01.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Apeiron advisory s.r.o., Národní 416/37, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(210) O-544902 

(591) Barevná 

(510) (35) administrativní služby; (45) právní průzkum, příprava právních 

dokumentů. 
(511) 35, 45 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 368168 

(220) 12.01.2018 

(320) 12.01.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) BOHEMIAN SYMFONY s.r.o., Zámecký vrch 423/18, Karlovy Vary, 
36001, CZ 

(740) Mgr. Bagrat Verdiyan, Naardenská 666/7, Praha 6, Liboc, 16200 

(210) O-545008 
(591) Barevná 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zdravotnické, drogistické a kosmetické, 

související s péčí o zdraví a hygienu člověka, a to: tělová mléka, sprchové 
gely, mýdla, tekutá mýdla, zdravotní mýdla, zdravotní šampony, zdravotní 

zubní pasty, hygienické tyčinky, deodoranty, hygienické vložky; (35) 

maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s kosmetickými a čisticími 
výrobky a přípravky, léky, zdravotnickým materiálem, zdravotnickými, 

farmaceutickými a veterinárními přípravky a výrobky, potravinovými a 

výživovými doplňky a potravinami pro batolata, potřebami pro péči o zrak 
a brýlemi; (44) služby lékárny v rámci této třídy, konzultační a poradenské 

služby v lékařství, zdravotnictví a farmacii, poskytování lékařských a 

zdravotních informací, pronajímání zdravotnických zařízení, výdejní 
činnost léčiv pro veřejnost a výdej léčiv pro ambulantní zdravotnická 

zařízení, příprava léčivých přípravků bez požadavku sterility i sterilních 

léčivých přípravků, vstupní kontrola léčiv, lékárenská pohotovostní služba. 
(511) 5, 35, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 368169 

(220) 19.01.2018 

(320) 01.08.2017 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House, 4 Temple 
Place, London, WC2R 2PG, GB 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-545199 

(510) (34) cigarety, tabák surový nebo zpracovaný, tabákové výrobky, náhražky 

tabáku (nikoli pro lékařské účely), doutníky, doutníčky, zapalovače, 
zápalky, kuřácké potřeby, cigaretový papír, cigaretové dutinky, cigaretové 

filtry, kapesní strojky na balení cigaret, ruční stroje pro vkládání tabáku do 

papírových dutinek, elektronické cigarety, kapaliny pro elektronické 
cigarety, tabákové výrobky pro účely zahřívání, zařízení a jejich části pro 

ohřev tabáku a tabákových náhražek za účelem inhalace. 

(511) 34 

(540) CORES 

 
 

(111) 368170 

(220) 23.01.2018 

(320) 23.01.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(210) O-545275 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklama, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 
informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 
poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 

časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 
elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 

reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 
stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 

inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 

obchodním nebo reklamním účelům, počítačové objednávání zboží, 
předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, 

šíření obchodních informací, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 
činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, pomoc při 
provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 
elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, služby modelingové agentury, 

výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 
prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový a maloobchodní prodej 

nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, knih, 
tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, psacích 

potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob pro 

domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 
potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) telekomunikace, přenášení 
televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače, televizní vysílání a přenosy, audiovizuální 

přenosové služby, digitální vysílání, elektronická pošta, služby 
elektronických nástěnek (telekomunikační služby), informační kanceláře, 

vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí, počítačová 
komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času ke 

globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, 
půjčování telekomunikačních zařízení, teleshoppingové služby 

(poskytování televizních kanálů pro teleshoppingové služby), televizní 

vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 
informačních pořadů, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 
elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 

zejména internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, přenos digitálních dat 

prostřednictvím televize, služby na internetu související s televizním 
vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 3d aplikací) prostřednictvím 

globální počítačové sítě, streaming zvukového materiálu a video materiálu 

na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (vod), poskytování 
internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti online 

komunikace, přenos interaktivního zábavního software, přenos zpráv 

prostřednictvím elektronických médií, informační služby týkající se 
televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování 
(DTP), služby v oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, reportérské služby, 

filmová produkce, jiná než reklamní, , služby televizního studia, filmová 
studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, fotografování, 

informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 

výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby nahrávacího 
studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a kulturních akcí a 

festivalů, organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, 

organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v 
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, plánování a 

organizování večírků, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, pronájem 
kinematografických filmů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování videopásek, psaní 

scénářů, organizování a vedení seminářů, reportérské služby, televizní 
zábava, výroba titulků, dabing, opatřování titulky, výuka, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a vydávání textů, s 

výjimkou reklamních nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem 
zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, organizování živých 

vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) hosting prostoru pro 

webové stránky, hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy pro 
nahrávání, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 

instalace, údržba a správa internetových portálů a serveru a internetových 

či intranetových počítačových stránek a nástěnek a internetových či 
intranetových aplikací, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření a instalace a údržba počítačových programů a počítačových 

systémů a databází a databázových systémů, výzkum a vývoj a tvorba 
systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software a 

hardware, tvorba software, programování internetových databázových 
systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 

grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové řešení www 
serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a vizualizace, 

poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 
jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) dokumentů, dat či jiných 

údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(511) 35, 38, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 368171 

(220) 25.01.2018 

(320) 25.01.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) CRYPTOTECH s.r.o., Mlýnská 2047/39, Spišská Nová Ves, SK 
(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(210) O-545306 

(510) (9) elektronické hardwarové peněženky, humanoidní roboti s umělou 
inteligencí, soubory brýlí a sluchátek pro virtuální realitu, elektronické 

publikace ke stažení, počítačový software (nahrané počítačové programy), 

počítačové softwarové aplikace, ke stažení, počítačový hardware, elektrická 
poplašná zařízení proti krádežím (jiná než pro vozidla), elektronické 

informační tabule, vysílače elektronických signálů, zařízení ke zpracování 

dat, elektrické spojovací prvky, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 
interaktivní terminály s dotykovými displeji, bezpečnostní tokeny (šifrovací 

zařízení), magnetické kodéry, kódované magnetické karty; (16) firemní 

listiny, tištěné reklamní materiály, papírové tiskoviny (formuláře), papírové 
informační brožury, fotografie (tištěné), katalogy, kalendáře, mapy, knihy, 

noviny, časopisy (periodika), grafické znaky, etikety, kromě textilních, 

samolepky (papírnické zboží); (35) maloobchodní služby s výpočetní 
technikou, s elektronickými hardwarovými peněženkami, s humanoidními 

roboty s umělou inteligencí, se soubory brýlí a sluchátek pro virtuální 

realitu, s elektronickými trezory, s elektrickými výrobky, s elektronickými 
přístroji, s optickými přístroji, s magnetickými nosiči dat, s optickými nosiči 

dat, s počítačovým softwarem, s počítačovým hardwarem, s počítači, s 

notebooky, s mobilními telefony, s navigačními přístroji, se záznamovými 
zařízeními, se špionážními zařízeními, se sledovacími zařízeními, s 

odposlouchávacími zařízeními, odborné obchodní poradenství,  on-line 

reklama v počítačové komunikační síti, sběr údajů do počítačových 
databází, seřazování údajů v počítačových databázích, vyhledávání 

sponzorů, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek; (36) finanční poradenství, finanční řízení, finanční analýzy, 
kurzovní záznamy na burze, obchodování na burze s cennými papíry, 

zprostředkování (makléřské služby) na burze s cennými papíry, 

obchodování na burze s elektronickými měnami a kryptoměnami, 
zprostředkování (makléřské služby) na burze s elektronickými měnami a 

kryptoměnami, správa finančních aktiv, správa elektronických měn a 

kryptoměn, finanční odhady a oceňování (bankovnictví), elektronický 
převod kapitálu, zpracování plateb kreditními kartami, zpracování plateb 

debetními kartami, služby úschovy, úschova v bezpečnostních schránkách, 

úschova cenností, poskytování finančních informací prostřednictvím 
webových stránek; (37) instalace, údržba a opravy elektronických 

hardwarových peněženek, údržba a opravy kryptoelektronických výrobků, 

instalace, údržba a opravy navigačních přístrojů, údržba a opravy 
elektronických přístrojů, instalace, údržba a opravy elektrických zařízení, 

instalace, údržba a opravy hardwaru výpočetní techniky, instalace, údržba a 

opravy kancelářských strojů a zařízení, instalace, údržba a opravy 
špionážních zařízení, instalace, údržba a opravy sledovacích zařízení, 

instalace, údržba a opravy odposlouchávacích zařízení, instalace, údržba a 

opravy telekomunikačních zařízení, instalace, údržba a opravy robotů, 
údržba a opravy souborů brýlí a sluchátek pro virtuální realitu; (38) 

poskytování prostoru pro diskusi na internetu, poskytování přístupu do 

databází, služby přístupu k telekomunikačním sítím (směrování a 
připojení), poskytování telekomunikačních připojení k celosvětové 

počítačové síti, komunikace prostřednictví počítačových terminálů, přenos 
elektronické pošty, poskytování uživatelského přístupu do globální 

počítačové sítě, pronájem přístupového času k celosvětovým počítačovým 

sítím, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem telekomunikačních 
přístrojů; (41) organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, organizování a vedení kolokvií, organizování a vedení seminářů, 

organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování sportovních soutěží, školení, koučink 
(školení), on-line vydávání elektronických knih a časopisů, elektronická 

ediční činnost v malém (DTP služby), poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), vydávání knih, vzdělávání; (42) 
počítačové programování, poradenství v oblasti ochrany dat, poradenství v 

oblasti internetového zabezpečení, služby kódování dat, tvorba softwaru (do 

mobilní platformy), poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 
hardwaru, analýzy počítačových systémů, poskytování počítačových 

technologií prostřednictvím internetu (cloud computing), poskytování 

informací o počítačových technologiích prostřednictvím webových stránek, 
poskytování softwaru prostřednictvím internetu (SaaS), převod 

počítačových dat a programů (s výjimkou fyzického převodu), pronájem 
počítačového serveru (serverhosting), technický výzkum, výzkum a vývoj 

nových výrobků (pro zákazníky), výzkum a vývoj humanoidních robotů s 

umělou inteligencí. 
(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 368172 

(220) 26.01.2018 

(320) 26.01.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Kurial Pavel MUDr., Jírovcova 44, České Budějovice, 37001, CZ 
 Mařík Vladimír MUDr., Sadová 15, České Budějovice, 37007, CZ 

(740) MUDr. Pavel Kurial, Jírovcova 44, České Budějovice, 37001 

(210) O-545359 
(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 
či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířat, náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály 

pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na 
hubení škůdců, fungicidy, herbicidy, šampóny, mýdla, lotiony a prostředky 

ústní hygieny, vše s léčivými přísadami, potravinové doplňky určené jako 

doplňky běžné stravy nebo s příznivými účinky na zdraví; (35) Reklama, 
propagace, řízení obchodní činnost, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, publikace reklamních textů, reklama on-line v počítačové síti, 

venkovní reklama; (42) Vědecké a technické služby a související výzkum a 
projektování, průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, projektování, expertizy a výzkum v 

oblasti kosmetiky a plastické chirurgie, průmyslový design, obalový design, 
grafický design, vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum 

a návrhy; (44) Lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby, farmaceutické 
poradenství, fyzioterapie, fyzikální terapie, chirurgie plastická a 

mikrochirurgie, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, lázeňské služby, 

masáže, on-line poradenství týkající se lékařských služeb, plastické 
chrurgie a mikrochirurgie i péče o hygienu a krásu osob, poskytování 

informací na webových stránkách týkajících se lékařských služeb plastické 

chirurgie a mikrochirurgie i péče o hygienu a krásu osob, poradenství v 
oblasti péče o hygienu a krásu osob. 

(511) 5, 35, 42, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 368173 

(220) 29.01.2018 

(320) 29.01.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Zíka Pavel Ing., Jana Zajíce 511/3, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 
(210) O-545411 

(591) Barevná 

(510) (32) nealkoholické nápoje, včetně sirupů a šumivých nápojů; (33) víno, 
včetně sektů; (43) hotelové a gastronomické služby. 

(511) 32, 33, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368174 

(220) 29.01.2018 
(320) 29.01.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) BARTH-media, a.s., Hůrka 1798, Pardubice, Bílé Předměstí, 53012, CZ 

(210) O-545415 

(510) (6) značky a informační a reklamní tabule, kovové; (19) značky a 
informační a reklamní tabule, nekovové; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby; (37) služby řízení stavebních projektů; (40) tiskárenské 

služby, vyvolávání a zpracování fotografií a kinematografických filmů; (42) 
návrhářství, design a grafický design pro tvorbu webových stránek, design 

a grafický design pro tvorbu webových stránek na internetu, design 

domovských a webových stránek, design domovských stránek, design 
(grafické umění), design a návrh bižuterie a klenotů. 

(511) 6, 19, 35, 37, 40, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368175 

(220) 29.01.2018 

(320) 29.01.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) BARTH-media, a.s., Hůrka 1798, Pardubice, Bílé Předměstí, 53012, CZ 
(210) O-545418 

(510) (6) značky a informační a reklamní tabule, kovové, přemístitelné konstrukce 

a kovové stavby; (19) značky a informační a reklamní tabule, nekovové; 
(35) reklamní, marketingové a propagační služby; (37) služby v oblasti 

stavebnictví, služby v oblasti stavebního managementu; (40) tiskárenské 

služby, vyvolávání a zpracování fotografií a kinematografických filmů; (42) 
návrhářství. 

(511) 6, 19, 35, 37, 40, 42 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 368176 

(220) 29.01.2018 

(320) 29.01.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Musilová Šárka, DiS., Bezručova 430/38, Žďár nad Sázavou, 59102, CZ 
(210) O-545426 

(591) Barevná 

(510) (18) slunečníky, kufry, zavazadla, kabelky; (25) svrchní oděvy, dámské, 
pánské a dětské oděvy, pletené oděvy, dámské prádlo, módní doplňky, 

opasky, domácí obuv, obuv; (40) zpracování a úprava materiálů, a to 

zpracování ovčí vlny a její barvení, barvení metráže přírodními barvivy, 
tvorba tisku biologickým materiálem na metráž, ruční i strojové plstění, 

potisk metrového textilu, potisk autorského oděvu, potisky a úprava usní. 

(511) 18, 25, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368177 

(220) 29.01.2018 

(320) 29.01.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 
(740) advokátní kancelář fialová, Mgr. Petra Fialová, Vinohradská 1899/112, 

Praha 3, 13000 

(210) O-545438 
(591) Barevná 

(510) (9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu a v elektronických, datových, informačních a 
telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace, zejména 

elektronické informační katalogy, časopisy a periodika, knihy v 

elektronické podobě, nahrané zvukové a zvukově-obrazové a obrazové 
záznamy, včetně software na CD a DVD discích a magnetických nosičích, 

software pro počítače; (16) tiskoviny všeho druhu, zejména periodické a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

neperiodické publikace na papírových nosičích, jako časopisy, noviny, 

knihy, prospekty, plakáty, data a databáze na papírových nosičích, 

kalendáře, fotografie, pohlednice, plakáty, samolepky, knihařské výrobky, 
informační a propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z 

papíru, obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a plastové 

sáčky a tašky, kancelářské potřeby (vyjma nábytku); (35) 
zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a pomoc při řízení 

obchodní činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků 

tříd 9, 16 a služeb tříd 35, 38 a 41, reklamní a propagační činnost, 
poskytování obchodních informačních produktů, zejména multimediálních 

informací pro reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, 

inzertní a propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace uživatelů 
v počítačové síti internet, obchodní využití sítě internet v oblasti 

vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, vydávání 
reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin, 

rozšiřování reklamních a/nebo inzertních materiálů, obchodní průzkum a 

analýza trhu, marketing, organizace reklamních a obchodních předváděcích 
akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich doprovodných 

akcí, jako komerčních módních přehlídek, distribuce zboží a tiskovin k 

reklamním účelům, obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních firem, 
obchodní a podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a 

konzultační služby; (38) šíření elektronických informací, zpráv textových, 

zvukových a zvukově-obrazových, zejména elektronických časopisů, knih 
a děl prostřednictvím počítačové sítě internet a satelitů, výměna 

elektronických zpráv a informací, služby zabezpečující audiovizuální 

komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, 
zejména počítačové sítě internet a satelitů, šíření audiovizuálních děl, zpráv 

a informací, anket a soutěží, odborná informační a poradenská činnost v 

daných oborech tř. 38, televizní vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství 
periodických a neperiodických publikací, zejména společenských, 

zábavních, vzdělávacích a odborných časopisů, a to tištěných na papírových 

nosičích i v elektronické podobě, včetně textových, zvukových a zvukově-
obrazových zpráv a informací na elektronických, magnetických a optických 

nosičích všeho druhu, ediční a publikační činnost, včetně nahrávání 

zvukových a zvukově-obrazových nosičů a pořadů pro rozhlasové a 
televizní vysílání, půjčování publikací a nahraných zvukových a zvukově-

obrazových nosičů, produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, 

vzdělávání, kultury a sportu, včetně pořádání zábavních a vzdělávacích 
soutěží a akcí, hobby-soutěží, zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně 

akcí na podporu zdravého životního stylu a společenského uplatnění a 

aktivity zájmových skupin, kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, 
informační, konzultační, poradenské a obstaravatelské služby v oboru 

nakladatelské a vydavatelské činnosti, produkční a agenturní činnost v 

oblasti zábavy, kultury, vzdělávání, zájmové činnosti a společenských 
aktivit. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368178 

(220) 30.01.2018 

(320) 30.01.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Bubble Joy s.r.o., U tvrze 668/40a, Praha 10, 10800, CZ 

(740) Ing. Josef Bocek, Dělnická 19/1168, Havířov-Město, 73601 

(210) O-545439 
(591) Barevná 

(510) (30) čaje a čaji podobné výrobky (bylinkové a ovocné čaje), jako 

poživatiny, také obohacené vitamíny anebo aromatizované anebo instantní 
a nebo obohacené minerály, čajové výtažky, přípravky skládající se 

převážně z čajových výtažků anebo výtažků z výrobků podobným čajům v 

práškové anebo granulované anebo instantní formě, také aromatizované 
anebo obohacené vitamíny anebo obohacené minerály anebo s kořením 

a/nebo mléčnými složkami anebo jinými přísadami, ledový čaj, nápoje s 

nebo na bázi čaje/bylinného čaje/ovocného čaje, také v hotové formě k pití 

a nebo s přimícháním ovocných nápojů a nebo ovocných šťáv a nebo 
kuliček z ovocného pyré s příchutí; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu; 

(35) komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) 

pro účely maloobchodu a velkoobchodu, administrativní zpracování 
nákupních objednávek, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 

provozování internetového obchodu a export-import - vše ve vztahu k 

výrobkům uvedeným ve třídách 30 a 32, reklama a inzerce prostřednictvím 
všech druhů médií, zejména prostřednictvím sítě internet, marketing, 

reklama a obchodní reklama. 

(511) 30, 32, 35 
(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 368179 

(220) 31.01.2018 
(320) 31.01.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Premium Fashion Brands CS s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 
LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-545490 

(510) (18) kabelky, tašky, peněženky; (25) oblečení, pokrývky hlavy, šály, šátky, 
trička, košile, halenky, mikiny, svetry, bundy, kabáty, saka, vesty, rukavice, 

kalhoty, džíny, ponožky, spodní prádlo, opasky, oděvy, společenský oděv, 

sukně, šaty, obuv, letní obuv, zimní obuv, plátěná obuv, společenská obuv; 
(35)  obchodní akvizice, maloobchodní prodej oblečení, 

maloobchodní prodej obuvi, reklamní služby, propagační služby, šíření 

reklamních, marketingových a propagačních materiálů, marketing, 
internetový marketing, zajišťování obchodních transakcí a obchodních 

kontaktů, hodnocení obchodních příležitostí, poskytování tržního prostoru 
po síti pro sjednávání obchodních transakcí mezí třetími stranami při 

prodeji, nákupu a výměně zboží, poskytování reklamního prostoru po síti 

pro třetí osoby; (36) kapitálové investice, sjednávání investic, řízení 
investic, správa investic a portfolií, investiční analýzy, monitorování 

investičního výnosu, rozvoj investičních portfolií, činnost investičního 

zprostředkovatele, management aktiv a investic. 
(511) 18, 25, 35, 36 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 368180 

(220) 31.01.2018 

(320) 31.01.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Čiliak Michal Bc., Zábělská 1153/9, Plzeň, Doubravka, 31200, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-545498 
(510) (16) psací, kreslicí a značkovací náčiní, psací pera, stojánky na pera, 

pouzdra na pera, klipy na pera, pera ze dřeva, inkousty a inkoustové náplně 

a zásobníky pro psací, kreslicí a značkovací náčiní, náplně a zásobníky pro 
psací náčiní s kuličkovým hrotem, porézním hrotem a válečkovým psacím 

hrotem, tuha pro tužky, náplně s tuhou pro tužky, pouzdra, držáky na 

kontejnery pro psací, kreslicí a značkovací náčiní, pro inkousty a inkoustové 
náplně a zásobníky, pro tužkové tuhy a pro náplně s tuhou pro tužky, 

papírnické zboží, kancelářské potřeby (kromě nábytku), nožičky a hroty per 

k psacímu, kreslicímu a značkovacímu náčiní, mazací gumy, soubory 
(boxy) na dokumenty pro psací stoly a psací soupravy pro psací stoly, 

tekutiny pro opravu, tekuté korektory a pásky určené pro opravu chyb v 
tištěném, na stroji psaném a ručně psaném textu, lepidla pro použití v 

kanceláři i v domácnosti; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

maloobchod, velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 2 a 16, 
jmenovitě pro psací, kreslicí a značkovací náčiní, psací pera, stojánky na 

pera, pouzdra na pera, klipy na pera, inkousty a inkoustové náplně a 

zásobníky pro psací, kreslicí a značkovací náčiní, náplně a zásobníky pro 
psací náčiní s kuličkovým hrotem, porézním hrotem a válečkovým psacím 

hrotem, pro tuhy pro tužky, náplně s tuhou pro tužky, pouzdra, držáky na 

kontejnery pro psací, kreslicí a značkovací náčiní, pro inkousty a inkoustové 
náplně a zásobníky, pro tužkové tuhy a pro náplně s tuhou pro tužky, 

papírnické zboží, kancelářské potřeby (kromě nábytku), nožičky a hroty per 

k psacímu, kreslicímu a značkovacímu náčiní, mazací gumy, soubory a 
soupravy pro psací stoly, tekutiny pro opravu chyb, tekuté korektory a pásky 

určené pro opravu chyb v tištěném, na stroji psaném a ručně psaném textu, 

pro ředidla pro zmíněné tekutiny pro opravy, lepidla pro použití v kanceláři 
i v domácnosti; (40) zpracování dřeva. 

(511) 16, 35, 40 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 368181 

(220) 31.01.2018 

(320) 31.01.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) EPOCHA s.r.o., Krále Jiřího z Poděbrad 832, Strakonice, Strakonice I, 
38601, CZ 

(740) Lucie Demeterová, advokátní kancelář, Mgr. Lucie Demeterová, 

Palackého náměstí 113, Strakonice, Strakonice I, 38601 
(210) O-545499 

(510) (9) ochranné a bezpečnostní prostředky pro sport spadající do této třídy; 

(25) sportovní oblečení a obuv; (28) sportovní potřeby a vybavení pro vodní 
sporty. 

(511) 9, 25, 28 

(540) In water we live 

 
 

(111) 368182 

(220) 31.01.2018 

(320) 31.01.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) EPOCHA s.r.o., Krále Jiřího z Poděbrad 832, Strakonice, Strakonice I, 
38601, CZ 

(740) Lucie Demeterová, advokátní kancelář, Mgr. Lucie Demeterová, 

Palackého náměstí 113, Strakonice, Strakonice I, 38601 

(210) O-545500 

(591) Barevná 

(510) (16) umělecké předměty z papíru a lepenky, architektonické modely, 
tiskoviny; (39) lodní doprava, organizování cest; (41) vzdělávání, školení, 

zábava, kulturní činnost. 

(511) 16, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 368183 

(220) 01.02.2018 

(320) 01.02.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové o.p.s., Piletická 
486, Hradec Králové, Věkoše, 50341, CZ 

(210) O-545535 

(591) Barevná 
(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), obchodní nebo podnikatelské informace (poskytování), obchodní 

nebo podnikatelské poradenství (profesionální), obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, podnikové poradenství nebo obchodní managment, 

poradenství odborné obchodní, poradenství při vedení podniků, řízení 

(poradenské služby, obchodní nebo podnikatelské), subdodavatelské 
služby; (36) pronájem nemovitostí, správa inemovitostí, konzultační služby 

(finanční), pronajímání kanceláří, vybírání nájemného; (41) pořádání a 

řízení pracovních setkání (školení), organizování a vedení konferencí, 
organizování a vedení seminářů, školení a vyučování, organizování a vedeni 

sympozií, vzdelavací informace. 

(511) 35, 36, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368184 

(220) 02.02.2018 

(320) 02.02.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) SC Praha Development a.s., Betlémské náměstí 251/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(210) O-545564 

(510) (35) marketing, public relations, reklama, propagace, inzerce všemi druhy 
médií, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců, 

průzkum trhu, dražby, vyhledávání investičních příležitostí, 

zprostředkovatelská, obstaravatelská a konzultační činnost se službami zde 
uvedenými ve třídách 35, 36, 37; (36) činnost realitní kanceláře, koupě, 

prodej, pronájem a správa bytových a nebytových prostor, odhady 

nemovitostí, správa nemovitostí, služby hypotečního poradce developerská 
činnost, finanční, bankovní, pojišťovací a nemovitostní služby vše spadající 

do třídy 36; (37) provádění bytových, občanských, dopravních a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

průmyslových staveb a investičních celků, jejich změny a odstraňování, 

odborná pomoc a autorský dozor ve stavebnictví, revize a dohled nad 

realizací staveb, zprostředkovatelská, obstaravatelská a poradenská činnost 
v oblastech uvedených ve třídě 37. 

(511) 35, 36, 37 

(540) SCPD 

 
 

(111) 368185 

(220) 06.02.2018 

(320) 06.02.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) TRILOAD Invest s.r.o., Na strži 1702/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, Žďár 

nad Sázavou 1, 59101 

(210) O-545603 
(591) Barevná 

(510) (16) papírenské výrobky, reklamní, propagační a informační materiály z 

papíru a plastických hmot, zejména periodické a neperiodické tiskoviny 
všeho druhu, prospekty, kalendáře, fotografie, plakáty, tácky, podtácky 

(papírové podložky pod sklenice), ubrousky a ubrusy, pohlednice, 

billboardy - v rámci této třídy, tužky, papírové etikety, nálepky, samolepky, 
obtisky, razítka, paragony, papírové vlajky, papírová prostírání, papírové 

ručníky, papírové kornouty, papírové kelímky - v rámci této třídy, papírové 

obaly všeho druhu, upomínkové předměty z papíru, dárkové poukazy, 
papírové obaly na potraviny, papírové krabice na potraviny,  balicí papír, 

papírové tašky, umělohmotné tašky, reklamní a ozdobné předměty 

neuvedené v jiné třídě; (30) mouky a výrobky z mouky všech druhů, 
výrobky z obilovin, z olejnin, ze semen a kukuřice v rámci této třídy, 

pekárenské a cukrářské výrobky, chléb všech druhů, veškeré výrobky z 

chlebového těsta, chléb nekynutý, toustový chléb, tousty, bagety, cereální 
výrobky racionální výživy,  trvanlivé i netrvanlivé pečivo, housky, rohlíky 

a jiné běžné pečivo, zákusky, moučníky, dorty, koláče, cukroví, cukrovinky, 

pečivo, sladké pečivo, sušenky, domácí pekařské a cukrárenské výrobky, 
čaj, čokoláda, čokoládové nápoje, dorty, kakao, kakaové nápoje, káva 

nepražená, kávové náhražky, kávové nápoje, kávové nápoje s mlékem, 
kávové příchutě, palačinky, potraviny z mouky, těsta, pralinky, prášky na 

výrobu zmrzliny, suchary, keksy, biskvity, zákusky, koláče, masové 

pirožky, perníky, medovníky, tortily, vánočky, zmrzliny, zmrzlinové 
poháry, nanuky, mražené jogurty a sorbety, sladké pečivo a cukrářské 

výrobky; (43) restaurace (služby), pohostinství (služby), služby poskytující 

ubytování a stravování, dočasné ubytování, gastroservis - zásobování 
restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné 

dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, služby spojené s 

ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování penzionů, hotelů, 
hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, kavárny, 

motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé občerstvení, 

catering, zajištění stravování při společenských akcích a služby spojené s 
nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, pohostinství, 

příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a 

nápojů ke spotřebě, zejména steaků a zeleninových a ovocných salátů a 
pizz, těstovin, poskytování a obstarávání jídla a nápojů, automat pro 

občerstvení, zásobování v rámci této třídy, poskytování gastronomických 

služeb, příprava jídel a výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, 
provozovaní pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, kavárny, vinárny, 

poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v oboru gastronomie, 

zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, sálů, salonků a jiných 
nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v oboru 

provozování hotelů a gastronomických provozů. 

(511) 16, 30, 43 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 368186 

(220) 07.02.2018 

(320) 07.02.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Janevim, s.r.o., Tyršova 1068/27, Moravská Třebová, Předměstí, 57101, 
CZ 

(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 
(210) O-545643 

(591) Barevná 

(510) (16) papírové pivní tácky, papírové ubrousky, balicí papír, bloky, zápisníky, 
notesy, záložky do knih, periodické i neperiodické publikace, tištěné letáky, 

pozvánky, vstupenky a programy, etikety papírové, fotografie, plakáty, 

pohlednice, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové vlajky a praporky, 
papírové čepice a kšilty, informační a reklamní produkty v papírové formě, 

ozdobné předměty z papíru, znaky grafické pro kopírování; (25) oděvy 

včetně oděvů z kůže a napodobenin kůže, pokrývky hlavy, kšilty sluneční, 
štítky na čepice, kravaty, pásky ke kalhotám, ponožky; (43) kiosky s 

občerstvením, bufetové služby, bufety, restaurace, restaurace rychlého 

občerstvení, bary, denní bary jídelny, restaurace, kavárny, čajovny, 
cateringové služby, služby zajišťující stravování a nápoje, příprava jídel a 

nápojů pro spotřebu, rychlé občerstvení, dočasné ubytování, penzion, 

noclehárny turistické, stravovací a ubytovací služby, zprostředkování a 
rezervace přechodného ubytování a stravování prostřednictvím sítě internet. 

(511) 16, 25, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368187 

(220) 08.02.2018 
(320) 08.02.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Kupčeková Marcela Mgr., K Metelce 234/13, Hradec Králové, 

Svobodné Dvory, 50311, CZ 

(210) O-545667 
(591) Barevná 

(510) (30) káva, mletá káva, nepražená káva, zrnková káva, vařená káva; (43) 

kavárny (služby). 
(511) 30, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368188 

(220) 08.02.2018 
(320) 08.02.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

(210) O-545668 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 
reklamních klipů, marketing k provozování hazardních her, prodej losů; 

(41) provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře 
a dalších smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, hraní o peníze, 

informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, 

pořádání hazardních her, zábava, pobavení. 
(511) 35, 41 

(540) TIPSPORT PRÁZDNINY na 5 let 

 
 

(111) 368189 

(220) 08.02.2018 
(320) 08.02.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

(210) O-545669 
(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 
reklamních klipů, marketing k provozování hazardních her, prodej losů; 

(41) provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře 
a dalších smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, hraní o peníze, 

informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, 

pořádání hazardních her, zábava, pobavení. 
(511) 35, 41 

(540) TIPSPORT PRÁZDNINY na 2 roky 

 
 

(111) 368190 

(220) 08.02.2018 
(320) 08.02.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

(210) O-545670 
(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing k provozování hazardních her, prodej losů; 
(41) provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře 

a dalších smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, hraní o peníze, 
informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, 

pořádání hazardních her, zábava, pobavení. 
(511) 35, 41 

(540) TIPSPORT PRÁZDNINY na 7 let 

 
 

(111) 368191 

(220) 09.02.2018 

(320) 09.02.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace, Celní 12A, Hlučín, 

74801, CZ 
(210) O-545685 

(510) (41) organizování soutěží, pořádání soutěží, organizování závodních 

soutěží, organizování sportovních soutěží, pořádání sportovních soutěží, 
sportovní aktivity. 

(511) 41 

(540) Zlatá hlučínská hvězda 

 
 

(111) 368192 

(220) 13.02.2018 

(320) 13.02.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) dobrey.com s.r.o., Kamýcká 1281, Praha 6,Suchdol, 16500, CZ 
(740) AK Jan Bárta, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-545747 
(510) (9) počítačová a mobilní aplikace pro zprostředkování produktů a služeb, 

počítačové programy, počítačový software, aplikační software, počítačový 

software k použití v telekomunikacích, počítačový software pro správu 
databází, platformy počítačového softwaru, počítačový komunikační 

software, software a aplikace pro mobilní zařízení; (35) zprostředkování 

obchodů v oblasti potravin, zprostředkování produktů a služeb v oblasti 
potravin, marketingové služby, služby v oblasti uvedení databází na trh, 

počítačová správa souborů, propagační činnost, reklama, průzkum trhu, 

referenční marketing, marketing prostřednictvím telefonu, služby v oblasti 
obchodního managementu, shromažďování a třídění dat v počítačových 

databázích, sběr a ukládání informací do počítačových databází, aktualizace 

a údržba dat v počítačových databázích, obchodní správa licencí na výrobky 
a služby pro třetí osoby, poskytování obchodního prostoru on-line pro 

nakupující a prodávající výrobků a služeb, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, optimalizace provozu na 

webových stránkách, reklama on-line v počítačové síti, maloobchodní 

služby v oboru počítačového softwaru, velkoobchodní služby v souvislosti 

s počítačovým softwarem, poskytování obchodních informací, věrnostní, 
pobídkové a bonusové programy; (42) software jako služba (saas), 

pronájem počítačového softwaru, design softwaru, instalace a údržba 

počítačového softwaru, výzkum v oblasti počítačového softwaru, řešení 
problémů počítačového hardwaru a softwaru, konfigurace počítačového 

hardwaru s použitím softwaru, platforma jako služba (paas), vývoj 

softwaru, programování a implementace softwaru, poskytování informací, 
poradenských a konzultačních služeb v oblasti počítačového softwaru, 

aktualizování softwaru, pronájem počítačového serveru (serverhosting), 

grafický design, uchovávání dat v elektronické podobě, programování 
softwaru pro internetové portály, chatové místnosti, konferenční linky a 

internetová fóra, počítačové programování pro telekomunikace, návrh a 

vývoj počítačových databází, rekonstrukce databázových systémů pro 
druhé, pronájem softwaru počítačových databází, hosting počítačových 

databází. 

(511) 9, 35, 42 

(540) dobrey 

 
 

(111) 368193 

(220) 13.02.2018 
(320) 13.02.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) dobrey.com s.r.o., Kamýcká 1281, Praha 6,Suchdol, 16500, CZ 

(740) AK Jan Bárta, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(210) O-545748 

(591) Barevná 

(510) (9) počítačová a mobilní aplikace pro zprostředkování produktů a služeb, 
počítačové programy, počítačový software, aplikační software, počítačový 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

software k použití v telekomunikacích, počítačový software pro správu 

databází, platformy počítačového softwaru, počítačový komunikační 

software, software a aplikace pro mobilní zařízení; (35) zprostředkování 
obchodů v oblasti potravin, zprostředkování produktů a služeb v oblasti 

potravin, marketingové služby, služby v oblasti uvedení databází na trh, 

počítačová správa souborů, propagační činnost, reklama, průzkum trhu, 
referenční marketing, marketing prostřednictvím telefonu, služby v oblasti 

obchodního managementu, shromažďování a třídění dat v počítačových 

databázích, sběr a ukládání informací do počítačových databází, aktualizace 
a údržba dat v počítačových databázích, obchodní správa licencí na výrobky 

a služby pro třetí osoby, poskytování obchodního prostoru on-line pro 

nakupující a prodávající výrobků a služeb, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, optimalizace provozu na 

webových stránkách, reklama on-line v počítačové síti, maloobchodní 
služby v oboru počítačového softwaru, velkoobchodní služby v souvislosti 

s počítačovým softwarem, poskytování obchodních informací, věrnostní, 

pobídkové a bonusové programy; (42) software jako služba (saas), 
pronájem počítačového softwaru, design softwaru, instalace a údržba 

počítačového softwaru, výzkum v oblasti počítačového softwaru, řešení 

problémů počítačového hardwaru a softwaru, konfigurace počítačového 
hardwaru s použitím softwaru, platforma jako služba (paas), vývoj 

softwaru, programování a implementace softwaru, poskytování informací, 

poradenských a konzultačních služeb v oblasti počítačového softwaru, 
aktualizování softwaru, pronájem počítačového serveru (serverhosting), 

grafický design, uchovávání dat v elektronické podobě, programování 

softwaru pro internetové portály, chatové místnosti, konferenční linky a 
internetová fóra, počítačové programování pro telekomunikace, návrh a 

vývoj počítačových databází, rekonstrukce databázových systémů pro 

druhé, pronájem softwaru počítačových databází, hosting počítačových 
databází. 

(511) 9, 35, 42 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 368194 

(220) 15.02.2018 

(320) 15.02.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Pištěk Michal, DiS., Luční 354, Sedlec-Prčice, Sedlec, 25791, CZ 
(210) O-545819 

(591) Barevná 

(510) (12) vozíky a vozítka poháněné lidskou silou; (20) nábytek a bytové 
zařízení, nábytek pro domácnost, plastový nábytek, mobilní podstavce 

(nábytek), vozíky (servírovací stolky na kolečkách) nábytek; (21) 

odkapávače. 
(511) 12, 20, 21 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368195 

(220) 16.02.2018 
(320) 16.02.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Janků Milan, Pod hradbami 661/11, Praha 6, Střešovice, 16000, CZ 

(210) O-545822 

(591) Barevná 
(510) (36) správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, správa investic 

do nemovitostí, správa finančních záležitostí v oblasti nemovitostí, správa 

nemovitostí sdílených po určitou dobu, finanční správa projektů v oblasti 
nemovitostí, pronájem nemovitostí všeho druhu, financování rozvoje 

nemovitostí, vše spadající do této třídy; (37) údržba nemovitostí, inženýrské 

práce (stavebnictví), stavebnictví a opravy nemovitostí, vše spadající do této 
třídy; (43) dočasné ubytování, poskytování prostor pro pořádání akcí, 

dočasných kancelářských prostor a prostor pro jednání, vše v rámci této 

třídy. 
(511) 36, 37, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 368196 

(220) 16.02.2018 

(320) 16.02.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Recoreal, realitní kancelář, s.r.o., Smiřických 321/15, Říčany, 25101, 

CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-545825 
(510) (35) inzertní a reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

inzertní služby poskytované přes internet, marketingové a propagační 

služby, reklama na internetu pro třetí osoby, sestavování reklamních 
inzerátů k použití na internetu, sestavování inzerátů používaných jako 

webové stránky na internetu, internetový marketing; (36) investiční činnost 

v oblasti nemovitostí, služby nemovitostní (realitní služby), pojišťovací a 
realitní služby, nemovitostní (realitní) konzultační služby, služby realitních 

kanceláří na pronájem budov, služby realitních kanceláří na pronájem 
pozemků, služby realitní kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, 

služby realitních kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí, služby realitní 

kanceláře pro prodej a pronájem budov, služby realitních kanceláří 
vztahující se k nákupu a prodeji pozemků, správa nemovitostí, management 

nemovitostí, odhady a oceňování nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, 

zajišťování pronájmu nemovitostí. 
(511) 35, 36 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368197 

(220) 16.02.2018 
(320) 16.02.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) OpenOne a.s., Sanderova 1366/26, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Mgr. Ludvík Mühlberger, advokát, Mgr. Ludvík Mühlberger, Dukelských 

hrdinů 747/19, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-545831 

(591) Barevná 

(510) (16) tiskoviny, časopisy, knihy, periodické i neperiodické publikace, 
uživatelské příručky, databázové produkty v papírové formě; (35) činnost 

organizačních a ekonomických poradců, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce; (38) komunikace spočívající ve výměně, šíření, 
získávání a poskytování informací a zpráv prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, poskytování telekomunikačních služeb, 

poskytování veřejných a neveřejných datových telekomunikačních služeb, 
provozování informačních a komunikačních sítí a poskytování obecných 

informací v rámci informačních a komunikačních sítí; (41) vydavatelská a 

nakladatelská činnost, školicí činnost, a to v oblasti výpočetní techniky, 
informatiky, kancelářské a komunikační techniky a informačních 

technologií; (42) poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, 

v oblasti informatiky, kancelářské a komunikační techniky a informačních 
technologií, navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, 

programátorská činnost, projekce datových sítí, tvorba a pronájem 

počítačového softwaru, instalace, opravy, údržba a servis počítačového 
softwaru. 

(511) 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368198 

(220) 16.02.2018 

(320) 16.02.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Český národní registr dárců dřeně, o.p.s., Na Roudné 212/123, Plzeň, 

Severní Předměstí, 30100, CZ 

(210) O-545839 

(510) (35) reklamní služby, obchodní management, obchodní správa, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, zajišťování výcviků, 

kurzů a školení, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu lidí nebo zvířat, zemědělské, 
zahradnické a lesnické služby. 

(511) 35, 41, 44 

(540) dobro od kosti 

 
 

(111) 368199 

(220) 19.02.2018 

(320) 19.02.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) JIPAST akciová společnost, Vážní 400/2, Hradec Králové, Pouchov, 
50341, CZ 

(740) PhDr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151 

(210) O-545851 
(510) (27) tatami, doskočiště (žíněnky), dopadové plochy (žíněnky); (35) 

maloobchod a velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve třídě 27, 

internetový obchod s výrobky výše uvedenými ve třídě 27, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve 

třídě 27; (42) výzkum a vývoj v oblasti potřeb pro gymnastiku a sport, 

zejména doskočišť, žíněnek a dopadových ploch, projektová a inženýrská 
činnost v oblasti potřeb pro gymnastiku a sport, zejména doskočišť, žíněnek 

a dopadových ploch, kontrola kvality a zkoušky materiálů pro gymnastiku 

a sport, zejména doskočišť, žíněnek a dopadových ploch 
(511) 27, 35, 42 

(540) NOVA 

 
 

(111) 368200 

(220) 19.02.2018 

(320) 19.02.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 

14800, CZ 
(210) O-545862 

(510) (9) telefony, hlasové schránky, mobilní telefony, komunikační výrobky, 

technika a zařízení, komunikátory, modemy, operátory, aparáty a přístroje 
vědecké, geodetické, elektrické a elektronické zařazené do třídy 9, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu, záchranu a přístroje učební, automatické distributory a 
mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, audiovizuální programy, audioprogramy a 
videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 

informace a záznamy v elektronické podobě s výjimkou počítačových 

programů, elektronické sítě, multimediální aplikace, multimediální 

informační katalogy, elektronické časopisy, knihy v elektronické podobě, 

pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo 

elektronické, hrací skříně uváděné v činnost vhozením mince, reklamní 
přístroje na střídavé obrazy, magnetické suporty zvukových záznamů, 

hardware, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, CD disky, reklamní 

světelné přístroje, aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku, obrazu 
nebo dat včetně jejich jednotlivých součástí, příslušenství a náhradních dílů 

ze třídy 9, zařízení pro vysílání, přenos, směrování, spojování a příjem 

informací pomocí elektromagnetických vln včetně vedení, nosiče dat, 
zvuku i obrazu nahrané i nenahrané, data, databáze, databázové produkty, 

záznamy a informační produkty v elektronických, datových, informačních 

a telekomunikačních sítích všeho druhu a na nosičích dat všeho druhu, s 
výjimkou papírových nosičů ze třídy 16, radiotelefonní zařízení, telefonní 

sluchátka, telefonní mikrofony, telekomunikační vysílací zařízení, 

vysílačky, faxovací přístroje, nabíječky pro elektrické baterie, 
akumulátorové nabíječky, mikrofony, telefonní dráty, paměti počítačové, 

počítačové periferie, procesory, (centrální procesorové jednotky), nosiče 

dat magnetické, nosiče dat optické, čipy, karty s pamětí nebo s 
mikroprocesorem, kompaktní optické disky, magnetické disky, přístroje pro 

nahrávání zvuku, přístroje pro reprodukci zvuku, kompaktní disky (audio, 

video), nahrané zvukové a obrazové nosiče (pro účely reklamy, marketingu 

a propagace), automaty hudební, Fotoaparáty, diktafony, nabíječky baterií, 

počítačové paměti, mikrofony, počítače, nahrané počítačové programy, 
autorádia, telefonní přístroje, zařízení pro přenos zvuku, zvukové 

přehrávací zařízení, přehrávače, televizní přijímače, indikátory teploty, 

videorekordéry, počítačové operační programy (nahrané), počítačový 
software (nahrané počítačové programy), počítačové rozhraní, modemy, 

monitory (počítačový hardware), počítačové tiskárny, skenery (zařízení pro 

zpracování dat), videokamery, přehrávače kompaktních disků, notebooky 
(přenosné počítače), video displeje, elektronické publikace (stažitelné), 

počítačové programy (stahovatelné), bezdrátové telefony, počítačové hry 

(software), sluchátka, DVD přehrávače, handsfree (sluchátka se 
zabudovaným mikrofonem k telefonování bez držení telefonu), USB klíče, 

zařízení globálního polohového systému (GPS), šňůrky na mobilní telefony, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přenosné počítače, tašky na notebooky, obaly na notebooky, počítačové 

softwarové aplikace (stahovatelné), čtečky elektronických knih, 

smartphony, audiovizuální přístroje pro monitorování miminek, video 
přístroje na monitorování miminek, tablety (přenosné počítače), počítačový 

hardware, mobilní telefony, váhy, čtečky elektronických knih, ovladače na 

počítačové hry, dekorativní magnety; (14) chronometry, chronoskopy (pro 
měření krátkých časových úseků), nástroje na měření času, časomíry, 

elektrické hodiny a hodinky; (16) výrobky z papíru, lepenky a z plastických 

hmot zařazené ve třídě 16 pro reklamní, marketingové a propagační účely, 
kancelářské potřeby pro reklamní, marketingové a propagační účely, 

plakáty, fotografie, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, kalendáře 

zejména nástěnné a stolní, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky 
na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, školní sešity, 

skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, penály, papírové tašky, 
umělohmotné tašky, papírové kapesníky, obaly papírové, těžítka, tiskoviny, 

časopisy, knihy, databázové produkty v papírové formě, informační 

produkty v papírové formě, tiskárenské výrobky, losy, štočky, potřeby pro 
knižní vazby, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(spadající do této třídy), učební pomůcky, pytlíky a sáčky pro obalovou 

techniku, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obalové materiály z 
plastických hmot, náležící do této třídy; (18) kufříky, tašky; (20) jesle 

(krmítka), dětské vysoké židle, dětská chodítka, podložky do ohrádek pro 

kojence, dětské přebalovací pulty, přebalovací podložky, dětské postýlky, 
dětské kolébky; (21) láhve, přenosné dětské vaničky, nočníky, přenosné 

dětské vaničky; (25) čepice, ponožky, kravaty, rukavice, legíny, sportovní 

trička, dresy, trička; (28) hračky, plyšové hračky, hlavolamy (puzzle), stolní 
hry, měkké hračky, kapesní hry s LCD displejem, figurky (hračky); (35) 

reklama, propagace, pronájem reklamních materiálů, informace obchodní 

nebo podnikatelské, systematizace informací do počítačových databází, 
odborné obchodní poradenství, obchodní konzultační a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu se zařízeními na zpracování dat, počítačovým 

software, datovými nosiči a tiskovinami, reklamní materiály (rozšiřování 
zákazníkům - letáky, prospekty, tisky vzorky), inzertní materiály (jejich 

rozšiřování), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 

publikování), poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 
obchodní nebo podnikatelský průzkum, reklama, rozhlasová reklama, 

seřazování údajů v počítačových databázích, on line reklama na počítačové 

komunikační síti, služby srovnávání cen, obchodní informace a rady 
spotřebitelům, optimalizace obchodování na webových stránkách, obchodní 

zprostředkovatelské služby, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, on line poskytování obchodního prostoru pro nákupčích a 
prodejců zboží a služeb, pronájem reklamních materiálů, podpora prodeje 

(pro třetí osoby), maloobchodní služby s knihami, s elektronickými 

knihami, s učebnicemi, s papírenské výrobky, s kancelářskými potřebami, s 
počítači, s počítačovým hardwarem, s počítačovým softwarem, s 

počítačovými hrami, s počítačovými paměťmi, s tablety, s čtečkami 

elektronických knih, se spotřební elektronikou (malé a velké spotřebiče), s 
mobilními telefony, s částmi a součástmi mobilních telefonů, s navigačními 

zařízeními, s fotoaparáty, s monitory, s kamerami, s audiovizuálními 

zařízeními, s informační technologií, s dětskými hračkami, s dětským 
zbožím a potřebami, obchodní zprostředkovatelské služby prostřednictvím 

internetu; (36) leasing, nákup na splátky, finanční služby; (38) 

telekomunikační služby, spoje, komunikace, provozování telekomunikační 
sítě, služby mobilní telekomunikační sítě, výměna, přenos a šíření 

informací, dat a zpráv, služby veřejnosti spojené s provozováním mobilní 

radiotelefonní sítě, provoz veřejné mobilní telekomunikační a datové sítě, 
telekomunikační informace, půjčování telekomunikačních zařízení, 

komunikace (telefonní), počítačová konzultační činnost z oblasti 

telekomunikační techniky, elektronická pošta, služby připojení k 
mezinárodní síti Internet, služby na Internetu zahrnuté v této třídě (zejména 

přístup k síti Internet, včetně vysokorychlostního internetu a přenos hlasové 

služby přes internetový protokol), pronájem zařízení pro přenos informací, 
poradenství v oblasti telekomunikací, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

telekomunikací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 
periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, 

zejm. Internetu, pomocí satelitů, poskytování uživatelského přístupu do 

světové počítačové sítě, poskytování prostoru na diskuzi na internetu, 
poskytování přístupu do databází; (39) balení zboží, doručování zboží, 

skladování zboží, uskladnění zboží, expediční služby, doručovací služby, 

informace o skladování, distribuce zboží na dobírku, balení dárků; (41) 
informace o možnostech vzdělání, výchovy, zábavy, sportovních a 

kulturních aktivit, vzdělávací informace, školicí činnost v oblasti 

telekomunikační a výpočetní techniky, tvorba elektronických časopisů, 
periodik a knih v elektronické podobě, výchovná, kulturní, vzdělávací a 

zábavní činnost, školící činnost, pořádání kulturních, společenských a 

sportovních akcí, vydavatelská a nakladatelská činnost, soutěžní činnost, 

vydávání textů (kromě reklamních), vydávání knih, online vydávání 

elektronických knih a časopisů, psaní textů, online poskytování digitální 

hudby (bez možnosti kopírování), online poskytování videozáznamů (bez 
možnosti kopírování), vydávání; (42) pronájem počítačového software, 

pronájem počítačů, poradenství v oblasti počítačového hardware, 

poradenství v oblasti informační technologie, analytické a inženýrské práce 
v oblasti telekomunikací, poradenská činnost v oblasti servisu výpočetní 

techniky, provozování počítačových center, zprostředkovatelská a 

obstaravatelská činnost v oblasti výpočetní techniky, poradenská a 
konzultační činnost v oblasti výpočetní techniky a elektrotechniky, hosting 

pro veškeré oblasti informačních technologií včetně webových stránek v 

rámci internetu, extranetu, intranetu, počítačové programování, tvorba 
počítačového softwaru, aktualizace počítačového softwaru, poradenství v 

oblasti návrhu a vývoje počítačového hardwaru, půjčování počítačového 
softwaru, obnovování počítačových databází, údržba počítačového 

softwaru, analýzy počítačových systémů, návrh počítačových systémů, 

převod dat nebo dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 
tvorba a udržování webových stránek, hostování na počítačových stránkách 

(webových stránkách), instalace počítačového softwaru, převod (konverze) 

počítačových programů nebo dat (ne fyzický), poradenství v oblasti 
počítačových programů, pronájem webových serverů, poradenství při 

tvorbě webových stránek, poskytování softwaru prostřednictvím internetu 

(SaaS), poradenství v oblasti informačních technologií, elektronické 
uchovávání dat, poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictvím webových stránek, poskytování 

počítačových technologií prostřednictvím internetu (cloud computing), 
poradenství v oblasti počítačových technologií, zhotovování kopií 

počítačových programů, tvorba a navrhování seznamů informací z 

webových stránek pro třetí osoby (informačnotechnologické služby), tvorba 
a udržování webových stránek (pro třetí osoby); (45) správa autorských 

práv, udělování licencí na práva k duševnímu vlastnictví. 

(511) 9, 14, 16, 18, 20, 21, 25, 28, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 45 

(540) BOXU 

 
 

(111) 368201 

(220) 19.02.2018 
(320) 19.02.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Dům látek, spol. s r.o., Františkánská 127/8, Plzeň, Vnitřní Město, 30100, 

CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-545868 

(591) Barevná 

(510) (24) bytový textil, záclony, závěsy, ubrusy, ložní textil, tkaniny a textilní 
výrobky obsažené v této třídě; (35) nákup a prodej textilu, bytových 

doplňků, nákup a prodej stínící techniky, zejména rolet a japonských stěn, 

nákup a prodej galanterie, tapet; (40) výroba okenního stínění, bytových 
doplňků a lůžkovin na zakázku; (42) projektová činnost v oblasti interiérů. 

(511) 24, 35, 40, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368202 

(220) 20.02.2018 

(320) 20.02.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Hájek Dalibor, Lelkova 463/55, Brno, 63700, CZ 

(740) Mgr. Eva Rotreklová, advokátka, Ponávka 185/2, Brno, 60200 

(210) O-545901 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (41) organizace sportovních akcí, provozování fitness center, služby fitness 

klubu a posiloven, koučing, poskytování prostor na cvičení a fitness, 

příprava a pořádání sportovních soutěží; (43) bary, kavárny, klubové služby 
(poskytování jídel a nápojů), poradenské služby týkající se potravin; (44) 

poskytování služeb sauny, provozování saun, služby solárií, sportovní 

masáže, informace týkající se masáží. 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 368203 

(220) 21.02.2018 

(320) 21.02.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) GHP s.r.o., Dolní Dobrouč č. p. 458, Dolní Dobrouč, 56102, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

(210) O-545926 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, amulety (šperky), brože (šperky), 
šperkovnice, cestovní šperkovnice, figurky z drahých kovů, jehlice 

(šperky), jehlice do kravat, kazety na šperky, klíčenky (ne pouzdra), 
krabičky z drahých kovů, manžetové knoflíčky, medailónky, náhrdelníky, 

náramky, náušnice, odznaky (z drahých kovů), ozdobné jehlice, prsteny, 

přívěsky (šperky), přívěsky ke kroužkům na klíče, růžence, řetízky, 
skleněná bižuterie, spony do kravat, šperky ke zdobení klobouků, šperky ke 

zdobení obuvi, umělecká díla z drahých kovů, zapínání ke šperkům; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej oděvů, zejména sportovních, 
oděvních doplňků, sportovního nářadí a sportovních potřeb, obuvi a šperků; 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost, klubové 

služby (zábava), plánování večírků (zábava), pronájem sportovišť, 
provozování golfových hřišť, provozování sportovních zařízení, půjčování 

herního vybavení, služby osobního trenéra; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování, bary, bufety, hotelové služby, 
kavárny. 

(511) 14, 35, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 368204 

(220) 22.02.2018 

(320) 22.02.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) N Hotels Group, s.r.o., Nerudova 225/44, Praha 1, Malá Strana, 11800, 
CZ 

(740) Design Hotel Neruda, Ing. Vendula Gajová, Nerudova 225/44, Praha 1, 

Malá Strana, 11800 

(210) O-546002 
(591) Barevná 

(510) (43) ubytovací služby (hotely, penziony), poskytování ubytovacích služeb 

(hotely, motely). 
(511) 43 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 368205 

(220) 23.02.2018 

(320) 23.02.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Matsoul Alina, Na jahodách 1295/11, Praha 4, 148 00, CZ 
(740) Mgr. Jiří Vrba, advokát, Lublaňská 673/24, Praha 2, 120 00 

(210) O-546009 

(510) (35) marketing, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, propagace, 
reklama, styk s veřejností, vyhledávání sponzorů; (36) veřejné sbírky, 

shromažďování finančních prostředků na dobročinné účely, finanční 

sponzorování, charitativní finanční činnost, organizování sbírek; (41) 
pořádání kulturních, společenských, sportovních a benefičních akcí. 

(511) 35, 36, 41 

(540) HELPING DOLLS 

 
 

(111) 368206 

(220) 23.02.2018 

(320) 23.02.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, Frenštát pod Radhoštěm, 
74401, CZ 

(210) O-546013 

(510) (41) sportovní a kulturní aktivity, organizování sportovních soutěží. 
(511) 41 

(540) RAŠKOHRÁTKY FRENŠTÁT POD 

RADHOŠTĚM 

 
 

(111) 368207 

(220) 25.02.2018 

(320) 25.02.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Hampl David Ing., Dolnomlýnská 1631/6, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(210) O-546039 

(510) (35) velkoobchod a maloobchod se zařízeními a přístroji pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

zařízeními pro záznam, přenos, reprodukci zvuku, nebo obrazu, výrobky 

pro domácnost a chytrými systémy, zejména chytrými ovládáními 
koncových spotřebičů zejména přes datovou síť, s výrobky umožňujícími 

automatizaci domácnosti s možností dálkového ovládání přes internetovou 

síť/lokální síť, zabezpečovacími systémy, monitorovacími systémy, 
zařízeními na osvětlování, vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, sušení, 

ventilaci, rozvod vody a zařízeními pro sanitární účely; (37) instalační a 

montážní služby, opravy, revize a údržba zařízení a přístrojů pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku, nebo obrazu, výrobků pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

domácnost a chytrých systémů, zejména chytrých ovládání koncových 

spotřebičů zejména přes datovou síť, výrobků umožňujících automatizaci 

domácnosti s možností dálkového ovládání přes internetovou síť/lokální síť, 
zabezpečovacích systémů, monitorovacích systémů, zařízení na 

osvětlování, vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, sušení, ventilaci, 

rozvod vody a zařízení pro sanitární účely. 
(511) 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 368208 

(220) 25.02.2018 

(320) 25.02.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Hampl David Ing., Dolnomlýnská 1631/6, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 
Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

(210) O-546040 

(510) (35) velkoobchod a maloobchod se zařízeními a přístroji pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

zařízeními pro záznam, přenos, reprodukci zvuku, nebo obrazu, výrobky 

pro domácnost a chytrými systémy, zejména chytrými ovládáními 
koncových spotřebičů zejména přes datovou síť, s výrobky umožňujícími 

automatizaci domácnosti s možností dálkového ovládání přes internetovou 

síť/lokální síť, zabezpečovacími systémy, monitorovacími systémy, 
zařízeními na osvětlování, vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, sušení, 

ventilaci, rozvod vody a zařízeními pro sanitární účely; (37) instalační a 

montážní služby, opravy, revize a údržba zařízení a přístrojů pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku, nebo obrazu, výrobků pro 

domácnost a chytrých systémů, zejména chytrých ovládání koncových 
spotřebičů zejména přes datovou síť, výrobků umožňujících automatizaci 

domácnosti s možností dálkového ovládání přes internetovou síť/lokální síť, 
zabezpečovacích systémů, monitorovacích systémů, zařízení na 

osvětlování, vytápění, výrobu páry, vaření, chlazení, sušení, ventilaci, 

rozvod vody a zařízení pro sanitární účely. 
(511) 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 368209 

(220) 26.02.2018 
(320) 26.02.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Annabis, s.r.o., Šlechtitelů 813/21, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(210) O-546046 

(510) (3) mýdla pro osobní použití, mýdla pro toaletní účely, čistící vody a gely 
na obličej a na tělo, parfumerie, kosmetika, vonné oleje pro kosmetické 

účely, vody na zvířecí chlupy, šampony, šampony pro domácí zvířata, zubní 

pasty, pleťové vody, pěny, spreje, gely, masti, tinktury emulze, krémy, oleje 
pro kosmetické účely, masážní oleje, suché oleje, pudry, všechny tyto 

výrobky k použití při péči o zvířata; (5) veterinární přípravky, veterinářské 

výrobky k toaletním účelům při péči o zvířata, přípravky na hubení 

obtížného hmyzu, antiparazitické výrobky pro zvířata, protiparazitické 

obojky pro zvířata, vymývací přípravky, lotiony pro psy a zvířecí miláčky, 
přípravky na mytí psů a zvířecích miláčků, pastilky, kapsle, tablety, tablety 

pro farmaceutické účely, dietetické přípravky pro léčebné (potraviny, cukr 

a dietetické nápoje pro léčebné účely), výživové doplňky pro léčebné účely, 
nápoje pro farmaceutické účely, potravinové doplňky v podobě vitaminů a 

minerálů a stopových prvků; (31) suchá, polovlhká a mokrá kompletní a 

doplňková krmiva pro domácí zvířata, pochoutky pro domácí zvířata. 
(511) 3, 5, 31 

(540) vetercann 

 
 

(111) 368210 

(220) 26.02.2018 

(320) 26.02.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Gornicky, s.r.o., Harantova 1359/66, Písek, Budějovické Předměstí, 

39701, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-546049 
(591) Barevná 

(510) (29) maso a masné výrobky všeho druhu, a to klobásy, salámy, párky, 

šunka, uzeniny, masové konzervy, zabijačkové výrobky, masové 
polotovary, paštiky, slanina, masné výrobky čerstvé i potravinářsky 

upravené - tepelně zpracované, uzené, sušené, zmrazené apod., uzeniny, 

drůbež, ryby a plody moře, zvěřina, masové výtažky, mléko, vejce, mléčné 
a vaječné výrobky, sýry, jedlé oleje a tuky, ovoce a zelenina konzervovaná, 

zmrazená, sušená a zavařená, hotová jídla, polotovary a delikatesy - lahůdky 

z výše uvedených potravin; (35) reklamní, marketingové a propagační 
služby, maloobchodní a velkoobchodní prodej výše uvedených výrobků ve 

třídě 29. 

(511) 29, 35 
(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 368211 

(220) 26.02.2018 
(320) 26.02.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Carva Miloslav, Lesní 48, Úhonice, 25218, CZ 

 Prágr Karel, Dobrovského 172, Rudná u Prahy, 25219, CZ 

(210) O-546052 
(591) Barevná 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky. 

(511) 29 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 368212 

(220) 26.02.2018 

(320) 26.02.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) VITANA, a.s., Mělnická 133, Byšice, 27732, CZ 
(210) O-546060 

(510) (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené, vařené, zavařené ovoce a zelenina, základy pro polévky 
ve formě želé, bujóny ve formě želé, polévkové koncentráty ve formě želé, 

dehydrovaná želatina v prášku nebo v plátcích, džemy, kompoty, vejce, 

mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, luštěniny s výjimkou čerstvých, 
bujóny a vývary, gelové bujóny, polévky, instantní polévky, směsi v prášku 

a v pastě pro přípravu hotových pokrmů a šťáv k masům připravených na 

základě živočišných surovin (masné a mléčné suroviny, vejce) a jejich 
směsí, přísady do polévek jako granulované směsi a zavářky na masovém 

základu, masné polotovary, masové kuličky, výrobky z ryb, sezamový olej, 

bramborové knedlíky v prášku, instantní bramborová kaše, směsi v prášku 
a v pastě pro přípravu hotových pokrmů a šťáv k masům připravených na 

základě rostlinných surovin (především zeleniny a bylin) a jejich směsí; 

(30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 
obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, cukr, med, 

melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, konzumní led, koření, 

kořenící směsi, směsi koření a bylin, upravená sezamová semínka, 
houskové knedlíky v prášku, moučníky v prášku, pudinky v prášku, směs 

na čokoládové, kakaové a kávové polevy, instantní krupicová, ovesná a 

obilninová kaše, mléčná rýže, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, 
sojové omáčky, marinády, zálivky na ochucení, tekutá ochucovadla, 

tatarské omáčky, majonézy, kuskus, těstoviny, tortelliny, škrob jako 

potrava, studené omáčky spadající do této třídy a další hotové omáčky a 
jejich základy podávané po tepelné úpravě, chuťové přísady, sladké omáčky 

toppingy, cukrářské výrobky, směsi v prášku a v pastě pro přípravu 

hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům připravených především na 
základě rostlinných surovin (především mouky, obilovin, luštěnin, koření) 

a jejich směsí, přísady do polévek jako granulované směsi a zavářky na 

rostlinném základu (převažující směs mouky, strouhanky, koření a s 
přídavkem zeleniny), krutónky (kousky osmaženého chleba nebo housky), 

zlepšující a přídavné látky na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata) 

kromě éterických esencí a esenciálních olejů; (32) piva, minerální vody, 
šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 

jiné přípravky ke zhotovování nápojů, nápoje v prášku. 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 368213 

(220) 26.02.2018 

(320) 26.02.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) DEKRE s.r.o., Na Krocínce 692/33, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-546062 
(510) (37) stavebnictví, stavební opravy, především opravy budov, interiérů, stěn, 

stropů, podpůrných konstrukcí, sádrokartónů, tapet, instalační služby, 

především instalace stěn, stropů z napínaných materiálů včetně instalace 
podpůrných konstrukcí; (40) zpracování materiálů-úpravy textilních 

materiálů, látek, potisk materiálů; (42) technické služby a související 

projektování, návrhy interiérů a exteriérů. 
(511) 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 368214 

(220) 26.02.2018 

(320) 26.02.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) DEKRE s.r.o., Na Krocínce 692/33, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-546065 
(510) (37) stavebnictví, stavební opravy, především opravy budov, interiérů, stěn, 

stropů, podpůrných konstrukcí, sádrokartónů, tapet, instalační služby, 

především instalace stěn, stropů z napínaných materiálů včetně instalace 
podpůrných konstrukcí; (40) zpracování materiálů-úpravy textilních 

materiálů, látek, potisk materiálů; (42) technické služby a související 

projektování, návrhy interiérů a exteriérů. 
(511) 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 368215 

(220) 26.02.2018 

(320) 26.02.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Paraškola IMPACT s.r.o., Dolní 1480/12, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(210) O-546072 
(591) Barevná 

(510) (35) maloobchodní prodej sportovních předmětů, maloobchodní prodej 

sportovního vybavení, maloobchodní služby v oblasti sportovních potřeb, 
marketingové služby v oblasti cestování, řízení letecké společnosti, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obchodní management pro sportovce; (41) služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, letecké fotografování, trénování sportů, sportovní tábory, 

sportovní služby, sportovní výcvik, sportovní výuka, sportovní aktivity, 
pronájem sportovišť, organizování sportování a sportovních akcí, služby 

sportovní výuky, sportovní zařízení (pronájem -), organizování sportovní 

výuky, sportovní zařízení (provozování -), služby sportovních klubů, 
produkce sportovních akcí, provozování sportovních táborů, organizování 

sportovních činností a sportovních soutěží, pořádání sportovních akcí, 

organizování sportovních akcí, organizování sportovních soutěží a 
sportovních událostí, provozování sportovních zařízení, sportovní a kulturní 

aktivity, sportovní a rekreační činnosti, vzdělávací služby v oblasti sportu, 

informační služby týkající se sportu, rezervace prostor určených ke sportu, 
zábava vztahující se ke sportu, zábavní služby v oblasti sportu, zábavní 

služby týkající se sportu, služby v oblasti trénování sportů, sportovní výuka, 
trénink a instruktáž, poskytování prostor pro sportovní akce, zábavní, 

sportovní a kulturní aktivity, půjčování vybavení pro sportovní akce, 

poskytování prostor na sportovní trénink, poskytování prostor pro sportovní 
rekreaci, služby týkající se sportovních klubů, pořádání a vedení 

sportovních akcí, poskytování sportovních a rekreačních služeb, služby v 

oblasti sportu a fitness, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, 
trenérské služby v oblasti sportovních aktivit, organizace kulturních, 

zábavních a sportovních akcí, pořádání výukových kurzů vztahujících se ke 

sportu, informace o vzdělávání vztahující se ke sportu, pronájem potřeb pro 
sport, s výjimkou vozidel; (43) cestovní kanceláře zajišťující ubytování, 

pohostinství (služby), služby v oblasti pohostinství, služby v oblasti 

pohostinství (ubytování), služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), 
poskytování jídla a nápojů. 

(511) 35, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368216 

(220) 26.02.2018 

(320) 26.02.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Paraškola IMPACT s.r.o., Dolní 1480/12, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(210) O-546073 

(510) (35) maloobchodní prodej sportovního vybavení, maloobchodní prodej 
sportovních předmětů, řízení letecké společnosti; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, trénování sportů, sportovní tábory, sportovní 

služby, sportovní výcvik, sportovní výuka, sportovní aktivity, pronájem 
sportovišť, organizování sportování a sportovních akcí, služby sportovní 

výuky, sportovní zařízení (pronájem -), organizování sportovní výuky, 

sportovní zařízení (provozování -), služby sportovních klubů, provozování 
sportovních táborů, produkce sportovních akcí, organizování sportovních 

činností a sportovních soutěží, pořádání sportovních akcí, organizování 

sportovních akcí, pořádání sportovních soutěží a sportovních akcí, 
organizování sportovních soutěží a sportovních událostí, organizování 

sportovních akcí a sportovních soutěží, organizování sportovních soutěží, 

pořádání sportovních soutěží, pořádání sportovních kurzů, služby 

sportovních areálů, provozování sportovních zařízení, poskytování 

informací o sportu, sportovní a kulturní aktivity, sportovní a rekreační 

činnosti, školení o sportovních aktivitách, vzdělávací služby v oblasti 
sportu, zábava vztahující se ke sportu, zábavní služby v oblasti sportu, 

zábavní služby týkající se sportu, služby v oblasti trénování sportů, 

poskytování prostor pro sportovní akce, sportovní výuka, trénink a 
instruktáž, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, půjčování vybavení pro 

sportovní akce, poskytování prostor pro sportovní rekreaci, poskytování 

prostor na sportovní trénink, služby týkající se sportovních klubů, pořádání 
a vedení sportovních akcí, poskytování sportovních a rekreačních služeb, 

služby v oblasti sportovního vzdělávání, služby v oblasti sportu a fitness, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, trenérské služby v oblasti 
sportovních aktivit, poskytování prostor a zařízení sportovních klubů, 

půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, letecké fotografování, 

pohostinské služby (zábava); (43) cestovní kanceláře zajišťující ubytování, 

pohostinství (služby), služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), 
poskytování jídla a nápojů, klubové služby (poskytování jídla a nápojů). 

(511) 35, 41, 43 

(540) Tandemové seskoky IMPACT 

 
 

(111) 368217 

(220) 26.02.2018 

(320) 26.02.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Čop Martin MgA., Na Dračkách 8, Praha, 16200, CZ 
 Schneedorfler Jiří Bc., Sochařská 15, Praha, 17000, CZ 

 ABSA horolezci s.r.o., Sochařská 357/15, Praha 7, Bubeneč, 17000, CZ 

(210) O-546078 
(591) Barevná 

(510) (35) reklamní a inzertní činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu, 

zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost; (36) služby nemovitostí, 
správa nemovitostí; (37) stavby a opravy, zejména výškové práce, 

zateplování budov, natěračské práce všeho druhu, mytí fasád, stěn a 

sklleněných ploch, ubourávání a opravy komínů, výměny, opravy a nátěry 
klemoířských prvků, elektroinstalační práce, opravy a revize hromosvodů, 

porážení stromů postupným iodřezáváním, montážní práce ve stavebnictví, 

instalace a malování reklam. 
(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 368218 

(220) 27.02.2018 

(320) 27.02.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) ALBA WASTE a.s., Budějovická 618/53, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Crane Constancy Capital, s.r.o., Vinohradská 343/6, Praha 2, 12000 
(210) O-546108 

(510) (39) doprava a skladování odpadu, doprava, nákladní doprava (kamionová), 

skladování, nákladní vozidla - pronájem, nosiče na automobily (pronájem), 
pronájem automobilů, pronájem skladovacích kontejnerů, služby sběru 

druhotných surovin, kovošrot (skladování); (40) likvidace odpadu, 

spalování odpadu, zpracování odpadu, třídění odpadů a recyklovatelného 
materiálu, kovošrot (recyklace), provoz sběren druhotných materiálů a 

odpadů v rámci této třídy, odborné třídění a přepracovávání kovového 

odpadu, zpracování a úprava materiálů - kovů, plastů, papíru, dřeva, skla, 
kůže, ekologická likvidace výrobků, ekologická likvidace motorových 

vozidel, kovoobrábění, rekultivace odpadových materiálů na dále 

využitelný výrobek, polygrafické činnosti - tisk, konzultace a poskytování 
informaci v oblasti zpracování a úpravy materiálů, zpracování druhotných 

surovin, energie (výroba), odpad (recyklace), dekontaminace nebezpečných 

látek; (42) geologické expertizy, geologický průzkum, geologický výzkum, 
poradenství o ochraně životního prostředí. 

(511) 39, 40, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368219 

(220) 27.02.2018 
(320) 27.02.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., Poděbradská 606, Jirny, 25090, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-546113 

(591) Barevná 

(510) (29) výrobky z masa. 
(511) 29 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 368220 

(220) 28.02.2018 

(320) 28.02.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) BONNO GASTRO SERVIS s.r.o., Husova tř. 523/30, České 
Budějovice, České Budějovice 2, 37005, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 
(210) O-546129 

(510) (11) filtry na přípravu pitné vody, jednotky na čištění vody pro výrobu pitné 

vody, filtrační zařízení, vodní filtry, filtry pro průmyslové účely, filtry pro 
průmyslová zařízení, průmyslová zařízení na filtraci kapalin, filtry do 

vodovodních zařízení, fontánky na pitnou vodu, vodní pítka, armaturní 

výrobky pro rozvod vody, systémy pro úpravu a čištění vody, přístroje pro 
rozvod vody a sanitární zařízení, filtrační kazety (zařízení na úpravu vody), 

filtrační zařízení pro vodovodní rozvodné instalace, přístroje a zařízení na 

filtrování pitné vody, vzduchové filtry, filtrační zařízení (vzduchová), 
zařízení na filtraci vzduchu; (37) instalační a montážní služby, čištění, 

opravy a údržba výše uvedených výrobků ve třídě 11; (42) výzkum a vývoj 

v oblasti filtračních technologií, konzultační a poradenské služby vztahující 
se k filtračním technologiím. 

(511) 11, 37, 42 

(540) FILBEC 

 
 

(111) 368221 

(220) 01.03.2018 

(320) 01.03.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Orságová Petra Ing., 6. srpna 1159/25, Horní Suchá, 73535, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

(210) O-546158 

(510) (25) oděvy, dětské oděvy, spodní prádlo, obuv, pokrývky hlavy, šátky a 
šály, multifunkční šátky. 

(511) 25 

(540) La Tulia 

 
 

(111) 368222 

(220) 01.03.2018 

(320) 01.03.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) B & B pro život, z.ú., U větrolamu 889/16, Praha 8 - Dolní Chabry, 
18400, CZ 

(740) Bánský & Partneři, advokátní kancelář, JUDr. Marek Bánský, advokát, 

Elišky Krásnohorské 10/2, Praha 1, 11000 
(210) O-546176 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 35, 41, 43 

(540) DivOCh - Divadelní ochotníci chaberští 

 
 

(111) 368223 

(220) 02.03.2018 

(320) 02.03.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Mikulica Oldřich, Vrbice 440, Vrbice, 69109, CZ 
(740) Advokátní kancelář Bakeš & partneři, Mgr. Zuzana Pejchalová, Na 

Příkopě 23, Praha 1, 11000 

(210) O-546181 

(591) Barevná 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), víno všech druhů, především 

jakostní víno, víno přívlastkové, archivní víno, šumivé víno, sekty, též stolní 
víno, alkoholické výtažky, alkoholické extrakty a esence z ovoce a hroznů, 

mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, alkoholické nápoje obsahující 

ovoce, konzumní a značkové lihoviny, řezané a ušlechtilé destiláty, včetně 
macerátů a výluhů, vinné, ovocné, bylinné a obilné destiláty, lihoviny, 

likéry; (35) obchodní činnost v oboru zemědělské prvovýroby, výroby 

potravin a vinařství; (43) provozování pohostinských služeb ve vinných 
sklepech, vinotékách a restauracích, ochutnávky vín a alkoholických 

nápojů, dočasné ubytování. 

(511) 33, 35, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368224 

(220) 02.03.2018 
(320) 02.03.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Klymec Petr Ing., Musílkova 1311/5b, Praha, 15000, CZ 

(210) O-546193 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (35) služby marketingu, pořádání veletrhů a výstav pro obchodní či 

reklamní účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím 
webových stránek, pronájem reklamních ploch, propagace, provozování 

online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb; (41) pořádání a 

organizace konferencí, veletrhů, výstav, školení, seminářů, workshopů, 
festivalů, soutěží, kurzů a vzdělávacích a zážitkových akcí, video projekce 

a poskytování informací, poskytování elektronických publikací a filmů 

online bez možnosti stažení, profesní rekvalifikace; (43) rezervace 
ubytování, služby cestovních kanceláří v oblasti rezervace ubytování, 

provozování hotelů a jiných ubytovacích zařízení. 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 368225 

(220) 04.03.2018 

(320) 04.03.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) EP Line SE, Kodaňská 1441/46, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(210) O-546225 
(510) (28) hračky, hry, věci na hraní, akční hračky, akční hry, figurky (hračky), 

figurky na hraní, akční figurky na hraní, figurky fotbalistů (hračky), 

sběratelské figurky na hraní, figurky z plastu (hračky), herní sady, hračky 
pro rozvoj dětí; (35) maloobchod s hračkami, maloobchodní prodej hraček, 

maloobchodní prodej sportovních potřeb, velkoobchodní prodej hraček, 

velkoobchodní prodej sportovních potřeb, maloobchodní prodej her, prodej 
her, hraček a sportovních potřeb prostřednictvím internetového obchodu, 

předvádění výrobků, předvádění zboží, dovoz hraček; (41) provozování 

dětského zábavního a hracího koutku, služby v oblasti zábavy pro děti, 
poskytování zábavních služeb pro děti, poskytování herních prostor pro 

děti, pořádání kulturních, zábavních a sportovních akcí, služby v oblasti 

výchovy a vzdělávání, zábava prostřednictvím webových stránek. 
(511) 28, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368226 

(220) 05.03.2018 

(320) 05.03.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Matyho chálka s.r.o., Krymská 378/13, Brno, Starý Lískovec, 62500, CZ 
(210) O-546259 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 
mléko a mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao 

a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led (zmrazená voda); (43) 

služby zajištující stravování a nápoje, cateringové služby, hostinská činnost. 

(511) 29, 30, 43 

(540) Matyho Chálka 

 
 

(111) 368227 

(220) 07.03.2018 
(320) 07.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) FOTON, s.r.o. Moravec Jaroslav Dr. Ing., Studénka 1, Nová Paka, 

50901, CZ 

(210) O-546323 
(510) (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky; (7) zařízení a stroje pro 

zemědělství, pro zemní práce, pro stavebnictví, pro těžbu ropy a plynu, 

důlní zařízení, průmysloví roboti, stroje a obráběcí stroje na zpracování 
materiálů a pro výrobu; (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a 

informace), vědecké a laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem, 

měřicí, detekční a monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, vědecké 
výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory; (10) 

lékařské a veterinární přístroje a nástroje; (44) zemědělské služby, služby 

akvakultury, zahradnické a lesnické služby, služby péče o zdraví zvířat, 
služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby zdravotní péče. 

(511) 5, 7, 9, 10, 44 

(540) PLASMAFOR 

 
 

(111) 368228 

(220) 07.03.2018 

(320) 07.03.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Cechl Martin, náměstí Míru 600/20, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-546326 
(510) (5) potravinové doplňky pro zvířata, proteinové doplňky pro zvířata, 

protiparazitní obojky pro zvířata, plenky pro domácí mazlíčky, vitaminy pro 

zvířata; (18) obojky pro zvířata, postroje pro zvířata, přikrývky pro zvířata, 

oblečky pro domácí zvířata; (20) boudy pro domácí mazlíčky, psí boudy, 

pelechy pro domácí mazlíčky, podušky pro domácí zvířata; (21) klece pro 

domácí zvířata, misky na krmení a pití pro domácí zvířata; (24) přikrývky 
pro domácí zvířata; (28) hračky pro domácí mazlíčky; (31) krmiva a potrava 

pro zvířata, krmivo do stájí pro zvířata, podestýlka pro zvířata, nápoje pro 

domácí zvířata; (35) prodej výrobků výše uvedených ve třídách 5, 18, 20, 
21, 24, 28 a 31. 

(511) 5, 18, 20, 21, 24, 28, 31, 35 

(540) pepe4dogs 

 
 

(111) 368229 

(220) 07.03.2018 

(320) 07.03.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Braulia Trade s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 
(210) O-546327 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (29) zpracované ovoce, houby 

a zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (30) zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí. 

(511) 5, 29, 30 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 368230 

(220) 07.03.2018 

(320) 07.03.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

(210) O-546335 

(510) (12) automobily a jejich části a příslušenství, spadající do této třídy. 
(511) 12 

(540) CAPARA 

 
 

(111) 368231 

(220) 07.03.2018 
(320) 07.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Ráj Vranov spol.s.r.o., Zátiší 352, Vranov nad Dyjí, 67103, CZ 

(210) O-546345 

(510) (41) poskytování školicích zařízení; (43) dočasné ubytování (služby), 
poskytování dočasného ubytování v penzionech, poskytování dočasného 

ubytování pro hosty, poskytování dočasného ubytování, restaurace, 

hotelové služby, hotelové restaurační služby, penziony, hotely, ubytovny a 
penziony, prázdninové a turistické ubytování, ubytovací služby (hotely, 

penziony), zajištění stravování. 

(511) 41, 43 

(540) Penzion M 

 
 

(111) 368232 

(220) 07.03.2018 
(320) 07.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Valovič Martin, Západní 684, Luby, 35137, CZ 

(210) O-546346 

(510) (15) housle, violy, violoncella. 
(511) 15 

(540) Rácz 

 
 

(111) 368233 

(220) 07.03.2018 

(320) 07.03.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Valovič Martin, Západní 684, Luby, 35137, CZ 

(210) O-546347 
(510) (15) housle, violy, violoncella. 

(511) 15 

(540) Placht 

 
 

(111) 368234 

(220) 08.03.2018 

(320) 08.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) KIMBEX, s.r.o., Šalounova 326/40, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

(210) O-546369 
(591) Barevná 

(510) (29) ryby a mořští živočichové potravinářsky upravené, rybí výrobky, ryby 

zmrazené, rybí polotovary, rybí konzervy, 
maso a masné výrobky, uzeniny, masné výrobky, jedlé oleje a tuky, vejce, vaječné 

výrobky, ovoce a zelenina konzervovaná a jinak upravená, mléko, mléčné 

výrobky, sýry, bramborové výrobky potravinářsky upravené; (31) živá 
zvířata, zejména ryby a mořští živočichové, krmivo pro zvířata, krmivo pro 

ryby; (40) zpracování potravinářských produktů, zpracování ryb a 
mořských živočichů, zpracování masa. 

(511) 29, 31, 40 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 368235 

(220) 12.03.2018 

(320) 12.03.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Zaicová Veronika Ing., Libhošť 277, Libhošť, 74257, CZ 

(210) O-546405 
(510) (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a 

závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (26) krajky a výšivky, stuhy a 

prýmky, knoflíky, umělé květiny, ozdoby do vlasů. 
(511) 24, 25, 26 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 368236 

(220) 12.03.2018 
(320) 12.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Rajmicová Kateřina, Červenáčkova 9, Kuřim, 66434, CZ 

 Auerová Helena, Dubová 15, Brno, 63700, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 
(210) O-546440 

(510) (16) tištěné návody, časopisy, tiskoviny, papírové propagační materiály, 

fotografie, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (22) vlna 
střižní, vlněná mykaná příze; (23) příze, příze vlněná, příze bavlněná, příze 

tkalcovská, vlna předená, nitě, nitě a příze z umělého hedvábí, předené 

hedvábí; (24) vlněné textilie, textilie z hedvábí, hedvábné tkaniny; (26) 
jehlice pletací, vlněné tkanice, jehly, knoflíky, háčky a očka; (38) 

videokanály, služby vysílání audia a videa poskytované prostřednictvím 

internetu; (41) kurzy, workshopy, grafické zpracování informací, psaní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

blogů, publikování a vydávání tiskovin, vzdělávací, zábavní a kulturní 

aktivity. 

(511) 16, 22, 23, 24, 26, 38, 41 

(540) Vlněné sestry 

 
 

(111) 368237 

(220) 13.03.2018 
(320) 13.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-546441 
(591) Barevná 

(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, oplatky, kakaové, čokoládové, kávové náplně, krémy a 
polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 

marketingová, propagační, reklamní, informačně-obchodní a inzertní 

činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, v oblasti výrobků trvanlivého 
pečiva; (41) organizování a pořádání soutěží pro veřejnost. 

(511) 30, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368238 

(220) 13.03.2018 
(320) 13.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Kučírek, Petrská 1168/29, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-546442 
(510) (30) pekařské výrobky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo sladké i slané, 

cukrářské výrobky, oplatky, kakaové, čokoládové, kávové náplně, krémy a 

polevy, cukrovinky, výrobky z obilovin, cereální výrobky; (35) akviziční, 
marketingová, propagační, reklamní, informačně-obchodní a inzertní 

činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, v oblasti výrobků trvanlivého 

pečiva; (41) organizování a pořádání soutěží pro veřejnost. 
(511) 30, 35, 41 

(540) Amorka 

 
 

(111) 368239 

(220) 13.03.2018 

(320) 13.03.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Bin Qian, Modrého 1104/1, Praha 9, 19800, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Liliana Křístková, Mgr. Liliana Křístková, 
advokátka, náměstí I. P. Pavlova 3/1785, Praha 2, 12000 

(210) O-546446 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 
(511) 25 

(540) ARIMA 

 
 

(111) 368240 

(220) 13.03.2018 

(320) 13.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) KVIP - INSTAL s.r.o., Průmyslová 710, Pardubice, Studánka, 53301, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-546450 

(591) Barevná 

(510) (35) nákup a prodej stavebních a instalačních materiálů, stavebního nářadí 
a nástrojů, technických zařízení budov v oblasti vody, topení a plynu, 

zejména zařízení na přenos a zpracování vody nebo plynu, kotlů určených 

k vytápění budov a příslušenství k otopným systémům, akumulačních 
nádrží, rekuperačních jednotek, digestoří, ventilátorů, podlahových 

vytápění, topenářských a vodovodních armatur, radiátorů, ohřívačů vody, 

trubek, potrubí a příslušenství sloužících k vedení tepla, vody a plynu, 
obkladů, dlažeb, sanity a sanitární techniky, sprchových koutů, 

koupelnových doplňků, solární techniky, jakožto i nářadí sloužící k instalaci 
podobných výrobků a zařízení, reklama, propagace, marketing, podpora 

prodeje, předvádění zboží, prezentace zboží a služeb, poskytování 

obchodních informací a konzultací, poskytování zákaznických informací o 
produktech prostřednictvím internetu a sociálních sítí; (37) půjčování a 

pronájem stavebního nářadí a strojů; (40) pronájem generátorů, pronájem 

klimatizačních zařízení, pronájem kotlů, pronájem zařízení prostorového 
vytápění. 

(511) 35, 37, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368241 

(220) 13.03.2018 

(320) 13.03.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Vozár Richard, Štouračova 12, Brno, 63500, CZ 
(740) Chladová & Vybíral, advokátní kancelář, Mgr. Tomáš Vybíral, Rybníček 

322/4, Brno, Ponava, 60200 

(210) O-546456 
(510) (40) služby zubních techniků; (44) lékařské služby, ortodontické služby, 

stomatologické služby, zdravotní péče, zdravotní poradenství, zdravotnická 
střediska. 

(511) 40, 44 

(540) RIVODENT CLINIC 

 
 

(111) 368242 

(220) 13.03.2018 

(320) 13.03.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Čapoun Mikoláš Josef, Topolová 923, Kamenice - Těptín, 25168, CZ 

(740) Adam Černý, advokát, Dřevná 382/2, Praha 2, 12800 
(210) O-546476 

(510) (9) přístroje a nástroje fotografické, kinematografické, optické, zařízení pro 

záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové nosiče, 
záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, 

počítačové programy (software); (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(511) 9, 25, 41 

(540) Vivienne records 

 
 

(111) 368243 

(220) 13.03.2018 

(320) 13.03.2018 

(442) 16.05.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 39 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 22.08.2018 

(730) Čapoun Mikoláš Josef, Topolová 923, Kamenice - Těptín, 25168, CZ 

(740) Adam Černý, advokát, Dřevná 382/2, Praha 2, 12800 
(210) O-546477 

(510) (9) přístroje a nástroje fotografické, kinematografické, optické, zařízení pro 

záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové nosiče, 
záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, 

počítačové programy (software); (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(511) 9, 25, 41 

(540) Mikolas Josef 

 
 

(111) 368244 

(220) 14.03.2018 

(320) 14.03.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Wallisch Zdeněk Ing., Skuteckého 1086/5, Praha 6, 16300, CZ 

(210) O-546509 
(510) (12) doplňky interiéru automobilů; (18) přepravky na zvířata (tašky); (20) 

nekovové přepravky. 

(511) 12, 18, 20 

(540) Cestováček 

 
 

(111) 368245 

(220) 14.03.2018 
(320) 14.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

(210) O-546526 
(510) (12) automobily a jejich části a příslušenství, spadající do této třídy. 

(511) 12 

(540) OCTAVIA 

 
 

(111) 368246 

(220) 16.03.2018 

(320) 16.03.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) TOMMY STACHI s.r.o., Táboritská 1000/23, Praha 3, Žižkov, 13000, 
CZ 

(740) Mgr. Ilona Budková, Koněvova 2660/141, Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-546569 
(591) Barevná 

(510) (35) administrativní služby, marketing, obchodní informace, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní 
průzkum, obchodní zprostředkovatelské služby, propagace, reklama; (36) 

služby finanční, peněžní, bankovnictví, dluhové poradenství, financování 

formou koupě na splátky, půjčky (financování), půjčky na splátky, včetně 
on-line služeb k daným službám příslušným – v rámci této třídy. 

(511) 35, 36 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 368247 

(220) 16.03.2018 

(320) 16.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) TOMMY STACHI s.r.o., Táboritská 1000/23, Praha 3, Žižkov, 13000, 

CZ 

(740) Mgr. Ilona Budková, Koněvova 2660/141, Praha 3, Žižkov, 13000 
(210) O-546570 

(591) Barevná 

(510) (35) administrativní služby, marketing, obchodní informace, obchodní 
informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní 

průzkum, obchodní zprostředkovatelské služby, propagace, reklama; (36) 

služby finanční, peněžní, bankovnictví, dluhové poradenství, financování 
formou koupě na splátky, půjčky (financování), půjčky na splátky, včetně 

on-line služeb k daným službám příslušným – v rámci této třídy. 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 368248 

(220) 16.03.2018 

(320) 16.03.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) TOMMY STACHI s.r.o., Táboritská 1000/23, Praha 3, Žižkov, 13000, 

CZ 
(740) Mgr. Ilona Budková, Koněvova 2660/141, Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-546571 

(510) (35) administrativní služby, marketing, obchodní informace, obchodní 
informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní 

průzkum, obchodní zprostředkovatelské služby, propagace, reklama; (36) 

služby finanční, peněžní, bankovnictví, dluhové poradenství, financování 
formou koupě na splátky, půjčky (financování), půjčky na splátky, včetně 

on-line služeb k daným službám příslušným – v rámci této třídy. 

(511) 35, 36 

(540) tommy stachi 

 
 

(111) 368249 

(220) 16.03.2018 
(320) 16.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) TOMMY STACHI s.r.o., Táboritská 1000/23, Praha 3, Žižkov, 13000, 

CZ 

(740) Mgr. Ilona Budková, Koněvova 2660/141, Praha 3, Žižkov, 13000 
(210) O-546572 

(510) (35) administrativní služby, marketing, obchodní informace, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní 
průzkum, obchodní zprostředkovatelské služby, propagace, reklama; (36) 

služby finanční, peněžní, bankovnictví, dluhové poradenství, financování 

formou koupě na splátky, půjčky (financování), půjčky na splátky, včetně 
on-line služeb k daným službám příslušným – v rámci této třídy. 

(511) 35, 36 

(540) tommystachi 

 
 

(111) 368250 

(220) 19.03.2018 

(320) 19.03.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) RESPILON Group s.r.o., Cejl 480/12, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 40 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Mgr. Aleš Koubek, advokát, Renneská třída 393/12, Brno, 63900 

(210) O-546596 

(510) (9) filtry do dýchacích masek, respirátory na filtraci vzduchu, dýchací 
masky jiné než pro umělé dýchání; (10) ústenky pro ochranu respiračních 

cest, respirační masky; (11) vzduchové a vodní filtry; (24) textilní filtrační 

materiály; (25) obuv, oděvy. 
(511) 9, 10, 11, 24, 25 

(540) RESPILON 

 
 

(111) 368251 

(220) 19.03.2018 

(320) 19.03.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Pama, spol. s r.o., 1. máje 1000, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 

(210) O-546608 
(510) (35) maloobchod a velkoobchod s nekovovými ochrannými kopulemi pro 

radarové systémy. 

(511) 35 

(540) BRODY FORBES RADOMES 

 
 

(111) 368252 

(220) 19.03.2018 
(320) 19.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Pama, spol. s r.o., 1. máje 1000, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, CZ 

(210) O-546612 

(510) (35) maloobchod a velkoobchod s nekovovými ochrannými kopulemi pro 
radarové systémy. 

(511) 35 

(540) BRODY FORBES RADARS 

PROTECTION 

 
 

(111) 368253 

(220) 27.03.2018 

(320) 27.03.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 
(210) O-546823 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, doplňky potravy minerální a pro 

léčebné účely, vitaminové přípravky; (31) krmiva suchá pro zvířata, krmiva 
(přísady) ne pro lékařské účely, krmiva suchá, nápoje pro domácí zvířata, 

pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, potrava pro domácí zvířata, psí 

suchary, suché krmivo, výživa pro domácí zvířata. 
(511) 5, 31 

(540) Goldis 

 
 

(111) 368254 

(220) 27.03.2018 
(320) 27.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Premier Wines & Spirits s.r.o., U silnice 949/11, Praha 6, Ruzyně, 

16100, CZ 
(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jan Rotta, 

Americká 177/35, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-546825 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destilované nápoje, lihoviny, 

alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, esence do lihovin, alkoholické esence; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje. 

(511) 33, 43 

(540) Baronka 

 
 

(111) 368255 

(220) 27.03.2018 

(320) 27.03.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) Premier Wines & Spirits s.r.o., U silnice 949/11, Praha 6 - Ruzyně, 
16100, CZ 

(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jan Rotta, 

Americká 177/35, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-546827 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destilované nápoje, lihoviny, 

alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje 
obsahující ovoce, esence do lihovin, alkoholické esence; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje. 

(511) 33, 43 

(540) Baronka Hildprandt 

 
 

(111) 368256 

(220) 27.03.2018 
(320) 27.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Premier Wines & Spirits s.r.o., U silnice 949/11, Praha 6 - Ruzyně, 

16100, CZ 

(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jan Rotta, 
Americká 177/35, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-546828 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destilované nápoje, lihoviny, 
alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje 

obsahující ovoce, esence do lihovin, alkoholické esence; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje. 
(511) 33, 43 

(540) Přes překážky ke slávě 

 
 

(111) 368257 

(220) 27.03.2018 

(320) 27.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) EDU4KIDS s.r.o., Ruská 1118/1, Říčany, 25101, CZ 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 
Hák, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-546832 

(591) Barevná 
(510) (9) nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audio programy, 

audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, 
exponované filmy, kreslené a nahrané filmy, hudební díla na nosičích nebo 

v elektronické podobě, cd disky, DVD disky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v elektronické 
podobě, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 

elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě; (16) učební pomůcky kromě 
přístrojů, technické výkresy, plány, příručky, periodické i neperiodické 

publikace a tiskoviny s tématikou polytechnického vzdělávání, např. 

časopisy, noviny, knihy, prospekty, obrazy, obrázky, plakáty, data a 
databáze na papírových nosičích, programy akcí a událostí, kalendáře, 

fotografie, pohlednice, samolepky, knihařské výrobky, informační a 

propagační výrobky z papíru spadající do této třídy; (28) hračky, stavebnice, 

stavebnicové kostky, figurky, stolní hry, modely, puzzle; (41) výchovná, 

vzdělávací a kulturní činnost, mimoškolní výchova a vzdělávání, předškolní 

vzdělávání, školní výchova, pořádání kurzů a školení, lektorská činnost, 
organizování vzdělávacích, sportovních a zábavných soutěží, pořádání 

volnočasových aktivit, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 
tvorba a šíření audiovizuálních děl, filmová produkce, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, vše v rámci této třídy. 

(511) 9, 16, 28, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 41 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 368258 

(220) 28.03.2018 

(320) 28.03.2018 

(442) 16.05.2018 
(151) 22.08.2018 

(730) Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Ústí nad Labem, 

Krásné Březno, 40007, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Chleboun, advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

(210) O-546910 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholové výtažky, alkoholové 

tresti, přípravky k výrobě alkoholických nápojů, vína, lihoviny, likéry, 

destilované nápoje, aperitivy, koktejly, energetické nápoje obsahující 
alkohol; (35) maloobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 

velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva. 

(511) 33, 35 

(540) IMMORTAL 

 
 

(111) 368259 

(220) 29.03.2018 
(320) 29.03.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-546918 

(591) Barevná 
(510) (41) organizování workshopů, fanklubů, zábavy, prázdninových táborů, 

sportovních a kulturních akcí, informační služby o závodech, informační 

služby týkající se sportu, soutěží, turnajů, služby sportovních klubů. 
(511) 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 368260 

(220) 03.04.2018 

(320) 03.04.2018 
(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 

(730) INVENTI Development s.r.o., Táborská 940/31, Praha 4, Nusle, 14000, 
CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 
(210) O-546968 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačový 

software, nosiče zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů 
nahrané i nenahrané, software pro zpracování a analýzu dat, software a 

aplikace pro mobilní zařízení, mobilní aplikace; (41) výchova, vzdělávání, 

organizování konferencí, seminářů, kurzů, školení, pořádání zábavních akcí 
a soutěží; (42) tvorba software a tvorba počítačových systémů, vývoj, 

instalace a údržba softwaru, design softwaru, počítačové programování, 

pronájem software, služby designu a tvorby webových stránek, navrhování, 
vývoj a údržba webových stránek, testování počítačového softwaru, 

navrhování a vývoj softwaru v oblasti mobilních aplikací. 

(511) 9, 41, 42 

(540) INVENTI 

 
 

(111) 368261 

(220) 30.04.2018 
(320) 30.04.2018 

(442) 16.05.2018 

(151) 22.08.2018 
(730) Concilio a.s., Veveří 456/9, Brno, 60200, CZ 

(210) O-547143 

(591) Barevná 
(510) (36) služby všech bankovních institucí nebo institucí, které jsou s nimi 

spojeny, zejména následující zúčtovací služby - směna finančních 

prostředků mezi uživateli, vklady a výběry finančních prostředků, platební 
styk mezi uživateli navzájem a zprostředkovatelem, vedení uživatelských 

účtů, platební transakce v domácí a cizí měně. 

(511) 36 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

368138            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 368138 

(220) 07.08.2015 

(320) 07.08.2015 

(442) 27.01.2016 
(151) 22.08.2018 

(540) Infantia 

(730) DaniDarx,s.r.o., Evropská 648/102, Praha 6, 16000, CZ 

(510) (26) cedulky na prádlo, flitry na oděvy, knoflíky, korzetové kostice, krajky, 

krajky (pro oděvy), květiny umělé, lemování, lemovky (pro oděvy), 

monogramy (značky na prádlo), oděvní šňůrky, odznaky ozdobné 
(knoflíky), ozdobné lemování, ozdoby stříbrné (výšivky), pikoty (zoubky 

krajky), podvazkové spony, přezky na opasky, spony, upínadla na 

podvazky, stuhy (textilní galanterie), třapce (prýmkařské zboží), třásně, 
zipy, značky na prádlo. 

(511) 26 

(210) O-524416 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

151740 ZKL, a.s., Jedovnická 8, Brno, 62800, CZ ZKL Reality, s.r.o., Jedovnická 2346/8, Brno, 

62800, CZ 

nevýlučná 17.07.2018 28.08.2018 

152893 ZKL, a.s., Jedovnická 8, Brno, 62800, CZ ZKL Reality, s.r.o., Jedovnická 2346/8, Brno, 
62800, CZ 

nevýlučná 17.07.2018 28.08.2018 

271992 Zelinářská unie Čech a Moravy z.s., Wolkerova 

37/17, Olomouc, 77900, CZ 

Šťastný Josef Ing., Straky 243, 28925, CZ nevýlučná 29.06.2018 28.08.2018 

271992 Zelinářská unie Čech a Moravy z.s., Wolkerova 

37/17, Olomouc, 77900, CZ 

STRUDO s.r.o., Libodřice č.p. 39, 28002, CZ nevýlučná 29.06.2018 22.08.2018 

271992 Zelinářská unie Čech a Moravy z.s., Wolkerova 

37/17, Olomouc, 77900, CZ 

Zemědělské družstvo Všestary, Rozběřice 18, 

Všestary, 50312, CZ 

nevýlučná 29.06.2018 27.08.2018 

357689 Větrovský Petr, Lazec 60, Příbram - Lazec, 

26101, CZ 

SNT production s.r.o., Na Folimance 2155/15, 

Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

výlučná 16.01.2017 28.08.2018 

357689 Doubravová Jitka, Politických vězňů 283, 
Příbram, 26101, CZ 

SNT production s.r.o., Na Folimance 2155/15, 
Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

výlučná 16.01.2017 28.08.2018 

365094 BUDA-MONT, spol. s r.o., Herink 7, Herink, 
25101, CZ 

Vinařství Rakvice, s.r.o., Horní 391, Rakvice, 
69103, CZ 

výlučná 01.02.2018 27.08.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

164086 167582 217533 218588 220599 220620 220983 221060 221909 222318 222706 222720 

222853 222854 222908 222912 223231 223241 223242 223828 224581 224582 224968 224969 

225015 227048 230596 244023 299535 302727 302728 302782 302872 302873 302992 302993 

303030 303260 303292 303519 303653 303797 303804 303910 304075 304134 304400 304589 

304793 304814 305010 305170 305172 305259 305526 305563 305871 305963 306918 307225 

308265 308436 308437 310054 310385 311632 312562      

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 164086 

(220) 29.08.1978 

(151) 05.06.1979 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Revell GmbH & Co. KG, Henschelstrasse 20-30, Bünde, DE 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (28) hračky, hry a hrací náčiní, miniaturní pozemní, námořní a vzdušné 

dopravní prostředky a stavebnice pro jejich sestavování. 
(511) 28 

(210) O-50758 

 
 

(111) 167582 

(220) 22.12.1988 
(151) 26.02.1990 

(540) WEIGHT WATCHERS 

(730) Weight Watchers International, Inc., 675 Avenue of the Americas, 

N.Y., N.Y. 10010, NY, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
Partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) Periodické publikace a další tiskoviny včetně časopisů, kuchařských knih, 

jídelních lístků, kalendářů, porady v oboru racionální výživy. 
(511) 16, 35, 42 

(210) O-56029 

 
 

(111) 217533 

(220) 23.06.1998 
(151) 23.04.1999 

(540) GENOTROPIN MIXER 

(730) Pfizer Health AB, Vetenskapsvägen 10, 19190 Sollentuna, SE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (10) přístroje a nástroje chirurgické, lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské 

(včetně umělých údů, očí a protéz). 

(511) 10 
(210) O-133816 

 
 

(111) 218588 

(220) 17.07.1998 

(151) 23.06.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) NATE - nápojová technika a.s., Žižkova 1520, Chotěboř, 58301, CZ 
(740) Ing. Radmila Baumová, Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, 

Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou 1, 59101 

(510) (7) stroje s mechanickým pohonem, stroje pro potravinářský průmysl, 
zahrnuté ve tř. 7, stroje a zařízení pro mytí, plnění, zátkování, dopravu 

(pásové dopravníky, doprava lahví proudem vzduchu) a kontrolu lahví, 

stroje pro plnění, uzavírání, dopravu (pásové dopravníky) a kontrolu 
plechovek a kanystrů, stroje pro výrobu sycených nápojů; (11) stroje pro 

pasterizaci, stroje pro potravinářský průmysl, zahrnuté ve tř. 11; (37) 

montáž, opravy a údržba strojů, montáž, opravy a údržba vyhrazených 
tlakových a elektrických zařízení, zámečnické práce; (42) projektování a 

konstrukční práce v oboru strojírenství. 

(511) 7, 11, 37, 42 

(210) O-134514 

 
 

(111) 220599 

(220) 14.09.1998 

(151) 27.09.1999 

(540) SONATA 

(730) MEDA AB, Pipers Väg 2, BOX 906, SE-170 09 Solna, SE 
(740) ŠTROS KUSÁK ČERMÁK advokátní a patentová kancelář, JUDr. David 

Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (5) farmaceutické přípravky, zejména hypnotika a sedativa. 
(511) 5 

(210) O-135931 

 
 

(111) 220620 

(220) 07.10.1998 

(151) 27.09.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Centurion Systems, s.r.o., Bínova 2/529, Praha 8, 18200, CZ 
(510) (9) elektronické zabezpečovací zařízení na ochranu zboží a majetku. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9 

(210) O-136554 

 
 

(111) 220983 

(220) 21.08.1998 
(151) 27.10.1999 

(540) CENIBRA 

(730) CELULOSE NIPO BRASILEIRA S.A. - CENIBRA, Rod.BR-381-km 

172 - Distrito de Perpétuo Socorro - Cep 35196-972, Belo Oriente-MG, 

BR 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (1) celulózová a papírová drť. 

(511) 1 
(210) O-135410 

 
 

(111) 221060 

(220) 27.10.1998 

(151) 27.10.1999 

(540) AGROFERT 

(730) AGROFERT, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

(510) (1) chemické výrobky, brzdové kapaliny, chemické prostředky a přípravky, 

chladicí kapaliny nebo směsi, impregnační látky, lepidla, hnojiva, 
průmyslová hnojiva, agrochemikálie, zejména ledek amonný s vápencem, 

dusičnan amonný, dusičnan amonný s močovinou, močovina, amofos, 

NPK, síran amonný, superfosfát granulovaný jednoduchý, draselná sůl 60% 
granulovaná, žíraviny, plastické hmoty jako suroviny; (2) antikoroziva, 

mořidla, barviva, pigmenty, barvy, inhibitory proti korozi, laky, mořidla 

lihová, nátěrové hmoty, pojiva do barev, ředidla, fermeže, tmely; (4) 
průmyslové oleje, pasty a tuky, mazadla, automobilové pohonné látky, 

benzin, nafta, paliva, uhlí a doprovodné suroviny; (5) dezinfekční 

prostředky, jedy všeho druhu, pesticidy, žíraviny; (16) papír a výrobky z 
papíru, brožury, časopisy, inzertní listy, kancelářské potřeby, katalogy, 

knihy, prospekty, obalový materiál, publikace, periodika, informační 

produkty, kalendáře, samolepky, obtisky, mapy, obrazy, tiskařské výrobky, 
modelovací hmoty, reklamní a ozdobné předměty v jiné třídě neuvedené, 

reklamní tiskoviny; (19) tmely na kov, stavební materiál, kámen přírodní a 

umělý, cement, vápno, malta, sádra, štěrk, asfalt, asfaltové nátěry, smola, 

živec, sádrovec; (20) nábytek všeho druhu, bambus a výrobky z bambusu, 

výrobky ze dřeva, korku, rákosu, proutí, kosti, slonoviny, náhražky všech 

těchto materiálů; (31) zemědělské, zahradnické a lesnické výrobky, živé 
rostliny a zvířata, semena, krmné směsi, obilniny; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, služby obstaravatelské a zprostředkovatelské v oblasti 

chemického průmyslu a zemědělství, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
dovoz zboží, činnost účetních poradců, marketing, průzkum a analýza trhu, 

organizování výstav, činnost ekonomických a organizačních poradců, 

obchodní služby v prodejních i skladových provozech, zastupitelské služby 
v obchodní činnosti, zprostředkování obchodních záležitostí v oblasti 

prodeje uhlí a doprovodných surovin z těžby, poradenství v obchodní 

činnosti, obchodně zastupitelská činnost v oblasti obchodu; (36) pronájem 
nemovitostí, odkup pohledávek ve formě factoringu a forfeitingu, 

zprostředkování finančních operací, investiční činnost, správa majetku, 

pozemků a budov, finanční poradenství; (39) doprava, skladování, dodávání 
zboží, pronájem motorových vozidel, pronájem garáží, parkovišť a skladišť, 

distribuce zboží; (42) technické poradenství, ubytovací služby, vypracování 

technologických postupů, chemické analýzy a rozbory, poradenská činnost, 
odborné konzultace, služby v oblasti chemie a poradenské služby v oblasti 

zemědělství. 

(511) 1, 2, 4, 5, 16, 19, 20, 31, 35, 36, 39, 42 

(210) O-137217 

 
 

(111) 221909 

(220) 23.09.1998 

(151) 27.12.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety 
CD Romy, pásky i nenahrané nosiče zvuku a/nebo obrazu, software, 

elektronické publikce šířené pomocí počítačových a jiných obdobných sítí; 
(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména časopisy, 

tiskárenské výrobky, zejména pohledy, obtisky, záložky, fotografie, 

papírenské zboží všeho druhu, kancelářské potřeby, zejména bloky, 
kalendáře, fotoalba, dopisní papíry, desky, psací potřeby, drobné 

kancelářské potřeby z plastů a kovu, učební pomůcky, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), hrací karty, štočky; (35) inzertní, informační a 
propagační služby všeho druhu, včetně inzerce, propagace a poskytování 

informací v počítačových a obdobných sítích; (38) šíření tiskovin pomocí 

počítačových a obdobných sítí; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity, zejména soutěže, estrády. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-136206 

 
 

(111) 222318 

(220) 07.09.1998 
(151) 24.01.2000 

(540) SAFÍR 

(730) Asseco Solutions, a.s., Zelený pruh 1560/99, Praha 4, 14002, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
12000 

(510) (41) pořádání školení; (42) tvorba software a odborná poradenská činnost v 
dané oblasti. 

(511) 41, 42 

(210) O-135761 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 222706 

(220) 04.08.1998 

(151) 28.02.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Maloobchodní síť BRNĚNKA, spol. s r.o., Purkyňova 3030/35d, Brno, 
Královo Pole, 61200, CZ 

(740) *moraviapatent*, Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 241/3, 

Brno, 62500 
(510) (29) maso a masné výrobky, ryby včetně korýšů a měkkýšů, výrobky z 

mořských i sladkovodních ryb, drůbež, porcovaná drůbež včetně drůbežích 
vnitřností, zvěřina všeho druhu, masové výtažky, konzervované, mražené, 

sušené a zavařené ovoce a zelenina, luštěniny, konzervované hotové 

potraviny, rosoly a zavařeniny, vejce a výrobky z vajec, mléko, mléko 
konzervované i trvanlivé, mlékárenské výrobky, sýry, máslo, jedlé oleje a 

tuky, vepřové sádlo, slanina, potraviny v konzervách, bramborové lupínky 

a hranolky; (30) káva, kávové náhražky, kávové výtažky, čaj, čajové 
výtažky, kakao, kakaový prášek, cukr, rýže, mouka, krupice a další obilní 

výrobky /ovesné vločky atp./ chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo 

a cukrovinky, těsto, zmrzlina, med, droždí /kvasnice/ i práškové, prášky do 
pečiva, sůl pro potraviny, hořčice, pepř, koření, ocet, omáčky k ochucení, 

dresinky, kečupy, bramborová moučka pro lidskou potřebu, bramborové 

knedlíky v prášku; (31) brambory čerstvé, čerstvé ovoce a zelenina všeho 
druhu; (32) piva, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, 

ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, sirupy a jiné přípravky, včetně 

práškových, k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje všech druhů, 
mimo piva, včetně přírodních hroznových vín; (34) tabák v surovém nebo 

zpracovaném stavu, cigarety, tabákové náhražky /vyjma pro léčebné účely/, 

kuřácké potřeby /vyjma z drahých kovů/, zápalky; (35) pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(511) 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 

(210) O-135035 

 
 

(111) 222720 

(220) 24.08.1998 

(151) 28.02.2000 

(540) Prof. Jorge Angel LIVRAGA RIZZI 

(730) Nová Akropolis z.s., Varšavská 516/19, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(510) (6) archeologické repliky z kovu; (19) archeologické repliky z cementu; 
(20) archeologické repliky ze dřeva; (41) vzdělávání v oblasti filosofie, 

umění a vědy organizováním přednášek, seminářů, kursů a cyklů přednášek, 

pořádání hudebních a literárních recitálů, výstav, kongresů, kinoklubů, 
audiovizuálních pořadů, divadelních představení, ekologických a sociálních 

akcí ke kulturním a vzdělávacím účelům, vydávání časopisů, knih a brožur. 

(511) 6, 19, 20, 41 
(210) O-135437 

 
 

(111) 222853 

(220) 29.10.1998 

(151) 28.02.2000 

(540) Dance extravaganza 

(730) EVROPA 2, spol. s r.o., Wenzigova 4/1872, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Břeský, Heiplík, Vosátka, JUDr. Ladislav Břeský, 
advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 

(510) (9) aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku a obrazu, magnetické 

suporty zvukových záznamů, gramofonové desky; (16) papír, lepenka, 
tiskárenské výrobky, propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, 

plakáty, nástěnné kalendáře, fotografie, knihy, časopisy, periodické a 
neperiodické tiskoviny, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby /vyjímaje nábytek/, učební pomůcky s 
výjimkou aparátů, plastické obaly /nezařazené do jiných tříd/, hrací karty, 

písmena pro tiskárny, štočky; (35) propagační činnost; (38) rozhlasové 

vysílání; (41) výchova, školení /formace/, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, tvorba rozhlasových programů, rozhlasového zpravodajství, 

publicistiky, hudebního vysílání.. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-137259 

 
 

(111) 222854 

(220) 29.10.1998 
(151) 28.02.2000 

(540) Dance extravaganza live 

(730) EVROPA 2, spol. s r.o., Wenzigova 4/1872, Praha 2, 12000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Břeský, Heiplík, Vosátka, JUDr. Ladislav Břeský, 

advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 
(510) (9) aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku a obrazu, magnetické 

suporty zvukových záznamů, gramofonové desky; (16) papír, lepenka, 

tiskárenské výrobky, propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, 
plakáty, nástěnné kalendáře, fotografie, knihy, časopisy, periodické a 

neperiodické tiskoviny, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 

zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 
psací stroje a kancelářské potřeby /vyjímaje nábytek/, učební pomůcky s 

výjimkou aparátů, plastické obaly /nezařazené do jiných tříd/, hrací karty, 

písmena pro tiskárny, štočky; (35) propagační činnost; (38) rozhlasové 
vysílání; (41) výchova, školení /formace/, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, tvorba rozhlasových programů, rozhlasového zpravodajství, 

publicistiky, hudebního vysílání. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-137260 

 
 

(111) 222908 

(220) 18.11.1998 
(151) 28.02.2000 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Historický ústav AV ČR, v.v.i., Prosecká 809/76, Praha 9, 19000, CZ 

(510) (16) tiskárenské výrobky, časopisy, periodika, knihy, fotografie, letáky, 

brožury, sborníky, tištěné výstupy; (35) propagační činnost, inzertní a 
reklamní činnost; (41) výchova, vzdělávání, přednášková činnost, 

nakladatelská a vydavatelská činnost, školení, kulturní aktivity; (42) 

vědecký a průmyslový výzkum, konzultační činnost, rešerše vědecké a 
průmyslové. 

(511) 16, 35, 41, 42 

(210) O-137771 

 
 

(111) 222912 

(220) 20.11.1998 

(151) 28.02.2000 

(540) BODOS 

(730) BODOS a.s., Mánesova 2266/1a, Boskovice, 68001, CZ 

(510) (4) mazadla, paliva; (35) propagační činnost, reklama; (37) opravy; (39) 
doprava, organizování cest. 

(511) 4, 35, 37, 39 

(210) O-137838 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 223231 

(220) 31.08.1998 

(151) 23.03.2000 

(540) IOS 

(730) VÍTKOVICE - IOS s.r.o., Tušimice 13, Kadaň, 43201, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

16000 

(510) (6) zámečnické výrobky kovové, veškerý stavební kovový a hutní materiál 
a výrobky z kovu obsažené ve tř. 6, jako kovové roury včetně kolenových, 

kovové tyče a trubky ohebné či nikoliv, profily, dráty, desky, lišty a plechy, 

kovové stavební dílce a konstrukce - vše spadající do této třídy; (20) 
zámečnické výrobky nekovové a plastické výrobky a polotovary obsažené 

ve tř. 20, určené pro opravy a rekonstrukce tlakových a plynových zařízení; 

(37) instalace, montáž, rekonstrukce, údržba a opravy plynových a 
tlakových zařízení, zejména pro elektrárny, teplárny, výměníkové stanice, 

parovody; (39) silniční motorová doprava, zejména doprava nákladními 

auty, též traktory; (42) zámečnictví v rámci této třídy, inženýrské služby, 
technické a odborné porady a konzultace, konstrukční a projektantské práce, 

znalecké posudky odborné a technické, zkušebnictví, to vše pro výrobky a 

služby výše uvedené. 
(511) 6, 20, 37, 39, 42 

(210) O-135594 

 
 

(111) 223241 

(220) 11.09.1998 
(151) 23.03.2000 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 

15800, CZ 

(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 
(510) (16) tiskoviny, noviny, časopisy, periodický tisk; (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-135912 

 
 

(111) 223242 

(220) 16.09.1998 

(151) 23.03.2000 

(540) XOPENEX 

(730) Sunovion Pharmaceuticals Inc., 84 Waterford Drive, Marlborough, MA, 
US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (5) farmaceutické přípravky a substance pro léčbu respiračních chorob. 

(511) 5 

(210) O-136015 

 
 

(111) 223828 

(220) 21.08.1998 

(151) 19.04.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) L.A. Gear, Inc., 844 Moraga Drive, Los Angeles, CA, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 
(510) (25) oděvy a obuv. 

(511) 25 

(210) O-135428 

 
 

(111) 224581 

(220) 22.02.1999 

(151) 23.05.2000 

(540) RYTMUS 

(730) MISSIVA, spol. s r.o., V oblouku 588, Ústí nad Labem, 40007, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 

zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, plastické hmoty v 
surovém stavu (v prášku, pastách, v tekutém stavu), půdní hnojiva přírodní 

a umělá, prostředky hasicí, pro kalení, pro svařování, pro konzervaci 

potravin, třísloviny, průmyslová pojidla, alkalické a alkalickozemité kovy, 
bauxit; (3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, mýdlo, 

výrobky kosmetické, voňavkářské včetně éterických olejů, dámská a pánská 

kosmetika, vodičky na vlasy, zubní pasty, mýdla, tekutá mýdla, sprchové 
gely, tělová mléka, toaletní vody, deodoranty, tuhé deodoranty, pudry, 

barvy na vlasy, šampony, kondicionéry, krémy, přípravky dekorativní 

kosmetiky; (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské, zdravotnické, 
dietetické pro děti a nemocné pro účely lékařské, chemické pro účely 

lékařské, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k plombování zubů a 

na otisky, prostředky dezinfekční, k hubení rostlinných a živočišných 
škůdců, antiparazitní látky. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-140289 

 
 

(111) 224582 

(220) 22.02.1999 

(151) 23.05.2000 

(540) GOLIÁŠ 

(730) MISSIVA, spol. s r.o., V oblouku 588, Ústí nad Labem, 40007, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, pro fotografii, 

zemědělství, zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, plastické hmoty v 
surovém stavu (v prášku, pastách, v tekutém stavu), půdní hnojiva přírodní 

a umělá, prostředky hasicí, pro kalení, pro svařování, pro konzervaci 

potravin, třísloviny, průmyslová pojidla, alkalické a alkalickozemité kovy, 
bauxit; (3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, mýdlo, 

výrobky kosmetické, voňavkářské včetně éterických olejů, dámská a pánská 

kosmetika, vodičky na vlasy, zubní pasty, mýdla, tekutá mýdla, sprchové 
gely, tělová mléka, toaletní vody, deodoranty, tuhé deodoranty, pudry, 

barvy na vlasy, šampony, kondicionéry, krémy, přípravky dekorativní 

kosmetiky; (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské, zdravotnické, 
dietetické pro děti a nemocné pro účely lékařské, chemické pro účely 

lékařské, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k plombování zubů a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

na otisky, prostředky dezinfekční, k hubení rostlinných a živočišných 

škůdců, antiparazitní látky. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-140290 

 
 

(111) 224968 

(220) 14.12.1998 

(151) 26.06.2000 

(540) TECHNICKÁ SPRÁVA KOMUNIKACÍ 

hlavního města Prahy 

(730) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, 
Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(510) (9) stavební materiály nekovové, asfalt, přenosné nekovové konstrukce; 

(35) zajištění a zprostředkování obchodních činností na vymezených 
pozemcích a majetku; (36) investorská činnost; (37) zajišťovací služby 

technické správy komunikací - tj. zejména poskytování služeb v oblasti 

čištění a údržby komunikací, údržba světelné signalizace, dopravního 
značení, údržba kotevních šachtic protipovodňových zařízení, mostů, 

tunelů, parkovacích ploch, garáží, nádraží, zastávek dopravy, dispečerské 

služby pro odstraňování havarijních závad na komunikacích, zajištění 
stavebních činností souvisejících s dopravou, montáž zábran sloužících k 

zamezení odjezdu vozidel; (39) odstraňování vozidel bránících v provozu; 

(42) inženýrská a projektová činnost, poskytování software, posudky stavu 
a provedení dopravních a silničních laboratoří, posudky a kontroly 

bezpečnosti staveb. 

(511) 19, 35, 36, 37, 39, 42 
(210) O-138534 

 
 

(111) 224969 

(220) 14.12.1998 

(151) 26.06.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, 
Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(510) (9) stavební materiály nekovové, asfalt, přenosné nekovové konstrukce; 

(35) zajištění a zprostředkování obchodních činností na vymezených 
pozemcích a majetku; (36) investorská činnost; (37) zajišťovací služby 

technické správy komunikací - tj. zejména poskytování služeb v oblasti 

čištění a údržby komunikací, údržba světelné signalizace, dopravního 
značení, údržba kotevních šachtic protipovodňových zařízení, mostů, 

tunelů, parkovacích ploch, garáží, nádraží, zastávek dopravy, dispečerské 

služby pro odstraňování havarijních závad na komunikacích, zajištění 

stavebních činností souvisejících s dopravou, montáž zábran sloužících k 

zamezení odjezdu vozidel; (39) odstraňování vozidel bránících v provozu; 

(42) inženýrská a projektová činnost, poskytování software, posudky stavu 
a provedení dopravních a silničních laboratoří, posudky a kontroly 

bezpečnosti staveb. 

(511) 19, 35, 36, 37, 39, 42 
(210) O-138535 

 
 

(111) 225015 

(220) 08.01.1999 

(151) 26.06.2000 

(540) CHOCOLAND 

(730) CHOCOLAND a.s., Ovčárecká 305, Kolín, 28002, CZ 
(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (5) potraviny pro děti, léčivé cukrovinky, posilující a povzbuzující nápoje a 

potraviny pro léčebné účely, vše uvedené s přísadou čokolády; (16) papír a 
výrobky z papíru, papírové ubrousky, obalové materiály z plastických hmot 

zařazené ve tř. 16, papírové obaly; (29) mlékárenské výrobky a mléčné 

nápoje s příchutí čokolády; (30) kakao, čokoláda, obilné výrobky určené k 
lidské výživě s příchutí čokolády, nápoje z kakaa a čokolády, sušenky a 

jemné pečivo s čokoládovou náplní a/nebo polevou, cukrovinky s přísadou 

čokolády, čokoládové dražé a bonbóny, zmrzlina; (33) čokoládové a 
kakaové likéry. 

(511) 5, 16, 29, 30, 33 

(210) O-138997 

 
 

(111) 227048 

(220) 22.07.1999 

(151) 21.09.2000 

(540) LIADUR 

(730) Liadur s.r.o., Vintířov č.p. 176, 35735, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Zeman Petr, 
Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (19) stavební materiály a stavební hmoty, zejména betony a betonové 

prefabrikáty pro svislé i vodorovné stavební konstrukce, střešní krytiny, 
tvarovky a jiné stavební prvky z nekovových materiálů, stavební systémy, 

betonové a jiné nekovové výrobky pro inženýrské stavby, dopravní stavby 

a pozemní stavby včetně montovaných; (37) práce zemní, betonářské, 
zednické, dlaždičské, montážní, obkladačské a jiné stavební, provádění 

terénních úprav; (39) skladování surovin, stavebních hmot a stavebních 

materiálů, pozemní přeprava hmot, materiálů a osob; (40) zpracování 
stavebních hmot, výroba betonů, barvení stavebních hmot a stavebních 

materiálů, opracování stavebních materiálů; (42) projekční, konstrukční, 

technologické a revizní práce ve stavebnictví a průmyslu stavebních hmot a 
stavebních materiálů, výzkum, vývoj a poradenství v oboru stavebních 

hmot, stavebních materiálů, stavebních systémů a stavebních technologií, 

včetně technologií výroby stavebních hmot a stavebních materiálů. 

(511) 19, 37, 39, 40, 42 

(210) O-145112 

 
 

(111) 230596 

(220) 27.11.1998 
(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) T-MAPY spol. s r.o., Špitálská 150, Hradec Králové, 50003, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 
Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací, počítače, softwary; (16) počítačové 

mapy a plány, tištěné mapy; (41) školení v oblasti geografických 
informačních systémů; (42) odborné konzultace, poradenství, studie, 

recenze v oblasti tvorby a vývoje geografických informačních systémů, 

poskytování služeb v oblasti tvorby a vývoje geografických informačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

systémů, zpracování dat, návrhy a projektování v oblasti geografických 

informačních systémů, vývoj softwarových produktů. 

(511) 9, 16, 41, 42 
(210) O-138100 

 
 

(111) 244023 

(220) 26.10.1998 

(151) 23.05.2002 

(540) Muzika na maXXimum 

(730) EVROPA 2, spol. s r.o., Wenzigova 4/1872, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Břeský, Heiplík, Vosátka, JUDr. Ladislav Břeský, 

advokát, Botičská 1936/4, Praha 2, 12800 

(510) (9) aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku a obrazu, magnetické 
suporty zvukových záznamů, gramofonové desky; (16) papír, lepenka a 

výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské 

výrobky, zejména plakáty, obaly publikací, potřeby pro knižní vazby, 
fotografie, papírenské zboží, zejména ubrousky, pivní tácky, nástěnné 

kalendáře, stolní kalendáře, propisovací tužky, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
/vyjímaje nábytek/, učební pomůcky s výjimkou aparátů, plastické obaly 

/nezařazené do jiných tříd/, hrací karty, písmena pro tiskárny, štočky; (35) 

propagační činnost; (38) spoje /komunikace/, rozhlasové vysílání, vysílání 
rozhlasových pořadů; (41) výchova, školení /formace/, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity, tvorba rozhlasových pořadů. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-137191 

 
 

(111) 299535 

(220) 19.02.2008 

(151) 29.07.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Tran Bach, Plzeňská 64, Jesenice, 27033, CZ 

(740) Mgr. Pavel Jirkovský, Poděbradova 877, Louny, 44001 

(510) (20) bytový nábytek, zahradní nábytek, nábytkové doplňky v rámci této 
třídy. 

(511) 20 

(210) O-456624 

 
 

(111) 302727 

(220) 20.08.2008 

(151) 30.12.2008 

(540) FLEX - TEX 

(730) FLEX - TEX CENTRAL STOCK, spol. s r.o., Jateční 1531/31, Praha 7, 

17000, CZ 
(740) Mgr., MUDr. Daniel Mališ LL.M., advokát, Kováků 554/24, Praha 5, 

Smíchov, 15000 

(510) (18) imitace kůže; (23) vlákna pro textilní účely, nitě, příze; (24) tkaniny a 
látky v rámci této třídy; (26) textilní galanterie vyjma vláken a přízí, 

prýmkařské zboží, krajky a výšivky, špendlíky a jehly. 

(511) 18, 23, 24, 26 
(210) O-461653 

 
 

(111) 302728 

(220) 20.08.2008 

(151) 30.12.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) FLEX - TEX CENTRAL STOCK, spol. s r.o., Jateční 1531/31, Praha 7, 
17000, CZ 

(740) Mgr., MUDr. Daniel Mališ LL.M., advokát, Kováků 554/24, Praha 5, 

Smíchov, 15000 
(510) (18) imitace kůže; (23) vlákna pro textilní účely, nitě, příze; (24) tkaniny a 

látky v rámci této třídy; (26) textilní galanterie vyjma vláken a přízí, 

prýmkařské zboží, krajky a výšivky, špendlíky a jehly. 
(511) 18, 23, 24, 26 

(210) O-461654 

 
 

(111) 302782 

(220) 17.03.2008 
(151) 07.01.2009 

(540) ČESKÉ DOTEKY HUDBY 

(730) České doteky hudby s.r.o., Karlovo náměstí 1/23, Praha 2, Nové Město, 

12800, CZ 

(510) (16) katalogy, plakáty, vstupenky, sborníky, fotografie, brožury, vstupenky, 
programy, pohlednice, letáky; (35) reklama, reklamní a propagační činnost, 

reklamní práce, marketing, producentské a organizační činnosti v oblasti 

této kategorie, zejména na festivalech, přehlídkách umění, sněmech, 
konferencích, soutěžích, koncertních sezónách, festivalových filmových 

produkcích, public relations a služby v této oblasti, marketingové a 

promotions akce v této kategorii, pronájem reklamních ploch, pronájem 
reklamních materiálů, venkovní reklama; (41) agenturní činnost v oblasti 

kultury a umění, provozování kulturních a kulturně vzdělávacích činností, 

koncertní činnost, pořádání a zajišťování kulturních produkcí, zábav, 
festivalů a koncertů, provozování zařízení sloužících k zábavě, agentážní 

činnost v oblasti umění a kultury, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

prezentace vizuálního umění nebo literatury veřejnosti pro kulturní a 
vzdělávací účely, setkávání hudebníků, provozování orchestru, výroba 

audiovizuálních programů. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-457380 

 
 

(111) 302872 

(220) 28.08.2008 

(151) 07.01.2009 

(540) ROWAN LEGAL 

(730) ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní poradenství; (41) 

odborné vzdělávání v oblasti práva; (45) právní služby, právní poradenství. 
(511) 35, 41, 45 

(210) O-461838 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 302873 

(220) 28.08.2008 

(151) 07.01.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) BODOS a.s., Mánesova 2266/1a, Boskovice, 68001, CZ 
(510) (4) mazadla, paliva, pohonné hmoty; (35) propagační činnost, reklama, 

pronájem reklamních ploch, pomoc při obchodní činnosti, marketingové 

studie, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, obchodní 
management a podnikové poradenství, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, personální poradenství, mzdy a výplatní listiny 

(příprava), nábor zaměstnanců, účetnictví, příprava a vyhotovení přiznání 
daní; (36) pojištění, služby finanční, finanční analýzy, bankovní finanční 

operace, finanční poradenství, finanční řízení, leasing, služby peněžní, 

služby nemovitostní, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí; (37) 
údržba a opravy motorových vozidel, antikorozní úpravy, mytí dopravních 

prostředků, čištění budov, servisní stanice; (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest, služby v dopravě a přepravě. 
(511) 4, 35, 36, 37, 39 

(210) O-461841 

 
 

(111) 302992 

(220) 14.08.2008 
(151) 13.01.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) ARMATURY Group a.s., Nádražní 129, Dolní Benešov, 74722, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(510) (6) armatury pro kovová potrubí, kulové kohouty, klapky, šoupátka, 

zámečnické výrobky, hutní materiál, části potrubí jako příruby, trubky, 
tvarovky, oblouky, spojovací materiál pro potrubí a přírubové spoje; (37) 

montáž, opravy a servis elektrických a plynových strojů, přístrojů, zařízení 

a pohonů, montáž a opravy armatur a všech výrobků zařazených ve třídě 6 

tohoto seznamu; (42) vývojové, konstrukční a technologické práce, 

poradenství a konzultace v oblasti strojírenské technologie. 

(511) 6, 37, 42 
(210) O-461547 

 
 

(111) 302993 

(220) 14.08.2008 

(151) 13.01.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ARMATURY Group a.s., Nádražní 129, Dolní Benešov, 74722, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(510) (6) armatury pro kovová potrubí, kulové kohouty, klapky, šoupátka, 

zámečnické výrobky, hutní materiál, části potrubí jako příruby, trubky, 
tvarovky, oblouky, spojovací materiál pro potrubí a přírubové spoje; (37) 

montáž, opravy a servis elektrických a plynových strojů, přístrojů, zařízení 

a pohonů, montáž a opravy armatur a všech výrobků zařazených ve třídě 6 
tohoto seznamu; (42) vývojové, konstrukční a technologické práce, 

poradenství a konzultace v oblasti strojírenské technologie. 

(511) 6, 37, 42 
(210) O-461548 

 
 

(111) 303030 

(220) 25.08.2008 

(151) 13.01.2009 

(540) KRAŤASY 

(730) Kraus Jindřich, Kyselova 1185/2, Praha 8, 18200, CZ 
(510) (9) nahrané a nenahrané zvukové, obrazové a zvukově obrazové nosiče, 

zejména audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové 

desky, diskety, kompaktní disky, video-disky, knihy a další publikace v 
elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, 

tiskárenské výrobky, bloky, sešity, zápisníky, diáře, kalendáře, alba, mapy, 

atlasy, knihy, brožury, periodika, časopisy, katalogy, prospekty, ročenky, 
příručky, plakáty; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost s využitím 

jakýchkoliv sdělovacích prostředků a informačních sítí, služby reklamních 

agentur, venkovní reklama, předvádění zboží, rozšiřování reklamních 
materiálů, předmětů a vzorků zboží, vydávání reklamních textů a dalších 

tiskovin, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (41) 

tvorba rozhlasových pořadů, zábavní, výchovná, vzdělávací, nakladatelská 
a vydavatelská činnost, provozování zájmových klubů, pořádání koncertů, 

literárních pořadů, živých vystoupení, autogramiád, prezentace vizuálního 

umění a literatury veřejnosti pro kulturní, zábavní a vzdělávací účely, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti. 

(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-461747 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 303260 

(220) 28.08.2008 

(151) 28.01.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) DVEŘE PRAHA s.r.o., K Botiči 1453/6, Praha 10 - Vršovice, 10100, CZ 
(510) (19) dřevěné obložení, dřevo (dýhy ze), dřevo (formovatelné), dřevo 

(opracované), dřevo (stavební), dřevo jako polotovar, dveře (nekovové), 

dveře (výplně pro) (nekovové), dveře (zárubně pro) (nekovové), dveře 
křídlové kývací (nekovové), obklady zdí (nekovové), obložení (deštění) 

nekovové, obložení (dřevěné), obložení (táflování) dřevěné, obložení (ve 

stavebnictví) (nekovové), prahy (dveřní) (nekovové), prkna (stavební 
dřevo), sklo (stavební), sklo izolační (pro stavby), sklo tabulové (pro 

stavby), stavební hmoty (nekovové); (20) dveře (závěsy u) (nekovové), 

kování na dveře (nekovové), kování na okna (nekovové); (39) automobilová 
doprava, kamiónová doprava nákladní, dopravci, doručování zboží, dovoz, 

doprava, skladování, služby v dopravě a přepravě, zboží (balení), zboží 

(doručování); (40) broušení, čištění povrchů, dřevo (zpracování), 
hoblování, montáž materiálů na objednávku (pro třetí osoby), řezání pilou. 

(511) 19, 20, 39, 40 

(210) O-461839 

 
 

(111) 303292 

(220) 07.09.2008 

(151) 28.01.2009 

(540) CUVÉE MIROSLAV 

(730) Kovácsová Jarmila, Kostelní 621, Dolní Dunajovice, 69182, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Koliště 1965/13a, Brno, 
60200 

(510) (32) nealkoholické nápoje, šumivé nápoje, zejména nápoje na bázi moštů; 

(33) vína, šumivá vína, sekty, alkoholické nápoje; (35) obchodní činnost v 
oboru zemědělské prvovýroby, výroby a vinařství. 

(511) 32, 33, 35 

(210) O-462087 

 
 

(111) 303519 

(220) 02.09.2008 

(151) 05.02.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) TANGER, spol. s r.o., Keltičkova 62, Ostrava - Slezská Ostrava, 71000, 
CZ 

(510) (41) vyučování, vzdělávání, knihy (vydávání), kolokvium (organizování a 

vedení), konference (organizování a vedení konferencí), kongresy 

(organizování a vedení kongresů), vzdělávací informace, výstavy 

(organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav), večírky (organizování 

a plánování večírků), vydávání elektronických knih a časopisů on-line. 
(511) 41 

(210) O-461953 

 
 

(111) 303653 

(220) 09.09.2008 
(151) 11.02.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) ZLATNÍK, družstvo umělecké výroby, Lešetínská 16, Ostrava - 

Kunčice, 71900, CZ 
(740) Advokátní kancelář Křížková, Macháčková, JUDr. Ilona Křížková, 

Sokolská třída 451/11, Ostrava, 70200 

(510) (6) zámky kovové (s výjimkou elektrických), kování pro nábytek; (7) 
ventily (jako části strojů); (11) saunová zařízení, klimatizační zařízení. 

(511) 6, 7, 11 

(210) O-462118 

 
 

(111) 303797 

(220) 24.08.2008 

(151) 17.02.2009 

(540) GAGARIN 

(730) Gagarin Michail Michailovič, Udalcova 4/239, Moskva, RU 

(740) Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5, Jablonec nad Nisou, 46601 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, etikety, papírenské zboží, plastické obaly; 

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (36) pojištění, finanční odhady, 

oceňování, oceňování nemovitostí, šperků, finanční, peněžní, nemovitostní 
služby, činnost realitní kanceláře, koupě na splátky, prodej na splátky, 

prodej na úvěr, obstaravatelství v rámci tř. 36. 

(511) 16, 32, 33, 36 
(210) O-461735 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 303804 

(220) 01.09.2008 

(151) 17.02.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Sun Drive Communications, s.r.o., Haraštova 370/22, Brno, 62000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, Šilingrovo 

nám. 257/3, Brno, 60200 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, zejména databázový software, 

software elektronických tabulkových procesorů, software pro použití ve 
zpracování textu, elektronické poště, kalendáři a plánování, DTP, úpravě 

obrázků, vytváření a úpravě grafiky, kreslení, projektování a návrhu na 

počítači, vytváření multimediálních prezentací, počítačové programy pro 
hledání, získávání, zobrazování a analýzu geografických a demografických 

informací a pro vytváření vlastních map a jiných zobrazení geografických a 

demografických informací, počítačový software, síťový software, software 
pro správu pracovních skupin a projektů, software pro návrh, vytváření, 

údržbu a přístup k přizpůsobeným vnitřním síťovým místům a místům v 

globálních komunikačních sítích, výukový počítačový software pro použití 
na vnitřních počítačových sítích a globálních počítačových sítích, zejména 

software pro vytváření, úpravu a doručování textových a grafických 
informací, lokálně a vzdáleně, kompilační programy, ladicí programy a 

pomocné programy pro vytváření síťových aplikací na vnitřní sítě a globální 

komunikační sítě, počítačové programy pro pomoc vývojářům při vytváření 
programového kódu pro použití ve vnitřních počítačových sítích a 

globálních komunikačních sítích, počítačové programy pro provádění 

vývojových programů a aplikačních programů ve společném vývojovém 
prostředí, software pro návrh, vytváření, údržbu a přístup ke správě 

dokumentů, tvorbě úložných systémů a systémů pro zpřístupňování, 

software pro tvorbu dokumentů, ukládání, získávání, řízení kolizí, sledování 
historie verzí, profilování, řízení přístupu a zabezpečení, software pro 

automatické upozorňování uživatelů o aktualizaci dokumentů, software pro 

plánování schůzek a událostí a upozorňování a pro zveřejňování zpráv na 
vnitřních síťových místech a místech na globální komunikační síti, software 

pro odesílání odkazů na vnitřní síťová místa a místa v globální komunikační 

síti, software pro třídění do kategorií, vyhledávání a získávání dokumentů a 
dat na vnitřních počítačových sítích, počítačové programy pro použití na a 

spolu s počítačovými sítěmi a globálními komunikačními sítěmi, zejména 

programy pro identifikaci, registraci a ověřování uživatelů, programy pro 
automatizaci procesu přihlašování pro přístup k webovským místům nebo 

vnitřním sítím, bezpečnostní a šifrovací programy, programy pro udržování 

soukromí uživatele, programy pro udržování a aktualizaci uživatelských 
profilů, programy pro udržování profilů serveru, počítačové programy pro 

použití a usnadnění elektronického obchodování a bezpečného přenosu 

finančních informací uživatele pro použití v jednotlivých nákupech, 
počítačový software pro použití ve vývoji počítačových programů, 

počítačové programy pro zajišťování vylepšených funkcí elektronické pošty 

a plánování, počítačové programy pro správu, zobrazování a úpravu 
souborů, dokumentů, zpráv elektronické pošty a komunikace na 

soukromých sítích a globální počítačové síti, počítačové programy pro 

plánování schůzek a událostí, správu skupinových kalendářů, delegování 
úkolů a vytváření sestav, záznam poznámek, přenos dat do a z databází a do 

a z počítačových programů a počítačových souborů, programy adresářů, 

programy pro vytáčení telefonu, programy pro opravu typografických chyb 
a chyb ve velikosti písmen, programy pro sčítání odpovědí na hlasování, 

instrukční příručky pro ně prodávané jako celek, počítačové programy, 

zejména grafické, obrazové a prezentační programy pro tištěné a 
elektronické dokumenty a prezentace a uživatelské příručky prodávané 

spolu s programy jako jednotka, software pro vytváření, úpravu a udržování 

webovských míst a míst na intranetu, počítačové programy pro vývoj jiných 

počítačových programů, kompilátory, editory, ladící programy a pomocné 

programy pro vytváření a testování jiných počítačových programů, 

počítačové programy pro provádění vývojových programů a aplikačních 
programů, úplná řada počítačových aplikačních programů pro obchodní a 

osobní použití, elektronické a datové sítě, multimediální informační 

katalogy, elektronické časopisy, programové vybavení pro informační 
technologie a pro komunikaci, programové vybavení umožňující 

elektronické obchodování, nahraný software na CD a DVD discích a 

magnetických médiích; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, 
které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, tiskoviny všeho 

druhu, časopisy, periodika, knihy, potřeby pro knižní vazby, tištěné 

propagační materiály, papírenské zboží, fotografie, kalendáře, katalogy, 
prospekty, plakáty, pohlednice, obálky, obaly na spisy, desky na 

dokumenty, dopisní papír, držáky na psací potřeby, etikety kromě textilních, 
samolepky, vlajky papírové, papír balící, papírové ubrousky, psací potřeby, 

psací podložky, psací soupravy, kancelářské pořadače, učební a školní 

potřeby a pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly, které nejsou 
zařazeny do jiných tříd, billboardy v rámci této třídy; (35) inzertní, reklamní 

a propagační činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu včetně 

zprostředkování obchodních a souvisejících obchodně personálních 
záležitostí, organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 

účelům, organizování doprovodných programů a společenských akcí k 

reklamním a obchodním účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, 
vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a 

ekonomiky podnikání, marketing, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží 

k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost v této oblasti, direct mailing, poskytování 

obchodních nebo podnikatelských informací, on-line reklama na datové 

komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a realizace reklamních kampaní, 
výstavy komerční a reklamní, předváděcí činnost, vedení databáze 

účastníků, automatizované zpracování dat, vedení databáze, vyhledávání, 

indexování, spojování a uspořádání dat pro internet a po internetu, 
kompilace, uspořádání a třídění informací, poradenská a konzultační služba 

v oblasti reklamy v médiích a na internetu, informační komerční kancelář, 

zprostředkování obchodu i pomocí elektronických sítí s výrobky uvedenými 
ve tř. 9 a 16; (38) šíření informací, zejména prostřednictvím webových 

stránek, počítačové komunikace, elektronická pošta, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítačů, power-pointové prezentace, 
komunikace pomocí terminálů, služby v oblasti poskytování informačních 

služeb prostřednictvím spojových počítačových sítí v podobě 

elektronických informačních katalogů, elektronických novin a časopisů, 
knihy v elektronické podobě provozování serverů, zejména mapový server; 

(39) doprava, zejména autobusová, automobilová a letecká, informační 

činnost o cestování a dopravě, organizováni cest, rezervace místenek, 
organizování okružních výletů a plaveb, turistické prohlídky, služby 

turistických kanceláří v rámci této třídy, poradenství v oblasti dopravy, 

informace o dopravě, zprostředkování dopravy, pronájem vozidel a 
dopravních prostředků ze třídy 12; (41) činnost vyučovací, výchovná, 

vzdělávací a zábavní, včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, 

sympozií a konferencí, doprovodné programy, provozování pracovně 
diskusního a zájmového klubu, organizováni výstav, doprovodných 

programů, společenských akcí a školení ke vzdělávacím, kulturním, 

výchovným a zábavním účelům, školení k reklamním a obchodním účelům, 
pořádání zábavních soutěží, odborné poradenství vztahující se k 

organizování výstav a veletrhů ke kulturním a vzdělávacím účelům, činnost 

v oblasti sportovních aktivit, nakladatelská a vydavatelská činnost, 
vydávání elektronických publikací, půjčovní činnost spadající do této třídy, 

např. půjčování filmů, sportovního vybavení a náčiní, videozáznamů a 

fotografií, audiovizuálních přístrojů, videokamer, videokazet a videopásek, 
knih, časopisů, novin apod., provozování univerzity třetího věku, pořádání 

divadelních představení, informace o možnostech zábavy, informace o 

výchově a vzdělávání, provozování knihoven, muzeí a sportovních zařízení, 
organizování plesů, pořizování videozáznamů a fotografií, promítání filmů, 

organizování a řízení rozhlasových a televizních kurzů, obstaravatelská a 
zprostředkovatelská činnost se službami uvedenými v této třídě; (43) 

hotelové služby, hotely (rezervace), kempy (provozování), motely (služby), 

noclehárny (turistické), penzióny, penzióny (rezervace), poskytování 
přechodného ubytování, prázdninové tábory (ubytovací služby), provoz 

hotelového ubytování, přechodné ubytování (rezervace), provozování barů, 

bufetů, domovů důchodců, provozování jídelen, restaurací a kaváren, 
pronajímání jednacích místností; (45) osobní, sociální a společenské služby 

poskytované k uspokojení potřeb jednotlivců v rámci této třídy, zejména 

péče o seniory, vaření (v souvislosti s péčí o seniory v domácnosti), hlídání 
a péče o domácí zvířata, doprovod, pochůzky spojené s péčí o domácnost a 

podobně, bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 43, 45 

(210) O-461899 

 
 

(111) 303910 

(220) 16.10.2008 
(151) 17.02.2009 

(540) Fincentrum - pomáháme lidem bohatnout 

(730) Fincentrum a.s., Pobřežní 620/3, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

(510) (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, on-line inzertní 
činnost, vydávání a rozšiřování reklamních materiálů a textů na všech 

dostupných nosičích, vydávání reklamních brožur a katalogů, umisťování 

reklamních nálepek na zboží, venkovní reklama na billboardech, reklamní 
inzerce v tisku, v rozhlasových a televizních spotech, v síti Internet, 

aktualizování reklamních materiálů, vše vztahující se k reklamě v oblasti 

bankovnictví, vyhledávání obchodních informací, obchodní poradenské a 
konzultační služby, poskytování informací a informačních produktů 

reklamního charakteru, vedení databází a jiných záznamů o obchodních 

kontaktech, konzultace v oblasti obchodu a ekonomiky, organizační 
zajištění a pořádání výstav a prezentací pro komerční účely, poskytování 

pomoci při řízení obchodní činnosti a obchodní administrativa s tím 

spojená, zvláště podnikové poradenství a obchodní management včetně 
marketingových studií, průzkumu trhu, organizování a účast na komerčních 

výstavách a předvádění zboží, shromažďování obchodních a statistických 

informací pro obchodní účely, vše vztahující se k obchodní a reklamní 
činnosti v oblasti bankovnictví, organizování spotřebitelských soutěží a 

spotřebitelských anket (součást obchodní činnosti), spotřebitelská anketa a 

čtenářská anketa - v rámci této třídy; (36) finanční a bankovní služby v 
podobě konzultací a poradenství, expertní služby v oblasti pojištění a 

garancí v investiční oblasti pro tuzemské a zahraniční subjekty, finanční 

analýzy, finanční informace v oblasti bankovnictví; (41) školicí a 
vzdělávací činnost, nakladatelská a vydavatelská činnost, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, elektronické publikování (DTP), 

výchovná a zábavní činnost - pořádání anket mezi laickou a odbornou 
veřejností, služby spojené s pořádáním zábavy, jako je pořádání oslav, 

provozování programu při udílení cen a obdobných jednorázových událostí, 
organizování, inscenování a poskytování příležitostí k soutěžím, organizace 

spotřebitelských soutěží, vyhlašování soutěží a vyhlašování jejich výsledků, 

čtenářská anketa a spotřebitelská anketa - v rámci této třídy, organizování a 
vedení konferencí, sympozií a kongresů v oblasti bankovnictví. 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-463042 

 
 

(111) 304075 

(220) 29.10.2008 
(151) 25.02.2009 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Aliance žen s rakovinou prsu, o.p.s., Vinohradská 1513/176, Praha 3, 
13000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Nipl, Žák, Slavíček, Jaroš & spol., Mgr. Petr Nipl, Na 

Pankráci 11/449, Praha 4, 14000 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní akce; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování. 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-463348 

 

 

(111) 304134 

(220) 27.08.2008 
(151) 03.03.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Zeman Libor Ing., Českomoravská 1181/21, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (9) ochranné pracovní pomůcky, zejména ochranná pracovní obuv, oděvy, 
rukavice a předměty zajišťující a zvyšující bezpečnost práce zařazené v této 

třídě; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zatříděny v jiných třídách, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla - nákupní tašky, 
cestovní tašky, školní aktovky, aktovky diplomatky, batohy, kabelky, 

deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky, kožené pásky, kožená 

galanterie; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, sportovní oblečení 
zařazené do této třídy, pánské, dámské a dětské oděvy, kalhoty, plavky, 

spodní prádlo, košile, pulovry, kabáty, dětské a kojenecké zboží, pláště, 

kostýmy, zakázkové oděvy, kožené oděvy, koženkové a textilní opasky, 
obuv, sportovní obuv. 

(511) 9, 18, 25 

(210) O-461791 

 
 

(111) 304400 

(220) 10.10.2008 

(151) 11.03.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) AXA Société Anonyme á Directoire et Conseil de Surveillance, 25 
avenue Matignon, 75008 Paris, FR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (35) podnikové řízení, obchodní administrativa, podnikové poradenství, 

poskytování informací v obchodním styku; (36) pojištění, osobní pojištění, 

životní pojištění, pojištění pro případ smrti, pojištění pro případ požáru, 

nehody a všech rizik, zajištění, služby poskytované pojišťovacími agenty, 

spořitelny, záležitosti týkající se finančních služeb, peněžních služeb, 
investice do fondů, finanční oceňování, poradenství v oblasti finančního 

investování, investování a vzájemné poskytování investičního kapitálu, 

bankovnictví, vymáhání pohledávek, služby realitních makléřů, oceňování 
a odhadování nemovitostí, poradenství v oblasti nemovitostí, investování v 

oblasti nemovitostí, správa nemovitostí, realitní kanceláře, pronajímání 

nemovitostí. 
(511) 35, 36 

(210) O-462938 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 304589 

(220) 18.09.2008 

(151) 19.03.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 
15800, CZ 

(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 

(510) (35) reklama on-line v počítačové síti, počítačové databáze (systematizace 
informací do počítačových databází), vyhledávání dat v počítačových 

souborech, inzertní, informační a propagační služby všeho druhu - v rámci 

této třídy, včetně inzerce, propagace a poskytování obchodních informací v 
počítačových a obdobných sítích, rozhlasová, televizní a venkovní reklama, 

zajišťování předplatného periodických tiskovin, předplatné tiskovin pro 

třetí osoby, marketingové studie a průzkum trhu, služby reklamních 
agentur, vydavatelství a šíření reklamních materiálů, jako například letáků, 

prospektů, vzorků a podobně, distribuce propagačních tiskovin a vzorků 

zboží, plánování obchodních a propagačních akcí, pronájem reklamních 
ploch, poskytování obchodních a podnikatelských informací, odborné 

obchodní poradenství; (38) elektronická pošta, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě, 
šíření tiskovin pomocí počítačových a obdobných sítí, WAP, počítačová 

komunikace, šíření informací a informační služby na Internetu, služby na 
Internetu v rámci této třídy (provozování internetových informačních 

portálů); (41) elektronické publikování, provozování her on-line z 

počítačové sítě, organizování kulturních a vzdělávacích výstav. 
(511) 35, 38, 41 

(210) O-462368 

 
 

(111) 304793 

(220) 03.09.2008 

(151) 01.04.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 

(730) ELVAC a.s., Hasičská 930/53, Ostrava - Hrabůvka, 70030, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Michal Růžička, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (9) HW vybavení pro automatizované specializované řídicí PC systémy pro 

zpracování informací z oblasti energetiky a měření emisí a imisí, a to včetně 
přístrojů pro dálkové ovládání průmyslových procesů, elektrorozvaděče; 

(35) automatizované zpracování dat, činnost organizačních a ekonomických 

poradců, činnost účetních poradců, ekonomické audity; (36) poradenství v 
oblasti dotací; (37) instalace, montáž a opravy regulační techniky v oblasti 

energetiky, revize vyhrazených elektrických zařízení, údržba rozvaděčů 

nízkého napětí; (40) nakládání s odpady - v rámci této třídy; (42) 
dodavatelsko-inženýrské služby v oblasti energetiky - v rámci této třídy, 

laboratorní rozbory vzorků hornin a zemin, vod, odpadů, průzkum a asanace 

znečištění vod, hornin a ovzduší, měření znečišťujících a pachových látek, 

měření emisí a imisí. 
(511) 9, 35, 36, 37, 40, 42 

(210) O-462016 

 
 

(111) 304814 

(220) 06.10.2008 
(151) 01.04.2009 

(540) Hypro-Flex 

(730) Hypro s.r.o., Komárov č.p. 137, 76361, CZ 

(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

(510) (5) kolagen a jeho deriváty a/nebo glykosaminoglykány pro lékařské účely, 
farmaceutické přípravky, hemostatické tyčinky, hojivé (léčivé) houby (ne 

potraviny), chirurgické obvazy, chirurgické roušky, chirurgické implantáty 

(živé tkáně), náplasti, náplasti pro lékařské účely, obinadla pro ošetření ran, 
obvazový materiál, zdravotnické obvazy, tlakové obvazy, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku, tampóny absorbční; (10) houby chirurgické, 

implantáty chirurgické, obvazy elastické, ochranné podušky proti 
proleženinám, trubičky drenážní pro lékařské účely. 

(511) 5, 10 

(210) O-462815 

 
 

(111) 305010 

(220) 04.09.2008 

(151) 22.04.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 

15800, CZ 
(740) JUDr. Jana Fráňová, advokátka, Jakubská 14, Praha 1, 11000 

(510) (35) reklama on-line v počítačové síti, počítačové databáze (systematizace 

informací do počítačových databází), vyhledávání dat v počítačových 
souborech, inzertní, informační a propagační služby všeho druhu, včetně 

inzerce, propagace a poskytování informací v počítačových a obdobných 

sítích, rozhlasová, televizní a venkovní reklama, zajišťování předplatného 
periodických tiskovin, předplatné tiskovin pro třetí osoby, marketingové 

studie a průzkum trhu, služby reklamních agentur, vydavatelství a šíření 

reklamních materiálů, jako například letáků, prospektů, vzorků apod., 
distribuce propagačních tiskovin a vzorků zboží, plánování obchodních a 

propagačních akcí, pronájem reklamních ploch, poskytování obchodních a 

podnikatelských informací, organizování kulturních a vzdělávacích výstav, 
odborné obchodní poradenství; (38) elektronická pošta, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a knih v 

elektronické podobě, šíření tiskovin pomocí počítačových a obdobných sítí, 
WAP, počítačová komunikace, poskytování informací, informační služby 

na Internetu, služby na Internetu v rámci této třídy (provozování 
internetových informačních portálů); (41) elektronické publikování, 

provozování her on-line z počítačové sítě; (42) hosting webových stránek, 

tvorba a správa webových stránek, tvorba software. 
(511) 35, 38, 41, 42 

(210) O-462670 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 305170 

(220) 02.12.2008 

(151) 29.04.2009 

(540) ČD Bonus 

(730) České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ 
(510) (9) speciální platební karty s bezkontaktním i kontaktním čipem, ovládací a 

přístupové karty pro provádění transakcí pomocí výpočetní techniky a 

Internetu, karty s pamětí, nosiče informací, zařízení pro zpracování dat, 
počítačový software, data, databáze a jiné informační produkty na 

elektronických nosičích v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, 
marketing, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu 

s výrobky uvedenými ve třídě 9, informační kanceláře (komerční), 

zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností a zákazníky (public 
relations), informační servis v rámci této třídy; (36) finanční a peněžní 

služby, vydávání platebních prostředků jako platebních karet a cestovních 

šeků; (38) šíření a poskytování informací, interaktivních, grafických a 
multimediálních sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí 

a Internetu; (39) služby v osobní dopravě a přepravě v rámci této třídy; (42) 

tvorba softwaru a jeho údržba. 
(511) 9, 35, 36, 38, 39, 42 

(210) O-464243 

 
 

(111) 305172 

(220) 02.12.2008 
(151) 29.04.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ 

(510) (9) speciální platební karty s bezkontaktním i kontaktním čipem, ovládací a 
přístupové karty pro provádění transakcí pomocí výpočetní techniky a 

Internetu, karty s pamětí, nosiče informací, zařízení pro zpracování dat, 

počítačový software, data, databáze a jiné informační produkty na 
elektronických nosičích v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, 

marketing, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu 
s výrobky uvedenými ve třídě 9, informační kanceláře (komerční), 

zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností a zákazníky (public 

relations), informační servis v rámci této třídy; (36) finanční a peněžní 
služby, vydávání platebních prostředků jako platebních karet a cestovních 

šeků; (38) šíření a poskytování informací, interaktivních, grafických a 

multimediálních sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí 
a Internetu; (39) služby v osobní dopravě a přepravě v rámci této třídy; (42) 

tvorba softwaru a jeho údržba. 

(511) 9, 35, 36, 38, 39, 42 
(210) O-464245 

 
 

(111) 305259 

(220) 15.09.2008 

(151) 11.05.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, Borovina, 67401, CZ 

(740) Ing. František Svoboda, Vazovova 3228/3, Praha 4 - Modřany, 14300 

(510) (9) elektrické skříňové rozvaděče, rozvaděče automatické, elektrické 
zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, elektrické vedení, 

elektrické rozvodné panely, zařízení ke zpracování dat, počítačový 

software; (35) služby - poradenství v obchodní činnosti, průzkum trhu, 
sekretářské služby, systemizace informací do počítačových databází, 

dodavatelské služby pro třetí osoby; (37) dozor nad stavbami, instalování a 

opravy elektrických spotřebičů, odrušování elektrických přístrojů, montáž, 
údržba a opravy počítačového vybavení, montáž, údržba a opravy strojů, 

montáž, instalace, opravy, servis a údržba výrobků uvedených ve tř. 9; (41) 

organizování konferencí, pořádání a řízení školení, překladatelské služby; 
(42) služby v oblasti chemie, projektování, projektová činnost, studie 

technických projektů, inženýrské práce (expertizy), počítačové 

programování, výzkum v oboru strojírenství, tvorba software, aktualizace 
počítačových programů, kontrola kvality, údržba počítačových programů, 

tvorba počítačových programů, instalace počítačových programů, 
konzultace v oblasti úspor energie. 

(511) 9, 35, 37, 41, 42 

(210) O-462286 

 
 

(111) 305526 

(220) 19.01.2009 
(151) 20.05.2009 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) SÁRY s.r.o., Pražská 21, Neratovice - Byškovice, 27711, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (17) výrobky z plastů, trubky, profily, výstřiky, vše v rámci této třídy; (40) 

zpracování plastů, poradenská činnost v oblasti zpracování plastických 
hmot. 

(511) 17, 40 

(210) O-465144 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 305563 

(220) 07.09.2008 

(151) 27.05.2009 

(540) CUVÉE AMÁLIE 

(730) Kovácsová Jarmila, Kostelní 621, Dolní Dunajovice, 69182, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Koliště 1965/13a, Brno, 

60200 

(510) (32) nealkoholické nápoje, šumivé nápoje, zejména nápoje na bázi moštů; 
(33) vína, šumivá vína, sekty, alkoholické nápoje; (35) obchodní činnost v 

oboru zemědělské prvovýroby, výroby a vinařství. 

(511) 32, 33, 35 
(210) O-462085 

 
 

(111) 305871 

(220) 02.12.2008 

(151) 10.06.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, marketing, informační 

kanceláře (komerční), zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností a 
zákazníky (public relations), informační servis v rámci této třídy; (38) šíření 

a poskytování informací, interaktivních, grafických a multimediálních 

sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu; (41) 
informace o výchově a vzdělávání, organizování a vedení seminářů, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), výcvik (výchovný), vyučování, 
vzdělávání, vzdělávací informace. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-464241 

 
 

(111) 305963 

(220) 02.12.2008 

(151) 17.06.2009 

(540) PREVENTIVNÍ VLAK 

(730) České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, 11015, CZ 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, marketing, informační 
kanceláře (komerční), zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností a 

zákazníky (public relations), informační servis v rámci této třídy; (38) šíření 

a poskytování informací, interaktivních, grafických a multimediálních 
sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a Internetu; (41) 

informace o výchově a vzdělávání, organizování a vedení seminářů, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží 
(vzdělávacích nebo zábavných), výcvik (výchovný), vyučování, 

vzdělávání, vzdělávací informace. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-464242 

 
 

(111) 306918 

(220) 31.03.2009 

(151) 29.07.2009 

(540) Diaflex 

(730) Diochi spol. s r.o., Průmyslová 1306/7, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

(510) (3) biobalsám. 

(511) 3 

(210) O-466965 

 
 

(111) 307225 

(220) 27.10.2008 
(151) 19.08.2009 

(540) MASTERCARD, Správně se rozhodnout: 

k nezaplacení 

(730) MasterCard International Incorporated, 2000 Purchase Street, 10577-

2509 New York, NY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (35) reklama, řízení podnikové činnosti v souvislosti s poskytováním 

finančních služeb, obchodní administrativa, administrativní činnost, pomoc 
při řízení komerčních, průmyslových a obchodních podniků, obchodní 

oceňování, poradenské služby při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, 

marketingové studie, statistické informace (obchodní), příprava výpisů 
stavu účtů, účetnictví, obchodní průzkum, styky s veřejností, vydávání 

propagačních textů, vydávání propagačních letáků, sestavování variant 

výrobků a služeb pro třetí strany, které umožňují zákazníkům pohodlně si 
zboží a služby prohlédnout ve všeobecném zákaznickém katalogu na 

základě poštovní objednávky nebo prostřednictvím telekomunikačních 

prostředků nebo na obchodní webové stránce s přehledem zboží, správa 
počítačových databází; (36) pojišťovací služby, finanční záležitosti, peněžní 

záležitosti, finanční služby, bankovní a kreditní služby, poskytování 

kreditních karet, debetních karet, výběrových karet a služby předplacených 
karet s uloženou hodnotou, bankovnictví, platby, kredity, debety, výběry, 

výplaty v hotovosti, služby v oblasti přístupu k úsporám, služby v oblasti 

placení účtů, kreditní karty, debetní karty a výběrové karty - služby, služby 
předplacených karet a karet s uloženou hodnotou, ověřování šeků a služby 

v oblasti proplácení šeků, služby automatizovaných bankovních zařízení 

(bankomatů), procesní (zpracovatelské) služby v oblasti finančních 
transakcí jak on-line pomocí počítačové databáze nebo prostřednictvím 

telekomunikací, tak při přímém prodeji, zpracovatelské služby pro finanční 

transakce pro držitele karet prostřednictvím automatických bankovních 
přístrojů (bankomatů), poskytování výpisů z účtů, depozitů a výběrů peněz 

držitelům karet prostřednictvím automatických bankovních zařízení, 
úhradové a autorizační služby, služby v oblasti cestovního pojištění, výdej 

a zpětný odkup cestovních šeků a cestovních poukazů, služby v oblasti 

prověřování plátců, ověřování finančních informací, kódování dat a 

dekódování finančních informací, vedení finančních záznamů, 

elektronických převodů z účtů a služby v oblasti výměny valut, šíření 

finančních informací po Internetu a dalších počítačových sítích, služby v 
oblasti plateb na dálku, služby v oblasti elektronických peněženek s 

uloženou hodnotou, poskytování elektronických fondů a služby v oblasti 

převodu měny, služby v oblasti elektronických plateb, služby v oblasti 
předplacených telefonních karet, služby v oblasti výplat v hotovosti, služby 

v oblasti autorizace transakcí a úhrad, poskytování debetních a kreditních 

karet prostřednictvím identifikačních zařízení na základě radiové frekvence 
(transpondérů), poskytování debetních a kreditních služeb prostřednictvím 

komunikačních a telekomunikačních zařízení, služby v oblasti cestovního 

pojištění, služby v oblasti ověřování šeků, služby v oblasti výdeje a 
zpětného odkupu ve všech oblastech týkajících se cestovních šeků a 

cestovních poukázek, poskytování finančních služeb pro podporu 

maloobchodních služeb poskytovaných prostřednictvím mobilních 
telekomunikačních zařízení, včetně platebních služeb prostřednictvím 

bezdrátových zařízení, poskytování finančních služeb pro podporu 

maloobchodních služeb poskytovaných on-line, prostřednictvím sítí nebo 
jiných elektronických prostředků za použití elektronicky digitalizovaných 

informací, služby v oblasti výměny hodnot, zvláště bezpečná výměna 

hodnot včetně elektronické hotovosti, prostřednictvím počítačových sítí 
přístupných prostřednictvím smartcards, služby v oblasti placení účtů 

zajištěných prostřednictvím webových stránek, on-line bankovnictví, 

finanční služby poskytované po telefonu a prostřednictvím globální 
počítačové sítě nebo sítě Internet, zajišťování finančních služeb 

prostřednictvím globální počítačové sítě nebo sítě Internet, služby v oblasti 

nemovitostí, služby v oblasti nemovitostí a pozemků, pojišťovací služby v 
oblasti nemovitostí, pojištění vlastníků nemovitostí, pojišťovací služby ve 

vztahu k nemovitostem, financování nemovitostí, služby v oblasti realitních 

kanceláří, zhodnocování nemovitostí, nemovitostní agenturní služby, 
oceňování nemovitostí, administrativa v oblasti nemovitostí, administrativa 

finančních záležitostí ve vztahu k nemovitostem, poskytování půjček na 

nemovitosti, finanční služby v oblasti vývoje nemovitostí, finanční 
makléřské služby v oblasti nemovitostí, finanční služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nemovitostí, pozemků a budov, finanční služby v oblasti nákupu 

nemovitostí, zařizování dohod o půjčkách vázaných na nemovitosti, 

zařizování sdíleného vlastnictví nemovitostí, zařizování poskytování 
financí na nákup nemovitostí, asistence při akvizici zájmů v nemovitostech, 

kapitálové investice do nemovitostí, služby v oblasti investování do 

komerčních majetků, finanční služby v oblasti akvizice majetku, finanční 
služby v oblasti prodeje majetku, finanční hodnocení při ničím 

neomezeném vlastnictví nemovitostí, finanční ohodnocení pronajatých 

nemovitostí, zařizování pronájmu nemovitostí, zařizování smluv o 
pronájmu nemovitostí, pronájem nemovitého majetku, pronájem 

nemovitostí, pronájem nemovitostí v ničím neomezeném vlastnictví, služby 

v oblasti managementu nemovitostí v souvislosti s transakcemi v 
nemovitostech, ohodnocování majetku, management majetkového 

portfolia, management majetku, poradenské služby v oblasti vlastnictví 
nemovitostí, poradenské služby v oblasti ohodnocování nemovitostí, služby 

v oblasti společného vlastnictví nemovitostí, služby v oblasti počítačem 

zpracovaných informací týkajících se nemovitostí, konzultační služby v 
oblasti nemovitostí, poskytování informací v oblasti nemovitého majetku, 

poskytování informací v oblasti majetkového trhu, výzkumné služby v 

oblasti akvizic nemovitostí, výzkumné služby v oblasti aukcí nemovitostí; 
(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-463323 

 
 

(111) 308265 

(220) 14.04.2009 
(151) 14.10.2009 

(540)  

 
 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, 69535, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

14700 

(510) (16) tiskárenské výrobky a fotografie, propagační a informační materiály 
spadající do tř. 16, programy akcí, pohlednice, mapy, pamětní listy, 

omalovánky, kancelářské potřeby, pastelky, psací pera; (28) hračky, 

balónky na hraní, společenské hry, puzzles; (41) kulturní aktivity, služby, 
jejichž hlavním cílem jsou zábava a rozptýlení osob jako divadelní 

představení, informace o možnostech zábavy, služby v oblasti prodeje 

vstupenek (zábava). 
(511) 16, 28, 41 

(210) O-467236 

 
 

(111) 308436 

(220) 16.06.2009 

(151) 21.10.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) REVILO AUTO s.r.o., Komenského 56, Častolovice, 51750, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) elektronika, přístroje na reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro 

signalizaci; (12) přístroje a součásti automobilů patřící do třídy 12; (35) 
zprostředkování obchodování s výrobky na vybavení automobilu 

prostřednictvím Internetu; (37) montáž doplňků do automobilu, přestavba 

automobilu; (38) elektronická pošta. 
(511) 9, 12, 35, 37, 38 

(210) O-468781 

 
 

(111) 308437 

(220) 16.06.2009 
(151) 21.10.2009 

(540) REVILO 

(730) REVILO AUTO s.r.o., Komenského 56, Častolovice, 51750, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) elektronika, přístroje na reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro 
signalizaci; (12) přístroje a součásti automobilů patřící do třídy 12; (35) 

zprostředkování obchodování s výrobky na vybavení automobilu 

prostřednictvím Internetu; (37) montáž doplňků do automobilu, přestavba 
automobilu; (38) elektronická pošta. 

(511) 9, 12, 35, 37, 38 

(210) O-468782 

 
 

(111) 310054 

(220) 18.08.2009 

(151) 20.01.2010 

(540) GONTEX 

(730) DANTE.CZ, s.r.o., U Učiliště 137/1, Ostrava, Kunčice, 71900, CZ 

(740) VYNÁLEZ s.r.o., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(510) (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 

textilie (materiály), pokrývky na stůl, ubrusy, držáky na záclony a závěsy z 

textilních materiálů, závěsy textilní nebo plastové, záclonovina (etamín), 
okenní záclony, látkové kapesníky, koupelnové textilie s výjimkou 

oblečení, ložní prádlo, lůžkoviny, prostěradla, povlečení, lůžkové přehozy, 

cestovní přikrývky, povlaky na matrace, potahy na postele, matracovina, 
potahy na nábytek z textilních materiálů, textilní odličovací ubrousky, 

plátno, plst, podložky na stůl pod sklenice, talíře (prostírání), podšívky 

textilní, pokrývky ozdobné na polštáře, prádlo pro domácnost, prádlo stolní, 
prádlo vyšívané, textilní ručníky, rukavice na umývání, spací pytle, 

pytloviny, syntetické materiály (náhražkové tkaniny), sypkovina, samet, 

manšestry, krep, jutový textil, flauš, flanel, damašek, brokát, bavlněné látky, 
úplet, tyl, sukno, taft, vlajkovina, textilní tapety, rolety - v rámci této třídy, 

utěráky textilní, hygienické žinky; (27) koberce, koberečky, koberečky do 

automobilů, rohožky, rohože, předložky, linoleum a jiné obklady podlah, 
krytina podlahová, izolační podlahové krytiny, rohože z tkaného lana pro 

lyžařské svahy, podložky pod koberec, tělocvičné žíněnky, umělé trávníky; 

tapety na stěny nikoliv textilní; (35) reklama, propagace, inzerce, výstavy k 
reklamním a obchodním účelům, aktualizování reklamních materiálů, 

reklama on-line v počítačové síti, on-line inzerce, rozšiřování reklamních 

materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), zasílání 
reklamních materiálů zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení, publikování reklamních textů, služby v oblasti grafické úpravy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pro reklamní účely, venkovní reklama, pronájem reklamního času ve všech 

komunikačních médiích, vyhledávání dat a informací v počítačových 

souborech (pro třetí osoby), kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 
dokumentů, dokladů apod., zajišťování prezentací na server, obchodní nebo 

podnikatelské informace, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu, management, marketingové studie, zpracování textů, 
služby (telefonní vzkazy, dotazy) pro nepřítomné, styky s veřejností, 

provádění obchodních operací, poskytování obchodních informací a 

obchodních služeb pomocí Internetu a zprostředkování obchodu s výrobky, 
uvedenými ve tř. 24 a 27, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 

služeb k obchodním účelům, týkající se výrobků, uvedených ve tř. 24 a 27, 

zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti výrobků, uvedených ve tř. 
24 a 27, zprostředkování internetového obchodu v oblasti výrobků, 

uvedených ve tř. 24 a 27, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb v oblasti výrobků, 

uvedených ve tř. 24 a 27, prezentace uživatelů na stránkách Word Wilde 

Web v počítačové síti Internet. 
(511) 24, 27, 35 

(210) O-470213 

 
 

(111) 310385 

(220) 30.06.2009 

(151) 02.02.2010 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Česká pekařská s.r.o., Češovská 1750/10, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 
Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (5) dietní, výživné, dietetické, bezlepkové a bezcholesterolové pekárenské 

a cukrářské výrobky, rovněž tyto výrobky obohacené vitamíny, 
organickými a anorganickými látkami pro humánní využití včetně ostatních 

potravin, mouky bezlepkové, dietní a výživné, odpad ze zpracovaného 

obilného zrna, přípravky ze sladu pro dietetické účely, nutriční dietetické 
doplňky, pekárenské výrobky pro kojence, děti a nemocné -vše určené pro 

léčebné účely, léčivé byliny; (29) suroviny a polotovary pro pekárenskou a 

cukrářskou výrobu, pekařské tuky, tukové náhražky, náplně, polevy a 
zlepšující přípravky, výrobky obsahující zpracované mandle, ořechy, 

arašídy, kokos, mák, kandované a sušené ovoce, zahradní sušené byliny, 

jejich výtažky a náhražky, proteiny a směsi z nich pro humánní využití, 
výrobky pro zušlechťování poživatin, mléko a vejce a výrobky z nich; (30) 

nezpracovaná a zpracovaná mouka včetně přísad, zahušťovací a pojící 

činidla, obilní klíčky, veškeré pekárenské výrobky, zejména chléb (např. 
konzumní, celozrnný, vícezrnný, toustový a další druhy chleba), běžné 

pečivo (jako jsou rohlíky, housky, žemle, bagety, veky apod.), jemné a 

trvanlivé pečivo (např. koláče, koláčky, buchty, vánočky, mazance, záviny, 
bábovky a další sladké pečivo), drobné cukroví a cukrářské výrobky, těsta 

a těstárenské výrobky z listového a plundrového těsta (plněné i bez náplně), 

slané pečivo, sušenky, suchary, oplatky, keksy, (včetně strouhanky a kostek 
do knedlíků), mouka a moučné výrobky všech druhů, výrobky z obilnin, z 

olejnin, z luštěnin, ze semen a z kukuřice, mlynářské výrobky všech druhů, 

výrobky obsahující obiloviny, olejniny, luštěniny a směsi z nich, pečivové 
hmoty, pasty nebo prášky (pekárenské a cukrářské), mražené výrobky z těst 

a pečivových hmot, škrobovité výrobky, sladové pečivo, cukrovinky 

nečokoládové i čokoládové, káva, čaj, kakao a jejich extrakty, rýže, cukr, 
med, sůl, kmín, droždí, kypřicí prášky a přípravky zlepšující vlastnosti těsta, 

melasový sirup, koření a jeho směsi, potravinářské dresinky, dehydrovaná 

hotová jídla a směsi k přípravě hotových jídel, zmrazené pekárenské a 
cukrářské výrobky; (35) zprostředkování obchodu výrobky uvedenými u 

tříd 5, 29, 30, zprostředkování obchodu jinými výrobky, potravinářskými 

výrobky ve třídách 29, 30, 31 a nápoji náležejícími do tříd 32 a 33, obchodní 

poradenství týkající se zejména výrobků uvedených u tříd 5, 29, 30, 

předvádění a nabízení zboží, prezentace služeb, vydávání a šíření 

reklamních a propagačních materiálů, reklama včetně reklamy mediální a 
velkoplošné; (39) silniční motorová doprava vnitrostátní a mezinárodní, 

přeprava zboží, zasílatelské služby, skladování surovin, polotovarů a 

výrobků; (42) vývoj mlynářských, těstárenských, pekařských a cukrářských 
výrobků, zařízení k jejich výrobě a technologie jejich výroby, poradenství 

v potravinářském průmyslu; (43) služby spojené s ubytováním a 

stravováním, zejména provozování restauračních a ubytovacích zařízení, 
kaváren, cukráren a provozoven rychlého občerstvení. 

(511) 5, 29, 30, 35, 39, 42, 43 

(210) O-469146 

 
 

(111) 311632 

(220) 17.08.2009 

(151) 28.04.2010 

(540) BOHEMIA SEKT CENTRUM 

(730) BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý Plzenec, 33202, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž Dr.h.c., 
CSc., Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(510) (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje a jiné 

nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a šťávy, sirupy, a jiné přípravky ke 
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (kromě piv); (35) poradenství 

v obchodní činnosti v oboru vinařství a sommelierství, včetně propagace; 

(41) společenské kulturní a soutěžní aktivity; (43) restaurační a hotelové 
služby. 

(511) 32, 33, 35, 41, 43 

(210) O-470183 

 
 

(111) 312562 

(220) 25.02.2009 

(151) 16.06.2010 

(540) SEXSHOPIK 

(730) Acebiz s.r.o., třída T. G. Masaryka 1076, Mladá Boleslav, 29301, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (3) kosmetické přípravky, krášlicí masky, kosmetické krémy, pudry, 

parfémy, mýdla, rtěnky, růžový olej, ambra (parfumérie), antiperspirační 

mýdlo, antistatické přípravky pro použití v domácnosti, aroma (éterické 

oleje), barviva na vlasy, barviva toaletní, kosmetické barvy, přípravky pro 

odstraňování barev -odbarvovače, krémy na bělení pokožky, bělicí a čisticí 
přípravky na kůži, bělicí soli, bergamotový olej, brusiva jako brusný papír 

a brusné plátno, citrónový olej (silice), čisticí mléko pro toaletní účely, 

čisticí oleje, čisticí prostředky, čisticí roztoky, přípravky pro čištění 
umělého chrupu, depilační přípravky, depilační vosk, detergenty (čisticí 

prostředky), s výjimkou pro použití při průmyslových procesech a lékařství, 

dezodoranty pro osobní potřebu, šampóny a kosmetické přípravky pro 
domácí zvířata, éterické esence, éterické oleje, přípravky na holení, 

jasmínový olej, kadidlo, kamenec (antiseptický přípravek), kolínská voda, 

kosmetické neceséry, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 
tužky, kosmetické přípravky do koupele, koupelové soli, nikoliv pro 

medicinální účely, květinové parfémy (základní látky), výtažky z květin 

(parfumerie), lak na vlasy, laky na nehty, lepidla pro kosmetické účely, 
lešticí přípravky, levandulová voda a olej, líčidla, mandlové mléko pro 

kosmetické účely, mandlové mýdlo, mandlový olej, maskara (barvy a stíny 

na oční víčka a řasy), medicinální mýdla, mentolová silice (výtažkový olej), 
mořidla, mýdélka, umělé nehty, kosmetické přípravky na obočí, obtisky 

(ozdobné) pro kosmetické použití, oční řasy (umělé), odlakovače, přípravky 

na odličování, oleje do voňavek, přípravky na ondulaci, opalovací přípravky 

(kosmetika), spreje pro osvěžení dechu, parfémovaná voda, pemza, peroxid 

vodíku pro kosmetické účely, pižmo (parfumerie), pleťová voda pro 
kosmetické účely, kosmetické ubrousky napuštěné pleťovou vodou, 

kosmetické přípravky pro pěstění pokožky, pomády pro kosmetické účely, 

potpourri (směsi voňavých látek), prací prostředky, přípravky pro péči o 
nehty, pudr (líčidlo), šampóny, tuky pro kosmetické účely, ústní vody, 

nikoliv pro lékařské účely, vata na špejli (toaletní potřeby), vata pro 

kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely, vazelína z ropy pro 
kosmetické účely, vlasové vody, voda po holení, voňavkářské výrobky, 

zubní pasty; (9) informace a záznamy na nosičích zařazených ve třídě 9, 

videokazety, audiokazety, audiovizuální programy a díla, exponované 
filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, DVD disky, elektronická data a 

databáze, informační produkty v elektronických, datových, informačních a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

telekomunikačních sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a 

knihy v elektronické podobě, databázové produkty zařazené ve tř. 9, nosiče 

dat či záznamů včetně audiokazet nahrané i nenabrané, elektronické, datové 
nebo informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve tř. 

9 nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, software, zejména pro 

systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo 
magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v 

oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, 

elektronické peněženky, čipy, multimediální nebo informační katalogy, 
programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní, 

komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze 
třídy 16, informace a data na nosičích nebo i v elektronických, datových, 

informačních, počítačových a komunikačních sítích, související software a 
hardware, elektronické, datové nebo informační, komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, počítačové hry, hlavolamy elektrické 
nebo elektronické - v rámci této třídy; (10) erotické pomůcky elektricky 

vybavené, zejména masážní vibrační strojky, elektrické nafukovací panny, 

elektrické vakuové pumpy, vibrátory; (16) papírové obaly na DVD a CD, 
plakáty, neperiodické i periodické publikace, například časopisy, kalendáře, 

katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, zpěvníky, brožury, knihy k nalepování 

výstřižků (alba), komiksy, archy papíru, lístky, tiskoviny, poutače z papíru 
nebo z lepenky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné propagační a 

informační materiály a upomínkové předměty, spadající do této třídy, jako 

propagační publikace, ročenky, papírové propagační samolepky, manuály, 
noviny, knihařské výrobky, papír a výrobky z papíru všeho druhu, jako 

papír pro kopírování, papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, papírové 

podložky pod sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, obaly na lahve, 
lepenka a kartonážní výrobky, alba, blahopřání i hudební, diagramy, 

fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, lístky, 

litografie, olejotisky, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, 
portréty, prospekty, rytiny, psací potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly z 

papíru, známky, samolepky, bloky (papírnické výrobky), dopisní papír, 

etikety, kromě textilních, formuláře, karty, karty a pásky papírové na 
počítačové programy, obálky, poštovní známky, pořadače (kancelářské 

potřeby), papírnické zboží kancelářské, obalové materiály, pouzdra na pera, 

pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy (rejstříky), těžítka, tikety, 
účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice lepenkové nebo papírové, obtisky, 

pásky doutníkové, podložky (psací), pouzdra na doklady, praporky, pytlíky 

jako obaly (z papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z 
papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky; (35) reklamní 

a inzertní činnost, obchodní administrativa, průzkum a analýzy trhů, 

aranžérství - aranžování www stránek, marketing, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu s erotickým zbožím, pronájem reklamních ploch, 

předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění zboží, 

vyhledávací služby, on-line inzerce, organizování výstav ke komerčním a 
reklamním účelům na Internetu, pomoc při podnikání, poradenství týkající 

se organizace a podnikání v oblasti sázek, distribuce prospektů, 

podnikatelské informace, předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, 
distribuce propagačních tiskovin, plánování obchodních a propagačních 

akcí, potvrzování uskutečnění obchodních transakcí, reklamní, inzertní a 

propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média zejména v oblasti 
sázek a sportu, prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, 

poradenská činnost v oblasti obchodu a služeb reklamních kanceláří, 

předávání informací při reklamní činnosti, poskytování komerčních 
informací a informačních produktů reklamního a informačního charakteru 

ve tř. 35, multimediálních informací obchodního a reklamního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, zejména v oblasti sázek a sportu, pronájem 

reklamních ploch, marketingové studie, obchodní nebo podnikatelské 

informace, kopírování nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, 
poradenství v obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

obchodní management, obchodní reklama, systematizace informací do 
počítačové databáze, překlad informací do počítačové databáze, pronájem 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů, průzkum trhu, 

sekretářské služby, statistické informace, zpracování textů, vedení kartoték 

v počítači, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, aktualizování reklamních materiálů, analýzy nákladů, 
daňové přiznání (příprava a vyhotovení), dražby, vedení dražeb, 

hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce poštou, nákupní ceny a 

velkoobchodní ceny (analýzy), oceňování obchodních podniků, oceňování 
a odhady v oblasti podnikání, personální poradenství, posuzování 

efektivnosti provozu a racionalizace práce, pronájem kancelářských strojů 

a zařízení, průzkum veřejného mínění, přepisování, styky s veřejností, 
vzorky zboží (distribuce), zprostředkovatelny práce, automatizované 

zpracování dat, elektronické zpracování dat pro třetí osoby, vedení a správa 

databank (zařazené ve třídě 35); (39) doručovací služby, kurýrské služby, 
dodávka zboží poštou, balení zboží, nakládání, resp. vykládání zboží, 

služby nosičů, služby dopravce, jako je autobusová doprava, automobilová 
doprava, doprava letecká, lodní (námořní i říční), trajektová, železniční, 

tramvajová, nákladní (kamionová), osobní doprava i přeprava zboží a 

nákladů, pronájem a půjčování autokarů, automobilů, lodí, kamionů, koní, 
pronájem garáží a parkovacích míst, lodivodství, pilotování, přeprava 

obrněnými vozy, převozy sanitkou, půjčování závodních automobilů, 

spedice, stěhování, taxislužba, doprava a skladování odpadu, doručování 
novin a časopisů, přeprava cenností s doprovodem i bez, odtahování 

dopravních prostředků při poruchách a haváriích, vyprošťování uvíznutých 

lodí, vyzdvihování potopených lodí, skladování zboží, pronájem skladišť, 
archivace elektronicky uložených dat nebo dokumentů, rozvod elektřiny, 

energie, tepla, vody, doprava ropovodem, služby turistické kanceláře s 

výjimkou kanceláří poskytujících hotelové rezervace, jako je 
zprostředkování přepravy, organizování cest, exkurzí, prohlídek, zájezdů, 

doprovázení turistů, organizování okružních výletů, okružních plaveb, jízdy 

výletní lodí, informace o dopravě, rezervace jízdenek, místenek, letenek a 
lodních lístků, zajišťování programu a servisu při služebních a obchodních 

cestách, poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, organizování cest, 

organizace zájezdů, stáží, brigád; (41) kulturní činnost jako organizace 
společenských, sportovních, turistických, ekologických a kulturních akcí a 

slavností, pořádání školení, provozování sázkových heren a sázkových 

kanceláří, noční kluby, karaoke, provozování sportovních, relaxačních, 
rekondičních a regeneračních zařízení, vydavatelská činnost, vydávání 

knih, elektronické publikování (DTP), poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů 
on-line, informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, zábavy, 

pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 

provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 
výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, 

provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní 

agentury, estrády, organizování plesů, plánování a organizování večírků a 
oslav, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží nebo 

soutěží krásy, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování živých představení a vystoupení, předprodej vstupenek, 
filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, 

nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů, 

zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a 
pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných videokamer, 

posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, organizování a vedení 
kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, informace o výchově a 

vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, 

přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, prázdninové tábory 
pro dospělé, pomoc a poradenství pro volbu povolání, pořádání a řízení 

pracovních setkání, tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních 

zařízení - golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, 
gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních 

prostředků. 

(511) 3, 9, 10, 16, 35, 39, 41 
(210) O-466138 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

199525 Vladimír Buryan, Lipská 3, Brno, 61600, CZ Buryanová Vlasta, Lipská 3, Brno, 61600, CZ 24.08.2018 

238336 Ing. Josef Švajgl, Ladova 148/4, Mariánské Lázně, 35301, CZ Erasport, s. r. o., Svahová 1537/2, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 22.08.2018 

238905 Filip Jakuš, Veverkova 1230/7, Praha 7, 17000, CZ Cyklo 69 s.r.o., Rooseveltova 892/49, Praha 6, Bubeneč, 16000, 
CZ 

22.08.2018 

238907 Filip Jakuš, Veverkova 1230/7, Praha 7, 17000, CZ Cyklo 69 s.r.o., Rooseveltova 892/49, Praha 6, Bubeneč, 16000, 

CZ 

22.08.2018 

302782 ČESKÉ DOTEKY HUDBY EM-ART, o.p.s., Fügnerova 653, 

Jičín, 50601, CZ 

České doteky hudby s.r.o., Karlovo náměstí 1/23, Praha 2, Nové 

Město, 12800, CZ 

22.08.2018 

302872 IPPA INVESTMENTS LIMITED, Diagorou 4, Kermia Building, 

6th floor, Flat/Office 601, P.C. 1097, Nicosia, CY 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., Na Pankráci 

1683/127, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

28.08.2018 

304978 Schwarz František, Přísečná 36, Český Krumlov, 38011, CZ Schwarzová Zdeňka, Urbinská 140, Český Krumlov, 38101, CZ 27.08.2018 

328158 at media, sp. z o.o., Bonifraterska 17, 00-203 Varšava, PL Atmedia Czech s.r.o., Krakovská 1392/7, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

23.08.2018 

354683 Lafata František Ing., Nová cesta 2368/16, Dobrá Voda u 
Českých Budějovic, 37006, CZ 

Lafata Pavel Ing., Na Betonce 1689/4c, Praha 5, 15000, CZ 23.08.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 36-2018 CZ, datum publikace 05.09.2018 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

167582 Weight Watchers International, Inc., 675 Avenue of the Americas, N.Y., N.Y. 10010, NY, US 27.08.2018 

167633 IMUREGEN s.r.o., Pitterova 2855/7, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 23.08.2018 

177496 BRICK, realizace interiérů spol. s r.o., Kolbenova 159/5, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 22.08.2018 

217514 BRICK, realizace interiérů spol. s r.o., Kolbenova 159/5, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 22.08.2018 

217533 Pfizer Health AB, Vetenskapsvägen 10, 19190 Sollentuna, SE 27.08.2018 

220983 CELULOSE NIPO BRASILEIRA S.A. - CENIBRA, Rod.BR-381-km 172 - Distrito de Perpétuo Socorro - Cep 35196-972, Belo 

Oriente-MG, BR 

27.08.2018 

222706 Maloobchodní síť BRNĚNKA, spol. s r.o., Purkyňova 3030/35d, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 27.08.2018 

222912 BODOS a.s., Mánesova 2266/1a, Boskovice, 68001, CZ 27.08.2018 

228124 Tradiční čínská medicína z.s., Dělnická 1020/54, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 22.08.2018 

236241 IMUREGEN s.r.o., Pitterova 2855/7, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 23.08.2018 

259988 TĚŠÍNSKÉ JATKY HOLDING, s. r. o., Na Olšinách 361/1, Český Těšín, 73701, CZ 22.08.2018 

267396 TĚŠÍNSKÉ JATKY HOLDING, s. r. o., Na Olšinách 361/1, Český Těšín, 73701, CZ 22.08.2018 

285829 BRICK, realizace interiérů spol. s r.o., Kolbenova 159/5, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 22.08.2018 

299535 Tran Bach, Plzeňská 64, Jesenice, 27033, CZ 27.08.2018 

302873 BODOS a.s., Mánesova 2266/1a, Boskovice, 68001, CZ 27.08.2018 

302992 ARMATURY Group a.s., Nádražní 129, Dolní Benešov, 74722, CZ 28.08.2018 

302993 ARMATURY Group a.s., Nádražní 129, Dolní Benešov, 74722, CZ 28.08.2018 

304134 Zeman Libor Ing., Českomoravská 1181/21, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 24.08.2018 

305259 I&C Energo a.s., Pražská 684/49, Třebíč, Borovina, 67401, CZ 23.08.2018 

306918 Diochi spol. s r.o., Průmyslová 1306/7, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 23.08.2018 

308265 Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, 69535, CZ 27.08.2018 

310054 DANTE.CZ, s.r.o., U Učiliště 137/1, Ostrava, Kunčice, 71900, CZ 23.08.2018 

329014 TĚŠÍNSKÉ JATKY HOLDING, s. r. o., Na Olšinách 361/1, Český Těšín, 73701, CZ 22.08.2018 

334106 TĚŠÍNSKÉ JATKY HOLDING, s. r. o., Na Olšinách 361/1, Český Těšín, 73701, CZ 22.08.2018 

352509 RITCHY GROUP LIMITED, Flat C, 7/F., Wing Tat Commercial Building, 121-125 Wing Lok Street, Sheung Wan, HK 27.08.2018 

355177 Kiwi.com s.r.o., Palachovo náměstí 797/4, Brno, Starý Lískovec, 62500, CZ 23.08.2018 

355223 Kiwi.com s.r.o., Palachovo náměstí 797/4, Brno, Starý Lískovec, 62500, CZ 23.08.2018 

355225 Kiwi.com s.r.o., Palachovo náměstí 797/4, Brno, Starý Lískovec, 62500, CZ 23.08.2018 

355226 Kiwi.com s.r.o., Palachovo náměstí 797/4, Brno, Starý Lískovec, 62500, CZ 23.08.2018 

355227 Kiwi.com s.r.o., Palachovo náměstí 797/4, Brno, Starý Lískovec, 62500, CZ 23.08.2018 

367870 Imperial Vision s.r.o., nám. T. G. Masaryka 2433, Zlín, 76001, CZ 23.08.2018 

 


		2018-09-05T00:01:06+0200
	Praha
	ISDV Online
	No reason




